

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरुको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
			केन्द्रीय कार्यसमितिका पदाधिकारी तथा सदस्यहरु				
१		१	७७५०१२०७०१००००३/१३-१४	श्री शेरबहादुर देउवा	सभापति		9851087288
२		२	४३८०११०१०४००२९५/१३-१४	श्री रामचन्द्र पौडेल	नेता		9851106102
३		३	२१७०३११६०२००११९/१३-१४	श्री विमलेन्द्र निधि	उपसभापति		9851016554
४		४	१०६०३१०९०२०००१२/१३-१४	श्री विजयकुमार गच्छदार	उपसभापति		9851033450
५		५	३३००५२०१०३०००७५/१३-१४	डा. शशांक कोइराला	महामन्त्री		9851089833
६		६	६६१०११०२०८०००६०/१३-१४	श्री पूर्णबहादुर खड्का	महामन्त्री		9851085749
७		७	२१६०३२१४१५०००७९/१३-१४	श्रीमती सीतादेवी यादव	कोषाध्यक्ष		9852832990
८		८	३३२०१२०६०२०००९८/१३-१४	डा. प्रकाशशरण महत	सहमहामन्त्री		9851035759
९		९	१०७०१२०६०८०००६९२१४	श्री सुनिलबहादुर थापा	सहमहामन्त्री		9851048666
१०		१०	४३२०११०५०१००००८/१३-१४	श्री गोपालमान श्रेष्ठ	सदस्य		9851042333
११		११	३३००११०१११००१७४/१३-१४	श्री प्रकाशमान सिंह	सदस्य		9851023764
१२		१२	१०४०३१४०२०००७७/१३-१४	श्री कृष्णप्रसाद सिटौला	सदस्य		9851109796
१३		१३		श्री कुलबहादुर गुरुङ	सदस्य		9851083050
१४		१४	२१६०३१०६०४०००६२/१३-१४	श्रीमती चित्रलेखा यादव	सदस्य		9851198985
१५		१५	३३२०१२०२०२००३०७/१३-१४	डा. रामशरण महत	सदस्य		9801042466
१६		१६	३३२०३१०९०४००००३/१३-१४	श्री अर्जुननरसिंह के.सी.	सदस्य		9851032405
१७		१७	१११०११०३०२०००३३/१३-१४	श्री बलबहादुर के.सी.	सदस्य		9851014499

नेपाली कांग्रेस
चौधौ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरुको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
१८		१८	१०५०४२१४०२००१०३/१३-१४	श्री महेश आचार्य	सदस्य		९८५१०२५९९९
१९		१९		श्री दिलबहादुर घर्ती	सदस्य		९८५१०२६२३९
२०		२०	३३००५१०१०४०००६५/१३-१४	श्री नरहरि आचार्य	सदस्य		९८५११२४१९८
२१		२१		श्री प्रदीप गिरी	सदस्य		९८५१०१५८१०
२२		२२		श्री बालकृष्ण खाँण	सदस्य		९८५१०२३५९९
२३		२३		श्री ज्ञानेन्द्रबहादुर कार्की	सदस्य		९८५१०१४९४०
२४		२४	३२२०४१०६०५०००३३/१३-१४	श्री रमेश रिजाल	सदस्य		९८५१०३१३५५
२५		२५	११४०११०२०८००००१/१३-१४	डा. नारायण खड्का	सदस्य		९८५१०७६७१०
२६		२६	१०५०२२०६०३००००१/१३-१४	डा. मिनेन्द्र रिजाल	सदस्य		९८५१०३२३३९
२७		२७	३२१०३२१२०५००००२/१३-१४	श्री फरमुल्लाह मंसुर	सदस्य		९८५१०१०१५५
२८		२८	५५२०१२०३०२०००९१/१३-१४	श्री मानबहादुर विश्वकर्मा	सदस्य		९८५१२११०११ ९८४१५५२७९९
२९		२९	१०६०४१११०१०००८०/१३-१४	श्रीमती सुजाता कोइराला	सदस्य		९८४३२७९९८०
३०		३०	६६६०११०३०५००१११/१३-१४	श्री दिलेन्द्रप्रसाद बडू	सदस्य		९८५१०११६६६
३१		३१	६६४०३१०८०२००००९/१३-१४	श्री एन.पी. साउद	सदस्य		९८५११८७९१२
३२		३२	३२१०११०२११०००३०/१३-१४	श्री उमाकान्त चौधरी	सदस्य		९८५११११६६७
३३		३३	४४४०११०१०४०००५४/१३-१४	श्री अर्जुनप्रसाद जोशी	सदस्य		९८५१०२६६८०
३४		३४	३३४०२१०६०६०००१६/१३-१४	श्रीमती महालक्ष्मी उपाध्याय 'डिना'	सदस्य		९८५१०६४८९९

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
३५		३५	१०२०१२०५०१०००५९/१३-१४	श्री भीष्मराज आङ्दम्बे	सदस्य		9841468545
३६		३६	१०५०६२१४०६००१२८/१३-१४	डा. शेखर कोइराला	सदस्य		9851055411
३७		३७	६६८०१२०६०५०००६१/१३-१४	श्री जीवनबहादुर शाही	सदस्य		9851042576
३८		३८	२१६०१२०३०१०००६३/१३-१४	श्री आनन्दप्रसाद ढुंगाना	सदस्य		9841439945 9851166605
३९		३९	५५६०३२०९०६०००५३/१३-१४	श्री दीपक गिरी	सदस्य		9851146780 9801047897
४०		४०	५४६०१२०५०१००१६४/१३-१४	डा. चन्द्र भण्डारी	सदस्य		98511-59333 9841-242647
४१		४१	४३६०३२११०१००१०१/१३-१४	श्रीमती कमला पन्त	सदस्य		98510-93016
४२		४२	२२२०३२०११९००१३५/१३-१४	श्री अजयकुमार चौरसिया	सदस्य		98510-15924 98029-76588
४३		४३	३३००३१०१०६००३०८/१३-१४	सुश्री अम्बिका बस्नेत	सदस्य		98510-12744
४४		४४	४३९०१२०८०२००००१/१३-१४	श्री धनराज गुरूड	सदस्य		98510-69204
४५		४५	२१६०४११६०३००१४१/१३-१४	श्री महेन्द्र यादव	सदस्य		98511-08446
४६		४६	५५२०१२०५०२००२८४/१३-१४	श्रीमती पुष्पा भुसाल	सदस्य		9841-255545
४७		४७	४३६०२१०८०१०००३८/१३-१४	श्री सुरेन्द्रराज पाण्डे	सदस्य		98510-24834
४८		४८	४४५०११०१०३००२९६/१३-१४	श्रीमती रत्न शेरचन	सदस्य		9841-983053
४९		४९		श्री शंकर भण्डारी	सदस्य		98510-77439 97510-20165
५०		५०	५५८०३२०६०६०००४१/१३-१४	श्री किशोरसिंह राठौर	सदस्य		9851027666

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
५१		५१	१०६०११०११५००१६३/१३-१४	श्री मीन विश्वकर्मा	सदस्य		९८५१०-६०६९०
५२		५२	३३००४१०१३००००१३/१३-१४	श्री गगनकुमार थापा	सदस्य		९८५१०-६७२१४ ९८०१०-५९४२३
५३		५३	७६९०११०१०४०००५१/१३-१४	श्री बट्टी पाण्डे	सदस्य		९८५१०-९८४८८
५४		५४	४४००११०१०१०००७७/१३-१४	श्री जीवन परियार	सदस्य		९८५१०-६३७२९
५५		५५	७७३०११०३००००२९/१३-१४	श्रीमती ईश्वरी न्यौपाने	सदस्य		९८५१२४२१०१
५६		५६	१०८०१२०४०३००१६८/१३-१४	श्रीमती सिता गुरुड	सदस्य		९८५१०-४६७५६
५७		५७	१०३०२१०३०६००२९७/१३-१४	सुश्री सुजाता परियार	सदस्य		९८४१-३३२९५३ ९८४२-७२५७११
५८		५८	५५६०१२०४०५००११४/१३-१४	श्रीमती पार्वता डी.सी. चौधरी	सदस्य		९८५११६७७०१
५९		५९	१०४०२२०६००००९१/१३-१४	श्री केशवकुमार बुढाथोकी	सदस्य		९८५२६७८१६६
६०		६०	४३८०११०११००५८०/१३-१४	श्री गोविन्द भट्टराई	सदस्य		९८५११९५९९९
६१		६१	३३३०१२०४०१०००७३/१३-१४	श्री श्यामकुमार घिमिरे	सदस्य		९८५१०७४४३५
६२		६२	१०५०४११२०६०००९२/१३-१४	श्री गुरुराज घिमिरे	सदस्य		९८५१०९९२२०
६३		६३	४३८०२१०७००००१३/१३-१४	श्री प्रदीप पौडेल	सदस्य		९८५१००४२८६
६४		६४	२१८०१२०३०००००९/१३-१४	श्री कल्याणकुमार गुरुड	सदस्य		९८५१०८७३५२
६५		६५	४३६०१२०५०९०००६८/१३-१४	श्री चिनकाजी श्रेष्ठ	सदस्य		९८५११३४५६७
६६		६६	२१७०२२१३०३०००६७/१३-१४	श्री रामकृष्ण यादव	सदस्य		९८४१९४२७६६
६७		६७	३२६०११०३०४००१३७/१३-१४	श्री मोहनबहादुर बस्नेत	सदस्य		९८५१०२५९१७
६८		६८	५४९०११०६०४०००५७/१३-१४	श्री देवेन्द्रराज कँडेल	सदस्य		९८५१०२३५२६
६९		६९		श्री हृदयराम थानी	सदस्य		९८५१०३९३००
७०		७०	७७३०११०५००००३९/१३-१४	श्री बीरबहादुर बलायर	सदस्य		९८५१०८३५६६

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरुको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
७१		७१	१०४०१२०१०९००२२३/१३-१४	श्री विश्वप्रकाश शर्मा	सदस्य एवं प्रवक्ता		9841329990
७२		७२	१०५०६२१४११०००९२/१३-१४	डा. डिला संग्रौला	सदस्य		9841459567
७३		७३		श्री रमेश लेखक	सदस्य		9851180333
७४		७४	३१८०३२०५०५०००६६/१३-१४	श्रीमती किरण यादव	सदस्य		9841328702
७५		७५	१०४०२२०३०३०००८६/१३-१४	सुश्री सरिता प्रसाई	सदस्य		9841536688
७६		७६		श्री बहादुर सिंह (लामा) तामाङ	सदस्य		9851110759
७७		७७	११४०१२०३१००००३३/१३-१४	श्रीमती लक्ष्मी परियार	सदस्य		9851112619
७८		७८	५५००३२०५०२००००१/१३-१४	श्री हरिप्रसाद नेपाल	सदस्य		9851192395
७९		७९	३२१०२१०६०४०००९८/१३-१४	श्री राधेचन्द्र यादव	सदस्य		9855045661
८०		८०	३३००९१०१३१०००३३/१३-१४	श्री ध्यानगोविन्द रञ्जित	सदस्य		9841517399 9851023980
८१		८१		श्री अमृत अर्याल	सदस्य		9852024333 9802724333
८२		८२	५५१०११०११००००३/१३-१४	श्री अतहर कमाल मुसलमान	सदस्य		9847052644 9857051644
८३		८३	३२६०१२०६०९००१२९/१३-१४	श्री शिवप्रसाद हुमागाँई	सदस्य		9841552305
८४		८४	५५६०१२०४०८०००९५/१३-१४	श्रीमति शिला शर्मा खड्का	सदस्य		9808519500
८५		८५	३१९०३२०४०९०००२९/१३-१४	श्री जंगीलाल राय (सर्लाही)	सदस्य		9844032494
८६		८६	६६४०११०३०२०००३०२१४	श्री कर्णबहादुर बुढा (डोल्पा)	सदस्य		9851084077
८७		८७	६६३०११०२०४०००३६/१३-१४	श्री रामजनम चौधरी (सदस्य		9851006546

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरुको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
				कैलाली)			
८८		८८	३१६०३२१४०५०००३४/१३-१४	मो. नसिर सिद्धिकी (सिरहा)	सदस्य		9851068806
८९		८९	१०४०३१०३०६००१९९/१३-१४	श्री भारतेन्दुकुमार मल्लिक (भापा)	सदस्य		9849454004 9852620674
९०		९०	३१५०११०३०८००११४/१३-१४	श्री हेमराज तातेड (सप्तरी)	सदस्य		9825777611
९१		९१	५५८०३२०६०३००३४३/१३-१४	डा. गोपाल दहित (वर्दिया)	सदस्य		9851119139
९२		९२	५५८०१२०३१००००४८/१३-१४	श्री मंगलप्रसाद थारु (वर्दिया)	सदस्य		9858033796
९३		९३	५५६०११०३०४००३२०/१३-१४	श्री योगेन्द्र चौधरी (दाड)	सदस्य		9857831218
९४		९४	३३००११०११०००६०९/१३-१४	श्री हरिप्रसाद न्यौपाने (मोरङ)	सदस्य		9851024270
९५		९५	१०६०३१०९०३०००४६/१३-१४	श्री सुमित्रा थरुनी (सुनसरी)	सदस्य		9852032996
९६		९६	१०६०३१०४०८००१३६/१३-१४	श्री कल्पना चौधरी (सुनसरी)	सदस्य		9842035199
९७		९७	१०५०४२१४०३००३५४/१३-१४	श्री पवनकुमार सारडा (मोरङ)	सदस्य		9852020128
९८		९८		श्री रामकृष्ण भट्टराई (मोरङ)	सदस्य		9851023737
९९		९९	३३६०३१०९०६०००४९२१४	श्री विष्णुविक्रम थापा (सिन्धुपाल्चोक)	सदस्य		9851075088
१००		१००	११००११०१०१०००६५२१४	श्री वावुराम बस्नेत (भोजपुर)	सदस्य		9841313239
१०१		१०१	३३१०४३१६०५०००९८२१४	श्री वृजलाल यादव (बारा)	सदस्य		9845040255
१०२		१०२	३३००९३०८०६००३८०२१४	श्री किरण गिरी (काठमाडौं)	सदस्य		9851060555
१०३		१०३		डा.टि.एन. योगी (ललितपुर)	सदस्य		9851086414
प्रदेश नं. १							
१०४	ताप्लेजुङ-१	१	१०१०११०४०६०००३९/१३-१४	गजेन्द्र प्रसाद तुम्याहाङ लिम्बु	सभापति		

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
१०५		२	१०१०१२०६०२०००६३/१३-१४	गिता कुमारी सेन्दाड		महिला (प्रत्यक्ष)	९८४२६७७०००
१०६		३	१०१०११०२०५००१०१/१३-१४	लिलादेवी बोखिम		महिला (प्रत्यक्ष)	९८४२६६०६४६
१०७		४	१०१०११०२०६०००२९/१३-१४	माला पालुडवा		महिला (प्रत्यक्ष)	९८४२६६०११६
१०८		५	१०१०१२०८०५००११८/१३-१४	कल्पना देवी सिटौला		महिला (प्रत्यक्ष)	९८४४६४०९५५
१०९		६	१०१०१२०६०१०००४५/१४	बलबहादुर तामाङ		खुल्ला	९८५१०२०८६४
११०		७	१०१०१२०८०४००११५/१३-१४	खगेनसिङ हाङगाम		खुल्ला	९८४२६६०४४५
१११		८	१०१०१२०५०४०००४८/१३-१४	प्रतापप्रकाश हाङगाम		खुल्ला	९८४२६६०२८४
११२		९	१०१०११०२०४०००८०/१४	अमिर मादेन		खुल्ला	९८४२७७०४८०
११३		१०	१०१०११०२०८००००४/१३-१४	पदमसुन्दर पालुडवा		खुल्ला	९८४१४६१८९२
११४		११	१०१०११०२०६०००२९/१३-१४	केशवप्रसाद दाहाल		खुल्ला	९८४२६६०६९५
११५		१२	१०१०११०२०९००००८/१३-१४	युवराज गुरुङ		खुल्ला	९८५११३९५४७
११६		१३	१०१०११०४०८००००६/१४	छवाङ लण्डुक शेर्पा		खुल्ला	९८५१०९६०५३
११७		१४	१०१०११०४०८००००६/१३-१४	टिकाराम गुरुङ		खुल्ला	९८६२६६०४०४
११८		१५	१०१०११०३०६००१३२/१४	मणी लामा		खुल्ला	९८५१०५६३१४
११९		१६	१०१०११०३०६०००५१/१३-१४	तारादेवी भट्टराई		महिला (खस आर्य)	९८४९०६१३७०
१२०		१७	१०१०११०२०२०००१५/१३-१४	युवराज वस्नेत		खुल्ला (खस आर्य)	९८४२६६०४९६
१२१		१८	१०१०११०२०४०००१९/१३-१४	मिनाकुमारी गुरुङ		आ.ज. (महिला)	९८४२६६०५२१
१२२		१९	१०१०११०१०४०००४२/१३-१४	रिता सेनेहाङ		आ.ज. (महिला)	९८१५०२६३८२
१२३		२०	१०१०११०३०६००१३१/१३-१४	शिला ईजम		आ.ज. (महिला)	९८४२६६०२३०
१२४		२१	१०१०१२०८०५०००८६/१३-१४	ईन्द्र केदेम		आ.ज. (खुल्ला)	९८५२६६०१३४
१२५		२२	१०१०१२०८०४००००८/१३-१४	विश्वराज नाल्चो लिम्बु		आ.ज. (खुल्ला)	९८५२६६०१९९
१२६		२३	१०१०११०४०२००१५६/१३-१४	राज थेवे		आ.ज. (खुल्ला)	९८६३१७९६५१

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
१२७		२४	१०१०११०४०१०००१७/१३-१४	विरेन्द्र श्रेष्ठ		आ.ज. (खुल्ला)	९८५२६८८८९९
१२८		२५	१०१०११०३०५००००७/१३-१४	टिकेन्द्र नेपाली		दलित	९८६२६५०४३७
१२९		२६	१०१०१३०८०३००००४९/१३-१४	तीलप्रसाद सुब्बा		अपांगता	९८५१४९८८२५
१३०		२७	१०१०१३०५०६०००६०/१३-१४	तेन्जिङ शेर्पा (वालुङ)		अल्पसंख्यक	९८४२६३९८२६
१३१	पाँचथर-१	१	१०३०११०४१००००१७/१३-१४	रुपनारायण जवेगु	सभापति		९८५२६८४३९९
१३२		२	१०३०११०३०७०००१३/१३-१४	नरेन्द्र कुमार केरुङ			९८५२६८१३२९
१३३		३	१०३०११०४१३००००४/१३-१४	मित्र प्रसाद काफ्ले			९८५१०८७८९२
१३४		४	१०३०११०४०३०००५५/१३-१४	ओनाहाङ नेम्वाङ			९८५२६२०१०७
१३५		५	१०३०१३०४०४००००३/१३-१४	सुमन लामा			९८५२६८१५१५
१३६		६	१०३०१३०४०५०००११/१३-१४	पूर्ण कुमार तुम्बापो			९८४१५८३३८६
१३७		७	१०३०११०१०७०००४०/१३-१४	चन्द्र सुन्दर खेवाङ			९८५२०५९२५०
१३८		८	१०३०११०४०७०००३५/१३-१४	छवि बास्कोटा			९८४२७७९०२५
१३९		९	१०३०१३०५०१०००६९/१३-१४	विरेन्द्र कुमार खड्का			९८६२६६३६६९
१४०		१०	१०३०११०४०३००१३६/१३-१४	केदारनाथ बास्कोटा			९८५२६०७१३२
१४१		११	१०३०१३०८०३०००१/१३-१४	गंगा बहादुर आडदेम्बे			९८१७९८०९३३
१४२		१२	१०३०१३०५०३०००३६/१३-१४	देशु सुहाङ (तेसमाया)			९८४१५६६८३०
१४३		१३	१०३०१३०८०३०००१४/१३-१४	जानीमाया थापा (शेर्मा)			९८०८५९६२४६
१४४		१४	१०३०११०४०८०००३३/१३-१४	कौशिला गरुड			९८५११११७०५
१४५		१५	१०३०१३०५०६०००६४/१३-१४	गंगामाया थेगिम आडदेम्बे			९८४२७७९०३२
१४६		१६	१०३०११०४०८०००११/१३-१४	डि.वि. गरुड (दुतबहादुर)			९८५१००८९००
१४७		१७	१०३०१३०५०१०००३५/१३-१४	हरिराज आडदेम्बे			९८५२६८१४८२
१४८		१८	१०३०१३०६०३०००१४/१३-१४	बमप्रसाद लावती			९८५११४६०८३

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
१४९		१९	१०२०११०१०४०००१९/१३-१४	ताराहाड तावा			९८४१५८५८२०
१५०		२०	१०२०१२०६०३००००६/१३-१४	विमल धमला (निर बहादुर वि.क.)			९८५२६८१२२५
१५१		२१	१०२०१२०५०६०००२०/१३-१४	कान्ता रिजाल			९८५१०९९९१८
१५२		२२	१०२०१२०६०१०००१४/१३-१४	गोपाल प्रसाद पोखेल			९८५२६८१३२४
१५३		२३	१०२०११०४१००००३८/१३-१४	मधु जबेगु			९८४४६६७३४५
१५४		२४	१०२०१२०५०१०००४४/१३-१४	आशा आडदेम्बे			९८२४९७७४०१
१५५		२५	१०२०१२०५०४०००१९/१३-१४	देवित्रा कुमारी आडदेम्बे			९८१६९११३२१
१५६		२६	१०२०१२०४०५०००१२१/१४	नविनचन्द्र ढुङ्गेल			९८४२६६१७५४
१५७		२७	१०२०१२०८०४०००४६/१४	राजेश देव पोद्दार			९८५२६७२५६०
१५८	इलाम -१	१	१०२०१२०५०६००१४८/१३-१४	शम्सेर राई	क्षेत्रीय सभापति	खुल्ला	९८६२६९८२७८
१५९		२	३०१०२०६०२३	उद्धव पौडेल		खुल्ला	९८४८२९२१७५
१६०		३		डम्बर बहादुर खड्का		खुल्ला	९८५२६८००६५
१६१		४	१०३०११०१०५००१९/१३-१४	तोयानाथ भट्टराई		खुल्ला	९८४४६६५८८८
१६२		५	३०१०२०२००२	देवेन्द्र कुमार राई		खुल्ला	९८५२६७२८७१
१६३		६		प्रेमलाल राई		खुल्ला	९८४२६२७९३८
१६४		७	३०१०५०२०२९	भुपेन्द्र कट्टेल		खुल्ला	९८४२७२६०३०
१६५		८	१०३०११३१०००१५६२	वेनुपराज प्रसाई		खुल्ला	९८५१०३५४१०
१६६		९	१०३०११०२०५००१५५/१३-१४	श्याम प्रसाद खड्गी		खुल्ला	९८४२७२०२९२
१६७		१०	१३०११०४०३००१०२	हरिप्रसाद लुइटेल्		खुल्ला	९८५२६८००४६
१६८		११	१०३०११४०२०००८३/१३-१४	हिमाल मास्के		खुल्ला	९८४२६२८७३०
१६९		१२	१०३०११०४१०००१५५/१३-१४	उत्तमलता श्रेष्ठ		महिला	९८४१३३१०

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
१७०		१३	१०३०१२०५०३०००८४२	कोमला कमला कट्टेल		महिला	९८४२६५९३५९
१७१		१४	१०३०११०४११०००५७/१३-१४	खगेश्वरी पौडेल बन्दना		महिला	९८५२६८१७८५
१७२		१५	१०३०११०३१०००११८/१३-१४	हरिकला श्रेष्ठ		महिला	९८१६००८७३९
१७३		१६	१०३०११०२०२०००१२/१४	दुर्गा सुवेदी		खसआर्य	९८४०४४८९६४
१७४		१७	१०३०११०२०६००१०७/१३-१४	सजिव ठकाल		खसआर्य	९८४९४८५२९०
१७५		१८		देउ कुमारी कट्टेल देवी		खसआर्य महिला	
१७६		१९	१०३०१२०४०८०१३३१३१४२	जङ्ग गुरुङ		आ.ज.	९८२४०८९९९२
१७७		२०	१०३०१२०४०५००१४१/१३-१४	धनकुमार आले		आ.ज.	९८४८२९१२२४
१७८		२१	१०३०१२०५०६००१५०२१३/१४	धुव राई		आ.ज.	९८५२६८०७३२
१७९		२२	१०३०१२०४०६०००४७/१४	सन्तोष गुरुङ		आ.ज.	९८५१०६६४१९
१८०		२३	१०३०११२०३००३४०/१३-१४	जीवन नेपाली		दलित	९८४२६२९८८८
१८१		२४		टिकाराम सुब्बा लाप्चा		अन्य	९८५१०८८५८१
१८२		२५	१०३०१२०५०४०००१८/१४	चन्द्रकला राई		आ.ज.	९८४२६५५१८५
१८३		२६		प्रविना राई		आ.ज.	९८१४९२१६३५
१८४		२७	१०३०१२०६०९०१९/१३-१४	मेनुका प्रधान		आ.ज.	९८१४९०१६५८
१८५	इलाम २	१	१०३०२२१००२००१३३/१३-१४	डिकेन्द्र इदिङ्गो	क्षेत्रीय सभापति	खुल्ला	९८५२६८०५८०
१८६		२	१०३०२१०३०६००३४८/१३-१४	केदार थापा		खुल्ला	९८५२६८०१९१
१८७		३	१०३०२२०९०२००३३६/१३-१४	केशव थापा		खुल्ला	९८५१०३७७९१
१८८		४	१०३०२१०७०९००११३/१३-१४	गोविन्द गिरी		खुल्ला	९७४२६१६२०६
१८९		५	१०३०२१०७०४००१७८/१३-१४	तारा थापा		खुल्ला	९८४२६४६५९०
१९०		६	१०३०२२०६०७०००६५/१३-१४	नगेन्द्र कुमार कुमाल		खुल्ला	९८५११७७५५७
१९१		७	१०३०२१०७०४००१६१/१३-१४	पूर्ण प्रसाद गौतम		खुल्ला	९८५२६८०३७२

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
१९२		८	१०३०२१०३११००३०१/१३-१४	भेषराज आचार्य		खुल्ला	९८५२६८०५२०
१९३		९	१०३०२१०३०९००१५९/१४	हरि प्रसाद खनाल		खुल्ला	९८४२६३६१०६
१९४		१०	१०३०२१०६०५००३३८/१३-१४	होम प्रसाद दुलाल		खुल्ला	९८५२६३६८६९
१९५		११	१०३०२१०३०६००४६०/१३-१४	हिमालय कर्माचार्य		खुल्ला	९८५२६८०४२२
१९६		१२	१०३०२१०३०६००३३३/१३-१४	चन्दा कार्की		महिला	९८४२६६२६७९
१९७		१३	१०३०२१००१००३३५/१३-१४	प्रेमिका राना मगर		महिला	९८५२६८१३४८
१९८		१४	१०३०२१००३००११४/१३-१४	विष्णुकुमारी लिम्बु दाहाल		महिला	९८५२६८०११८
१९९		१५	१०३०२१०८०६०००६२/१३-१४	शान्तिकला राई		महिला	९८६३६२९९१५
२००		१६	१०३०२१०६०८०००५९/१३-१४	राजकुमार कार्की		खसआर्य	९८५१०५४४२९
२०१		१७	१०३०२१०३१२००३३६/१३-१४	लक्ष्मी चौलागाई		खसआर्य	९८४२६३५२१६
२०२		१८		विमला भण्डारी		खस आर्य महिला	९८५२६७६६९०
२०३		१९	१०३०२१०६०६०००५६/१३-१४	चन्द्रमाया लिम्बु		आ.ज. महिला	९८४२६३६८१४
२०४		२०	१०३०२१००५०००६९/१३-१४	जुनुकुमारी माखिम		आ.ज. महिला	९८१८२१०८४१
२०५		२१	१०३०२१०३१२००१८६/१३-१४	बबिता लिगडदम		आ.ज. महिला	९८४२७८४७००
२०६		२२	१०३०२१०३०६००४४६/१३-१४	ईशवर चिपालु		आ.ज.	९८५२६८०८००
२०७		२३		खगेन्द्र देवान		आ.ज.	९८५२६८०८०६
२०८		२४	१०३०२१०३०६००३०५/१३-१४	बसन्त थाम्सुहाङ्ग		आ.ज.	९८६२६७०४३४
२०९		२५	१०३०२१०३०६००४५९/१३-१४	धनमान बराइली		दलित	९८५२६८००४०
२१०		२६		देवेन्द्र मुखिया		अन्य	९८५२६८०१७६
२११	भापा-१	१		इन्द्र बहादुर बुढाथोकी	क्षेत्रीय सभापति		९८४२७०४४०२
२१२		२	१०४०११०११०००१३४/१३-१४	अशोककुमार पोखरेल			९८५२६७१२०३
२१३		३	१०४०११०१०६००१६५/१३-१४	केशवराज पाण्डे			९८५२६७११३७

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
२१४		४	१०४०११०११५०००६९/१३-१४	तारावीर कटुवाल			९८५२६७७७७१
२१५		५	१०४०११०११०००३७३/१३-१४	पंकज विक्रम नेम्वाङ्ग			९८५११०७३३७
२१६		६	१०४०११०१०८०००६६/१३-१४	पुष्पराज पौडेल			९८५२६७२७२१
२१७		७	१०४०१२०१०२००११०/१३-१४	प्रेम सम्वाहाम्फे			९८५२६७७७२७
२१८		८	१०४०१२०१०२००२५९/१३-१४	मणी कुमार उप्रेती			९८४२६२४२८०
२१९		९	१०४०११०११०००००६/१३-१४	राम बहादुर कट्टेल (राम कट्टेल)			९८४२६२४५९३
२२०		१०	१०४०१२०११४०००२९/१३-१४	लोकराज ढकाल			९८५२६७२६९८
२२१		११	१०४०११०१०६००१५४/१३-१४	विमल आचार्य			९८५२६७२२९३
२२२		१२	१०४०११०१०६०००९४/१३-१४	उषा गुरुङ्ग			९८४१९८३०२७
२२३		१३		गोमा कुमारी भट्टराई			९८४२६३७६००
२२४		१४	१०४०१२०३०५०००२०/१३-१४	चन्द्रकला भट्टराई			९८१६९१८३२०
२२५		१५	१०४०११०११०००१४४/१३-१४	दुर्गा देवी खतिवडा			९८५२६२०३३४
२२६		१६		तेज प्रसाद चौलागाई			९८५२६७७७७५
२२७		१७	१०४०११०१०६००११५/१३-१४	रोहित कुमार बुढाथोकी			९८५२६७२८९१
२२८		१८	१०४०११०११०००१२५/१३-१४	टिका देवी सुवेदी बराल			९८४४६८७०८७
२२९		१९	१०४०१२०११३०००८३/१३-१४	शुशिला रिजाल			९८४२६७०५३०
२३०		२०	१०४०११०१०३००००४/१३-१४	खड्ग बहादुर धिमाल			९८५२६७१३३१
२३१		२१	१०४०११०१०६००३०९/१३-१४	बालाजित राई			९८५२६७२२४०
२३२		२२	१०४०११०१०६००६६१/१४	डम्बर कुमारी थापा मगर			९८६२६१२४४५
२३३		२३	१०४०११०११०००१८२/१३-१४	शोभा श्रेष्ठ			९८४२७०४९८८
२३४		२४	१०४०११०१०४०००२९/१३-१४	पोषक कुमार दर्जी			९८४२७९६०९४

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
२३५		२५		गौतम मजुमदार (विकी)			९८१५९३४६०७
२३६		२६		कालु मेचे			९८२५९९७१०३
२३७	भापा २	१	१०४०२२०३०३००००१	खगेन्द्र मैनाली	क्षेत्रीय सभापति		९८५२६७९९३५
२३८		२	१०४०२१०४०४०००९८	उमा शिवाकोटी			९८५२६७९८३४
२३९		३	१०४०२२०६०६००१०४	चन्द्रकला भण्डारी			९८४२६७४४३८
२४०		४	१०४०२२०६०८०००९५	लिलादेवी निरौला कटुवाल			९८६२७४५१६१
२४१		५	१०४०२१०४०५०००२५	सिता पौडेल			९८४२६२३१७६
२४२		६	१०४०२२०६०६०००८९	उद्व थापा			९८५२६७९७४५
२४३		७	१०४०२२०३०२०००४०	खड्गप्रसाद प्रसाई			९८४२७३३३४०
२४४		८	१०४०२१०४०१०००४९	गोपालकुमार बस्नेत			९८५२६७२९४३
२४५		९	१०४०२१०४०६००४०	छत्रबहादुर गिरी			९८५१०५०७३२
२४६		१०	१०४०२१०४०४०००९२	जलकुमार गुरुङ			९८५२६७२०३३
२४७		११	१०४०२१०५०९०००३३	टिकाप्रसाद प्रसाई			९८४२७७४३३८
२४८		१२	१०४०२२०६०६०००२३	दिपक तामाङ			९८५२६७३०००
२४९		१३	१०४०२२०६०८०००८२	दिपेन्द्रप्रसाद ठकाल			९८५२६७३२७१
२५०		१४	१०४०२१०५०९०००३६	शेरबहादुर थापा			९८५१०५१२१८
२५१		१५	१०४०२१०४०३००१६६	सुधिरकुमार शिवाकोटी			९८५२६७२९८८
२५२		१६	१०४०२१०४०३००१२४	भुमादेवी घिमिरे			९८४२६८०६४४
२५३		१७	१०४०२२०६०५०००९३	रञ्जिता कार्की (अधिवक्ता)			९८४१४४९९०१
२५४		१८	१०४०२१०४०३०००२६	अनोज खड्का			९८५२६७३६००
२५५		१९	१०४०२२०६०२०००५१	पुण्यप्रसाद ओझा			९८४२७५६१५२
२५६		२०	१०४०२१०४०१०००६१	यज्ञाप्रताप अधिकारी			९८५२६७३७८८

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
२५७		२१	१०४०२१०४०१०००१००	राधादेवी साडबोहाड सुब्बा			९८४२६३४४७२
२५८		२२	१०४०२२०६०३००११८	खगेन्द्रविक्रम नेम्बाङ			९८४१५९६७६९
२५९		२३	१०४०२२०३०२००००७	रमेशकुमार भुजेल			९८५२६७७७५५
२६०		२४	१०४०२१०४०४०००१७	घनश्याम चौधरी			९८५२६४२१५१
२६१		२५	१०४०२२०६११०००६८	हस्तबहादुर परियार			९८४२६२५०१८
२६२		२६	१०४०२२०६०६०००८४	पाण्डवलाल चौधरी (थारु)			९८५२६७२५१२
२६३	भापा ३	१		गणेश पोखरेल	क्षेत्रीय सभापति		९८५२६७८५५५
२६४		२	१०४०३२०८०२०००/१३(१४)	जगत बहादुर बस्नेत			९८०१४१८७१२
२६५		३	१०४०३२०९४०००१०/१३(१४)	दयानन्द गोश्वामी			९८०४९४५६५६
२६६		४	१०४०३२०४१००००३४/१३(१४)	नविन बिमली			९८५२६७३७९९
२६७		५	१०४०३१०२०८०००७३/१३(१४)	बिजय रिजाल			९८४२६३७१८९
२६८		६		भगिरथ कुमार पोद्दार			९८०७९१६०१५
२६९		७		भुमी प्रसाद राजवंशी			९८१५९९५३६१
२७०		८		मोहन महर्जन			९८५३६२१९८३
२७१		९	१०४०३२०९०२०००७७/१३(१४)	रामप्रसाद दुलाल			९८५२६७१५४३
२७२		१०	१०४०३१४०१००१३३/१३(१४)	श्याम प्रसाद सिटौला			९८५१२४४०८१
२७३		११		सीताराम खड्का			९८०७९६१५५५
२७४		१२		उर्मिला कुमारी गौतम			९८४२६८१९८५
२७५		१३	४००५००३७	तारादेवी बाराकोटी			९८४१०७७८६४
२७६		१४		लता काकी			९८४२६०६५२
२७७		१५		शर्मिला अधिकारी			९८४२६५३९०८
२७८		१६	१०४०३२०८०२००२२०/१३(१४)	कृष्णप्रसाद प्रशाई			९८५२६७८८५४

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
२७९		१७		टिकाराज ढकाल			९८५२६७१०५२
२८०		१८		शुसिला ढकाल आचार्य			९८५२६७११४२
२८१		१९	१०४०३२०९०२००००६०	कृष्णकली राजवंशी			९८१७९६१३००
२८२		२०	१०४०३१४०३००१६/१३(१४)	शिला तामाङ			९८०४९०३३८१
२८३		२१		खड्गप्रसाद राजवंशी			९८०६०१८४९४
२८४		२२	१०४०३२०८०१०००३२/१३(१४)	डम्बर सिंह सिंगु			९८१५०९९००३
२८५		२३		मनोज सुब्बा (गौरव)			९८५२६७११९५
२८६		२४		ओमप्रकाश सरावगी			९८५२६७११०६
२८७		२५	१०४०३१४०३००१९०/१३(१४)	भक्तबहादुर परियार			९८१४९४९२६५
२८८		२६		नुरुज्जमा मिया			९८१४०८२९९६
२८९		२७	१०४०३१४०३००१९०/१३(१४)	बडाराम हेमरम			९८१४९४९२६५
२९०	भापा ४	१		जय नारायण शाह	क्षेत्रीय सभापति		९८०६०७५६१६
२९१		२	१०४०४२१३०१०००६१/१३-१४	देउ कुमार थेवे			९८५२६५०९९९
२९२		३	१०४०४११००१०००६९/१३-१४	कार्तिकलाल राजवंशी			९८०४९१०३८३
२९३		४	१०४०४११२०८००२६१/१३-१४	पर्शुराम ढुंगाना			९८४२७००१०९
२९४		५	१०४०४१११०९०००३३/१३-१४	उत्तम बहादुर चौलागाई खत्री			९८५२०२७६६१
२९५		६	१०४०४१११०९००१०५/१३-१४	किरण भट्टराई			९८५२०२४७८४
२९६		७	१०४०४२१३०३०००९९/१३-१४	उत्तम शर्मा सुवेदी			९८०४९२५९९८
२९७		८	१०४०४११२०४००१३३/१३-१४	भक्त प्रसाद सिटौला			९८०७९५९७८३
२९८		९	१०४०४१११०९०००४६/१३-१४	सीता राम भट्टराई			९८५२६७६०३०
२९९		१०	१०४०४२०५०६०००२१/१३-१४	एकराज उप्रेती			९८५२६७२१२३
३००		११	१०४०४११२०८००३३३/१३-१४	सन्तोष कुमार मेन्याङ्गवो			९८४१५७२३१७

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
३०१		१२	१०४०४२०५०४००३२/१३-१४	कविता घिमिरे (बस्नेत)			९८१४९७०६९७
३०२		१३	१०४०४११२०८००२१८/१३-१४	शान्ता बस्नेत			९८४२६६८२४६
३०३		१४	१०४०४२१३०६०००३९/१३-१४	अञ्जु देवी थपलिया			९८०४९३३७०८
३०४		१५	१०४०४११२१३०००३९/१३-१४	देवी कुमारी ओली			९८५२६८९१७७
३०५		१६	१०४०४११२०४०००२५/१३-१४	मिता सिटौला			९८०४९२५००३
३०६		१७	१०४०४२०५०३०००११/१३-१४	धनमाया चिमरिया			९८१५९९४०८०
३०७		१८	१०४०४२१२०६००१३५/१३-१४	खड्ग बहादुर कार्की			९८५११८२५८७
३०८		१९	१०४०४११२०८०००३४/१३-१४	चन्द्रमणि नेपाल			९८१७९९२०५०
३०९		२०	१०४०४२१३०४००१९१/१३-१४	लख्खी कुमार गणेश			९८२४९०१८०८
३१०		२१	१०४०४२१३०१०००६४/१३-१४	सिता थेवे			९८४२६७८३४२
३११		२२	१०४०४११२०२०००१०/१३-१४	मचिन्द्र शर्मा			९८५१०२४५७०
३१२		२३	१०४०४२०५०६०००६१/१३-१४	भिम प्रसाद राजवंशी			९८५२६७४९०८
३१३		२४	१०४०४११२०८००२४६/१३-१४	सुमन कुमार गुप्ता			९८०४९५७६३३
३१४		२५	१०४०४२३०५०००१५/१३-१४	अजाल अली			९८०४९७९०४६
३१५		२६	१०४०४२१३०३००२२९/१३-१४	टंक बहादुर विश्वकर्मा			९८०४९१९०७०
३१६	भापा ५	१	१०४०५२१५०८००२८०/१३-१४	दुण्डीराज भण्डारी	क्षेत्रीय सभापति		९८५२६७५५४०
३१७		२	१०४०५२१५०१००१३१/१३-१४	रमा लिम्बु			९८४२६२१६६९
३१८		३	१०४०५१११००६००१९६/१३-१४	फुलवती राजवंशी			९८४२६५७३४२
३१९		४	१०४०५२१५०६००११२/१३-१४	आइन्द्र विक्रम केरुङ्ग			९८५२६७५८६८
३२०		५	१०४०५२१५०६००११२/१३-१४	भूमिराज राई			९८५२६७०५१३
३२१		६	१०४०५२१५०३००३५१/१३-१४	अमर बराइली			९८४२६२२६३७
३२२		७	१०४०५२१५०१००१२९/१३-१४	सत्यनारायण चौधरी			९८५२६७००५७

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
३२३		८	१०४०५११००३०००८३/१३-१४	निरज अग्रवाल			९८५२६७६७६७
३२४		९	१०४०५२१४०५०००९८/१३-१४	हुकुम सिंह राई			९८५२६५०१६६
३२५		१०	१०४०५१११०३००११६/१३-१४	डा. खगेन्द्र पाण्डव अधिकारी			९८५१०५८९४२
३२६		११	१०४०५१११०१००२३०/१३-१४	रोहित कुमार शाह			९८५२६७६४४८
३२७		१२	१०४०५१११०२००२१०/१३-१४	हेमन्त कार्की			९८५२६७०९३०
३२८		१३	१०४०५२१५०१००१९६/१३-१४	सुरेश सुब्बा			९८४२६७०४६५
३२९		१४	१०४०५११४०२००१९२/१३-१४	राजन बहादुर ढुंगाना			९८४२६८८२८८
३३०		१५	१०४०५२१५०९००२५९/१३-१४	मेदनी प्रसाद सिटौला			९८५१०९९१६६
३३१		१६	१०४०५११०६००२९१/१३-१४	अनिल कृष्ण प्रसाई			९८५१०२६०५०
३३२		१७	१०४०५११०२००२३३/१३-१४	भुपाल राज कटुवाल			९८५२६७००५४
३३३		१८	१०४०५२१४०६००१३९/१३-१४	टिकाराज सापकोटा			९८४२६३९६४५
३३४		१९	१०४०५२१५०१००१५१/१३-१४	रेगीना भट्टराई प्रसाई			९८५२६७६२५०
३३५		२०	१०४०५१११०१००३३४/१३-१४	लक्ष्मी बारकोटी प्रसाई			९८४२७५५४५२
३३६		२१	१०४०५२१५०५००१४३	महेन्द्र कुमारी लिम्बु			९८५२६८३३२४
३३७		२२	१०४०५२१४०६००१४१/१३-१४	तुलसा पन्त			९८४१४२९६७७
३३८		२३	१०४०५२१५०९००२५५/१३-१४	विक्रम अधिकारी			९८५२६८३४६५
३३९		२४	१०४०५२१५०९००३३४/१३-१४	डा. नेत्र बुढाथोकी			९८४२६५१७९७
३४०		२५	१०४०५२१५०९००३१९	मन्दरा चिमरिया पौडेल			९८५२६२२९५६
३४१		२६	१०४०५२१५०९००३९८/१३-१४	चन्द्रा कुमारी खड्का भट्टराई			९८४२६३२५०८
३४२		२७		धर्मराज घिमिरे		अपांग	
३४३	संखुवासभा-१	१		दिपक खड्का	सभापति	पदेन	९८५१०५३९१९
३४४		२	१०९०१२०६०१०००६३	दिपककुमार लिम्बु थक्लुङ्ग		खुल्ला	९८५२०६०६१८

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरुको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
३४५		३	१०९०११०४०२०००४४	मुक्ति सिंह राई		खुल्ला	९८२०४८०३७
३४६		४	१०९०११०६०१००२५९	दिपन कुमार श्रेष्ठ		खुल्ला	९८५२०२३८११
३४७		५	१०९०११०२०२०००८०	तारामान गुरुङ्ग		खुल्ला	९८५१०४३४४३
३४८		६	१०९०११०६०६०००८२	चित्ररेखा कार्की अधिकारी (कल्पना)		प्रत्यक्ष महिला	९८५२०५८६८४
३४९		७	१०९०१२०६०६००२५०	विना पौडेल		प्रत्यक्ष महिला	९८५२०५१५२६
३५०		८	१०९०१२०६०१०००८३	अन्जना लिङ्गथेप		आ.ज. महिला	९८९६३९२६०५
३५१		९	१०९०१२०८०४०००६४	थल कुमार लिंखा		खुल्ला	९८५२०५१०११
३५२		१०	१०९०११०६०४०००८५	टंक प्रसाद राई		खुल्ला	९८५१०३७४०९
३५३		११	१०९०११०६०९००१०२	उमेश चौहान		खुल्ला	९८५१२७८९१०
३५४		१२	१०९०११०६०१००२२२	उषा कार्की		प्रत्यक्ष महिला	९८४९२६५५३३
३५५		१३	१०९०११०६०१००२८६	निर्मला तामाङ्ग वस्नेत (निरु)		प्रत्यक्ष महिला	९८४९८७७४२०
३५६		१४	१०९०१२१००२०००६२	विपिन राई		खुल्ला	९८४२०५३२००
३५७		१५	१०९०११०२०१०००६३	मिडमा शेर्पा		खुल्ला	९८५१११११८७
३५८		१६	१०९०११२०१०००४६	पासाङ शेर्पा		खुल्ला	९८५१०७२७४५
३५९		१७	१०९०१२१००२०००५६	मुना दाहाल पोखरेल		खसआर्य महिला	९८४२४७५१४४
३६०		१८	१०९०११०३०५०००६०	बंशी राज रेग्मी		खस आर्य खुल्ला	९८४९३३९५५५
३६१		१९	१०९०१२१००४००१४६	सिताकुमारी श्रेष्ठ		आ.ज. महिला	९८४२०६९२९४
३६२		२०	१०९०१२०६०६००२६८	सुमित्रा श्रेष्ठ		आ.ज. महिला	९८४२०८६९४०
३६३		२१	१०९०१२१००८०००६३	थीर बहादुर राई		आ.ज. खुल्ला	९८४२९२६०३६
३६४		२२	१०९०११०३०५०००६९	राजेन्द्र घले		आ.ज. खुल्ला	९८४९९०४१५५
३६५		२३	१०९०१२०९०३०००६५	चन्द्रकुमार गुरुङ्ग घोण्डे		आ.ज. खुल्ला	९८५१०५१११७
३६६		२४	१०९०११०६०९००१५०	हरिश्चर थापा मगर		आ.ज. खुल्ला	९८५२०२३८३९

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
३६७		२५	१०९०११०६०१००२८३	चक्र बहादुर विसुडखे		दलित खुल्ला	९८४२०३३६१४
३६८		२६	१०९०११०६०१०००५	दिपेन्द्र वान्तवा		अल्पसंख्यक	९८५१००६६०३
३६९	तेह्रथुम-१	१	१०८०११०३०८००५०/१३-१४	अर्जुनबहादुर तुम्वाहाम्फे	सभापति		९८६१७६९२९०
३७०		२	१०८०११०३०३०००३७/१३-१४	अर्जुन मावोहाङ्ग		खुल्ला	९८५२०५३०५६
३७१		३	१०८०११०३०४०००६०/१३-१४	उद्धवप्रसाद तिमिल्लीना		खुल्ला	९८५२०५३१९९
३७२		४	१०८०११०३०५००१६७/१३-१४	केशवप्रसाद भेटवाल		खुल्ला	९८५१०९५८५६
३७३		५	१०८०११०३०४०३००११८/१३-१४	गणेशप्रसाद विमली		खुल्ला	९८५११५९५८८
३७४		६	१०८०११०३०३०००९६/१३-१४	गोविन्द ढुंगाना (केदार)		खुल्ला	९८५२०२४३७७
३७५		७	१०८०११०३०५०००४६/१३-१४	तुलसी सुब्बा		खुल्ला	९८५११०१०७३
३७६		८	१०८०११०३०३००१३१/१३-१४	विजय सम्वाहाम्फे		खुल्ला	९८५१०४४२००
३७७		९	१०८०११०३०४०००११०/१३-१४	भिष्मप्रसाद थपलिया		खुल्ला	९८४७७९७०७५
३७८		१०	१०८०११०३१०००१३४/१३-१४	सन्तोष सुब्बा		खुल्ला	९८५२०५३००७
३७९		११	१०८०११०३०४०३००१६५/१३-१४	हरिप्रसाद डाँगी		खुल्ला	९८४३३७८५२२
३८०		१२	१०८०११०३०९०००२८/१३-१४	तिला पोखरेल		खसआर्य (महिला)	९८४२३३७२३७
३८१		१३	१०८०११०३०४०००३७/१३-१४	तेज बहादुर कार्की		खसआर्य	९८४९१६३१२३
३८२		१४	१०८०११०३०२०००५३/१३-१४	भिम बहादुर थापा		खसआर्य	९८५२०५३१२२
३८३		१५	१०८०११०३०६०००२६/१४	जानुका लिम्बु शेर्पा		आ.ज. महिला	९८१८४९४१६६
३८४		१६	१०८०११०३०१००११९/१३-१४	बसन्ती गुरुङ		आ.ज. महिला	९८४२०७२४८०
३८५		१७	१०८०११०३०१०००३३/१३-१४	राधा प्रधान (डंगोल)		आ.ज. महिला	९८४२०८६४५५
३८६		१८	१०८०११०३०९००११९/१३-१४	कमल सुब्बा (रणविक्रम)		आ.ज.	९८५१००६९२२
३८७		१९	१०८०११०३०५००११९/१३-१४	टेकराज तिगोला (लिम्बु)		आ.ज.	९८५१०२४०७०
३८८		२०	१०८०११०३०४०३०३३/१३-१४	रुद्र बहादुर कन्दडवा		आ.ज.	९८४१२३६९४६

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरुको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
३८९		२१	१०८०११०३०९०००६०/१४	कृष्णप्रसाद सुवेदी (रुपक)		अपांग	९८५२०५३३५५
३९०		२२	१०८०११०३०९०००३०/१३-१४	कासाङ आङजुक शेर्पा (वालुङ)		अन्य	९८५२०५०९१०
३९१		२३	१०८०१२०४०२०००२८/१३-१४	रामकृष्ण लकान्त्री		दलित	९८५१२३५६३१
३९२		२४	१०८०१२०६०५०००२८/१४	गिता देवी तिमिल्लीना गौतम		महिला (खुल्ला)	९८६२०५३०५८
३९३		२५	१०८०११०१०४०००१३/१४	शुशिला खड्का कार्की		महिला (खुल्ला)	९८४२२७४९९७
३९४		२६	१०८०१२०४०४०००१५/१३-१४	सनिसा भेटुवाल		महिला (खुल्ला)	९८५२०६०२२६
३९५		२७	१०८०११०३०४०००२०/१४	शारदा देवी कोइराला		महिला (खुल्ला)	९८५२०६०१७९
३९६	भोजपुर-१	१	११००११०३०४००००१/१३-१४	विनोद बान्तवा	सभापति		९८५१०४३०३७
३९७		२	११००१२०४०६०००१९/१३-१४	कैलाश कुमार आले		खुल्ला	९८५२०५२४९०
३९८		३	११००११०४०१०००१६/१३-१४	उमेशजंग रायामाझी		खुल्ला	
३९९		४	११००११०३०३०००३६/१३-१४	बिरबल राई		खुल्ला	
४००		५	११००११०३०३०००६३/१३-१४	हेमन्त मुकारुङ		खुल्ला	९८५२०५२३४५
४०१		६	११००११०३०३०००१३/१३-१४	महेश राई		खुल्ला	
४०२		७	११००११०३०८००००३/१३-१४	उत्तम कुमार चापागाईं		खुल्ला	
४०३		८	११००१२०८०४००००६/१३-१४	गजेन्द्र कार्की		खुल्ला	९८५१०४०८८७
४०४		९	११००११०३०४००००४/१३-१४	धर्मराज राई		खुल्ला	
४०५		१०	११००११०३०३०००६६/१३-१४	शक्तिराज राई		खुल्ला	९८४९९८१२६०
४०६		११	११००१२०४१२०००१३/१३-१४	गोविन्द बहादुर कार्की		खुल्ला	
४०७		१२	११००११०६०४०००१५/१३-१४	शिसिरा राई		खुल्ला महिला	
४०८		१३	११००१२०८०४०००१३/१३-१४	माया राई		खुल्ला महिला	
४०९		१४	११००११०४०८०००३३/१३-१४	निर्मला खड्का		खुल्ला महिला	९८५२०५२३२५
४१०		१५	११००११०५०५०००२६/१३-१४	विनिता ढकाल		खुल्ला महिला	

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
४११		१६	११००११०४०४०००१८/१३-१४	तारा भण्डारी		खस आर्य महिला	९८००९३०४७७
४१२		१७	११००१३०३०६००००३/१३-१४	गिरिजा प्रसाद कोइराला		खस आर्य	
४१३		१८	११००११०४०८०००३६/१३-१४	नारायण बहादुर कार्की		खस आर्य	
४१४		१९	११००१३०८०३००००८/१३-१४	सितारा राई		आ.ज. महिला	९८४२४९०२२३
४१५		२०	११००११०६०१००००५/१४	भगवती राई		आ.ज. महिला	९८१५३२५२८७
४१६		२१	११००११०४११०००४८/१४	हेन्खामा राई		आ.ज. महिला	
४१७		२२	११००११०४०९०००१३/१३-१४	गोपाल मोक्तान		आदिवासी जनजाति	९८४२०५१२८०
४१८		२३	११००११०१०४०००५९/१४	आडबाउ शेर्पा		आदिवासी जनजाति	
४१९		२४	११००१३०९०६००००६/१३-१४	उदिप राई		आदिवासी जनजाति	
४२०		२५	११००११०६०१०००३६/१३-१४	रोहित विश्वकर्मा		दलित	९८५२०५२४२५
४२१		२६	११००११०४०४०००३६/१३-१४	टंक पाण्डे		अपाङ्ग	९८५२८५२५९५
४२२	धनकुटा-१	१	१०६०११०४०४०००९३/१३-१४	दिनेश राई	सभापति		९८५२०५०४६७
४२३		२	१०६०१३०५०६१३३००६/१३-१४	अग्नीप्रसाद पौडेल		खुल्ला	९८५२०५०५४३
४२४		३	१०६०१३०६०८०००३४/१३-१४	अजितनारायण सिंह थापा		खुल्ला	०१४४७०२३९
४२५		४	१०६०१३०५६१००००४५/१३-१४	आनन्द कुमार सन्तोषी राई		खुल्ला	९८४१३३५७३८
४२६		५	१०६०१३०५०६००००६/१३-१४	खेमराज पौडेल		खुल्ला	९८५२०५०१२४
४२७		६	१०६०११०१०४००००६/१३-१४	गंगाराम ढुंगाना		खुल्ला	९८५२०५०३८६
४२८		७	१०६०१३०६००००३४/१३-१४	थिरेन्द्रबहादुर लिम्बू		खुल्ला	९८४२०८२०३१
४२९		८	१०६०११०४०६०००९९/१३-१४	नविन किशोर शाक्य		खुल्ला	९८४२१३०३३
४३०		९	१०६०११०४०६०००९६/१३-१४	मनोहर नारायण श्रेष्ठ		खुल्ला	९८५१०३१८८६
४३१		१०	१०६०१३०५०४०००८४/१३-१४	लेखनाथ पौडेल		खुल्ला	
४३२		११	१०६०११०९३०००३३/१३-१४	हरीकुमार राई		खुल्ला	९८०४३०४९५९

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरुको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
४३३		१२	१०६०१२०५०२००००५/१३-१४	अन्जना ताम्लि		प्रत्यक्ष महिला	९८४२१५७०००
४३४		१३	१०६०१२०६०६०००१२/१३-१४	इन्दिरा थापा		प्रत्यक्ष महिला	९८५१०६१२३०
४३५		१४	१०६०१२०५०१०००६८/१४	करुणा कटुवाल		प्रत्यक्ष महिला	९८६१६३४१३१
४३६		१५	१०६०१२०५०२००००४/१३-१४	सुमना तिमिसिना		प्रत्यक्ष महिला	९८४२१०९९३४
४३७		१६	१०६०१२०५०१३०००६१/१४	महेन्द्र निरौला		खसआर्य	९८५२०५००५१
४३८		१७	१०६०११०१०६०००१८/१३-१४	दुर्गाबहादुर सुवेदी		खसआर्य	
४३९		१८	१०६०११०४०३०००८२/१४	गायत्री भण्डारी		खसआर्य महिला	९८५२०७०७६५
४४०		१९	१०६०११०४०५०००५६/१३-१४	प्रकाश कुमार राई (थुलुङ्ग)		आ.ज खुल्ला	९८५२०५०७७०
४४१		२०	१०६०११०१००००३०/१४	मणीकुमार लिम्बू(चेम्जुङ्ग)		आ.ज खुल्ला	९८५१०८८२१२
४४२		२१	१०६०११०१०६०००१४/१३-१४	हर्क चेम्जुङ्ग		आ.ज खुल्ला	
४४३		२२	१०६०५०६०००३२/१३-१४	मिना कुमारी राई तुम्बा		आ.ज. महिला	
४४४		२३	१०६०११०४०६०००१०/१३-१४	लिला सुब्बा		आ.ज. महिला	९८४२५१५३७०
४४५		२४	१०६०११०४०५०००३४/१३-१४	सिता प्रधान(श्रेष्ठ)		आ.ज. महिला	९८६२०६८९७१
४४६		२५	१०६०१२०५०६००००६/१३-१४	शिवराज विश्वकर्मा		दलित खुल्ला	९८४२५९०२५५
४४७		२६	१०६०१२०५०८०००२५/१३-१४	उदयबहादुर लिम्बू		अन्य	९८५१०७९३३४
४४८	मोरङ-१	१	१०५०१२०३०३०००६२/१३-१४	शंकर राई	क्षेत्रीय सभापति		९८४२३७५४८८
४४९		२	१०५०११०२०५०००४५/१३-१४	शोभा चेमजोङ्ग पालुङ्गवा		खुल्ला महिला	९८४२०३१०३०
४५०		३	१०५०११०२०६०००५२/१३-१४	सिता कार्की		खुल्ला महिला	९८५२०४६९६०
४५१		४		उषा राई		खुल्ला महिला	९८६३०१०२०९
४५२		५	१०५०११०२०६०००६९/१३-१४	गोमा नेपाल सापकोटा		खुल्ला महिला	९८४२०४३००७
४५३		६	१०५०११०२०३००१८६/१३-१४	अर्जुन तुम्पोक		खुल्ला	९८५२०३००१७
४५४		७	१०५०१२०३०८०००४२/१३-१४	इन्द्र बहादुर लिम्बू (मावोहाङ्ग)		खुल्ला	९८००९२०२९२

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
४५५		८		खड्ग फागो		खुल्ला	९८५२०३०९८९
४५६		९	१०५०१२०३०४०००३२/१३-१४	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ (साने)		खुल्ला	९८४२०७९४९९
४५७		१०	१०५०११०२०२००००९/१३-१४	चिरञ्जीवी थापा		खुल्ला	९८५१९९५२२७
४५८		११	१०५०१२०३०६०००३९/१३-१४	डिग बहादुर लिम्बू		खुल्ला	९८५२०२६५४०
४५९		१२		रङ्गलाल तामाङ्ग		खुल्ला	९८९५३९९६८७
४६०		१३	१०५०१२०३०८०००३५/१३-१४	राम प्रसाद पोखेल		खुल्ला	९८४२०४९६७९
४६१		१४	१०५०१२०४०८००००३८/१३-१४	रोहित बहादुर कार्की		खुल्ला	९८५२०४६२२८
४६२		१५		ललित अधिकारी		खुल्ला	९८५२०३३२९२
४६३		१६	१०५०१४०१०८००००९/१३-१४	आरतीदेवी पोखरेल		खस आर्य म.	९८०१४०५५५९
४६४		१७		मातृका प्रसाद न्यौपाने		खस आर्य	९८५२०२५४३९
४६५		१८	१०५०११०२०६०००४६/१३-१४	विजय कुमार कार्की		खस आर्य	९८५२०२९५०७
४६६		१९	१०५०१२०३०४०००३६/१३-१४	जानुका देवी राई		आ ज महिला	९८४२२९६०१०
४६७		२०	१०५०१२०३०३०००३५/१३-१४	तारा कुमारी राई		आ ज महिला	९८५२०५५९५४
४६८		२१	१०५०११०२०२००००९/१३-१४	बानु सुब्बा		आ ज महिला	९८०४०६६३९९
४६९		२२	१०५०११०२०६०००३५	दिपेन्द्र धिमाल (ड्राइवर)		आ ज	९८४२०४४९५३
४७०		२३	१०५०१२०३०३००००४/१३-१४	देवराज चाम्लिङ्ग		आ ज	९८५२०५५५६०
४७१		२४	१०५०१२०३०५०००१४/१३-१४	सुर्य बहादुर गिनेल मगर		आ ज	९८५२०७५०६६
४७२		२५	१०५०१२०३०४०००३३/१३-१४	सितादेवी विश्वकर्मा		दलित	९८४२३२७८९६
४७३		२६	१०५०१२०२०००६९/१३-१४	कुमार कडेल (राजन)		अपाङ्ग	९८५२०४४८३९
४७४	मोरङ २	१	१०५०३१०५०३०००३३/१३-१४	नागेश्वरप्रसाद सिंह (गनगाई)	क्षेत्रीय सभापति		९८९४३४२८०९
४७५		२	१०५०३२०९०३००३३०	सुशिला पाठक		खस आर्य	९८४२३२२७५५
४७६		३	१०५०३१०५०६००१४३/१३-१४	इन्दिरा अधिकारी		खस आर्य	९८४२०३३७२८

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
४७७		४	३०१०९०९०१५	फूलमतिदेवी गोठी		दलित	९८४२२८०४०३
४७८		५	१०५०३२०६०५०००६६/१३-१४	विमलादेवी दास केवरत		मधेशी	९८१०५३१९३७
४७९		६	१०५०३१०५०५०००६८/१३-१४	रविन राई		आ.ज.	९८४२०९१५०४
४८०		७	१०५०३२०८०६००१२९/१३-१४	यदुकुमार विष्ट		खस आर्य	९८५२०२६२३०
४८१		८	१०५०३२०९०८००००९/१३-१४	गोपालमानसिङ राजभण्डारी		आ.ज.	९८५२०२१२०३
४८२		९	१०५०३२०६०२००००९/१३-१४	प्रताप तामाङ		आ.ज.	९८५२०३२३७४
४८३		१०	१०५०३२०९०२०००४४/१३-१४	सुमन कुँवर		खस आर्य	९८४२०२८३५५
४८४		११	१०५०३१०६०६००३३५/१३-१४	शिवनारायण सिंह गन्गाई		खस आर्य	९८५२०३१३८४
४८५		१२	१०५०३१०५०९००००६/१३-१४	खड्गबहादुर चोड्वाड		आ.ज.	९८१९१००५५२
४८६		१३	१०५०३१०६०६००३३६/१३-१४	कालिप्रसाद दास		मधेशी	९८४२०४४१६५
४८७		१४	१०५०३२०९०९०००५९/१३-१४	मोदराज घिमिरे		खस आर्य	९८५१०९३८३०
४८८		१५	१०५०३१०५०६०००६४/१४	जीवन पनेरु		खस आर्य	९८४२०८९१४२
४८९		१६	१०५०३१०५०८०००५२/१३-१४	नीरा कट्टेल		खस आर्य	९८४२१३२८११
४९०		१७	१०५०३२०६०१०००३३/१३-१४	शंकरकुमार कार्की		खस आर्य	९८४२२४६१४७
४९१		१८	१०५०३२०६०१०००६४/१३-१४	मञ्जुकुमारी राई		आ.ज.	९८०७०७८९२७
४९२		१९	१०५०३२०६०१००००१/१३-१४	सनत मुमु किस्कु		आ.ज.	९८०५३८८०३६
४९३		२०	१०५०३२०९०८००२०५/१३-१४	केशवकुमार राजवंशी		आ.ज.	९८२६३४८०१८
४९४		२१	१०५०३१०५०९०००३२/१३-१४	इन्द्रबहादुर लिम्बू		आ.ज.	९८१३४९१२६५
४९५		२२	१०५०३१०६०९०००६६/१३-१४	जानकीकुमारी केवरत		मधेशी	९८१६३१७१२५
४९६		२३	१०५०३१०५०१००००२/१३-१४	गिरिजाप्रसाद यादव		मधेशी	९८११००८०४९
४९७		२४	१०५०३१०५०९०००२०/१३-१४	थर्कबहादुर विश्वकर्मा		दलित	९८०७०९८३८७
४९८		२५	१०५०३१०६०९०००३२९/१३-१४	अब्दुल रहिम		मुस्लिम	९८११३७७३३३

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
४९९	मोरङ ३	१	१०५०३१०८०१००१४९	गणेश कुमार खड्का	क्षेत्रीय सभापति		९८५२०२७८३३
५००		२	१०५०३२१००३००१३०	रुकमिणी धिमाल		प्रत्यक्ष(म)	९८४२०६५५७४
५०१		३	१०६६/१३-१४	कमलादेवी अधिकारी		प्रत्यक्ष(म)	९८४२४९८०३७
५०२		४	१०५०३१०८०१००१९१/१३-१४	कविता पराजुली		प्रत्यक्ष(म)	९८१४३०८३०९
५०३		५	३००२४/१४	मिना वि. क. सेन्चुरी		प्रत्यक्ष(म)	९८४२२९६६४१
५०४		६	१०५०३२१००९००१०२/१३-१४	ललित बहादुर श्रेष्ठ		प्रत्यक्ष	९८५२०३१२५२
५०५		७		सुयमाराज राई		प्रत्यक्ष	९८४२०८९६०७
५०६		८	१०५०३२१००४००२०१	सुनिल कुमार शर्मा		प्रत्यक्ष	९८०७३१३३४१
५०७		९		मान बहादुर लिम्बू		प्रत्यक्ष	९८४२०४५६६६
५०८		१०	१०५०३१०८०८०००९८/१३-१४	बसन्त भट्टराई		प्रत्यक्ष	९८५१०३३०३६
५०९		११	१०५०३२१००१००१४०/१४	राजकुमार लिम्बू		प्रत्यक्ष	९८५२०४७९६०
५१०		१२	१०५०३२१००८००१०६/१३-१४	लोक प्रसाद संग्रौला		प्रत्यक्ष	९८५२०४६९३८
५११		१३	१०५०३२१०३००१०४/१३-१४	महेन्द्र प्रसाद सुवेदी		प्रत्यक्ष	९८५२०५५३४२
५१२		१४	१०५०३१०८००४००११३	संजय भट्टराई		प्रत्यक्ष	९८४२५६६९०४
५१३		१५	१०५०३२१००१००१३८/१३-१४	नगेन्द्र प्रसाद कटेल		प्रत्यक्ष	९८४२०४३७३७
५१४		१६	१०५०३११०१००००९२	बिन्दु कुमारी कार्की		खस आर्य	९८४२०९४१७१
५१५		१७	१०५०३२११११००९६	कविता न्यौपाने		खस आर्य	९८४२०८९६२४
५१६		१८	१०५०३२१००४००११९/१३-१४	रामहरी कोईराला		खस आर्य	९८५२०४७९८६
५१७		१९		देवेन्द्र थापा		खस आर्य	९८४२०९४८६६
५१८		२०	१०५०३१०८०१००१६८/१३-१४	बिना राई		आ ज	९८४२०४५९९६
५१९		२१	१०५०३१०८०८००१५०/१३-१४	तुलसा याखा		आ ज	९८४२१३८८४५
५२०		२२	१०५०३१०८०१००१६६/१३-१४	विक्रम लिम्बू		आ ज	

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
५२१		२३	१०५०३१०६०४३००१९९/१३-१४	जयराज संयोग लिम्बू		आ ज	९८५२०२२०६७
५२२		२४	१०५०३२१००२००१०६/१३-१४	विजय तोलाङ्गी		दलित	९८५२०३१२५४
५२३		२५	१०५०३२१००९००९६/१३-१४	बुलोकुमारी चौधरी		थारु	९८०४३९४१४६
५२४		२६	१०९०२०३०९००५	नर बहादुर कार्की		अपाङ्ग	९८०३४१३५६६
५२५	मोरङ ४	१		विनोद कुमार बस्नेत	क्षेत्रीय सभापति		९८५२०२७६०६
५२६		२	१०५०४२१४०२००४५६/१३-१४	ईन्दिरा कार्की		खस आर्य	९८४२०२७७९४
५२७		३	१०५०४११२०२००१५४/१३-१४	चन्दन कुमार चौधरी		थारु	९८४२२५२१५९
५२८		४	१०५०४११००६०००१६/१३-१४	दिलिप गच्छदार		थारु	९८५२०२६३७०
५२९		५	१०५०४११३०४०००१६/१३-१४	बुचाई शेख		मुस्लिम	९८४२३३०५४९
५३०		६	१०५०४२१४०१०००४६/१३-१४	विश्वनाथ रिजाल		खस आर्य	९८४२१०२०५०
५३१		७	१०५०४११४१९०००६१/१३-१४	भोटनी देवी खवास		आ.ज.	९८४२०४६७७९
५३२		८	१०५०४२१३०२०००२५/१३-१४	सिधुलाल राजवंशी		आ.ज.	९८४२०४३४१७
५३३		९	१०५०४२१४०३००४३६/१३-१४	भिम पराजुली		खस आर्य	९८५२०२२६४६
५३४		१०	१०५०४२१३०१०००८३/१३-१४	भक्ति नाथ माझी थारु		थारु	९८४१५१२६६७
५३५		११	१०५०४११२०२०००८४/१३-१४	कविता कुमारी सरदार		दलित	९८४१९५३७७५
५३६		१२	१०५०४११३०५०००४९/१३-१४	राम कुमार विश्वकर्मा		दलित	९८४२०४८४२१
५३७		१३	१०५०४२१४१०००४५९/१३-१४	केशर कुमार बस्नेत		खस आर्य	९८४२०३३५९२
५३८		१४	१०५०४२१४०१०००६९/१३-१४	रत्न कुमारी श्रेष्ठ		आ.ज.	९८४२४१७०००
५३९		१५	१०५०४२१४०३००३६६/१३-१४	सूची चौधरी		थारु	९८४२०२६०७७
५४०		१६	१०५०४२१४१०००३८/१३-१४	संगिता आचार्य		खस आर्य	९८४९१५९९८९
५४१		१७	१०५०४२१२०६०००१८/१३-१४	उषा देवी चौधरी		थारु	९८११००९१९४
५४२		१८	१०५०४११२०५०००३६/१३-१४	निरन्जन दास		दलित	९८५२०२९७२२

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरुको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
५४३		१९	१०५०४२१४०३००२८४/१३-१४	प्रभाकर थापा (संजय)		खस आर्य	९८४२०८९८८८
५४४		२०	१०५०४२१३०१००१९६/१३-१४	देवराज चौधरी		थारु	९८५२०२९४२७
५४५		२१	१०५०४११००६०००६३/१३-१४	डम्बर राई		आ.ज.	९८५२०३१५३०
५४६		२२	१०५०४११२०४००१०८/१३-१४	सत्य नारायण भगत		मधेशी	९८१९०६४९७५
५४७		२३	१०५०४२१४०३०००६६/१३-१४	ज्योति आचार्य		खस आर्य	९८५२०२०२५४
५४८		२४	१०५०४११४१९००३४१/१४	उदय राजवंशी		आ.ज.	९८४२३२०७८७
५४९		२५	१०३०६०८०१३	अंशु ठाकुर		मधेशी	९८४२०४९९६२
५५०	मोरङ ५	१	१०५०५११५०२०००८१/१३-१४	जिवछ गच्छेदार	क्षेत्रीय सभाति		
५५१		२	१०५०५१०९०६०००२६/१३-१४	पार्वती यादव		मधेशी	९८१०४२२०९५
५५२		३	१०५०५२१४१४००१००/१३-१४	जसवी मण्डल (जस्मीन)		मधेशी	९८०८०५१३९३
५५३		४	१०५०५११५०६००१५१/१४	नसिमा बानो		मुस्लीम	९८५२०७७००३
५५४		५	१०५०५११४१८०००६०/१३-१४	मिता आचार्य		खसआर्य	९८५१०३५३६०
५५५		६	१०५०५१०९०६०००८३/१३-१४	नईम आलम		मुस्लिम	९८४२०४५२५८
५५६		७	१०५०५१०९०६०००६६/१३-१४	बजरंज अग्रवाल		मधेशी	९८०४०६९३३८
५५७		८	१०५०५२१६०६०००३५/१३-१४	अशोक कुमार शाह सुडी		मधेशी	९८०७०९५६०५
५५८		९	१०५०५२१४१३०००३०/१३-१४	दिलिप कुमार पोखरेल		खसआर्य	९८४२०९१९०६
५५९		१०	१०५०५२१६०३०००६१/१३-१४	फुलकुमार लालवानी		मधेशी	९८५२०२४८११
५६०		११	१०५०५११५०६०००९३/१३-१४	गयानन्द मण्डल		आ.ज.	९८०५२०२७०८
५६१		१२	१०५०५२१६०४०००६८/१३-१४	जवाहरलाल मण्डल गनगाई		आ.ज.	९८१९११७१३३
५६२		१३	१०५०५२१४५५०००६५/१३-१४	सुर्देशन मल्ल ठकुरी		आ.ज.	९८४२०३४४६४
५६३		१४	१०५०५२१४१६००११९/१३-१४	अब्दुल खान		मुस्लिम	९८०७००३८९१
५६४		१५	१०५०५११५०४०००४३/१३-१४	हरीलाल सिंह		मधेशी	९८५२०७७००४

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
५६५		१६	१०५०५११५०१०००१३/१३-१४	शम्भुसिंह कार्की		खसआर्य	९८४२४९९३३२
५६६		१७	१०५०५११४१६०००४१/१३-१४	कमला श्रेष्ठ		आ.ज.	९८१९३१९७४०
५६७		१८	१०५०५११६०५०००५६/१३-१४	जिरालाल मण्डल गनगाई		आ.ज.	९८०४०६३१२९
५६८		१९	९०४०८०९००५	सुकदेव प्रसाद मण्डल		आ.ज.	९८४२४४७७६०
५६९		२०	१०५०५१०९०५०००३६/१३-१४	कौशल्या कुमारी मण्डल		मधेशी	९८४२३३०५९५
५७०		२१	१०५०५२१४१५००१०९/१३-१४	राजेश गुप्ता		मधेशी	९८५२०२२२४६
५७१		२२	१०५०५१०९०५००६६/१३-१४	राम नारायण मण्डल केवरत		मधेशी	९८४२०८९२९४
५७२		२३	१०५०५११६०६००१३६/१३-१४	आशा कुमारी सरदार		दलित	९८११०२६२१२
५७३		२४	१०५०५११५०१०००८०/१३-१४	गयानन्द बैठा		दलित	९८०७०१२६२०
५७४		२५	१०५०५२१४१६०००३४/१३-१४	हसन अन्सारी		मुस्लिम	९८५२०२०३०३
५७५	मोरङ ६	१	१०५०६१११०५००००१	देवराज तामाङ्ग	क्षेत्रीय सभापति		९८५२०४८०९८
५७६		२	१०५०६११६०६०००५०	गेनावती देवी चौधरी		प्रत्यक्ष महिला	९८१४३७९७३२
५७७		३	१०५०६११४०४०४६६	प्रमिला कुमारी गच्छदार		प्रत्यक्ष महिला	९८५११३४७७४
५७८		४	९०६०६१००१०	प्रभा आचार्य		प्रत्यक्ष महिला	९८४२४०५६४२
५७९		५	१०५०६११६०००६६	रुक्मिणी देवी कोइराला		प्रत्यक्ष महिला	९८५२०२२५५६
५८०		६		केदार कार्की		प्रत्यक्ष खुल्ला	९८५२०२९७६४
५८१		७	१०५०६११४०४००५१६	चुमनारायण तब्दार		प्रत्यक्ष खुल्ला	९८५२०२०९२०
५८२		८	९०६०६०३६	जनार्दन राम निरौला		प्रत्यक्ष खुल्ला	९८५२०२३१२०
५८३		९	१०५०६११०२००१६१	जनार्दन चौधरी		प्रत्यक्ष खुल्ला	९८४२०७७६४६
५८४		१०	१०५०६११४०४००००३	देवेन्द्रराज पोखरेल		प्रत्यक्ष खुल्ला	९८५२०५४३७६
५८५		११	१०५०६२१४०९००१८३	नागेश कोइराला		प्रत्यक्ष खुल्ला	९८५२०२०७६७
५८६		१२	१०५०६२१४०६०००२५	निरञ्जन प्रसाद रिजाल		प्रत्यक्ष खुल्ला	९८५२०२२८०९

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
५८७		१३	१०५०६१११०३०००९०	रमेश जङ्ग रायमाझी		प्रत्यक्ष खुल्ला	९८५१०३८३९०
५८८		१४	१०५०६२१४०६००१४३	लक्ष्मण बहादुर बस्नेत		प्रत्यक्ष खुल्ला	९८५१०२१८७८
५८९		१५	१०५०६११६०३००९५६	हरिनारायण चौधरी		प्रत्यक्ष खुल्ला	९८५११३४९९७
५९०		१६	१०५०६२१४११०००९५	शोभा कुमारी दाहाल कोइराला		खस आर्य	९८४२०२९९९८
५९१		१७	१०५०६२१४०५००१५५	खगेन्द्र थापा (खेम)		खस आर्य	९८५२०२७५७२
५९२		१८	१०५०६२१४११०००३९	सुधिर कुमार अर्याल		खस आर्य	९८४२०५०१०३
५९३		१९	१०५०६११६०२०००१४	सरिता कुमारी राना		आ.ज.	९८४२३२०८८०
५९४		२०	१०५०६१११०६०००१९	भगवान मोक्तान		आ ज	९८४२०३५२९१
५९५		२१	१०५०६२१४०९००११८	पुनम सिंह		मधेसी	९८४२०४४६६६
५९६		२२	१०५०६२१४११०००५६	पन्नालाल सहनी		मधेसी	९८५२०२५९००
५९७		२३	१०५०६२१४११००३६	रामबाबु पासवान		दलित	९८४२२२८२७२
५९८		२४	१०५०६२१४११००५००	सुभाष गच्छदार		थारु	९८५१०३४७२७
५९९		२५	१०५०६२१४०६०००३३	मो. शाद कुरेशी (बाबु)		मुस्लिम	९८४२०५०८०७
६००	सुनसरी-१	१	१०६०११०११५००००८	सुजेन्द्र तामाङ	क्षेत्रीय सभापति	महिला	९८४२०२५५७०
६०१		२	१०६०१२०११६००३५६	चित्र कुमारी राई		महिला	९८४९२२४६२०
६०२		३	१०६०११०११२००१६२	निल कुमारी गिरी (निलु)		महिला	९८५२०४९७६५
६०३		४	१०६०१२०२०२००१९९	ममता तामाङ मगर		महिला	९८५१३२२१५५
६०४		५	१०६०११०१०१००१६८	श्यामा रेग्मी		महिला	९८४२१६८९०६
६०५		६	१०६०११०११५००००६	उमेश थापा		खुल्ला	९८४२०३९८८८
६०६		७	१०६०११०१०६०००१३	पर्वत कुमार राई		खुल्ला	९८४२०३९१६१
६०७		८	१०५०११०१०६०००१४	चन्द्र शेखर लामा		खुल्ला	९८४२०२५९९३
६०८		९	१००१०१०२०११	चन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ		खुल्ला	९८४१६११४७०

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
६०९		१०	१०६०१२०११८०००६३	तिलक राई		खुल्ला	९८५२०४५२८५
६१०		११	१०६०११०११९०००६४	संदिप श्रेष्ठ		खुल्ला	९८५२०४५५५०
६११		१२	१०६०११०१०६०००३२	तुलसी प्रसाद गौतम		खुल्ला	९८५१०२५७३०
६१२		१३	१०६०११०१०१००११४	विकाश आचार्य		खुल्ला	९८४२०३८२७९
६१३		१४	१०६०१२०२०२००००४१	दिपेशजङ्ग बस्नेत		खुल्ला	९८४२०५३६७०
६१४		१५	१०६०११०१०८००००४६	बिनोद कुमार राई		खुल्ला	९८४१०५४५१०
६१५		१६	१०६०१२०२०५०००६४	जगत बहादुर कार्की		खुला खस आर्य	९८५२०५७८००
६१६		१७	१०६०११०१०९०००३९	ललिता शर्मा अधिकारी		महिला, खस आर्य	९८०४०९६८९१
६१७		१८	१०६०११०११००००४६	कृष्णकला लिम्बू मादेन		महिला, आ.ज.	९८४२१७०९९६
६१८		१९	१०६०११०११२००१०८	निर्मला शाक्य		महिला, आ.ज.	९८४२०६३३६३
६१९		२०	१०६०१२०२०३०००५६	पुजा कुमारी धामी		महिला, आ.ज.	९८०४३४०१९९
६२०		२१	१०६०११०११३०००६०	रवि कुमार राई		खुला, आ.ज.	९८६३४८९५९९
६२१		२२	१०६०१२००६०००३८	रोहित सुब्बा		खुला, आ.ज.	९८५२०४६३००
६२२		२३	१०६०११०१०४०००३३	सुवास राई		खुला, आ.ज.	९८०१०८४३४६
६२३		२४	१०६०११०१०१०००९९	राजु शाह		खुला, मधेसी	९८४२०२५१६३
६२४		२५	१०६०१२०११८०००९८	सन्तोष विश्वकर्मा		खुला, दलित	९८५२०५६२५१
६२५		२६	१०६०११०१०९०००९	अनिल अग्रवाल (प्रिन्स)		खुला, अल्पसंख्यक	९८५२०४५७२१
६२६	सुनसरी २	१		लिलामणी सुवेदी	क्षेत्रीय सभापति		९८४२०४३२१०
६२७		२	१०६०२१४०४००१०२	दिलकुमारी राई		खुला महिला	९८४२०२२१६१
६२८		३	१०६०२२०६०५०००९६	मुन्ती कुमारी यादव		खुला महिला	९८१२३०४५६२
६२९		४	१०६०२१०४०४००२५६	सुशिला कुमारी चौधरी		खुला महिला	९८४२४६३१७८
६३०		५	१०६०२१०४०५००१६९	बिमला सिवाकोटी ढकाल		खुला महिला	९८४२३६९९६३

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
६३१		६	१०६०३२०५०१००१०३	राजिव कोइराला		खुला	९८४२०४८१३६
६३२		७	१०६०३२०५०५००१००	केदार भण्डारी		खुला	९८५२०२६०२२
६३३		८		सिताराम महतो		खुला	९८०४२०३७४५०
६३४		९	१०६०३२०५०९००१६५	संजय प्रसाद श्रेष्ठ		खुला	९८५२०४८४५८
६३५		१०	१०६०३२०५०९००१४७	प्रकास नेपाली		खुला	९८४२०४९६४५
६३६		११	१०६०२१०४०४०००३४	सुरज राई (सुर्य)		खुला	९८५२०६९९९१
६३७		१२	१०६०२१०४०४००१३१	राजिव ढुंगाना		खुला	९८४१२५६९३२
६३८		१३	१०६०२१०४०४००१३३	भिम बहादुर पौडेल		खुला	९८५२०२०२७६
६३९		१४	१०६०३२०७०५०००९४	कुन्दन यादव		खुला	९८०४०३८९८४
६४०		१५	१०६०३२०७०१००३२८	लाली प्रसाद मेहता		खुला	९८१६३८७५७६
६४१		१६	१०६०३२०५०१००१५५	कमला दाहाल खतिवडा		खस आर्य	९८४२४०४३५५
६४२		१७	१०६०२१०४२०००३४७	प्रेम प्रसाद भट्टराई		खस आर्य	९८४२२४१०१५
६४३		१८		ज्योती सुब्बा		आ.ज.	९८४२०५८७४८
६४४		१९	१०६०२१०४२००००९८	सिजन गरुङ्ग		आ.ज.	९८५१०२२०२१
६४५		२०	१०६०३२०३००००१	कुमारी भिभा		मधेशी	९८१४३४४३०१
६४६		२१	१०६०३२०५०२००३२८	मोहन मेहता		मधेशी	९८४२२३९१२४
६४७		२२	१०६०३२०५०९०००३७	चन्द्रेश्वर शर्मा खत्वे		दलित	९८५११०४४५७
६४८		२३		नवोदिता चौधरी		थारु	९८५२०७८७७७
६४९		२४	१०६०२१०३०५००१७८	बद्रिनारायण चौधरी		थारु	९८५२०४६४८६
६५०		२५	१०६०३२०७०२०००५६	रफुल अंसारी		मुस्लिम	९८०४०९५६६१
६५१		२६	१०६०२१०४०१०००७६	रमेश कुमार पाखेल		अपाङ्ग	९८५२०३४७१४
६५२		२७	१०६०३२०५०२००६५	उपेन्द्र प्रसाद महतो		अपाङ्ग	

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
६५३	सुनसरी ३	१		मेहदी हुसेन मियाँ	क्षेत्रीय सभापति		९८४२०४३७१८
६५४		२	१०६०३२१००५००४५४	गोमा पराजुली		महिला, खुला	९८४२१९०७९०
६५५		३	१०६०३१०४०९००१३४	दिलमाया डाँगी		महिला, खुला	९८४२०५६५५९
६५६		४	६०३१०४०९०००१७	विमला कुमारी श्रेष्ठ		महिला, खुला	९८४२०३०५१३
६५७		५	१०६०३१०४०९०००७५	सिता भुसाल		महिला, खुला	९८४२०३६०९०
६५८		६	१०६०३२०८०२०००३५	अगमलाल चौधरी		खुला	९८००९८४४१७
६५९		७		कुमारजङ्ग थापा		खुला	९८४२४०४०७५
६६०		८	१०६०३१०४०९००१२३	ज्योती कोइराला		खुला	९८४२०२३०२१
६६१		९	१०६०३१०९०२०००१४	बेद नारायण गच्छदार		खुला	९८५२०४०२३०
६६२		१०	१०६०३१०४०६०००६४	भरत कुमार गौली		खुला	९८५१०७०९६६
६६३		११	१०६०३१०४१२०००२१	महेश प्रसाद बास्तोला		खुला	९८०८८८८४६५
६६४		१२	१०६०६२०८०२००१६६	महेश दत्त		खुला	९८०२७०२९९
६६५		१३	१०६०३२१००४०००६८	रघुनन्दन चौधरी		खुला	९८१९३१३२८०
६६६		१४	१०६०३१०४०६०००३०	रोहित प्रसाद प्रसाई		खुला	९८५२०२०५४६
६६७		१५	१०६०३२१००६००२९२	रेशमलाल चौधरी		खुला	९८०७०७६३०५
६६८		१६	१०६०३१०९०८०००६५	कल्पना कार्की		खस आर्य, महिला	९८४२०३६९१३
६६९		१७		शिव प्रसाद दंगाल		खस आर्य, खुला	९८५१०७५१२१
६७०		१८	१०६०३१०४०८०००३४	पंक्षी वाइवा		महिला आ.ज.	९८४२०५८०३७
६७१		१९	१०६०३२०९०५००००४	दिपक राई		खुला आ.ज.	९८४२०३६९१३
६७२		२०	१०६०३१०९०५०००८७	सुनिता दाहाल (साह)		मधेशी, महिला	९८६२२८२२८६
६७३		२१	१०६०३२०९०५०००९४	सपन कुमार दास		मधेशी, खुला	९८५२०२५५२९
६७४		२२	१०६०३२०९०६००००८	कृष्ण कुमारी विश्वकर्मा		दलित, खुला	९८४२०८४२४०

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
६७५		२३	१०६०३१०९०२०००४२	सुनिता गच्छदार		थारु, महिला	९८१०५५७७४४
६७६		२४	१०६०३२०९१०००१३८	लतुराम माथी		थारु, खुला	९८४२७५५६६६
६७७		२५	१०६०३१०९०४००००१	गुलाबी मियाँ		मुस्लिम, खुला	९८५२०४०८५४
६७८		२६	१०६०३२०८०२००१२१	अगमलाल चौधरी		अपाङ्ग	९८१०४४५३१३
६७९	सुनसरी ४	१		ऐयुब अंसारी	क्षेत्रीय सभापति		९८५२०४१०७८
६८०		२	१०६०४२०५०३००२३३	मिरा कुमारी पोखरेल		महिला, खुला	९८५१०५२४१०
६८१		३	१०६०४१०२०६०००११	मुना अधिकारी		महिला, खुला	९८६२३३१९४८
६८२		४	१०६०४१०२१०००१४३१००	राधिका कटुवाल		महिला, खुला	९८५१०३३८९०
६८३		५	१०६०४१०२०८०००२६	शुशिला देवी खनाल(पौडेल)		महिला, खुला	
६८४		६	१०६०४१०२१०००१०८	ओम कोइराला		खुला	
६८५		७	१०६०४२०५०४००१११	नन्दकुमार सिग्देल		खुला	९८४२०२५९५२
६८६		८	१०६०४११०६०००८८	प्रमोद कुमार खेरवार		खुला	९८४२०५१०२७
६८७		९	१०६०४२०६०४००१६३	परमानन्द मेहता		खुला	९८५११२७१८१
६८८		१०	१०६०४१०२०८०००१८	भिम कटुवाल		खुला	९८५१०८१८२७
६८९		११	१०६०४१०३०४००३१०	भिमसिंह गुरुङ्ग		खुला	९८१८३३२००३
६९०		१२		रेवती रमण पुलाल		खुला	९८५१०४३८३३
६९१		१३	१०६०४२१२०६०००९४	शत्रुघ्न प्रसाद यादव		खुला	९८२५३१७०६४
६९२		१४	१०६०४२०६०५००११६	सिकमलाल यादव		खुला	९८१७३३५२३९
६९३		१५		हरिलाल मेहता		खुला	९८४२०६६५६५
६९४		१६	१०६०४१०२०६०००४२	बावुराम विष्ट		खस आर्य,	९८४२०५९४६१
६९५		१७	१०६०४१०२०६००१०६	अनु गुरुङ्ग		आ.ज. महिला	९८५२०३६१६५
६९६		१८	१०६०४११०२००१५५	सदानन्द मण्डल		खुला आ.ज.	९८४२०२२४७९

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
६९७		१९	१०६०४१११०६०००९५	अनिता देवी यादव		मधेशी, महिला	९८५२०४१०७९
६९८		२०	१०६०४१११०१००००४६	मनोज कुमार साह		मधेशी, खुला	९८५२०३०६९७
६९९		२१	१०६०४१०२०६०००३६	सुरेन्द्र गुप्ता साह		मधेशी, खुला	९८५२०४५०८५
७००		२२	१०६०४११०८००००३६	सरजुग सरदार		दलित, खुला	९८१७३८२९८८
७०१		२३	१०६०४२०५०३०००४८८	फरिद खातुन (मोना)		मुस्लिम, खुला	९८०८७१०६९६
७०२		२४	१०६०४२१२०४००२६३	अबुल हुसेन असारी		मुस्लिम, खुला	९८००५५५९१०
७०३		२५	१०६०४२०६०१००००२	गफर असारी		मुस्लिम, खुला	९८५२०३१३१२
७०४		२६	१०६०४२१२०४००००२२	इरुफान मियाँ		अन्य	९८२४३५५२५९
७०५	सोलुखुम्बु-१	१	१११०१२०६०२००००९/१३-१४	नाम्मोल जाडबु शेर्पा	सभापति		९८४१३४४६९०
७०६		२	१११०१२०६०३००००२९/१३-१४	आडगेलु शेर्पा		खुल्ला	९८५१०१०१६०
७०७		३	११०१२०५०४०००००४/१३-१४	आडछिरिङ शेर्पा		खुल्ला	९८५११०७७७७
७०८		४	१११०११०४०३०००३१/१३-१४	कुशराज राई		खुल्ला	९८५२०४५७६०
७०९		५	१११०११०२०१००८६/१३-१४	खिलराज बस्नेत		खुल्ला	९८५१०८२०१७
७१०		६	१११०११०४०२००३१०/१३-१४	नविन थापा		खुल्ला	९८५१००४५८८६
७११		७	१११०११०४०४००००५/१३-१४	नातिकजी गुरुङ		खुल्ला	९८५११९८९१९
७१२		८	१११०११०३०१०००१८/१३-१४	प्रकाश सिंह कार्की		खुल्ला	९८५१०२०४९०
७१३		९	१११०११०६०००२/१३-१४	भोजराज कार्की		खुल्ला	९८५१०८९८१८
७१४		१०	१११०१२०६०८०००१६/१३-१४	मनोज खड्का		खुल्ला	९८५१०६२६६०
७१५		११	१११०१२०६०५००००२/१३-१४	मंगल सिं तामाङ		खुल्ला	९८६२०८०८६
७१६		१२	१११०११०४०५०००१३/१३-१४	एक कुमारी बस्नेत (कार्की)		खुल्ला महिला	९८४२०८०१६५
७१७		१३	१११०११०४०४००००३६/१३-१४	गिता गुरुङ		खुल्ला महिला	९८५१०६७६५३
७१८		१४	१११०१२०६०५०००२८/१३-१४	छिल्ली ल्हमु शेर्पा (छिण्डी ल्हमु)		खुल्ला महिला	९८६२०८५०४

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
७१९		१५	१११०११०३०३०००६६/१३-१४	रिना उप्रेती के.सी.		खुल्ला महिला	९८५२८५७७४२
७२०		१६	१११०१२०८०३०००१६६/१३-१४	प्रभराम बस्नेत		खसआर्य	९८४३००४३७६
७२१		१७	१११०११०३०३००१९४/१३-१४	पुजा फुयल		खसआर्य महिला	९८६१९७७५३३
७२२		१८	१११०१२०६०८००००५५/१३-१४	आड काजी शेर्पा		आ.ज.	९८५१०३१०६२
७२३		१९	१११०११०४०६०००५६/१३-१४	जिवन गुरुड		आ.ज.	९८५११७७७४८
७२४		२०	१११०१२०६०३०००३/१३-१४	पासाड शेर्पा		आ.ज.	९८५१२३११३७
७२५		२१	१११०११०४०६००००१/१३-१४	महेन्द्रदीप (राज) राई		आ.ज.	९८५१०६४७५८
७२६		२२	१११०१२०६०९०००९/१३-१४	गान्धी माया तामाड		आ.ज. महिला	९८६२६८९६६२
७२७		२३	१११०११०२०३०००३९/१३-१४	फुर्किमा शेर्पा		आ.ज. महिला	९८७०१११४२०
७२८		२४	१११०११०२०१०००४८/१३-१४	विमला गुरुड		आ.ज. महिला	९८५११२५७२२
७२९		२५	१११०१२०६०१०००३९/१३-१४	धर्म बहादुर दर्जि (नेपाली)		दलित	९८४२२९६०१५५
७३०		२६	१११०११०३०३०००४६/१३-१४	अशोक कुमार भ्ना		मधेशी	९८५१२३४११३
७३१		२७	१११०१२०८०३०००५८/१३-१४	लोकेन्द्र जंग बस्नेत		अन्य	९८६२३३३४३५
७३२		२८	१११०११०४०३०००८१/१३-१४	प्रकाश कुमार बस्नेत		अपाङ्ग	९८४९०४११६२
७३३	खोटाङ-१	१	११३०१२०३०५००१३६/१३-१४	विष्णु कुमार राई	सभापति		
७३४		२	११३०१२०६०१०००३९/१३-१४	इच्छुराम राना		खुल्ला	
७३५		३	११३०११०५०५००००८/१३-१४	जितेन्द्र सिं ठकुरी		खुल्ला	
७३६		४	११३०११०३०१००४२८/१३-१४	नरेश कुमार श्रेष्ठ		खुल्ला	
७३७		५	११३०११०३१००००६१/१४	विरकाजी राई		खुल्ला	
७३८		६	११३०११०१०६०००१४/१३-१४	विश्वनाथ निरौला		खुल्ला	
७३९		७	११३०१२०६०१००१२६/१३-१४	भुपेन्द्र राई		खुल्ला	
७४०		८	११३०१२०६०१०००१६/१३-१४	रवि प्रकाश राई		खुल्ला	

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
७४१		९	११३०११०३१००००६४/१४	रुद्र गिरी		खुल्ला	
७४२		१०	११३०११०४०२०००३३/१३-१४	सुवास कुमार पोखरेल		खुल्ला	
७४३		११	११३०१२०३०८०००४३/१३-१४	सुमन बाबु आचार्य		खुल्ला	
७४४		१२	११३०१२०३०६०००३४/१४	डिल्ली कुमारी आचार्य		खुल्ला महिला	
७४५		१३		बिमला राई		खुल्ला महिला	
७४६		१४	११३०११०१०५०००११/१३-१४	शान्ती देवि राई		खुल्ला महिला	
७४७		१५	११३०११०३०१००३२८/१३-१४	सरस्वती वजिमय		खुल्ला महिला	
७४८		१६		इन्द्र प्रसाद घिमिरे		खसआर्य	
७४९		१७		धर्म राज पोखरेल		खसआर्य	
७५०		१८	११३०१२०६०४०००८६/१३-१४	सरिता खड्का		खसआर्य महिला	
७५१		१९	११३०१२०३०५००००१/१३-१४	भिषण राई		आ.ज.	
७५२		२०	११३०११०१०३०००१०/१३-१४	लोकेन्द्र राजभण्डारी		आ.ज.	
७५३		२१	११३०१२०३०६०००३८/१३-१४	शहरमान राई		आ.ज.	
७५४		२२	११३०१२०६०२००००२/१३-१४	कमला राई		आ.ज.महिला	
७५५		२३	११३०१२०६०६००००९/१३-१४	देवि राई (दत्तेल)		आ.ज.महिला	
७५६		२४	११३०१२०६०१०००३२/१३-१४	हिरा गुरुङ्ग		आ.ज.महिला	
७५७		२५	११३०११०५०६०००८१/१४	राकेश परियार		दलित	
७५८	ओखलढुंगा-१	१		तेजेन खनाल (तेजेन्द्र)	सभापति		९८४१३१२३४९
७५९		२	११३०१२१२०४०००४५/१३-१४	अशोक कुमार कार्की		खुल्ला	९८६१७६४१२१
७६०		३	११३०१२०६०८००००६/१३-१४	कुमार लुइटेल्		खुल्ला	९८५१२८७८६०
७६१		४	११३०११०२०२००३२६/१३-१४	खिलानाथ दाहाल		खुल्ला	९८५१०९११०७
७६२		५	११३०११०३०९००११३/१३-१४	दानबहादुर बानियाँ		खुल्ला	९८६३८४३१५०

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
७६३		६	११२०११०१०५०००१०/१३-१४	प्रदिप कुमार सुनुवार		खुल्ला	९८५११९७९००
७६४		७	११२०११०१०१००१६०/१३-१४	बेद बहादुर रोका		खुल्ला	९८५१२७८६६६
७६५		८		रामहरी खतिवडा		खुल्ला	९८५१०२१७९८
७६६		९	११२०१२०६०८००००१/१३-१४	रुद्रप्रसाद अधिकारी		खुल्ला	९८५२८४०२४२
७६७		१०	११२०११०२०२००३५१/१३-१४	लिलाबल्दभ दाहाल (काका)		खुल्ला	९८५११०६२९८
७६८		११	११२०११०२०२००३६३/१३-१४	प्रकाश दाहाल		खुल्ला	९८५१०२४१२३
७६९		१२		गोमा के.सी.		महिला	९८५१०४६७९९
७७०		१३	११२०११०४०८००११६/१४	सविता राई		महिला	९८५२८४०७८
७७१		१४	११२०१२०८०३००११८/१३-१४	बाला अधिकारी		महिला	९८५१०८८८५५
७७२		१५	११२०११०३११००११४/१३-१४	हेमा लक्ष्मी राई		महिला	९८६२८०८०६४
७७३		१६		पुरुषोत्तम लुईटेल		खसआर्य	९८४५४११०९५९
७७४		१७	११२०११०२०२००४५१/१३-१४	हरी प्रसाद दाहाल		खसआर्य	९८५१०३१४९०
७७५		१८		सुनिता अधिकारी		खसआर्य महिला	९८५२८४०४८८
७७६		१९	११२०१२०६०१००१६५/१४	अर्चना लुईटेल		खसआर्य महिला	
७७७		२०	११२०१२०६०३०००१९/१४	कुमार बहादुर श्रेष्ठ		आ.ज.	९८५१०८३७९०
७७८		२१	११२०११०४०८०००२०/१३-१४	नविन राई		आ.ज.	९८५१०३०३४८
७७९		२२		सर्वधन तामाङ		आ.ज.	९८४१०७४८९९
७८०		२३		दुर्गा कुमारी तामाङ		आ.ज. महिला	९८४०८९८८३५
७८१		२४	११२०११०३०४०००४५/१३-१४	मैया राई		आ.ज. महिला	९८४२९४१०११
७८२		२५	११२०११०२०२००४४४/१३-१४	होमबहादुर वि.क. होम भाई		दलित	९८४१८६०२२०
७८३		२६	११२०११०१०३०००१०/१३-१४	महेश कुमार कोर्मोचा		अन्य	९८५१०३८५११
७८४		२७		डेकराज भट्टराई		अपांग	९८४१२२५२७४

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
७८५	उदयपुर-१	१	११४०११२०७०००७९/१३-१४	खगेन्द्र राई	क्षेत्रीय सभापति		९८५२८४४०५७
७८६		२	११४०१२०३०८००१३७	अकुर खड्का		खुल्ला	९८५११८९७३२
७८७		३	११४०११०२०४००००८	चरण कुमार राई		खुल्ला	९८५२८४४०८५
७८८		४	११४०१२०३०००१६३	तिलक बहादुर कटुवाल		खुल्ला	९८६२८३८८२२
७८९		५	११४०११०१०१००४८	दिनेश चौधरी		खुल्ला	९८५२८३५१९०
७९०		६	११४०१२०३१५००१००	प्रमिला राई		खुल्ला	९८५२११८३०८७
७९१		७	११४०१२०३०९००००१	बिदुर बस्नेत		खुल्ला	९८५१०४२८९७
७९२		८	११४०१२०३१००००३१	बिनोद कुमार बस्नेत		खुल्ला	९८५२८३५२००
७९३		९	११४०११०२१००००४४	बोध राज दाहाल		खुल्ला	९८५१०००१७५
७९४		१०	११४०१००२०६०००९३	भोज राज खतिवडा		खुल्ला	९८५२८४४०१९
७९५		११	११४०१२००३०७००००१	हिमाल कार्की		खुल्ला	९८५२८३९१६५
७९६		१२	११४०११०१०९०००१७	अमृता धमला		खुल्ला	९८०५९५३६२९
७९७		१३	११४००१२०३१००००२३	तारा कुमारी राई		खुल्ला	९८५२८३०६७५
७९८		१४	११४००१२०३१००००६२	मिना खड्का		खुल्ला	९८४२८२४१२८
७९९		१५	११४०११०२१०००००८	रिता कुमारी चौधरी		खुल्ला	९८५२८४४०५८
८००		१६	११४०१२०३०८०००३६	राज कुमार राउत		खसआर्य	९८५२८३५०९४
८०१		१७	११४०१२०३११०००१६	सुमन्त कोइराला		खस आर्य	९८५२८३०५८३
८०२		१८	११४०१२०३०७००१११	भिम बहादुर पुलामी		आ.ज	९८५२८३८००७
८०३		१९	११४०११०२०६०००४९	ज्ञानेन्द्र प्रधान		आ.ज	९८५१०१२३५४
८०४		२०	११४०११०२०४००१३३१	तस्विरा तामाङ्ग		महीला	९८०१५२८५३९
८०५		२१	११४०१२०३१२००११५	सरीता राई		आ.ज. महीला	९८४२८३८९८८
८०६		२२	११४००१२०३१०००००६	सुमन कुमार परीयार		दलित	९८५२८३५५६०

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरुको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
८०७		२३	११४०११०२०५०००२२	सत्यनारायण चौधरी		थारु	९८१८७६८४४१
८०८		२४	११४०००१५००००६६	शान्ती देवी चौधरी		थारु महिला	९८४२८५५३४६
८०९		२५	११४०१२०३०६०००५६	देवेन्द्र भाँ		मधेसी	९८४२९०९४४५
८१०		२६	११४०११०२०३०००३९	गिता फुयाल		खसआर्य महिला	९८६२८४४०४४
८११	उदयपुर २	१	११४०२२०६०५०००३५१	राम कुमार राई	क्षेत्रीय सभापति		९८४१४११२७२
८१२		२	११४०२१०४०८०००३६/१३-१४	अनिल कार्की		खुल्ला	९८५११५५८६४
८१३		३	११४०२१०५०२०००११/१३-१४	चेत बहादुर मगर		खुल्ला	९८५२८३२४८८
८१४		४	११४०२१०५०६०००१८/१३-१४	जित बहादुर खड्का		खुल्ला	९८४२८४५४३५
८१५		५	११४०२२०६०६०००५५/१३-१४	नारायण बहादुर कार्की		खुल्ला	९८५१२४६९४६
८१६		६	११४०२१०६०४०००२५/१३-१४	पुष्पलाल राई		खुल्ला	९८४३८०४७४०
८१७		७	११४०२२०६०२०००८८/१३-१४	प्रेम बहादुर थापा क्षेत्री		खुल्ला	९८४२४८३८५३
८१८		८	११४०२२०६०३०००९८	राजेन्द्र चन्द्र श्रेष्ठ		खुल्ला	९८४१२५१३१०
८१९		९	११४०२२०६०९०००१८/१४	साइदोर्जे तामाङ		खुल्ला	९८५२८४५०४४
८२०		१०		संजिव थापा		खुल्ला	९८५१५५२१५
८२१		११	११४०२२०६०५०००१९/१३-१४	ज्ञानेन्द्र खड्का		खुल्ला	९८५२८३६०६३
८२२		१२		धनामाया मगर		खुल्ला महिला	९८४३५४६५८८
८२३		१३	११४०२२०६०३००१२३	निर्मला कार्की		खुल्ला महिला	९८४२८८३४९७
८२४		१४	११४०२१०५०१०००५/१३-१४	मिरा कटुवाल		खुल्ला महिला	९८५२८३६०९०
८२५		१५	११४०२१०६०१०००१९/१३-१४	रमिला राई		खुल्ला महिला	९८४२८३८४९४
८२६		१६	११४०२२०६१४०००२३/१३-१४	पुस्कर खड्का		खसआर्य	९८५२८४९०२१
८२७		१७	११४०२२०६०४०००२८/१३-१४	दिनेश बहादुर कटुवाल		खसआर्य	९८५२८३६१७०
८२८		१८	११४०२२०६०६०००६३/१३-१४	सरस्वती ढुङ्गाना		आ.ज. महिला	९८५११८९७९७

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
८२९		१९	११४०३१०६०१००००१/१३-१४	गोविन्द चाम्लिङ		आ.ज.	९८६३१७६१३४
८३०		२०	११४०३१०५०३०००३५/१३-१४	घनश्याम तामाङ		आ.ज.	९८५१००४९०८
८३१		२१	११४०३१०५००००५५	जन्मजय राई		आ.ज.	९८६३९५०८३
८३२		२२	११४०३१०४०८०००३६/१३-१४	धनकुमारी थापामगर		आ.ज.	९८०७७८१२६९
८३३		२३	११४०३१०६०५०००३४	पार्वती राई		आ.ज.	९८५२८३६०५६
८३४		२४		सिता कुमारी मगर		आ.ज.	९८६३९६५७४९
८३५		२५	११४०३१०५०१००००/१३-१४	केदारमान रोकाया		दलित	९८१९८२८०२५
८३६		२६	१४०३१०६०३००००३/१३-१४	मन कुमारी भुजेल		अन्य	९८४२८८३०७३
प्रदेश नं. २							
८३७	सप्तरी-१	१	२१५०१२०२०८००००१/१३-१४	ललन प्रसाद गुप्ता	क्षे. सभापति		९८४२८३१७५२
८३८		२	२१५०१२०२१२०००३२/१३-१४	निरु पोखरेल		खुल्ला म.	९८४१२५००८१
८३९		३	२१५०१२०२०८०००७५/१३-१४	रेनु देवी गुप्ता		खुल्ला म.	९८१६७०७३८३
८४०		४	२१५०११०३०३००१००/१३-१४	मिना चौधरी		खुल्ला म.	९८१३३९२२४०
८४१		५	२१५०११०१०८००००६/१३-१४	मुन्नी कुमारी गुप्ता		खुल्ला म.	९८५११३६३४९
८४२		६	२१५०१२०२१२००१०८/१३-१४	डा. सुबोध पोखरेल		खुल्ला	९८५१०३२७११
८४३		७	२१५०१२०४०४००००३/१३-१४	राम देव साह		खुल्ला	९८५२८२००७५
८४४		८	२१५०११०३०४०००१३/१३-१४	हेमनारायण चौधरी		खुल्ला	९८५२८२०६०९
८४५		९	२१५०११०१०२०००२०/१३-१४	उमेश कुमार बस्नेत		खुल्ला	९८५१०१६०००
८४६		१०	२१५०१२०२०८०००७३/१३-१४	खगेन्द्र कर्ण		खुल्ला	९८४१३४५३८२
८४७		११	२१५०१२०५०६०००५०/१३-१४	सत्रुघन प्रसाद यादव		खुल्ला	९८५२८३०७३१
८४८		१२	२१५०११०३०४०००१२/१३-१४	राम कुमार चौधरी		खुल्ला	९८५११०६६७५

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
८४९		१३	२१५०११०३०४०००४९/१३-१४	तेज नारायण यादव		खुल्ला	९८४२८२९००१
८५०		१४	२१५०१२०४०३००१९७/१३-१४	घनानन्द महात्मान यादव		खुल्ला	९८४२८५१५७७
८५१		१५	२१५०१२०५०८००००१/१३-१४	राम अवतार यादव		खुल्ला	९८५२८२०३२५
८५२		१६	२१५०१२०२११००००७/१३-१४	श्रवण कुमार विष्ट		खस आर्य	९८५१०२३६४७
८५३		१७	२१५०११०३०२०००२४/१३-१४	सुधा चौधरी		आ.ज.	९६१६७१६४६३
८५४		१८	२१५०१२०५०१०००१७/१३-१४	पार्वती कुमारी देवी माझी		मधेशी म.	९८४२८५३३८१
८५५		१९	२१५०१२०२०२०००२६/१३-१४	बैधनाथ प्रसाद गुप्ता		मधेशी	९८१९९६४३३८
८५६		२०	२१५०१२०५०१००००३/१३-१४	सत्यजित भ्ना		मधेशी	९८५१२२२१५६
८५७		२१	२१५०१२०४०२०००३५/१३-१४	रमा देवी मण्डल		दलित म.	९८२७३४९१०२
८५८		२२	२१५०१२०५१४०००६७/१३-१४	भुवनेश्वर साफी		दलित	९८४२८३०४८४
८५९		२३	२१५०११०१०४००००१/१३-१४	आसाराम चौधरी		थारु	९८४२८५३३१२
८६०		२४	२१५०१२०२०८०००१२/१३-१४	मो. नेसार अहमद		मुस्लिम	९८०१५२०६००
८६१		२५	२१५०१२०५०९०००७९/१३-१४	हेमन्त भटेरा जैन		अल्पसंख्यक	९८५२८२०६०६
८६२		२६	२१५०११०१०४००००४/१३-१४	बलराम खंग खतवे		दलित	९८०७७९८२८२
८६३	सप्तरी २	१	२१५०२२०९११०००१९/१३-१४	महानन्द प्रसाद यादव	क्षे. सभापति		९८४२८२३७८०
८६४		२	२१५०२१०७०१००१२५/१३-१४	नितु भ्ना		खुल्ला म.	९८०४७००९१६
८६५		३	२१५०२२०९१३०००८४/१३-१४	विभा देव		खुल्ला म.	९८०७७९०६४८
८६६		४	२१५०२२०९१६०००२०/१३-१४	लिला यादव		खुल्ला म.	९८१९७८०१५७
८६७		५	२१५०२२०९०५००००३/१३-१४	शुशिला यादव		खुल्ला म.	९८०७७०८५०७
८६८		६	२१५०२२०९०५००००२/१३-१४	नन्द किशोर यादव		खुल्ला	९८०४७१३६०८
८६९		७	२१५०२१०८०५०००५३/१३-१४	सकल देव सुतियार		खुल्ला	९८५११३७५५३

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
८७०		८	२१५०२१८०४००११२/१३-१४	रामकुमार यादव		खुल्ला	९८४२८२९१८८
८७१		९	२१५०२२०९१२००१७०/१३-१४	डा. सुरेश चन्द्र चालिसे		खुल्ला	९८०२०३०३६५
८७२		१०	२१५०२२०९०९००१०९/१३-१४	प्रदिप कुमार यादव		खुल्ला	९८४२८२९६९१
८७३		११	२१५०२१०७०१००१३२/१३-१४	डा. अनिल कुमार भ्वा		खुल्ला	९८५१०६६८६७
८७४		१२	२१५०२२०९१६०००७१/१३-१४	जितेन्द्र नारायण देव		खुल्ला	९८५१०३४०५५
८७५		१३	२१५०२१०७०१००१५६/१३-१४	रामेश्वर यादव		खुल्ला	९८४२८२९००१
८७६		१४	२१५०२२०९०२००१३२/१३-१४	रणधीर कुमार कर्ण		खुल्ला	९८४२८२९५०९
८७७		१५	२१५०२१७०८००००२०/१३-१४	ननु यादव		खुल्ला	९८१९७२५१२७
८७८		१६	२१५०२१०६०५०००२१/१३-१४	सनत कुमार मण्डल		आ.ज.	९८४२८२९५०९
८७९		१७	२१५०२२०९०८०००५८/१३-१४	मालती देवी चौधरी		मधेशी म.	९८१५७८०९६३
८८०		१८	२१५०२१०६०५०००२५/१३-१४	सुष्मा कुमारी मण्डल		मधेशी म.	९८४२८२९५०९
८८१		१९	२१५०२२०९०२००१३६/१३-१४	बिनिता कुमारी कर्ण		मधेशी म.	९८०४७०९२०२
८८२		२०	२१५०२१०७०५०००३२/१३-१४	रंजित कर्ण		मधेशी	९८५१११४३५३
८८३		२१	२१५००२१८०४००१०५/१३-१४	अर्जुन यादव		मधेशी	९८०४७३३४०८
८८४		२२	२१५०२२०९०७०००७०/१३-१४	धुर्व प्रसाद देव		मधेशी	९८४२८२०३३५
८८५		२३	२१५०२२०९०८०००६०/१३-१४	चन्द्रकला परियार		दलित म.	९८१६७५११२२
८८६		२४	२१५०२२०९०६००००१/१३-१४	सुशिल सेवा		दलित	९८१४७३५५००
८८७		२५	२१५०२२०९०४००३८३/१३-१४	मो. इर्शाद अंसारी		मुस्लिम	९८४२८३१४१४
८८८		२६	२१५०२२०९०७०००३२/१३-१४	राधेश्याम साह		अपाङ्ग	९८०७७३०८६६
८८९	सप्तरी ३	१	२१५०३२३०१०००३४/१३-१४	भुपेन्द्र नारायण यादव	क्षे. सभापति		९८४२८२०३४४
८९०		२	२१५०३११२०७०००३९/१३-१४	निर्मला कुमारी यादव		खुल्ला म.	९८१४७७६१३४

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
८९१		३	२१५०३२९३०३०००८७/१३-१४	गिता कुमारी यादव		खुल्ला म.	९८४२८७२५७३
८९२		४	२१५०३९१२०६०००२०/१३-१४	उषा मेहता		खुल्ला म.	९८४९६५००३९
८९३		५	२१५०३२९४०७०००५८/१३-१४	विमला देवी साह		खुल्ला म.	९८०५९४७३९३
८९४		६	२१५०३९१२०७०००३८/१३-१४	दिनेश कुमार यादव		खुल्ला	९८४२८२२९५८
८९५		७	२१५०३९११०३०००५७/१३-१४	राम प्रसाद मण्डल		खुल्ला	९८१४९२६५५९
८९६		८	२१५०३२९४०९०००५०/१३-१४	भगवती प्रसाद यादव		खुल्ला	९८४२८२९०५५
८९७		९	२१५०३९१००३०००९६/१३-१४	श्रीप्रसाद राउट		खुल्ला	९८४९६९४९९७
८९८		१०	२१५०३२३९३०००७४/१३-१४	परमानन्द यादव		खुल्ला	९८२४७३७३९२
८९९		११	२१५०३९१००४०००७५/१३-१४	रंजित कुमार साह		खुल्ला	९८५९१८४२८६
९००		१२	२१५०३२९३०९०००१४/१३-१४	सत्तेन्द्र राई		खुल्ला	९८५९००९२३८
९०१		१३	२१५०३२९०९२०००६९/१३-१४	लक्ष्मी साह		खुल्ला	९८०४७०२९२८
९०२		१४	२१५०३२९३०३०००२५/१३-१४	भुप नारायण यादव		खुल्ला	९८१४७३७०४५
९०३		१५	२१५०३९१०९१०००२८/१३-१४	अर्जन प्रसाद साह		खुल्ला	९८४२८२२४९८
९०४		१६	२१५०३९१००७००९८३/१३-१४	बविता कुमारी चौधरी		आ.ज.	९८९९७६०५७४
९०५		१७	२१५०३२९३०९०००७९/१३-१४	निलम कुमारी यादव		मधेशी म.	९८९६७२९३३५
९०६		१८	२१५०३९१०३०००२६/१३-१४	फुल कुमारी मण्डल		मधेशी म.	९८९३४९२९६७
९०७		१९	२१५०३९१२०९०००९७/१३-१४	ब्रह्म देव यादव		मधेशी	९८४२८३९७३४
९०८		२०	२१५०३९१०९०००९९/१३-१४	चन्द्र नारायण यादव		मधेशी	९८९२०४४४६२
९०९		२१	२१५०३९१००६००९६०/१३-१४	जल्पना कुमारी सरदार		दलित म.	९८०४०५०६७९
९१०		२२	२१५०३९१०६०००६९/१३-१४	प्रो. वसन्त कुमार (विश्वकर्मा)		दलित	९८४२२७५२६३
९११		२३	२१५०३९४०६००९०७/१३-१४	शंभु राम		दलित	९८२७७७५३९६

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
९१२		२४	२१५०३११००३००१०१/१३-१४	प्रभु नारायण चौधरी		थारु	९८०७७७२४३
९१३		२५	२१५०३१११०५०००३६/१३-१४	मो. समिम		मुस्लिम	९८५१०८३३६०
९१४		२६	२१५०३१११०१००११०/१३-१४	दुर्गानन्द यादव		अपाङ्ग	९८०४७९६५१९
९१५	सप्तरी ४	१		सिताराम साह	क्षे.सभापति		९८४२८२०१८२
९१६		२	२१५०४११६०८०००५२	गिता चौधरी		खुल्ला	
९१७		३	२१५०४११६०३०००३८	अम्बिका न्यौपाने		खुल्ला	
९१८		४	२१५०४११५०९०००५३	नमिता कुमारी चौधरी		खुल्ला	
९१९		५	२१५०४२१७०५०००३९	सावित्री देवी यादव		खुल्ला	
९२०		६	२१५०४११५०८०००६४	तेजुलाल चौधरी		खुल्ला	
९२१		७	२१५०४११६०५०००७५	नारायण चौधरी		खुल्ला	
९२२		८	२१५०४११६०४००१४७	मुक्तिनाथ चौधरी		खुल्ला	
९२३		९	२१५०४११६०७०००४५	दिनेश यादव		खुल्ला	
९२४		१०	२१५०४२१७१००००३१	रामु प्रसाद यादव		खुल्ला	
९२५		११	२१५०४११६०३०००३७	राज कुमार न्यौपाने		खुल्ला	
९२६		१२	२१५०४२१७०३०००५३	शत्रुघन प्रसाद यादव		खुल्ला	
९२७		१३	२१५०४२१७०३०००५८	राम शरण साह		खुल्ला	
९२८		१४	२१५०४२१७०१०००५२	इन्द्रदेव यादव		खुल्ला	
९२९		१५	२१५०२२१७०८०००२७	कमला नारायण चौधरी		खुल्ला	
९३०		१६	२१५०४११६०१०००८६	तिलमाया थापा मगर		आ.ज. महिला	
९३१		१७	२१५०४२१८०२००२०६	निर्मला कुमारी यादव		मधेशी	
९३२		१८	२१५०४११५०५०००६८	राज कुमारी साह		मधेशी	

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
९३३		१९	२१५०४२१७०२०००३६	भागवत प्रसाद यादव		मधेशी	
९३४		२०	२१५०४२१८०२००१६६	इन्द्रदेव यादव		मधेशी	
९३५		२१	२१५०४११६०५०११०६	विन्दा कुमारी पासवान		दलित	
९३६		२२	२१५०४११५०५०००४२	रुपलाल मण्डल		दलित	
९३७		२३	२१५०४११६०५०००६१	गिता कुमारी चौधरी		थारु	
९३८		२४	२१५०४११५०६०००१९	कानन चौधरी		थारु	
९३९		२५	२१५०४२१७०५०००५१	मो. इजराइल मुसलमान		मुस्लिम	
९४०		२६	२१५०४११५०३००१६५	विरेन्द्र कुमार चौधरी		अपांग	
९४१	सिरहा १	१	२१६०११०१०७००००१/१३/१४	महेश प्रसाद चौधरी	क्षे.सभापति		९८५२८३२१३८
९४२		२	२१६०११०१०००००१/१३/१४	पदम नारायण चौधरी		खुल्ला	
९४३		३	२१६०११०११००००८/१३/१४	अचमित लाल चौधरी		खुल्ला	
९४४		४	२१६०११०१०५०००९९/१३/१४	राम सुन्दर चौरी		खुल्ला	
९४५		५	२१६०२२०२०४०००३/१३/१४	पन्च लाल महतो		खुल्ला	
९४६		६	२१६०११०१०८०००४९/१३/१४	सन्जीव कुमार उपाध्याय		खुल्ला	
९४७		७	२१६०११०१०१००००७/१३/१४	सन्तोष कुमार सुबेदी		खुल्ला	
९४८		८	२१६०१२०४०२००१३६/१३/१४	बालकृष्ण यादव		खुल्ला	
९४९		९	२१६०११०१०६०००९८/१३/१४	अरुण के. सी.		खुल्ला	
९५०		१०	२१६०११०१०९०००५१/१३/१४	ज्वाला चौधरी		खुल्ला	
९५१		११	२१६०१२०४०२०००८४/१३/१४	गौरी नारायण चौधरी		खुल्ला	
९५२		१२	२१६०११०१०५००१०२/१३/१४	पुनम चौधरी		खु. महिला	
९५३		१३	२१६०११०१०१०००५१/१३/१४	हरिदेवी चौधरी		खु. महिला	
९५४		१४	२१६०११०१०८०००७७/१३/१४	जानुका पराजुली		खु. महिला	
९५५		१५	२१६०११०१०६०००२२/१३/१४	उषा कुमारी राउत		खु. महिला	

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
९५६		१६	२१६०११०१२४०००६९/१४	आशा देवी साह सोनार		म. महिला	
९५७		१७	२१६०१२०५०३००००३/१४	परमेश्वरी देवी यादव		म. महिला	
९५८		१८	२१६०१२०१०२०००४१/१३/१४	सन्जय कुमार यादव (लहान)		मधेशी	
९५९		१९	२१६०१२०४०१०००१८/१४	सन्जय कुमार यादव		मधेशी	
९६०		२०	२१६०१२०३०५५०००४९/१३/१४	नवल किशोर यादव		मधेशी	
९६१		२१	२१६०१२०११९०००९०/१४	सुरती कुमारी मण्डल		म. दलित	
९६२		२२	२१६०१२०५०२०००५९/१३/१४	श्रीचन पासवान		दलित	
९६३		२३	२१६०१२०११९०००४९/१३/१४	मो. रिजवान राइन		मुस्लीम	
९६४		२४	२१६०११०१६००००२/१३/१४	गडुल बहादुर जर्घामगर		जनजाती	
९६५		२५	२१६०१२०४०४०००४९/१३/१४	कप्लेश्वर साह		अल्पसंख्यक	
९६६		२६	२१६०११०१०१०००६७/१३/१४	सन्तोष कुमार चौधरी		थारु	
९६७	सिरहा २	१	२१६०२१६०४०००६१/१३/१४	विश्व मोहन यादव	क्षे. सभापति		९८२४७०४७९३
९६८		२	२१६०२२०२०५००००६/१३/१४	राम चन्द्र यादव		खुल्ला	
९६९		३	२१६६२२२१००१००००३	अमिय कुमार यादव		खुल्ला	
९७०		४	२१६०२२०२०७०००२५/१३/१४	तपेश्वर महतो		खुल्ला	
९७१		५	२१६०२२१००२०००६१/१३/१४	राम कुमार यादव बाबा		खुल्ला	
९७२		६	२१६०२२११३०००५३/१३/१४	नन्द कुमार महतो		खुल्ला	
९७३		७	२१६०२२०२११०००१७/१३/१४	अरुण कुमार यादव		खुल्ला	
९७४		८	२१६०२११००४०००७७/१३/१४	राम बालक यादव		खुल्ला	
९७५		९	२१६०२१०७०१३००११६/१३/१४	शैलेन्द्र कुमार यादव		खुल्ला	
९७६		१०	२१६०२१०८०३०००९९/१३/१४	राम कुमार यादव		खुल्ला	
९७७		११	२१६०२२१००१०००६२	नरेश कुमार यादव		खुल्ला	
९७८		१२	२१६०२१०६०४०००६२/१३/१४	मा. चित्रलेखा यादव		खु. महिला	
९७९		१३	२१६०२२०२०५००००७/१३/१४	रुसो देवी यादव		खु. महिला	

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
९८०		१४	२१६०२१०८०१०००११/१३/१४	जिवछी कुमारी यादव		खु. महिला	
९८१		१५	२१६०२२१००३०००४९/१३/१४	बिमला कुमारी निरौला		खु. महिला	
९८२		१६	२१६०२१०६०३०००३३/१४	शोभा कुमारी यादव		म. महिला	
९८३		१७	२१६०२१०७०३०००१६	ललिता कुमारी यादव		म. महिला	
९८४		१८	२१६०२१०७०४०००८२/१३/१४	इन्दु कुमारी यादव		म. महिला	
९८५		१९	२१६०२२०२११०००२३/१३/१४	राम दयाल यादव		मधेशी	
९८६		२०	२१६०२१०६०४०००६०/१३/१४	जय कृष्ण यादव		मधेशी	
९८७		२१	२१६०२१०८५००००४/१३/१४	सुभाष कुमार दास		अल्पसंख्यक	
९८८		२२	२१६०२२०३०१००००५/१३/१४	परम देवी साफी		म. दलित	
९८९		२३	२१६०२११००४०००७८/१३/१४	राज कुमार पासवान		दलित	
९९०		२४	२१६०२२०२०६००००३/१३/१४	दिप नारायण मण्डल		जनजाती	
९९१		२५	२१६०२२१००२०००५२/१३/१४	इस्माइल अन्सारी		मुस्लीम	
९९२		२६	२१६०२२०२११०००५१/१३/१४	योगीलाल साह		अल्पसंख्यक	
९९३		२७	२१६०२२०२०३०००३३/१४	राजेश्वर कुमार राय		अपाङ्ग	
९९४	सिरहा ३	१	२१६०३२१४२१०००८२/१३/१४	संजय प्रकाश यादव	क्षे. सभापति		९८४२८२४०८४
९९५		२	२१६०३२१४१५०००८३/१३/१४	डा. सुभाष चन्द्र यादव		खुल्ला	
९९६		३	२१६०३२१४१६०००९३/१३/१४	गंगाराम यादव		खुल्ला	
९९७		४	२१६०३२१४१२०००७९/१३/१४	जिवछ गुप्ता		खुल्ला	
९९८		५	२१६०३२१४१७०००३३/१३/१४	योगेन्द्र नारायण बडवरिया		खुल्ला	
९९९		६	३१६०३२१४११००१०४/१३/१४	अवधेश प्रसाद गौतम		खुल्ला	
१०००		७	२१६०३११२०२००१०५/१३/१४	अमर रेग्मी		खुल्ला	
१००१		८	२१६०३११०४०००९८/१३/१४	चन्द्र देव यादव		खुल्ला	
१००२		९	२१६०३२१४०१०००५१/१३/१४	उपेन्द्र कुमार यादव		खुल्ला	
१००३		१०	२१६०३११०५०००८८/१३/१४	बालकृष्ण गौतम		खुल्ला	

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
१००४		११	२१६०३२१४०४०००८२/१३/१४	इजहारुल हक		खुल्ला	
१००५		१२	२१६०३२१४१४०००५०/१३/१४	बिणा कुमारी यादव		खु. महिला	
१००६		१३	२१६०३२१४२१०००६५/१३/१४	इन्द कुमारी मण्डल		खु. महिला	
१००७		१४	२१६०३२१४१००००९८/१३/१४	मिना देवी यादव		खु. महिला	
१००८		१५	२१६०३११०८०००५४/१३/१४	रेखा यादव		खु. महिला	
१००९		१६	२१६०३२१४०१०००९२/१३/१४	पिन्की कुमारी यादव		म. महिला	
१०१०		१७	२१६०३११०६००१०८/१३/१४	किष्णा देवी यादव		म. महिला	
१०११		१८	२१६०३१०९०१००११५/१३/१४	जगतारेन कामती		म. महिला	
१०१२		१९	२१६०३२१४१९०००८५/१३/१४	गंगा प्रसाद यादव (ख)		मधेशी	
१०१३		२०	२१६०३२१४०२००१६६/१३/१४	राकेश कुमार यादव		मधेशी	
१०१४		२१	२१६०३११०८०००४५/१३/१४	गंगा प्रसाद यादव (क)		मधेशी	
१०१५		२२	२१६०३२१४१६०००५१/१३/१४	जितनी देवी दास		म. दलित	
१०१६		२३	२१६०३२१४२००००७३/१३/१४	कपलेश्वर लाल दास		दलित	
१०१७		२४	२१६०३१०९०१००१५९/१३/१४	मुस्ताक अन्सारी		मुस्लीम	
१०१८		२५	२१६०३११२०१०००३०/१३/१४	कैशल मण्डल		जनजाती	
१०१९		२६	२१६०३२१४१६०००७४/१३/१४	उदय शंकर राउत		अल्पसंख्यक	
१०२०	सिरहा ४	१	२१६०४११६११०००४०/१३/१४	सिताराम यादव	क्षे. सभापति		९८४२८३९२०५
१०२१		२	२१६०४२१२०५०००६९/१३/१४	राम अवतार यादव		खुल्ला	
१०२२		३	२१६०४२१७०८०००५३/१३/१४	डा. गणेश कुमार मण्डल		खुल्ला	
१०२३		४	२१६०४२१२०५०००६३/१३/१४	ज्ञान कुमार यादव		खुल्ला	
१०२४		५	२१६०४२१७०७०००२७/१३/१४	नागेश्वर भुडेर यादव		खुल्ला	
१०२५		६	२१६०४११६०६००००१/१३/१४	अरुण कुमार सिंह		खुल्ला	
१०२६		७	२१६०४२१७०५०००३५/१३/१४	खगेश्वर मगरदैता यादव		खुल्ला	
१०२७		८	२१६०४२१७०३०००३९/१३/१४	सुर्य नाथ मण्डल		खुल्ला	

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
१०२८		९	२१६०४२९३०३०००२०/१३/१४	कुशेश्वर यादव		खुल्ला	
१०२९		१०	२१६०४९१५०२०००६३/१३/१४	राम एकवाल यादव		खुल्ला	
१०३०		११	२१६०४९१५०३०००३९/१३/१४	सन्तोष कुमार थापा		खुल्ला	
१०३१		१२	२१६०४९१५०३०००३५/१३/१४	मन्जु खाण		खु. महिला	
१०३२		१३	२१६०४२९७०९००००६/१४	रोहिणी कुमारी यादव		खु. महिला	
१०३३		१४	२१६०४९१५०९००००३/१३/१४	निलम कुमारी कर्ण		खु. महिला	
१०३४		१५	२१६०४२९३०२००००६/१४	चन्द्र कला देवी यादव		खु. महिला	
१०३५		१६	२१६०४९१६०६००००२/१३/१४	निर्जला देवी सिंह		म. महिला	
१०३६		१७	२१६०४२९७०८०००४४/१३/१४	डा. प्रिति मण्डल		म. महिला	
१०३७		१८	२१६०४२९७०७०००५५/१३/१४	गगन भुडेर यादव		मधेशी	
१०३८		१९	२१६००९१५११०००२२/१३/१४	राम कुमार महतो		मधेशी	
१०३९		२०	१६०५०७०४००९	राम जगत यादव		मधेशी	
१०४०		२१	२१६०४२९७१२०००२९/१४	पुनिता दास		म. दलित	
१०४१		२२	२१६०४२९७०९०००३२/१३/१४	महेश्वर मण्डल		दलित	
१०४२		२३	२१६०४२९७०३०००४७/१३/१४	राजदेब मण्डल		दलित	
१०४३		२४	२१६०४९१६१००००४३/१३/१४	बलदेब मण्डल (धानुक)		जनजाती	
१०४४		२५	२१६०४२९७१२०००२८/१३/१४	मो. मुकतार अहमद		मुस्लीम	
१०४५		२६	२१६०४२९६१२००००२/१३/१४	कपिल देब साह		अल्पसंख्यक	
१०४६	धनुषा १	१		जित नारायण यादव	क्षे. सभापति		९८०९६२४२४४
१०४७		२	217011021000256÷13-14	भोला पजियार		प्रत्यक्ष	९८५४०२६३००
१०४८		३	217012050300106÷13-14	राज किशोर सिंह		प्रत्यक्ष	९८४४०२५५२४
१०४९		४	217011020100044÷13-14	हरि नारायण साह तेली		प्रत्यक्ष	९८५४०२५७९९
१०५०		५	217012030100072÷13-14	दिलिप कुमार ढुंगाना		प्रत्यक्ष	९८८९०२७९७९

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
१०५१		६	217012050500080÷13-14	प्रदिप कुमार यादव		प्रत्यक्ष	९८४४०२१९६३
१०५२		७	217011011100043÷13-14	मेघनाथ यादव		प्रत्यक्ष	९८५४०२५५८७
१०५३		८	217012030100128÷13-14	बालेश्वर मण्डल		प्रत्यक्ष	९८१९८९८४१७
१०५४		९	217012040800197÷13-14	श्याम लाल महतो		प्रत्यक्ष	९८४४०५०३५७
१०५५		१०	217012030600098÷13-14	मैथली लाल कर्ण		प्रत्यक्ष	९८४४३८४८६१
१०५६		११	217012050800002÷13-14	राम कृष्णा मण्डल		प्रत्यक्ष	९८५४०२६५२७
१०५७		१२	217012030900039÷13-14	पुष्प लता लामा		प्रत्यक्ष महिला	९८४८०७२१७९
१०५८		१३	217012030100072÷13-14	पदमा ढुंगाना		प्रत्यक्ष महिला	९८४१६११६६५
१०५९		१४	217011020300070÷13-14	रेखा देवी साह		प्रत्यक्ष महिला	९८०९६९९५१७
१०६०		१५	217011011000009/14	निलम कुमारी यादव		प्रत्यक्ष महिला	९८१९८२०२९२
१०६१		१६	2170110209000210÷13-14	प्रेम किशोर साह		मधेशी	९८५४०२२७७७
१०६२		१७	217012070500059	राम पल्टन साह		मधेशी	९८५१०१००९०
१०६३		१८	217012030800053÷13-14	लक्ष्मी नारायण मण्डल		मधेशी	९८६०३७५९१७
१०६४		१९	217011021000192÷13-14	निलम साह		मधेशी महिला	९८१४८०३६५६
१०६५		२०	217011020700046÷13-14	सरिता ठाकुर		मधेशी महिला	९८०७६७८९०३
१०६६		२१	217011010900045÷13-14	शुशिला कुमारी यादव		मधेशी महिला	९८१४८८९९०४
१०६७		२२	217011020300056÷13-14	मनहरी श्रेष्ठ		आ ज	९८४१३२६२९९
१०६८		२३	217012030500092÷13-14	बिकरु मिझार		दलित	९८१९६७३१२१
१०६९		२४	217012030100060/14	प्रमिला कुमारी सादा		दलित महिला	९८२८५९२१६२
१०७०		२५	217011020100096÷13-14	लियाकत अलि		मुस्लिम	९८४४०५३३६८

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
१०७१		२६	217011020900234÷13-14	अरविन्द कुमार महतो		अल्पसंख्यक	९८५१२२०२१०
१०७२	धनुषा २	१		राज किशोर सिंह राजपुर	क्षे. सभापति		९८४४०२१२०८
१०७३		२	217022121800001÷13-14	महेश शंकर गिरि		प्रत्यक्ष	९८४४०२५७००
१०७४		३	217022110900172÷13-14	दिनेश प्रसाद प्रसैला यादव		प्रत्यक्ष	९८५४०२५७४७
१०७५		४	217022130100302÷13-14	भोला चौधरी		प्रत्यक्ष	९८४४०२८८९९
१०७६		५	21721100500136÷13-14	विशेश्वर यादव		प्रत्यक्ष	९८४४०२१२२१
१०७७		६	217021080300067÷13-14	प्रेम चन्द्र झा		प्रत्यक्ष	९८४४०२५४६९
१०७८		७	217022110900180÷13-14	नविन कुमार गोहिवार		प्रत्यक्ष	९८५११९३७८४
१०७९		८	217022110900164÷13-14	सुधिर गोइत		प्रत्यक्ष	९८५४०२३५४५
१०८०		९	217022110400116÷13-14	राजदेव यादव		प्रत्यक्ष	९८४४०२०५४८
१०८१		१०	2170210090100076÷13-14	राजेश्वर गोइत		प्रत्यक्ष	९८५४०२५०२७
१०८२		११	217022110300024÷13-14	शिबधारी यादव		प्रत्यक्ष	९८४४०२१११३
१०८३		१२	217022110100141÷13-14	मुखता कुमारी यादव		प्रत्यक्ष महिला	९८५११६७११७
१०८४		१३	217022050900174÷13-14	दुर्गा देवी मण्डल		प्रत्यक्ष महिला	
१०८५		१४	217022130300066÷13-14	शान्ति देवी यादव			९८४१९४२७६६
१०८६		१५	217021090200147÷13-14	सरस्वति चौधरी			
१०८७		१६	217022110100145÷13-14	शत्रुधन यादव			९८४४०२४५८६
१०८८		१७	217021100500146÷13-14	शितल प्रसाद यादव			९८५४०२६५६५
१०८९		१८	217022121700177÷13-14	उतिम प्रसाद मण्डल			९८४४१२५६८९
१०९०		१९	217021100800056÷13-14	रुनी देवी यादव			

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
१०९१		२०	217021080400064÷13-14	रेखा देवी महारा			९८०७६२६९४३
१०९२		२१	217021100900045-14	संजु देवी मण्डल			९८१२०२२०४०
१०९३		२२	217021080600051÷13-14	राम चन्द्र मण्डल			९८४४११४९४५
१०९४		२३	217021110700193÷13-14	राम सुन्दर महारा			९८५१२४९४०५
१०९५		२४	217022110200008÷13-14	कुस्मा देवी महारा			९८०७६२२१७२
१०९६		२५	217021090200161÷13-14	अब्दुल वारिक शेष			९८४१५४२८०७
१०९७		२६	217022121700195÷13-14	राम प्रसाद पजियार			९८५४०२१२८६
१०९८	धनुषा ३	१		धिरेंद्र निधि	क्षे. सभापति		९८५४०२०९९१
१०९९		२	217031160200119÷13-14	विमलेन्द्र निधि			९८५१०१६५५४
११००		३	217031150600131/13/14	राम सरोज यादव			९८५४०२०९३९
११०१		४	217031160200179÷13-14	स्मृति नारायण चौधरी			९८४१५२३५४५
११०२		५	217032120200092÷13-14	गणेश तिवारी			९८५४०२७३१६
११०३		६	217032120800163÷13-14	दिगम्बर राय			९८४४०२५७३०
११०४		७	300022÷13-14	किशोरी साह			९८४४०२५७२६
११०५		८	2170322222121000141÷13-14	कन्हैया कुमार कर्ण			९८५४०२५४९४
११०६		९	217032121100058÷13-14	प्रफुल्ल कुमार घिमिरे			९८०४८०४३०२
११०७		१०	217031160200001/14	शिवचन्द्र चौधरी			९८४१५२१९३१
११०८		११	217032120500084÷13-14	बजरंग प्रसाद साह			९८५१२७९४१
११०९		१२	217031160200128÷13-14	अनामिका उपासक निधि			९८४१३३३३२८
१११०		१३	217032120800164÷13-14	मिनाक्षी झा			९८५११७५०९६

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
११११		१४	217031140400182÷13-14	सावित्री श्रेष्ठ			९८५४०२६९६६
१११२		१५	217032120300074÷13-14	मेनु कुमारी के सी			९८६९३४३४८५
१११३		१६	217032120800166÷13-14	जीवनाथ चौधरी			९८५४०२००१३
१११४		१७	217031150600108÷13-14	राम बाबु यादव			९८४४०२५६९१
१११५		१८	21703212050094÷13-14	संजय कुमार गुप्ता			९८०१०००९२५
१११६		१९	21703212070013-2÷13-14	निलम कर्ण			९८५४०२८७५५
१११७		२०	217032120400009/14	कुमारी बिजेता झा			९८०७८२८१६१
१११८		२१	21703212400197÷13-14	सम्झना बर्मा			९८५४०२८७३०
१११९		२२	217031150300063÷13-14	सुरेन्द्र प्रसाद			९८५४०२५७०१
११२०		२३	217032121600034÷13-14	धनीराम दास			९८४३१२१८७७
११२१		२४	217032121100078÷13-14	प्रमिला दास			९८६०३८९९५६
११२२		२५	217032122500188÷13-14	मो शोएब			९८४४०२०२१४
११२३		२६	217031160200136÷13-14	दिनेश चन्द्र लाल दिपक			९८४४१३२८७५
११२४	धनुषा ४	१		कुमार कान्त भ्वा	क्षे. सभापति		९८५४०२७१०८
११२५		२	217041170300141÷13-14	महेन्द्र यादव			९८५११०८४४६
११२६		३	217041170400144÷13-14	डा चन्द्र मोहन यादव			९८५११०८२३४
११२७		४	217042040500120÷13-14	योगेन्द्र पजियार			९८५४०२५७८९
११२८		५	217042180100085÷13-14	बासु लाल महतो			९८५४०२०६२७
११२९		६	217042060600118÷13-14	राज कुमार महतो			९८१४८००१६२
११३०		७	217041120900069÷13-14	धिरेन्द्र कुमार झा			९८४४०२५१०६

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
११३१		८	217042061000125/14	यज्ञ राज शर्मा घिमिरे (समिर)			९८५१०२४८८८
११३२		९	217041170500120÷13-14	सन्तोष कुमार यादव			९८५४०२०५३५
११३३		१०	217041071000048÷13-14	कोमल कान्त झा			९८५४०२६१३२
११३४		११	217041121900172÷13-14	नवल किशोर यादव			९८५१०५७२५७
११३५		१२	217042061000172÷13-14	सरु लामा			९८४०२१८३७४
११३६		१३	217042180500150÷13-14	तुलसा आचार्य			९८५४०२१९२७
११३७		१४	217042040500121÷13-14	रचना श्रेष्ठ माथेमा			९८५१०२७५४७
११३८		१५	217041121900004÷13-14	सरिता यादव			९८४४०२८१०७
११३९		१६	217041121900024÷13-14	बुलन यादव			९८५४०२७९१३
११४०		१७	217041041000281÷13-14	राम पदारथ यादव			९८४४०७१४८८
११४१		१८	217041170700083÷13-14	मनोज मिश्र			
११४२		१९	2170411707000156÷13-14	निर्मला झा			९८०४८३३२३१
११४३		२०	217042040500096÷13-14	मिना देवी पजियार			९८०४८५२९०९
११४४		२१	217041170300198÷13-14	बिना यादव			९८४९२८५३८८
११४५		२२	217042040600052÷13-14	बिरेन्द्र कुमार सिंह			९८०१६३७११५
११४६		२३	217041121400027/14	राम वरण पासवान			९८०७६२३५५३
११४७		२४	217042040500099÷13-14	पवन देवी दास			९८०४८८२८१४
११४८		२५	217041121900059÷13-14	इब्रराहीम राइन			९८४३१०३४०८
११४९		२६	217042060900050÷13-14	अशोक कुमार ठाकुर सोनार			९८५११८७०७७
११५०	महोत्तरी १	१	200010÷13-14	महेश कुमार भ्ना	क्षे. सभापति		

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
११५१		२	12000039÷13-14	प्रतिमा कोईराला		प्र.महिला	
११५२		३	500084/14	देव कुमारी पौडेल		प्र.महिला	
११५३		४	2000075÷13-14	प्रेमा कमारी भ्ना		प्र.महिला	
११५४		५	100055÷13-14	भवगती गौतम		प्र.महिला	
११५५		६	140001÷13-14	चिरंजिवी हमाल		प्र.खुल्ला	
११५६		७	100076/14	प्रल्हाल कुमार क्षत्री		प्र.खुल्ला	
११५७		८	100048÷13-14	डा.मकेश राज काफ्ले		प्र.खुल्ला	
११५८		९	80008÷13-14	बसन्त कुमार गुरुड		प्र.खुल्ला	
११५९		१०	1000059÷13-14	सिता राम भण्डारी		प्र.खुल्ला	
११६०		११	900141÷13-14	रामलोचन ठाकुर		प्र.खुल्ला	
११६१		१२	50075/14	भोला खड्का		प्र.खुल्ला	
११६२		१३	300012/14	इन्द्र प्रसाद हुंगेल		प्र.खुल्ला	
११६३		१४	900058÷13-14	मनु अधिकारी		प्र.खुल्ला	
११६४		१५	1200033÷13-14	जितेन्द्र महत		प्र.खुल्ला	
११६५		१६	1200094÷13-14	अशोक कोईराला		खसआर्य	
११६६		१७	400002÷13-14	अशोक कुमार मोक्तान		आ.ज.	
११६७		१८	900200/14	शान्ति कुमारी सिंह		आ.ज.	
११६८		१९	1100007÷13-14	रेखा कुमारी यादव		मधेशी म.	
११६९		२०	900019÷13-14	तारा देवी महतो		मधेशी म.	
११७०		२१	100015÷13-14	अर्जुन लाल साशंकर		दलित	

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
११७१		२२	1000022÷13-14	जितनी देवी सदा		दलित	
११७२		२३	500026÷13-14	शेष मसलाउदिन		मुस्लिम	
११७३		२४	900069÷13-14	सुरेश प्रसाद यादव		मधेशीखुल्ला	
११७४		२५	600002÷13-14	राज कुमार महतो		मधेशीखुल्ला	
११७५		२६	1000064÷13-14	पुण्य प्रसाद गौतम		अपांग	
११७६	महोत्तरी २	१	200056÷13-14	राज करण प्रसाद साह	क्षे. सभपति		
११७७		२	800002÷13-14	मन्जु कुमारी यादव		प्र.महिला	
११७८		३	600011÷13-14	विनिता तिवारी		प्र.महिला	
११७९		४	700073/14	सरिता शर्मा		प्र.महिला	
११८०		५	100049/14	किरण देवी		प्र.महिला	
११८१		६	500019÷13-14	महेन्द्र कुमार मिश्र		प्र.खुल्ला	
११८२		७	200042÷13-14	नागेश्वर यादव		प्र.खुल्ला	
११८३		८	100001÷13-14	विनोद कुमार यादव		प्र.खुल्ला	
११८४		९	100032÷13-14	शैलेन्द्र कुमार यादव		प्र.खुल्ला	
११८५		१०	200067÷13-14	धर्मेन्द्र कुमार पाण्डे		प्र.खुल्ला	
११८६		११	200058÷13-14	ओम शंकर यादव		प्र.खुल्ला	
११८७		१२	100002÷13-14	लक्ष्मण प्रसाद ठाकुर		प्र.खुल्ला	
११८८		१३	800092÷13-14	कृष्ण देव यादव		प्र.खुल्ला	
११८९		१४	300014÷13-14	रामजी यादव		प्र.खुल्ला	
११९०		१५	700059÷13-14	नागेन्द्र प्रसाद शर्मा		प्र.खुल्ला	

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
११९१		१६	600009÷13-14	चन्देश्वर मण्डल		आ.ज.	
११९२		१७	700026÷13-14	राम दुलारी ठाकुर		म.महिला	
११९३		१८	600109÷13-14	रामवती यादव		म.महिला	
११९४		१९	1000002÷13-14	शुशील कुमार यादव		म.खुल्ला	
११९५		२०	500066÷13-14	मुनीलाल यादव		म.खुल्ला	
११९६		२१	300052÷13-14	अजय कुमार भा		म.खुल्ला	
११९७		२२	500027÷13-14	श्याम देवी पासमान		दलित म.	
११९८		२३	500028÷13-14	उमेश पासमान		दलित खु.	
११९९		२४	900022÷13-14	नुरुन नेसा		मु.महिला	
१२००		२५	900143÷13-14	अमानउल्ला शेष		मु.खुल्ला	
१२०१		२६	8000106÷13-14	विनोद धामी		थारु	
१२०२	महोत्तरी ४	१	70002/13-17	उत्तिमप्रसाद यादव	क्षे. सभापति		९८४४३८५६२६
१२०३		२	218042150500045÷13-14	संगिता मण्डल धानुक		प्र.महिला	
१२०४		३	218041140100003÷13-14	नगिना यादव		प्र.महिला	
१२०५		४	218052130500024÷13-14	रन्जु भा		प्र.महिला	
१२०६		५	218042120400067÷13-14	प्रिति सिंह		प्र.महिला	
१२०७		६	218041040400004÷13-14	महेन्द्र कुमार राय		प्र.खुल्ला	
१२०८		७		राम दयाल यादव		प्र.खुल्ला	
१२०९		८	218042120200059÷13-14	दिप्तांशु प्रसाद सिंह		प्र.खुल्ला	

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
१२१०		९	218042120400050÷13-14	डा.अन्जनी कुमार भ्वा		प्र.खुल्ला	
१२११		१०	218042120200153÷13-14	ललन कुमार भ्वा		प्र.खुल्ला	
१२१२		११	218042120200087÷13-14	शालिग्राम सिंह		प्र.खुल्ला	
१२१३		१२	218041040400042÷13-14	सुनिल यादव		प्र.खुल्ला	
१२१४		१३		डा. अशोक अधिकारी		प्र.खुल्ला	
१२१५		१४	218041040200002÷13-14	प्रदिप कुमार खड्का		प्र.खुल्ला	
१२१६		१५	218041040200095÷13-14	सुनिल ढुंगेल		प्र.खुल्ला	
१२१७		१६	218042150400039÷13-14	गणेश मण्डल		आ.जनजाति	
१२१८		१७	218041140600016÷13-14	अम्बिका यादव		म.महिला	
१२१९		१८	218042130400003÷13-14	बविता यादव		म.महिला	
१२२०		१९	218042120600018÷13-14	किशोर सिंक पृतम		म.खुल्ला	
१२२१		२०	218042120600005÷13-14	राम किशोर सिंह		म.खुल्ला	
१२२२		२१	218042120200063÷13-14	मोहन पाण्डे		म.खुल्ला	
१२२३		२२	218041040200019/14	श्यामा देवी महारा		द.महिला	
१२२४		२३	218041140800022÷13-14	ब्रम्हदेव महारा चमार		द.खुल्ला	
१२२५		२४	218041130600021/14	कुदरती खातुन		मु.महिला	
१२२६		२५	21804101030200079÷13-14	मो.अकरम शेष		मु.खुल्ला	
१२२७		२६	218041140600099÷13-14	रामएकवाल चौरासिया		अल्पसंख्यक	

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
१२२८	रौतहट १	१		श्रीराम राय यादव	क्षे. सभापति		
१२२९		२		कृष्ण प्रसाद यादव		मधेशी	
१२३०		३		नागेन्द्र साह		मधेशी	
१२३१		४		राजेश चौधरी		मधेशी	
१२३२		५		श्याम प्रसाद यादव		मधेशी	
१२३३		६		धिनेन्द्र सिंह		मधेशी	
१२३४		७		राम कृपाल यादव		मधेशी	
१२३५		८		सन्तुप्रसाद यादव		मधेशी	
१२३६		९		जगदीश राय यादव		मधेशी	
१२३७		१०		शंकर राय यादव		मधेशी	
१२३८		११		राम सिंहासन राय यादव		मधेशी	
१२३९		१२		मजहर खान		मुस्लिम	
१२४०		१३		यासिन मियाँ		मुस्लिम	
१२४१		१४		अंजु भ्ना		मधेशी	
१२४२		१५		नजमा खातुन		मुस्लिम	
१२४३		१६		भुवनी गिरी श्रेष्ठ		आ.ज.	
१२४४		१७		अरुण साह		मधेशी	
१२४५		१८		ओम प्रकाश महतो		मधेशी	
१२४६		१९		रिंकु दास		दलित	
१२४७		२०		श्रीराम राय यादव		मधेशी	
१२४८		२१		नवल किशोर साह		मधेशी	
१२४९		२२		प्रकाश कुमार सिंह		अल्पसंख्यक	
१२५०		२३		काशीलाल चौधरी		मधेशी	
१२५१		२४		संतलाल साह		मधेशी	

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
१२५२		२५		विजय सिंह		अल्पसंख्यक	
१२५३		२६		नरेन्द्र पासवान		दलित	
१२५४		२७		नितेश कुमरा गुप्ता		अपांग	
१२५५	रौतहट २	१		शेख फैजुल्लाह	क्षे. सभपाति		
१२५६		२		मो. आफताब आलम		मुस्लिम	
१२५७		३		मो. महताव आलम		मुस्लिम	
१२५८		४		रामचन्द्र गिरी		मधेशी	
१२५९		५		रामलोचन प्रसाद कलवार		मधेशी	
१२६०		६		शेख ओकील		मुस्लिम	
१२६१		७		मो. राजीक आलम		मुस्लिम	
१२६२		८		नागेन्द्र प्रसाद सिन्हा		मधेशी	
१२६३		९		कौशर आलम		मुस्लिम	
१२६४		१०		मो. नौसाद आलम		मुस्लिम	
१२६५		११		मो सकील अख्तर		मुस्लिम	
१२६६		१२		मौख्तारुल हक		मुस्लिम	
१२६७		१३		शेख रासीद अली		मुस्लिम	
१२६८		१४		नवल कीशोर साह		मधेशी	
१२६९		१५		जमुना ठाकुर		मधेशी	
१२७०		१६		राजन बाबु जयसवाल		मधेशी	
१२७१		१७		सन्जीव कुमार मंल्लीक		मधेशी	
१२७२		१८		शेख जुमाई		मुस्लिम	
१२७३		१९		धर्मेन्द्र पासवान		दलित	

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
१२७४		२०		मदीना खातुन		मुस्लिम	
१२७५		२१		जफीरा खातुन		मुस्लिम	
१२७६		२२		सुगान्धी गीरी		मधेशी	
१२७७		२३		मेवालाल पटेल		आ.ज.	
१२७८		२४		लालवती बैठा		दलित	
१२७९		२५		चन्दन जैसवाल		मधेशी	
१२८०		२६	२२००२१०८०१०००४७/१३/१४	गृषनन्दन कुमार सिंह		अपांग	
१२८१		१		सर्फलाल प्रसाद	क्षे. सभापति		
१२८२		२		रत्ना लामा		आ.ज.	
१२८३		३		पुनम राम		दलित	
१२८४		४		निर्मला सुवेदी		खसआर्य	
१२८५		५		कौशल्या देवी		मधेशी	
१२८६		६		सुनिल कुमार यादव (जितेन्द्र)		मधेशी	
१२८७		७		सुनिल कुमार यादव		मधेशी	
१२८८		८		हृदयनारायण यादव		मधेशी	
१२८९		९		राम नारायण राय यादव		मधेशी	
१२९०		१०		राम भरोस प्रसाद यादव		मधेशी	
१२९१		११		गोपाल राय यादव		मधेशी	
१२९२		१२		मो सेराज		मुस्लिम	
१२९३		१३		बालमिकी प्रसाद यादव		मधेशी	
१२९४		१४		राजेश्वर प्रसाद यादव		मधेशी	
१२९५		१५		ओम प्रकाश		दलित	
१२९६		१६		फिरोज आलम		मुस्लिम	

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
१२९७		१७		ज्ञानेन्द्र प्रसाद यादव		मधेशी	
१२९८		१८		रमेश प्रसाद खरेल		खसआर्य	
१२९९		१९		रामकृपाल यादव		मधेशी	
१३००		२०		भौरोलाल महतो		मधेशी	
१३०१		२१		धर्मनाथ प्रसाद जयसवाल		मधेशी	
१३०२		२२		राममंगल प्रसाद यादव		मधेशी	
१३०३		२३		राजकिशोर चौधरी		थारु	
१३०४		२४		शेख कमरुद्दिन		मुस्लिम	
१३०५		२५		शेख एकरामुल हक		मुस्लिम	
१३०६		२६		राजाबाबु प्रसाद		अपांग	
१३०७		२७		माहादेव साह तेली		पीछडिएको	
१३०८		२८		हरिचन्द्र मैनाली		पीछडिएको	
१३०९	रौतहट १	१	२२००४११८०१०००३५/१३-१४	रामस्नेही राय यादव	क्षे.सभापति		९८५५०४१६६७
१३१०		२	२२००४२०५०२०००१६/१४	समुन्द्रि देवी		दलित	९८४५११८१४८
१३११		३	२२००४११६०९०००२१/१३-१४	देव प्रसाद तिमिल्सीना (देवजी)		खसआर्य	९८५५०४१९०९
१३१२		४	२२००४११६०९०००२५/१३-१४	जितेन्द्र चौधरी		थारु	९८४५०५९५४१
१३१३		५	२२००४११६०८०००६८/१३-१४	मिथिलेश कुमार मिश्र		मधेशी	९८०६३५२१०१
१३१४		६	२२००४२१८०६००००३/१३-१४	शेख अमिरुल		मुस्लिम	९८५५०२३१६१
१३१५		७	२२००४११६०९०००१९/१३-१४	नवराज देवकोटा		खसआर्य	९८४५०३६४०६
१३१६		८	२२१००४११६०८०००१६/१३-१४	तारादेवी सापकोटा		खसआर्य	९८५५०४१५६७
१३१७		९	२२००४११६०८०००४४/१३-१४	सरस्वती गिरी		खसआर्य	९८५११४१६८८
१३१८		१०	२२००४११६०९०००१२/१३-१४	गिता माया भारती		खसआर्य	९८४१७६०९१५
१३१९		११	२२००४२१८०८००००३/१३-१४	अशोक प्रसाद कुशवाहा		मधेशी	९८४१३५६००२
१३२०		१२	२२००४११६०८०००६३/१३-१४	सुवाष कोइराला		खसआर्य	९८४५३८०३६०

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
१३२१		१३	२२००४११६०९०००६५/१३-१४	आशा राम		दलित	९८४५०९२५२८
१३२२		१४	२२००४११६०३०००३०/१४	सविता लामा		आ.ज.	९८५५०४११७१
१३२३		१५	२२००४११६०९०००५७/१३-१४	सुर्य बहादुर थापा		खसआर्य	९८५५०४१६६६
१३२४		१६	२२००४२१८०१००००१०/१३-१४	सध्या देवी		मधेशी	९८४५०५७९००
१३२५		१७	२२००४११६०५०००४६/१३-१४	देवराज कार्की		खसआर्य	९८४५०६११७७
१३२६		१८	२२००४११६०४०००६३/१३-१४	संजय कुमार कार्की		खसआर्य	९८४५०४०३७२
१३२७		१९	२२००४२०६०४०००५५/१३-१४	गोविन्द कुमार साह		मधेशी	९८५५०४२६२५
१३२८		२०	२२००४११६०८०००६१/१३-१४	रामचन्द्र चौधरी		थारु	९८५५०४०६६६
१३२९		२१	२२००४११६०५०००३१/१३-१४	केदार बहादुर थापा		खसआर्य	९८५११०८२९१
१३३०		२२	२२००४२१८०९०००३५/१३-१४	मिसरुन खातुन		मधेशी	९८४५०६२४२२
१३३१		२३	२२००४११८०१०००३६/१३-१४	पवन कुमार राय यादव		मधेशी	९८०४२९२९८६
१३३२		२४	२२००४२०६०४०००३८/१३-१४	रामकृष्ण चौधरी		थारु	९८४५३५४९४३
१३३३		२५	२२००४११६०६०००५/१३-१४	धनलाल थोकर		आ.ज.	९७४१८८२९१४
१३३४		२६	२२००४११६०४०००५३	राज किशोर गुप्ता		मधेशी	
१३३५	बारा १	१	२२१०१२०५०९००३५१३-१४	विजय शंकर यादव	क्षे. सभापति		9851200892
१३३६		२	२२१०१२०५०७०००३६१३-१४	रामनरेश कान्त		खुल्ला / पुरुष	
१३३७		३	२२१०१२०५०२०००३६१३-१४	चन्द्रशेखर कुमार यादव		खुल्ला / पुरुष	
१३३८		४	२२१०१२०३०६०००७४१३-१४	शैलेन्द्र कुमार फौजदार		खुल्ला / पुरुष	
१३३९		५	२२१०११०१०९०००७४१३-१४	विष्णु कुमार खडका		खुल्ला / पुरुष	
१३४०		६	२२१०११०१०९०००८६१३-१४	भाइकाजी श्रेष्ठ		खुल्ला / पुरुष	
१३४१		७	२२१०११०१०७०००३५१३-१४	पदम बहादुर भण्डारी		खुल्ला / पुरुष	
१३४२		८	२२१०११०११३०००२५१३-१४	कृष्ण बहादुर बुढाथोकी		खुल्ला / पुरुष	
१३४३		९	२२१०११०१०४०००६३१३-१४	महेशी कुमार		खुल्ला / पुरुष	
१३४४		१०	२२१०११०१०९०००४२१३-१४	शम्भु बहादुर बुढाथोकी		खुल्ला / पुरुष	

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
१३४५		११	२२१०१२०४०५०००७६१३-१४	सुगान्धी देवी धानुक मण्डल		खुल्ला /महिला	
१३४६		१२	२२१०१२०५०९०००४२१३-१४	नजबुन बढई		खुल्ला /महिला	
१३४७		१३	२२१०११०२१२०००२०१३-१४	रामकुमारी गोले		खुल्ला /महिला	
१३४८		१४	२२१०११०९०००२७१३-१४	सिता कुमारी मैनाली		खुल्ला /महिला	
१३४९		१५	२२१०११०९०४०००४२१३-१४	प्रदेशी कुमर थारु		थारु /पुरुष	
१३५०		१६	२२१०११०२०४०००२०१३-१४	कोशलि चौधरी थरुनी		थारु /महिला	
१३५१		१७	२२१०११०९०९०००५३१३-१४	राजेन्द्र प्रसाद ढोडरी		खस आर्य पुरुष	
१३५२		१८	२२१०११०९०९०००६२१३-१४	अमिर लामा मोक्रान		आ.ज. पुरुष	
१३५३		१९	२२१०१२०५०६०००७४१३-१४	रहमान मियाँ अंसारी		मुस्लिम	
१३५४		२०	२२१०११०९०८०००९११३-१४	विक्रम राज लामा		अपाङ्ग	
१३५५		२१	२२१०१२०४०९०००६३१३-१४	रामाकान्त प्रसाद साह		मधेशी पुरुष	
१३५६		२२	२२१०१२०४०७०००७४१३-१४	यमुना प्रसाद कानु		मधेशी पुरुष	
१३५७		२३	२२१०१२०२०४०००६११३-१४	सिकेन्द्र पासवान		दलित पुरुष	
१३५८		२४	२२१०१२०४०९०००८३१३-१४	राजमति देवी		मधेशी महिला	
१३५९		२५	२२१०१२०५०९०००३६१३-१४	पुनम यादव		मधेशी महिला	
१३६०	बारा २	१	२२१०२१०७१०००४११३१४	रामप्रवेश यादव	क्षे. सभापति		9855045321
१३६१		२	२२१०२१००९००००४	राजेश यादव		खुल्ला /पुरुष	
१३६२		३	२२१०२१०६०२०००३५१३-१४	हरिबाबु चौधरी		खुल्ला /पुरुष	
१३६३		४	२२१०२२०९०५०००९२	मणिभुषण यादव		खुल्ला /पुरुष	
१३६४		५	२२१०२१०७०४०००९०१३१४	हरिन्द्र प्र. यादव		खुल्ला /पुरुष	
१३६५		६	२२१०२१०७०३०००५८	द्वारीका साह तेली		खुल्ला /पुरुष	
१३६६		७	२२१०२१०२०८००००९	खेमनारायण शर्मा		खुल्ला /पुरुष	
१३६७		८	२२१०२१०७१००००२६	अरुण ज्ञवाली		खुल्ला /पुरुष	
१३६८		९	२२१०२२०९०७००९१४	प्रभुनाथ राउत		खुल्ला /पुरुष	

नेपाली कांग्रेस
चौधौ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
१३६९		१०	२२१०२१०७०५०००४	अंगद पाण्डे		खुल्ला / पुरुष	
१३७०		११	६२२१०२१०७०५०००५९	गोपाल प्र.जयसवाल		खुल्ला / पुरुष	
१३७१		१२	२२१०२१०६०३००००३१४	मन्जु देवी यादव		खुल्ला / महिला	
१३७२		१३	२२१०२२०८०२०००३११४	अनिता यादव		खुल्ला / महिला	
१३७३		१४	२२१०२१०६०६००००१	चित्ररेखा चौधरी		खुल्ला / महिला	
१३७४		१५	२२१०२१०७०४०००८८	सुमित्रा छटकली		खुल्ला / महिला	
१३७५		१६	२२१०२२१००६००००८	रविन्द्र प्रसाद यादव		मधेशी / खुला	
१३७६		१७	२२१०२२०८०७००००९	नवल किशोर यादव		मधेशी / खुला	
१३७७		१८	२२१०२१०७०२०००४७	बिरेन्द्र प्र. यादव		मधेशी / खुला	
१३७८		१९	२२१०२२०८०१०००२१	लालमुनि देवी		मधेशी महिला	
१३७९		२०	२२१०२१०७०७००००६	इन्दु देवी कुर्मिनी		मधेशी महिला	
१३८०		२१	२२१०२२१००६०००२९१४	सविता कुमारी देवी		मधेशी महिला	
१३८१		२२	२२१०२२०८०२०००२३१४	शिवभरती देवी राम		दलित महिला	
१३८२		२३	२२१०२१०६०६००११६	सिता माफी		दलित खुल्ला	
१३८३		२४	२२१०२१०७०५०००५१	ओमप्रकाश चौधरी		थारु पुरुष	
१३८४		२५	२२१०२१०७०८०००८३१३-१४	जहीर अंसारी		मुस्लिम पुरुष	
१३८५		२६	२२१०२२०८०५०००३९१३-१४	देवेन्द्र गिरी		अल्प स	
१३८६		२७	२२१०२१०७०४०००९८१३-१४	राधेचन्द्र यादव		केन्द्रिय सदस्य	
१३८७	बारा ३	१	२२१०३२१२१००००५७१३-१४	प्रभात कुमार चौरसिया	क्षे. सभापति		9845038144
१३८८		२	२२१०३११२२४०००३९१३-१४	रामानन्द यादव		खुल्ला / पुरुष	
१३८९		३	२२१०३२१२०७०००७१३-१४	राजेश राय यादव		खुल्ला / पुरुष	
१३९०		४	२२१०३२१२०७०००७१३-१४	चन्देश्वर दुबे		खुल्ला / पुरुष	
१३९१		५	२२१०३२१२०५०००७१३-१४	राजेन्द्र कुमार जयसवाल		खुल्ला / पुरुष	
१३९२		६	२२१०३२१२१९०००५२१३-१४	तेजनारायण प्रसाद		खुल्ला / पुरुष	

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
१३९३		७	२२१०३११११५००००११४	शरदचन्द्र भट्टराई		खुल्ला / पुरुष	
१३९४		८	२२१०३११२०४०००९५१३-१४	जटाशंकर सहनी		खुल्ला / पुरुष	
१३९५		९	२२१०३२१२०८०००५६१४	अधिवक्ता सुर्यजित कुमार सिंह		खुल्ला / पुरुष	
१३९६		१०	२२१०३११११७००००११४	नवराज कुमार खडका		खुल्ला / पुरुष	
१३९७		११	२२१०३११२०१००१४५१३-१४	मनोज कुमार शर्मा भट्ट		खुल्ला / पुरुष	
१३९८		१२	२२१०३१११८०००२४१४	तारा घिमिरे		खुल्ला / महिला	
१३९९		१३	२२१०३१११६०००३३१३-१४	बिमला नेपाल		खुल्ला / महिला	
१४००		१४	२२१०३२१२०९०००४३१३-१४	श्रीमती बेन्जु कु. नेपाल		खुल्ला / महिला	
१४०१		१५	२२१०३११११५०००५११३-१४	चित्रकला मैनाली		खुल्ला / महिला	
१४०२		१६	२२१०३२१२०६००००४१३-१४	रंजन भट्टराई		खस आर्य पुरुष	
१४०३		१७	२२१०३१११६०००६३१३-१४	श्यामबहादुर मगर		आ.ज. पुरुष	
१४०४		१८	२२१०३२१२२३०००१७१३-१४	दुर्गा प्रसाद		मधेशी पुरुष	
१४०५		१९	२२१०३१११११०००१८१३-१४	बजरंगी प्रसाद साह		मधेशी पुरुष	
१४०६		२०	२२१०३२१२०७००१५११४	कान्ती कुमारी देवी		मधेशी महिला	
१४०७		२१	२२१०३२१२२५०००३५१३-१४	कुन्ती कुमारी		मधेशी महिला	
१४०८		२२	२२१०३२१२१२०००५५१३-१४	कलावती देवी पासवान		दलित महिला	
१४०९		२३	२२१०३११११२००००१३१३-१४	लालबाबु राय चौधरी		थारु पुरुष	
१४१०		२४	२२१०३२१२२००००१३१३-१४	म.अतिउर रहमान (पम्मु)		मुस्लिम पुरुष	
१४११		२५	२२१०३११२१५०००५७१४	तवस्सुम आरा अंसारी		मुस्लिम महिला	
१४१२		२६	२२१०३११२२२०००१५१३-१४	बलराम सिंह		अल्प स	
१४१३	बारा ४	१	२२१०४२१४०२०००८५१३-१४	सुनिल कुमार गुप्ता कलवार	क्षे. सभापति		9855026038
१४१४		२	२२१०४१११२४०००२६१३-१४	कपिलदेव प्रसाद यादव		खुल्ला / पुरुष	
१४१५		३	२२१०४२१५०५००१४९१३-१४	जगदिश साह कानु		खुल्ला / पुरुष	
१४१६		४	२२१०४२१५०१०००२६१३-१४	जयनारायण प्रसाद यादव		खुल्ला / पुरुष	

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
१४१७		५	२२१०४१११०२०००९५१३-१४	श्यामबाबु गुप्ता		खुल्ला / पुरुष	
१४१८		६	२२१०४११२१७०००१८१३-१४	दिपेन्द्र महतो कुशवाहा		खुल्ला / पुरुष	
१४१९		७	२१०४२१६०४०००५०१३-१४	मदन प्रसाद यादव		खुल्ला / पुरुष	
१४२०		८	२२१०४२१५०२०००१०१३-१४	महेन्द्र प्रसाद गुप्ता		खुल्ला / पुरुष	
१४२१		९	२२१०४२१४०४००००८१३-१४	सँजय कुमार साह		खुल्ला / पुरुष	
१४२२		१०	२२१०४११११९०००४७१३-१४	राजन प्रसाद खरेल		खुल्ला / पुरुष	
१४२३		११	२२१०४१११०१००१७४१३-१४	ओमकृष्ण कार्की		खुल्ला / पुरुष	
१४२४		१२	२२१०४१११२१०००६९१३-१४	मधुशाही ठकुरी		खुल्ला / महिला	
१४२५		१३	२२१०४२१४०१०००४२१३-१४	सुनैना देवी कलवार		खुल्ला / महिला	
१४२६		१४	२२१०४२१६०२००००५१३-१४	नगीना कुमारी		खुल्ला / महिला	
१४२७		१५	२२१०४१११७०००२२१३-१४	संगति देवी कोइरी		खुल्ला / महिला	
१४२८		१६	२२१०४१११०१०००३६१३-१४	रामबहादुर अधिकारी		खस आर्य पुरुष	
१४२९		१७	२२१०४२१५०१०००३११३-१४	इन्द्रासन प्रसाद मंडल		आ.ज. पुरुष	
१४३०		१८	२२१०४१११०१०००१८१३-१४	शोभा लामा		मधेशी पुरुष	
१४३१		१९	२२१०४२१६०५०००१०१३-१४	जोगेन्द्र हजरा		मधेशी पुरुष	
१४३२		२०	२२१०४१११२४००००६१३-१४	अफरोज आलम अंसारी		मधेशी महिला	
१४३३		२१	२२१०४२१६०२००००८१३-१४	सुरेन्द्र प्रसाद गुप्ता		मधेशी महिला	
१४३४		२२	२२१०४२१३०१०००३३१३-१४	जयनारायण प्रसाद कुर्मी		दलित महिला	
१४३५		२३	२२१०४१११०२००१०३१३-१४	राधा देवी साह		थारु पुरुष	
१४३६		२४	२२१०४२१५०३०००४४१३-१४	जाशो देवी यादव		मुस्लिम पुरुष	
१४३७		२५	२२१०४२१४०२०००४८१३-१४	धरोहरी देवी यादव		मुस्लिम महिला	
१४३८		२६	२२१०४२१४०१०००३७१३-१४	धिरेन्द्र प्रसाद सिंह		अल्प स	
१४३९	पर्सा १	१	२२२०१२०११२०००२७	अरविन्द कुमार गुप्ता	क्षे.सभापति		९८५५०३३०७५
१४४०		२	२२२०११०१२३०००१९	अजय कुमार द्विवेदी		प्रत्यक्ष पुरुष	९८४९३६३११४

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
१४४१		३	१८ पदेन सदस्य	अनिल कुमार रुङ्गटा		प्रत्यक्ष पुरुष	९८५५०२९३३५
१४४२		४	२२२०१२०१०८००००१	इश्वर भक्त श्रेष्ठ		प्रत्यक्ष पुरुष	९८४९२९४४३३
१४४३		५	२२२०१०११४००००५४	रामनारायण प्रसाद कुर्मी		प्रत्यक्ष पुरुष	९८५५०२८३२९
१४४४		६	२२२०१२०१०४०००३४	प्रकाश कुमार उपाध्याय		प्रत्यक्ष पुरुष	९८४५९५९७७०
१४४५		७	२२२०१२०१०४००१३९	लक्ष्मीनाथ नेपाल		प्रत्यक्ष पुरुष	९८५५०२५४९४
१४४६		८	२२२०१२०१०२०००१५	इम्तियाज आलम		प्रत्यक्ष पुरुष	९८५५०२५०१८
१४४७		९	२२२०१०१२००००२८	राधेश्याम प्र.चौरसीया		प्रत्यक्ष पुरुष	९८४५०३७२५५
१४४८		१०	२२२०१०११८०००२८	राजकृष्ण अमात्य		प्रत्यक्ष पुरुष	९८४९२८७७५८
१४४९		११	१०८ समायोजन	राजकुमार गुप्ता		प्रत्यक्ष पुरुष	९८५५०६८५७९
१४५०		१२	२२२०१०११३००००६	शान्ति कार्की		प्रत्यक्ष महिला	९८४५०४२०५३
१४५१		१३	२२२०१२०११५००११४	मनोज्ञ चौधरी थारु		प्रत्यक्ष महिला	९८४५२३९६२०
१४५२		१४	२३० समायोजन	पिंकी सिंह		प्रत्यक्ष महिला	९८९६२६५८१८
१४५३		१५	२२२०१२०११२०००५८	किरण सरकार		प्रत्यक्ष महिला	९८४५१३९७५२
१४५४		१६	२२२०१२०११००००३	दिनेश कुमार पन्त		खस आर्य	९८०७२९६२४०
१४५५		१७	२२२०१०११३०००२४	आदित्य प्रकाश प्रधान		आदिवासी ज.	९८५१०७६२२२
१४५६		१८	२२२०१०११३००००१	सन्तोष कुमार सिंह		अपाङ्ग	९८४५०४१०७७
१४५७		१९	२२२०१२०११५०००३९	शम्भु हजरा दुसाद		दलित	९८४९५८४६००
१४५८		२०	२२२०१०११३००००३५	फिरोज खॉ		मुस्लिम पुरुष	९८५५००१०८६
१४५९		२१	२२७ समायोजन	जमिला खातुन		मुस्लिम महिला	९८४५११६९६५
१४६०		२२	२२२०१०१२००००५३	मुकेश गुप्ता		मधेशी पुरुष	९८५५०७९१००
१४६१		२३	२२२०१२०११५००००३	देवनाथ उपाध्याय		मधेशी पुरुष	९८४५०४०९०८
१४६२		२४	१०९ समायोजन	कन्हैया प्रसाद		मधेशी पुरुष	९८९३०७९६६७
१४६३		२५	२२२०१२०१०५०००१९	अनामिका कुमारी यादव		मधेशी महिला	९८९२२२२८३८
१४६४		२६	२२२०१२०११६०००७८	मिन्दु देवी सिंह		मधेशी महिला	९८५११७२२४१

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
१४६५	पर्सा २	१	२२२०२२०१०३०००७०	मोहम्मद शहाबुद्दीन	क्षे.सभापति		९८५५०२५४४५
१४६६		२	२२२०२२०१२६००२६/१३-१४	रामरूप प्रसाद		प्रत्यक्ष पुरुष	९८४५०२०८४१
१४६७		३	२२२०२२०११००००८८/१३-१४	राकेश सिंह		प्रत्यक्ष पुरुष	९८५५०२२८२५
१४६८		४	२२२०२२०११००००८७/१३-१४	ओमप्रकाश शर्मा		प्रत्यक्ष पुरुष	९८५५०२२१७६
१४६९		५	२२२०२१०१६३०००८०/१३-१४	दिना प्रसाद गुप्ता		प्रत्यक्ष पुरुष	९८५५०२३१३५
१४७०		६	२२२०२१०३०६०००६२/१३-१४	लोकनारायण यादव		प्रत्यक्ष पुरुष	९८५५०४१२२९
१४७१		७	२२२०२२०१६३०००५६/१३-१४	नरेन्द्र साह		प्रत्यक्ष पुरुष	९८१७२८५२३६
१४७२		८	२२२०२२०१२६०००७१/१३-१४	प्रेमचन्द्र दुबे		प्रत्यक्ष पुरुष	९८४५०२०१२३
१४७३		९	२२२०२१०२०३०००१४/१३-१४	नितेन्द्र प्रसाद साह		प्रत्यक्ष पुरुष	९८५५०२००२१
१४७४		१०	२२२०२२०१८०००१५४/१३-१४	श्याम प्रसाद पटेल		प्रत्यक्ष पुरुष	९८५५०२८१८२
१४७५		११	२२२०२१०२०६०००२५/१३-१४	राजेश्वर प्रसाद साह		प्रत्यक्ष पुरुष	९८५५०२२५४३
१४७६		१२	२२२०२१०३०८००००६/१३-१४	सुन्दरी देवी		प्रत्यक्ष महिला	९८०८६५१५५७
१४७७		१३	२२२०२२०११००००७३/१३-१४	पुनम शर्मा		प्रत्यक्ष महिला	९८५५०२२१७६
१४७८		१४	२२२०२१०३०४०००६३/१४	अर्चना चौधरी		प्रत्यक्ष महिला	९८५५०३८८४२
१४७९		१५	२२२०२२०१६३०००६५/१३-१४	गिता श्रेष्ठ		प्रत्यक्ष महिला	९८५५०२२१७६
१४८०		१६	२२२०२२०११७००००४/१३-१४	ओमकृष्ण बहादुर लामिछाने		खस आर्य	९८५५०२०५५९
१४८१		१७	२२२०२१०२०३०००६८/१४	कलावती देवी		मधेशी महिला	९८५५०२००२१
१४८२		१८	२२२०२१०२०४००००४/१३-१४	सोनामती देवी		मधेशी महिला	९८५५०२५३३०
१४८३		१९	२२२०२१०२८०००४६/१३-१४	सरयुग महतो		मधेशी पुरुष	९८४५०३३५५९
१४८४		२०	२२२०२१०१२९०००४८/१३-१४	मदन राउत अहिर		मधेशी पुरुष	९८६५१८०४९३
१४८५		२१	२२२०२१०२०६०००६१/१३-१४	गम्भिरा साह तेली		मधेशी पुरुष	९८४५०२२३०६
१४८६		२२	२२२०२१०१२८००१३३/१४	शिवनारायण राम		दलित	९८५११४२७०४
१४८७		२३	२२२०२१०३०२००००३/१३-१४	शैलेन्द्र चौधरी		थारु	९८४५२६२९४४
१४८८		२४	२२२०२१०२०६०००३२/१३-१४	फुलमहमद मियाँ		मधेशी मुस्लिम	९८५५०२७१५०

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
१४८९		२५	२२२०२९०३०००२९/१३-१४	सुकमान तमाङ्ग		आदिवाशी	९८६३६८८३४२
१४९०		२६	२२२०२२०९६३०००२७/१३-१४	संजय कुमार केडिया		अल्पसंख्यम	
१४९१	पर्सा ३	१	२२२०३२५०६०००२५/१३-१४	श्रीकृष्ण चौहान	क्षे. सभापति		९८६५१८००४१
१४९२		२		जनप्रतिनिधि	ममता महतो	महिला	९८५५०९०९४०
१४९३		३	२२२०३०८०४०००१९/१३-१४	अनिता देवी चौरसीया		महिला	
१४९४		४		जनप्रतिनिधि	किरण देवी	महिला	९८५५०३२७५७
१४९५		५	२२२००९२०२०९००००३/१३-१४	नेजमा खातुन		महिला	९८५५०३४३४३
१४९६		६	२२२०३१०४०४०००३०/१३-१४	सुरेन्द्र प्रसाद चौधरी		प्रत्यक्ष पुरुष	९८५५०२७९९९
१४९७		७	२२२०३२०८०४००००२/१३-१४	अशोक कुमार गुप्ता		प्रत्यक्ष पुरुष	९८५५०३६९९१
१४९८		८	२२२०३१०४०५००००९/१३-१४	दिनेश कुमार चौधरी		प्रत्यक्ष पुरुष	९८४५०३९९८०
१४९९		९	२२२०३२०५०५००००७/१३-१४	श्री ललन द्विवेदी		प्रत्यक्ष पुरुष	९८५५०२२२५०
१५००		१०	२२२०३१०६०६०००२३/१३-१४	शैलेन्द्र कुमार यादव		प्रत्यक्ष पुरुष	९८५५०३५६६६
१५०१		११	२२२०३१०७०६०००२२/१३-१४	ज्ञानेन्द्र मिश्रा		प्रत्यक्ष पुरुष	९८४५०४०९११
१५०२		१२	२२२०९२०९०२००००९६/१३-१४	विद्याकान्त पाण्डेय		प्रत्यक्ष पुरुष	९८५५०३८२८१
१५०३		१३	२२२०३१०५०९००००८/१३-१४	मुकेश प्रसाद कुर्मी		प्रत्यक्ष पुरुष	९८१४२९५३६५
१५०४		१४	२२२०३२०८०२०००२८/१३-१४	उमेश कुमार चौरसीया		प्रत्यक्ष पुरुष	९८५५०२३७५१
१५०५		१५	५९० समायोजन	रामजन्म चौधरी		प्रत्यक्ष पुरुष	९८४५२६४४९१
१५०६		१६	२२२०३१०५१००००१०/१३-१४	मीना पाण्डेय		मधेशी महिला	९८४५०५९६९१
१५०७		१७	२२२०३२०८०५०००२४/१३-१४	पार्वती देवी कुर्मीन		मधेशी महिला	९८४५०४१३५५
१५०८		१८	२२२०३१०२०५००००२/१३-१४	विशुनदेव प्रसाद कोइरी		मधेशी पुरुष	९८४५३१७६२४
१५०९		१९	२२२०३२०२०९००००५/१३-१४	राजदेव यादव		मधेशी पुरुष	९८४५०२००५७
१५१०		२०	२२२०३१०४०९००००७/१३-१४	सुलमान मियाँ दर्जी		मधेशी पुरुष	९८४५११५१०१
१५११		२१	२२२०३१०७०६००००४/१३-१४	जनार्धन सिंह श्रेत्री		खस आर्य	९८५५०२९६४४
१५१२		२२		जनप्रतिनिधि	प्रेमशिला देवी चमइन्	दलित महिला	९८६५४१०३०९

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
१५१३		२३	८०९ समायोजन	सुरेश हजरा		दलित पुरुष	९८०१५५४७०४
१५१४		२४	२२२०३१०६०१०००१३/१३-१४	रित नारायण चौधरी		थारु	९८४५०२१३५२
१५१५		२५	२२२०३१०५१००००१२/१३-१४	सकिम मियाँ		मुस्लिम	९८४५२२९७९४
१५१६	पर्सा ४	१	२२२०४१०७०३०००५४/१३-१४	श्री कान्त प्रसाद यादव	क्षे.सभापति		९८१७२८६६४२
१५१७		२	२२२०४१०७०५०००२५	शोभा शर्मा		महिला	९८५५०२५९९५
१५१८		३	२२२०४१११०४०००३८/१३-१४	गोमा कुमारी उपाध्याय		महिला	९८४५१८५७७०
१५१९		४	२२२०४१११०४०००३८/१३-१४	कमला कुमारी श्रेष्ठ		महिला	९८६०७६०६१५
१५२०		५	२२२०४२१२०३०००७०/१३-१४	शैल देवी राजपुत		महिला	९८४५१८४६७१
१५२१		६	२२२०४२१३०४००००२/१३-१४	बशिष्ठ नारायण प्र.कुर्मी		प्रत्यक्ष पुरुष	९८५५०५३२३४
१५२२		७	२२२०४१११०२०००३२/१३-१४	वृहस्पति कृष्ण श्रेष्ठ		प्रत्यक्ष पुरुष	९८५५०२०३६६
१५२३		८	२२२०४२१२०२०००५०/१३-१४	रमेश पाण्डेय		प्रत्यक्ष पुरुष	९८५५०३९४०१
१५२४		९	२२२०४११००२०००२०/१३-१४	शंकर प्रसाद चौधरी		प्रत्यक्ष पुरुष	९८५५०३५०७५
१५२५		१०	२२२०४२१२०५०००६०/१३-१४	किशोरी प्रसाद कानु		प्रत्यक्ष पुरुष	९८४५१०१५२८
१५२६		११	२२२०४१०७०४०००६८/१३-१४	रामदेव प्रसाद चौहान		प्रत्यक्ष पुरुष	९८१७२०६००८
१५२७		१२	२२२०४१०७०३०००५३/१३-१४	सहरुम राउत गदी		प्रत्यक्ष पुरुष	९८५५०३५८६२
१५२८		१३	२२२०४२१२०३०००७४/१३-१४	नविन कुमार सिंह		प्रत्यक्ष पुरुष	९८५५०२५६८३
१५२९		१४	२२२०४२१२०४०००३३/१३-१४	रामेश्वर महतो केवट		प्रत्यक्ष पुरुष	९८०९१४८६७१
१५३०		१५	२२२०४२१४०३००००७/१३-१४	पंचानन्द मिश्र		प्रत्यक्ष पुरुष	९८४५२६४८८५
१५३१		१६	२२२०४१११०४०००४७/१३-१४	रामबहादुर श्रेष्ठ		आ.जनताती	९८५५०३८०४१
१५३२		१७	२२२०४२१३०२०००४८/१३-१४	अर्बुन नेशा		मधेशी महिला	९८४५०३७५१७
१५३३		१८	२२२०४११००१०००८४/१४	रेखा चौधरी		मधेशी महिला	९८२५२९४१०७
१५३४		१९	२२२०४२१४०५०००१६/१३-१४	रामप्रसाद चौहान		मधेशी पुरुष	९८४५२१४८१५
१५३५		२०	२२२०४२१३०३०००६४/१३-१४	श्यामकिशोर प्रसाद कुर्मी		मधेशी पुरुष	९८४५०३९४८९
१५३६		२१	२२२०४२१२०२०००१९/१३-१४	विरेंद्र कुमार महतो		मधेशी पुरुष	९८६५११९२८९

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
१५३७		२२	२२२०४१११०२०००५७/१३-१४	प्रकाश खनाल		खस आर्य	९८६५५२३९३०
१५३८		२३	२२२०४२१४०४०००११/१३-१४	छोटेलाल दास तत्वा		दलित	९८०६८९६१५०
१५३९		२४	००५०९६०२	डा.कृपासिन्धु प्र.चौधरी		थारु	९८५५०२०३११
१५४०		२५	२२२०४२०९०५००००४/१४	म.नसरुल्लाह आलम		मुस्लिम	९८२११३४८९१
१५४१		२६	समायोजन लोकतन्त्र	रामाशंकर साह		अपाङ्ग	
			नोट : महोत्तरी जिल्लाको क्षेत्र नं. ३ र सर्लाही जिल्लाको ४ वटा क्षेत्रको महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको नामावली केन्द्रीय निर्वाचन समितिलाई उपलब्ध हुनासाथ वेब साईटमा प्रकाशन गराइनेछ ।				
			बाग्मती प्रदेश				
१५४२	दोलखा-१	१	३२५०११०५०६००२६२/१३-१४	बर्मा लामा	सभापती		९८५१०३०१६७
१५४३		२	३२५०१२०८०६०००२४८/१३-१४	अजयबाबु शिवाकोटी		खुल्ला	९८५१०९६३९६
१५४४		३	३२५०१२०८०६००२४८/१३-१४	ईश्वर मानन्धर		खुल्ला	९८४३५८८३५२
१५४५		४	३२५०११०४०३००००९/१३-१४	कुन्दनराज काफ्ले		खुल्ला	९८५१०७९७३८
१५४६		५	३२५०१२०९०२००१४७/१३-१४	कुमार अधिकारी (आर.वी.)		खुल्ला	९८५१०९०३४५
१५४७		६	३२५०१२०६०१०००४५/१३-१४	खुबराज आचार्य (वासु)		खुल्ला	९८४३५५९९५३
१५४८		७	३२५०११०२०१०००२२/१३-१४	जिपछिरिङ्ग लामा		खुल्ला	९८५१०२३९४४
१५४९		८	३२५०१२०९०८००१४८/१३-१४	ताराबहादुर कोइराला		खुल्ला	९८५१०६५८३९
१५५०		९	३२५०१२०८०३०००६३१४/१३-१४	प्रभुराम श्रेष्ठ		खुल्ला	९८५१०१७६४८
१५५१		१०	३२५०१२०८०५००२९७/१३-१४	बाबुकाजी बस्नेत		खुल्ला	९८५११०६५५७
१५५२		११	३२५०१२०७०२०००५४/१३-१४	सन्तोष पाण्डे		खुल्ला	९८५१००४०७९
१५५३		१२	३२५०१२०७०८००११८/१३-१४	गीता शिवाकोटी		महिला	९८४४१९५०९४
१५५४		१३	३२५०११०५०१००१४९/१३-१४	तारा थपलिया		महिला	९८५१०७५४६५
१५५५		१४	३२५०११०४०५००००२/१३-१४	सिर्जना खड्का सुवेदी		महिला	९८४३८२७५३०
१५५६		१५	३२५०१२०९०५०००७०/१३-१४	सुनिता नेपाली		महिला	९८६४११००८२
१५५७		१६	३२५०१२०८००९००९६/१३-१४	दामोदर कार्की		खस आर्य (पुरुष)	९८५१०८६८७१

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
१५५८		१७	३२५०११०४०२०००८४/१३-१४	भवेन्द्र कार्की		खस आर्य (पुरुष)	९८५११४४६२३
१५५९		१८	३२५०१२०९०५०००६५/१३-१४	उर्मिला कार्की		महिला	९८६४००१८७०
१५६०		१९	३२५०११०३०१०००६९/१३-१४	रोचना उप्रेती		महिला	९८४०१७७८५२
१५६१		२०	३२५०१२०८०६००३५०/१३-१४	च्याङा शेर्पा		आ.ज.	९८५१०६६२५८
१५६२		२१	३२५०११०३०१०००१३/१३-१४	गौरव कुमार लामा (चरित्र)		आ.ज.	९८६६६९५१५५
१५६३		२२	३२५०१२०८०३००१६/१३-१४	जयराम श्रेष्ठ		आ.ज.	९८४४२१०२८२
१५६४		२३	३२५०१२०६०१०००५१/१४	छिरिङडोल्पमा शेर्पा		आ.ज. महिला	९८५११२६६९८
१५६५		२४	३२५०१२०८०८००३५३/१३-१४	मोतीमाया तामाङ मोक्तान		आ.ज. महिला	९८४११७७०९६
१५६६		२५	३२५०११०५०५००३३३/१३-१४	चेतबहादुर वि.क.		दलित	९७४१०५९३६६
१५६७		२६	३२५०११०४०४००००५/१३-१४	पुष्करकुमार खड्का			९८५१२३९८८१
१५६८		२७	३२५०१२०६०६०००८४/१३-१४	हस्तबहादुर थामी			९८५१२४८५३५
१५६९	रामेछाप-१	१	३२४०११०२०१००१६९/१३-१४	पुर्ण बहादुर तामाङ (कान्छाराम)	सभापति		९८५१०५८६३२
१५७०		२	३२४०१२०७०५००२५२/१३-१४	विनिता खड्का		महिला (खुल्ला)	९८५१२०४४३२
१५७१		३	१८०१०२०६०२९	गंगा अधिकारी		महिला (खुल्ला)	९८४१७२७८४५
१५७२		४	३२४०११०२०१००१८३/१३-१४	उषा कार्की बस्नेत		महिला (खुल्ला)	९८४११३६९६९
१५७३		५	३२४०११०४०८००१८६/१३-१४	एन्जिला न्यौपाने		महिला (खुल्ला)	९८४१३४३३२१
१५७४		६	३२४०१२०७०३००२२१९/१३-१४	अर्जुनकुमार के.सी.		खुल्ला	९८५१०६८०५४
१५७५		७	३२४०१२०७०१००२५४/१३-१४	भरतप्रसाद चौलागाई		खुल्ला	९८५१०४४४६८
१५७६		८	३२४०१२०७०४००३९३/१३-१४	रामचन्द्र खड्का		खुल्ला	९८४१५५२७८६
१५७७		९	३२४०१२०७०५०००११४/१३-१४	ध्रुवहरि ढुङ्गेल		खुल्ला	९८४९५७४०८७
१५७८		१०	३२४०११०४०१००१००/१३-१४	रत्न बहादुर कार्की		खुल्ला	९८४१२५६९३०
१५७९		११	३२४०११०५०३००११२/१३-१४	युवराज भट्टराई		खुल्ला	९८४१३४४३५५
१५८०		१२	३२४०११०२०१००१९५/१३-१४	आडटावा शेर्पा		खुल्ला	९८५१०६२०८९
१५८१		१३	३२४०१२०६०१००९९/१३-१४	वीर बहादुर तामाङ		खुल्ला	९८५१००१५३८

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
१५८२		१४	३२४०९२०६०५००१८/१३-१४	रत्नहरि ढुङ्गेल		खुल्ला	९८५१००५१९६
१५८३		१५	३२४०९१०९०९०००३९/१३-१४	भूपडराज भण्डारी		खुल्ला	९८४०४०९६२३
१५८४		१६	३२४०९२०५१३००९०३/१३-१४	मिना कुमारी कार्की		महिला (खसआर्य)	९८४९२८६४३२
१५८५		१७	३२४०९१५०५०००५२/१३-१४	महेशकुमार कार्की		पुरुष (खसआर्य)	९८५१०३८५८९
१५८६		१८	३२४०९२०७०४००२७७/१३-१४	केशवप्रसाद चालिसे		पुरुष (खसआर्य)	९८४९३७६४२७
१५८७		१९	३२४०९१०९०२००९३२/१३-१४	गेलजे लामा शेर्पा		आ.ज. (पुरुष)	९८५१०३९९८६
१५८८		२०	३२४०९१०४०४०००८६/१३-१४	नर बहादुर थापा मगर		आ.ज. (पुरुष)	९८५११९३८०२
१५८९		२१	३२४०९२१७०३००३४२/१३-१४	जितेन्द्र कुमार मोक्तान		आ.ज. (पुरुष)	९८५१०९७९२०
१५९०		२२	३२४०९१०४८००२९३/१३-१४	कुमारी हायु		आ.ज. (महिला)	९८४४२८६९३५
१५९१		२३	३२४०९२०६०३००२९१/१३-१४	रामकुमारी डाँगी (श्रेष्ठ)		आ.ज. (महिला)	९८५१२०५५७३
१५९२		२४	३२४०९२०८०२०००६२/१३-१४	खमला थापा मगर		आ.ज. (महिला)	९८४४३८७१०९
१५९३		२५	३२४०९२०६०५०००७/१३-१४	बल बहादुर दमाई		दलित	९८५१००८३४४
१५९४		२६	३२४०९२०५०७०००४९/१३-१४	शुक्र बहादुर माथी		अन्य	९८४४२२९६७४
१५९५		२७	३२४०९१०२०९००९५३/१३-१४	फुर्वाध्वज तामाङ		अपाङ्गता	९८४४२८९१०९
१५९६	सिन्धुली-१	१	३३३०१३०४११०००५१/१३-१४	कर्ण बहादुर थापा मगर	क्षेत्रीय सभापति		९८५४०४२२२५
१५९७		२	३३३०११०२१३०००६६/१३-१४	उज्जलप्रसाद बराल		खुल्ला	९८४९३१५००
१५९८		३	३३३०११०२१३०००६५/१३-१४	मोहन प्रसाद बराल		खुल्ला	९८५४०३९८२६
१५९९		४	३३३०११०१०६००१०३/१३-१४	प्रेम चन्द्र दाहाल		खुल्ला	९८४४१०९९४८
१६००		५	३३३०११०१०४००२४५/१३-१४	प्रेम प्रसाद भट्टराई		खुल्ला	९८४४२०६८९९
१६०१		६	३३३०११०१०१००२३६/१३-१४	गोविन्द पहाडी		खुल्ला	९८५५८१६३३८
१६०२		७	३३३०१३०४०१०००८/१३-१४	मुकेश घिमिरे		खुल्ला	९८५१०३६०२०
१६०३		८	३३३०१३०४०३००१००/१३-१४	विश्वनाथ कोइराला		खुल्ला	९८४४०४२३०३
१६०४		९	३३३०११०२१४००१०१/१३-१४	सम्भु राउत		खुल्ला	९८५४०४१०५१
१६०५		१०	३३३०१३०५०६०००८१/१३-१४	सरद आचार्य		खुल्ला महिला	९८४४२९५२३४

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
१६०६		११	३३३०१२०५०६०००६९/१३-१४	सुमन प्रसाद कोइराला		खुल्ला महिला	९८४४०४१५१०
१६०७		१२	३३३०११०१०६०००९०/१३-१४	गंगा दाहाल		खुल्ला महिला	९८५४०४११६४
१६०८		१३	३३३०११०१०८०००६३/१३-१४	इन्दिरा निरौला		खुल्ला महिला	९८४१८४३२४९
१६०९		१४	३३३०११०१०१००१६९/१३-१४	अप्सरा काफ्ले		आ.ज. महिला	९८४४२४५८२०
१६१०		१५	३३३०१२०५०६००१०१/१३-१४	उर्मिला कोइराला		खसआर्य महिला	९८४३२४६७२८
१६११		१६		कृष्ण मुरारी गुरुड		आ.ज.	९८५४०४१०२४
१६१२		१७	३३३०११०१०५००११६/१३-१४	सुजन बहादुर थापा मगर		आ.ज.	९८५४०४२२२५
१६१३		१८	३३३०१२०३०१०००८९/१३-१४	नृप बहादुर भुजेल		आ.ज.	९८४३२४६७२८
१६१४		१९	३३३०१२०४०५०००६३/१३-१४	सुवास कार्की		खस आर्य	९८५१०१६०३३
१६१५		२०	३३३०११०१०४००१८८/१३-१४	रमेश प्रसाद गौतम		खस आर्य	९८४४२४४५००
१६१६		२१		अर्पणा खड्का		खसआर्य महिला	९८६०४३५४६४
१६१७		२२	३३३०१२०४०२००११६/१३-१४	भद्रीमाया मगर		आ.ज. महिला	९८४४५५१२०४
१६१८		२३		भद्रा कुमारी माभी		आ.ज. महिला	९८१७८५७७९४
१६१९		२४	३३३०११०११२०००४४/१३-१४	आशा कुमारी सुनुवार		दलित महिला	९८२५८८०५३९
१६२०		२५	३३३०११०११००००६६/१३-१४	रित बहादुर परियार		दलित	९८४१३८९२८९
१६२१		२६		किशोर नायक		मधेशी	
१६२२	सिन्धुली २	१	३३३०३२०९०४०००६६/१३-१४	कुमार ढकाल	क्षेत्रीय सभापति		९८५१५५१२१
१६२३		२	३३३०३२०८५०००३३/१३-१४	छेत्र बहादुर बम्जन		खुल्ला	९८५४०४११४५
१६२४		३	३३३०३१०३०४०००३३६/१३-१४	उपेन्द्र कुमार पोखेल		खुल्ला	९८५४०४१५००
१६२५		४	३३३०३२०९०४०००६५/१३-१४	खड्ग बहादुर वाइवा		खुल्ला	९८४८४५२३८१
१६२६		५	३३३०३१०६०१०००३३/१३-१४	विपिन कोइराला		खुल्ला	९८४१५५२५४९
१६२७		६		नवराज श्रेष्ठ (आकास)		खुल्ला	९८५१०४६८३०
१६२८		७	३३३०३१०३०५०००५४/१३-१४	माणिक कुमार दाहाल		खुल्ला	९८४४०४२२४४
१६२९		८	३३३०३१०३०४०००३१०/१३-१४	कृष्ण प्रसाद दाहाल		खुल्ला	९८४४०४१९८३

नेपाली कांग्रेस
चौधौ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
१६३०		९	३३३०२२०८०३०००५०/१३-१४	विदुर वाईवा		खुल्ला	९८५१०६६८९०
१६३१		१०	३३३०२२०९०३०००८८/१३-१४	विवस वाईवा		खुल्ला	९८५११८३१३३
१६३२		११	३३३०२२०६०१००००१/१३-१४	कपेन्द्र घलान		खुल्ला	९८४४४१६४१०
१६३३		१२	३३३०२१०२०२०००२५/१३-१४	सुसिला थिङ		खुल्ला महिला	९८५४०४१९९९
१६३४		१३	३३३०२१०२०६००००५/१३-१४	यसोदा कोइराला		खुल्ला महिला	९८४४५१७५४६
१६३५		१४	३३३०२१०२०३०००६९/१३-१४	विजुला बर्मा		खुल्ला महिला	
१६३६		१५	३३३०२२०९०३०००५४/१३-१४	दिपसिखा शर्मा ढकाल		खुल्ला महिला	९८५१०७६९०४
१६३७		१६	३३३०२२०८०६०००६२/१३-१४	विमला माभी		आ.ज.महिला	९८२४८५५००
१६३८		१७	३३३०२२०९०३०००८०/१३-१४	दुर्गादेवी सुनुवार		आ.ज.महिला	९८४०५८३६६५
१६३९		१८	३३३०२२०९०१००५१/१३-१४	सम्भना भोलन		आ.ज.महिला	९८६४२७५०३
१६४०		१९	३३३०२१०२०३००००४/१३-१४	अरुणकुमार थिङ		आ.ज.	९८४४१७४६८८
१६४१		२०	३३३०२१०६०४०००४२/१३-१४	याम बहादुर जर्गा मगर		आ.ज.	९८६९८००९३५
१६४२		२१	३३३०२१०२०६००००/१३-१४	धुवराज श्रेष्ठ		आ.ज.	९८४४०४५५००
१६४३		२२	३३३०२२०८०२०००२८/१३-१४	भक्तबहादुर वाईवा		आ.ज.	९८५४०४२६४५
१६४४		२३	३३३०२१०२०४००२४९/१३-१४	डम्बर बहादुर कार्की		खसआर्य	९८५१२३९५८०
१६४५		२४	३३३०२१०२०४०००४६/१३-१४	कुमारी इन्दिरा पोखेल		खसआर्य महिला	९८४४०७५६१२
१६४६		२५	३३३०२२०६०२००००३/१४	तेजबहादुर घिमिरे वि.क.		दलित	९८४५००८१०५
१६४७		२६	३३३०२२०६०००६६/१३-१४	भगवान माभी		अल्पसंख्यक	९८४५००८१०६
१६४८	रसुवा-१	१		पेम्वाछिरिङ तामाङ	सभापति		
१६४९		२	३३१०१२०४०५००००१/१३-१४	मोहन आचार्य		खुल्ला	
१६५०		३	३३१०१०१०५००११८/१३-१४	लामा कार्पु तामाङ		खुल्ला	
१६५१		४	३३१०१२०३०२००१८४१४	प्रेम तामाङ		खुल्ला	
१६५२		५	३३१०१०१०५००१०१३१४	प्रभात तामाङ		खुल्ला	
१६५३		६	३३१०१०१०२०००५५१३१४	सुनौ औदी तामाङ		खुल्ला	

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
१६५४		७	३३१०१२०४०१०००३०१३(१४)	मंगले तामाङ		खुल्ला	
१६५५		८	३३१०१२०४०५००३३८१३(१४)	उपेन्द्र लम्साल		खुल्ला	
१६५६		९	३३१०११०३०४०००४११३-१४	केदार प्रसाद देवकोटा (कुमार)		खुल्ला	
१६५७		१०	३३१०११०१०६०००३५१३(१४)	राजु तितुङ		खुल्ला	
१६५८		११	३३१०११०३०५००१२९१४	हरि कृष्ण देवकोटा		खुल्ला	
१६५९		१२	३३१०१२०३०२००२००१८३१४	दावा मेन्दो तामाङ		खुल्ला महिला	
१६६०		१३	३३१०११०३०४०००२८१३(१४)	चन्द्र कुमारी पनेरु		खुल्ला महिला	
१६६१		१४	३३१०११०१०५००४३३१३(१४)	सार्कि वुट्टी तामाङ		खुल्ला महिला	
१६६२		१५	३३१०१२०४०३०००१७१४	सुनिता माया गुरुङ्ग		खुल्ला महिला	
१६६३		१६	३३१०११०६०००३४१३(१४)	डुदार्के तामाङ		आ.ज.	
१६६४		१७	३३१०११०१०४०००४२१३(१४)	छिरिङ्ग फिन्जो लोप्चन		आ.ज.	
१६६५		१८	३३१०११०२०३००००११३(१४)	शुक बहादुर थिङ तामाङ		आ.ज.	
१६६६		१९	३३१०१२०५०४०००७७१४	पर्सादो तामाङ		आ.ज.	
१६६७		२०	३३१०१२०४०५००३२०१३(१४)	निर्मला श्रेष्ठ		आ.ज.महिला	
१६६८		२१	३३१०११२०१०००४२१३(१४)	कारी तामाङ्नी		आ.ज.महिला	
१६६९		२२	३३१०११०२०५०००४०१४	लालुमाया घले		आ.ज.महिला	
१६७०		२३	२३१०११०१०६००१६३१४	सिता तामाङ		आ.ज.महिला	
१६७१		२४	३३१०१२०४०५०००४५१३(१४)	शशि अधिकारी		खसआर्य पुरुष	
१६७२		२५	३३१०११०३०५०००१५१३(१४)	सरला देवकोटा		खसआर्य म	
१६७३		२६	३३१०११०२०१०००४३१३(१४)	नुर्व साङ्बो घले		अल्पसंख्यक	
१६७४		२७	३३१०१२०३०१०००६३१३(१४)	अनिल भुषाल		दलित	
१६७५	धादिङ-१	१		रामकृष्ण सिंखडा	क्षेत्रीय सभापति		९८५१०७९६२३
१६७६		२	३३३०११०३०४०००४५/१३-१४	हरी अधिकारी		खुल्ला	
१६७७		३	३३३०११०३०३०००४३/१३-१४	कृष्ण रीजाल		खुल्ला	

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
१६७८		४	३३३०१२०४०६०००४/१३-१४	प्रभात किरण सुवेदी		खुल्ला	
१६७९		५	३३०११०१०५०००१५/१३-१४	जिबनाथ ढकाल		खुल्ला	
१६८०		६	३३३०११०२०३०००२६/१३-१४	विश्व प्रसाद अर्याल		खुल्ला	
१६८१		७	३३३०११०१०६००३९/१३-१४	अर्जुन प्रसाद उप्रेति		खुल्ला	
१६८२		८	३३३०२४०३१२०६०१६	मुकुन्द श्रेष्ठ		खुल्ला	
१६८३		९	३३३०११६००१९६/१३-१४	राजकुमार पाठक		खुल्ला	
१६८४		१०	३३३०१२०५०६००००१/१३-१४	दिपकान्त थपलिया		खुल्ला	
१६८५		११	३३३०१२०५०००००६/१३-१४	देवी प्रसाद सिलवाल		खुल्ला	
१६८६		१२	३३३०१२०६०१००००४८/१३-१४	उर्मिला थपलिया		खुल्ला	
१६८७		१३	३३३०११०१००००५	उर्मिला कडेल		खुल्ला म	
१६८८		१४	३३३०११०१०६००९०/१३-१४	अप्सरा कोइराला		खुल्ला म	
१६८९		१५	३३३०१२०४०१००००१/१३-१४	शर्मिला बिसुराल		खुल्ला म	
१६९०		१६	३३३०१२०६०४००००१/१३-१४	लक्ष्मी सिलवाल		खसआर्य म	
१६९१		१७	३३३०१२०४२००००५/१३-१४	सावित्री देवी बञ्जरा		खस आर्य म	
१६९२		१८	३३३०११०३०६००१६५	गोपि प्रसाद रिमाल		खस आर्य पु	
१६९३		१९	३३३०११०३०३०००३५/१४	राधाकृष्ण भण्डारी		खस आर्य पु	
१६९४		२०	३३३०१२०४०१०००६६/१३-१४	कार्वन शाक्य		जनजाति	
१६९५		२१	३३३०१२०६०६०००३	राम बहादुर लामा		जनजाति	
१६९६		२२	समायोजन	श्याम कुमार लामा		जनजाति	
१६९७		२३	३३३०१२०६०६००१६५/१३-१४	रमेश विश्वकर्मा		दलित	
१६९८		२४	३३०१२०४०४००००११/१३-१४	सुरेन्द्र प्रजा		अल्पसंख्यक	
१६९९		२५	३३३०१२०४०६०००२/१३-१४८	बिमला चेपाङ		जनजाती म	
१७००		२६	३३३०१२०६०४०००९/१३-१४	सितामाया थाप		जनजाति म	
१७०१		२७	३३३०११०१०१०३००१३४/१३-१४	बालकृष्ण सापकोटा		अपांग	

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
१७०२	धादिङ्ग २	१	३३३०२१०८०५०००२५७/१३-१४	राकेश धमला	क्षेत्रीय सभापति		९८५१०३३४४७
१७०३		२	३३३००२१०९०६०००९२/१३-१४	शोभा छत्कुली (दनै)		खसआर्य महिला	९८६३८०३५७६
१७०४		३	३३३०२२१००६०००४९/१३-१४	राजन बर्लाकोटी		खसआर्य अन्य	९८५१०९६८०५
१७०५		४	३३३०२१०९०४००००१/१३-१४	नरेन्द्र प्रसाद भट्ट		खसआर्य अन्य	९८५११८०५७३
१७०६		५	३३३०२२१२०४०००६२/१३-१४	सरिता तामाङ		आ.ज. महिला	९८६००५५४०३
१७०७		६	३३३०२२१२०३००११७/१३-१४	शान्ता कुमारी तामाङ		आ.ज. महिला	९८५१०७९७९७
१७०८		७	३३३०२२१२०५००१६७/१३-१४	दिपन वाइवा तामाङ		आ.ज. महिला	९८४९८२८६९६
१७०९		८	३३३०२१०८०१०००५२/१३-१४	दिनेश गुरुङ (लामा)		आ.ज. अन्य	९८५१२२३५१४१
१७१०		९	३३३०२२१३०२००००४/१३-१४	सेतेमान तामाङ		आ.ज. अन्य	९८५११००३६२
१७११		१०	३३३०२१०६०३००३४/१३-१४	नारायण कुमार श्रेष्ठ		आ.ज. अन्य	९८५१२००७७६
१७१२		११	३३३०२१९६०९०००६२/१३-१४	गोपाल विश्वकर्मा		दलित	९८४९७७७४७८
१७१३		१२	३३३०२२१३०२००००४/१३-१४	डेभिड घले		अन्य	९८५११००३६२
१७१४		१३	३३३०२१०६०२०००२९/१३-१४	कल्पना अधिकारी		खुल्ला महिला	९८५१०५७९७३
१७१५		१४	३३३०२१०६०३००००८/१३-१४	लक्ष्मी गिरी		खुल्ला महिला	९८४९६५६९५६
१७१६		१५	३३३०२२१००२००००८/१३-१४	देवी कुमारी बुर्लाकोटी (पाण्डे)		खुल्ला महिला	९८५११६४८८७
१७१७		१६	३३३०२२११००६००११०/१३-१४	दुर्गा दाहाल		खुल्ला अन्य	९८४९०९२५५१
१७१८		१७	३३३०२१०६०६०००१/१३-१४	रामनाथ अधिकारी		खुल्ला अन्य	९८४९४३२००५
१७१९		१८	३३३०२२१२०५००२१५/१३-१४	दिलमान पाख्रिन		खुल्ला अन्य	९८५११४७००५
१७२०		१९	३३३०२१०६१३००००१/१३-१४	रमेश प्रसाद धमला		खुल्ला अन्य	९८५१०३११७९
१७२१		२०	३३३०२१०६०८०००६८/१३-१४	भीम प्रसाद ढुङ्गाना		खुल्ला अन्य	९८५१००७१०१
१७२२		२१	३३३०२२१००४०००१८/१३-१४	बासुदेव तिमल्सिना		खुल्ला अन्य	९८५१००७१०१
१७२३		२२	३३३०२१०६०३०००८०/१३-१४	डा. राजाराम कार्की		खुल्ला अन्य	९८५१०२७९५०
१७२४		२३	३३३०२२१००६०००६४/१३-१४	तिलक प्रसाद रुवली		खुल्ला अन्य	९८५१०९६१२०
१७२५		२४	३३३०२२११०२०००६१/१३-१४	भक्त बहादुर लामा		खुल्ला अन्य	९८४९५२३०३७

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
१७२६		२५	३३३०२१०६००६०००६८/१३-१४	ईश्वर अधिकारी		खुल्ला अन्य	९८४१६१२१०६
१७२७		२६	३३३०२१०६०६०००२९/१३-१४	भक्त नारायण श्रेष्ठ		खुल्ला अन्य	९८४१३३१०७०
१७२८		२७	३३३०११०१०३००१३४/१३-१४	बालकृष्ण सापकोटा		अपांग	९८५१०३५२२५
१७२९	नुवाकोट-१	१		ध्रुव श्रेष्ठ	क्षेत्रीय सभापति		९८५१०५३५१६
१७३०		२	३३३०१२०२०२००३०४	रोशना थापा महत		खुल्ला महिला	९८०१०४२४६६
१७३१		३	३३३०१२०२०२००३६३/१४	विना बुढाथोकी महत		खुल्ला महिला	९८५१०१३३१४
१७३२		४	३३३०१२०६०३००१०५/१४	सरिता आचार्य		खुल्ला महिला	९८५१०५७२५१
१७३३		५		सिता मिजार		खुल्ला महिला	९८४१५५७३४३
१७३४		६	३३३०११०१०५००१४६/१३-१४	अच्युत प्रसाद गुरागाई		खुला	९८५१०२२६१
१७३५		७	३३३०१२०६०२०००९६/१३-१४	अर्जुन प्रसाद न्यौपाने		खुला	९८५१०३४६८७
१७३६		८	३३३०११०१०६००३५४/१३-१४	कृष्ण प्रसाद कुईकेल		खुला	९८५१०७७४०५
१७३७		९	३३३०१२०६००००८९/१३-१४	कृष्ण बहादुर लामा		खुला	९८४२९६५०९०
१७३८		१०	३३३०११०१०३००११०/१३-१४	डा. केदार नरसिंह के.सी.		खुला	९८५१०१८४६५
१७३९		११	३३३०११०४०१०००८०/१४	निरन्जन थापा		खुला	९८५१००८०२
१७४०		१२	३३३०११०३०१०००४८/१३-१४	विजय के.सी.		खुला	९८४१२८३२९३
१७४१		१३	३३३०११०१०४०००६६/१३-१४	महेन्द्र थिङ		खुला	९८५१०२२९०३
१७४२		१४	३३३०१२००६०१०००६६/१३-१४	रमेश कुमार महत		खुला	९८५१०३०१४४
१७४३		१५	३३३०१२०६०२०००६८/१३-१४	शिव प्रसाद अधिकारी		खुला	९८५११६६२४६
१७४४		१६	३३३०१२०५०६००११०	भवानी देवकोटा		खस आर्य महिला	९८५१०००३०
१७४५		१७	३३३०११०२०३००१६०/१३-१४	वैकुण्ठ खनाल		खसआर्य	९८४१७६२६८५
१७४६		१८	३३३०११०४०५००१९५/१३-१४	रामेश्वर प्रसाद भण्डारी		खसआर्य	९८४१७६२६८५
१७४७		१९	३३३०११०३०८००१३३/१३-१४	अमृता नेपाल (डंगोल)		आ. ज. महिला	९८५१०४१६४९
१७४८		२०	३३३०११०१०४०००३५/१४	मैया शेरपिनी		आ. ज. महिला	९८४३५८४१६१
१७४९		२१	३३३०११०५०४०००१३/१४	सरस्वती मल्ल (श्रेष्ठ)		आ. ज. महिला	९८५१०५३१३०

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
१७५०		२२	३३२०१२०६०१००२४/१४	कुमार गुरुङ		आ. ज. खुला	८५१०३५४४१
१७५१		२३	३३२०१२०५०३०००५२/१३-१४	टिका बहादुर पुलामी मगर (राम)		आ. ज. खुला	९८५१०८०७१८
१७५२		२४	३३२०११०४०३००३२९/१३-१४	सुर्य बहादुर तामाङ		आ. ज. खुला	९८५१०९६७७३
१७५३		२५	३३२०१२०६०४००३३४/१३-१४	कल्पना नेपाली		दलित	९८५१०५३१३०
१७५४		२६	३३२०१२०२०२००४२६/१३-१४	उपेन्द्र मिश्र		म.था.मु.अ.अ.	९८४१७८९८१६
१७५५		२७	३३२०३२१००४००१०५/१३-१४	लोचन भट्टराई		अपाङ्ग	९८४१५४८५५६
१७५६	नुवाकोट -२	१	३३२०३२११०५०००३६/१३-१४	जगत बहादुर तामाङ	क्षेत्रीय सभापति		९८५१०८६४२९
१७५७		२	३३२०३१०९०३००१८४/१३-१४	गिता अमात्य		खुल्ला महिला	९८५११७३७८३
१७५८		३	३३२०३१०९८०४००१६३/१४	रुक्मणी सेढाई		खुल्ला महिला	९८५१०८५८२०
१७५९		४	३३२०३२११०४०००१६/१३-१४	शान्ति लामा गुरुङ		खुल्ला महिला	९८४१५४८९२०
१७६०		५	३३२०३२१००१००१०००/१३-१४	सुनमाया तामाङ		खुल्ला महिला	९८५१२७८०२१
१७६१		६	३३२०३२१००३०००४३/१३-१४	चोक राज शाक्य		खुल्ला	९८५११८६५४७
१७६२		७	३३२०३१०८०५००११९/१३-१४	जगदिश्वर नरसिंह के.सी.		खुल्ला	९८५१००१११२
१७६३		८	३३२०३१०८०८००१५९/१३-१४	जयराम दाहाल		खुल्ला	९८५१०७५५५०
१७६४		९	३३२०३२०९०६००१६०/१३-१४	धनसिङ तामाङ		खुल्ला	९८४१५९५९६०
१७६५		१०	३३२०३२०९०८०००९५/१३-१४	ध्रुव प्रसाद अधिकारी		खुल्ला	९८४१३५७८८८
१७६६		११	३३२०३२११०३०००४२/१३-१४	फैसिङ तामाङ		खुल्ला	९८५११७८१५७
१७६७		१२	३३२०३१०८३००००/१३-१४	बद्रि प्रसाद भण्डारी		खुल्ला	९८४१३५०१०७
१७६८		१३	३३२०३१०९०४०००६४/१३-१४	राजन श्रेष्ठ		खुल्ला	९८५१०६४०८७
१७६९		१४	३३२०३२१२०५००३२२९/१३-१४	सिंगराज लामा		खुल्ला	९८४१६०३५००
१७७०		१५	३३२०३१०९०४०००१६/१३-१४	हरिकृष्ण श्रेष्ठ		खुल्ला	९८५१०१०५३९
१७७१		१६	३३२०३१०८०९०००६४/१४	पवित्रा पुडासैनी भट्ट		खस आर्य महिला	९८४९०८२७७८
१७७२		१७	३३२०३२०९०६०००१०५/१३-१४	सरिता अधिकारी		खस आर्य महिला	९८४३११७८८६

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
१७७३		१८	३३२०२१०८१०००९३२१३/१४	श्यामराज पाण्डे		खस आर्य	९८५११५७४६०
१७७४		१९	३३२०२२११०५०००२६/१३-१४	श्रीप्रसाद सापकोटा		खस आर्य	९८५१०९५२६१
१७७५		२०	३३२०२१०९०२००१२३/१४	बिन्दा थापा मगर		आ. ज. महिला	९८४९७००७०८
१७७६		२१	३३२०२२११०२०००९५/१४	लालीमाया तामाङ		आ. ज. महिला	९८४९८६७३६८
१७७७		२२	३३२०२२११०२०००३९/१३-१४	गर बहादुर तामाङ		आ. ज. खुला	९८४३२८२५०४
१७७८		२३	३३२०२१०८०८००१५९/१३-१४	दिपक लामा		आ. ज. खुला	९८५१०९९०१३
१७७९		२४	३३२०२१०८०६००१०६/१३-१४	प्रकाश राई		आ. ज. खुला	९८९३९६०७९६
१७८०		२५	३३२०२२०९०८०००२८/१४	देव कुमारी वि.क.		दलित	९८६०५१००५४
१७८१		२६	३३२०२२१२०४०००३०/१३-१४	कृष्णमान घले		म.था.मु.अ.अ.	९७५१०९२९३०
१७८२	काठमाडौँ- १	१		रविन्द्र विक्रम राणा (प्रकाश)			९८५१०३८००८
१७८३		२	३३००१२०१३१००३७५/१३-१४	आर्दश विक्रम कार्की		खुल्ला	
१७८४		३	३३००११०१२९००११४	कुस ठकाल		खुल्ला	
१७८५		४	३३००११०११०००२०५	डा.सुरजराज काफ्ले		खुल्ला	
१७८६		५	पदेन सदस्य	दिपेन्द्र श्रेष्ठ		खुल्ला	
१७८७		६	३३००११०११०००७०	प्रवल थापा		खुल्ला	
१७८८		७	३३००११०११००३०२	मोहन कुमार राई		खुल्ला	
१७८९		८	३३००१२०१३१००४०४/१३-१४	राजेन्द्र गुरुङ्ग		खुल्ला	
१७९०		९	३३००१२०१३१००३६४/१३-१४	लिलेन्द्र प्रसाद प्रधान		खुल्ला	
१७९१		१०	पदेन सदस्य	सुरजचन्द्र लामिछाने		खुल्ला	
१७९२		११	३३००११०१११००	हिरालाल तण्डुकार		खुल्ला	
१७९३		१२	२६०१०१३२०३१	अम्बिका सुबेदी		खस/आर्य म.	
१७९४		१३	३३००११०११००१७५	भगवती कुमारी खड्का			
१७९५		१४	३३००११०१२९०००७२	संभना उप्रती रौनियार		मधेशी म	
१७९६		१५	२६०१०१३२९४३	शारदा लामा		आ.ज. म	

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
१७९७		१६	३३००११०१२९००	सुनिता श्रेष्ठ		आ.ज. म	
१७९८		१७	३३००११०११००५६८	ऋषिराज आर्चाय		खसआर्य	
१७९९		१८	३३००१२०१३१००३६४/१३-१४	माधवराज लामिछाने		खसआर्य	
१८००		१९	३३००१२०१३१००५५७/१४	अर्जुन राना मगर		आ.ज.	
१८०१		२०	३३००११०२९००	रवि सिंह		आ.ज.	
१८०२		२१	३३००११०११००२६८	शम्भु तामाङ्ग		आ.ज.	
१८०३		२२	३३००१२०१३१००१२८/१३-१४	कुल बहादुर सुनुवार		अपांग	
१८०४		२३	३३००१२०१३१००४१०/१३-१४	ईन्दु थापा		महिला	
१८०५		२४	३३००१२०१३१००४३३/१३-१४	कल्याणी रिजाल		महिला	
१८०६		२५	३३००११०१२९०००९०	रेणु दाहाल भट्टराई		महिला	
१८०७		२६	पदेन सदस्य	शान्ता ढकाल			
१८०८		२७	३३००१२०१३१००५६२/१३	कुवेर रम्तेल		दलित	
१८०९	काठमाडौँ-२	१		कविर शर्मा	क्षेत्रीय सभापति		९८४९३५०७८८
१८१०		२		उपेन्द्र कार्की		खुल्ला	
१८११		३	३३००२२०३०७००००८३	ओम बहादुर कार्की		खुल्ला	
१८१२		४	३३००२२०३०९०००१५	जयराम पुडासैनी		खुल्ला	
१८१३		५		दिपक प्रसाद कुईकेल		खुल्ला	
१८१४		६	३३००२१०१०९०००७४/१३-१४	भिमार्जुन आचार्य		खुल्ला	
१८१५		७	२६०२०२०११००४	रामराज तिवारी		खुल्ला	
१८१६		८	२६०२०२०२००२	रामशरण ढुंगाना		खुल्ला	
१८१७		९	३३००२२०२०८०००१२८/१३-१४	लवराम दाहाल		खुल्ला	
१८१८		१०	३३००२२०३०७००००१८६	लोकेश ढकाल		खुल्ला	
१८१९		११	३३००२२०२०७०००१६/१३-१४	शंकर थापा		खुल्ला	
१८२०		१२	००२१०१०९०००७३ /१३-१४	जानकी के.सी.		महिला	

नेपाली कांग्रेस
चौधौ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
१८२१		१३		प्रतीमा गौतम		महिला	
१८२२		१४	३३००२१०१३२५२०	भद्रा भण्डारी		महिला	
१८२३		१५	३३००२२०२०७०००४२/१३-१४	शर्मीला थापा कार्की		महिला	
१८२४		१६	३३००२१०१३२६११	कृष्ण बहादुर के.सी.		खसआर्य	
१८२५		१७		श्याम कार्की		खसआर्य	
१८२६		१८	३३००२१०१३२८३०	होमनाथ गौतम(कमल)		खसआर्य	
१८२७		१९	३००२१०१०९००१०३/१३-१४	द्रोणा खड्का		खसआर्य म	
१८२८		२०	३३००२२०३०९०००२०	मञ्जु खड्का		खसआर्य म	
१८२९		२१	३००२१०१०९००००१/१३-१४	मुकेश मिश्र		मधेशी म	
१८३०		२२	३३००२१०१३२०५१	शुसिला श्रेष्ठ		आ.ज. म	
१८३१		२३	३३००२२०३०७०००००८४	संगीता श्रेष्ठ		आ.ज. म	
१८३२		२४	३३००२२०३०७००००२१७	गोविन्द बहादुर श्रेष्ठ		आ.ज.	
१८३३		२५	३३००२२०३०७००००२१४	प्रविन मान सिंह		आ.ज.	
१८३४		२६	३३००२२०२०७००००४/१३-१४	नहकुल थापा		अन्य	
१८३५		२७	३३००२२०२०६०००६७	हरी शरण नेपाल		दलित	
१८३६	काठमाडौं-३	१		सन्तोष चालिसे		क्षे.स.	९८४१२११९३३
१८३७		२	३३००३२०४०७००००१२	हरिवोल भण्डारी		खुल्ला	
१८३८		३		छिरिङ दोर्जे लामा		खुल्ला	
१८३९		४	३३००३१०४०५००००४	नारायण बहादुर सुवेदी		खुल्ला	
१८४०		५	३३००३१०४०५०००७९	दुर्गा बराल		खुल्ला	
१८४१		६	३३००३२०४०६०००७५	रमेश अर्याल		खुल्ला	
१८४२		७	३३००३१०१०६०००६३	डुजाङ शेर्पा		खुल्ला	
१८४३		८	३३००३२०२०२०००३२	कृष्ण जी खड्का		खुल्ला	
१८४४		९	३३००३२०४०१०००६५	पर्शुराम पोखरेल		खुल्ला	

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
१८४५		१०	३३००३१०४०५०००२६	कुमार राज सुबेदी		खुल्ला	
१८४६		११	३३००३२०२०२०००६१	जगन्नाथ धिमाल		खुल्ला	
१८४७		१२	३३००३२०२०३००१६२/१३-१४	बिष्णुदेवी पुडासैनी		महिला	
१८४८		१३	३३००३२०४०१०००९६	गीता सिंखडा		महिला	
१८४९		१४	३३००३२०४०४००००३/१३-१४	शान्ती नेपाल		महिला	
१८५०		१५	३३००३१०४०५०००२१	कमला नेपाली		महिला	
१८५१		१६	३३००३२०४०३०००१८	राम राज थापा		खसआर्य	
१८५२		१७	३३००३२०४०३०००४५	जय राज भण्डारी		खसआर्य	
१८५३		१८	३३००३२०४०६०००१२७	लेख कुमारी पुडासैनी		खसआर्य म	
१८५४		१९	३३००३२०४०७०००१२	रेखा अर्याल		खसआर्य म	
१८५५		२०	३३००३२०४०१०००११	डम्बर बहादुर तामाङ्ग		आ.ज.	
१८५६		२१	३३००३१०१०६००२२४	देव सुन्दर बर्जाचार्य		आ.ज.	
१८५७		२२	३३००३१०४०५०००२६	लाल बहादुर लामा		आ.ज.	
१८५८		२३	३३००३२०४०६००००६७	भुमा लामा		आ.ज.म.	
१८५९		२४	३३००३१०४०९०००४१	सत्यभामा श्रेष्ठ		आ.ज.म.	
१८६०		२५	३३००३२०४०६०००५५	विक्रम सुनार		दलित	
१८६१		२६	३३००३१०१०६००३९७	अनिलध्वज कार्की		अन्य	
१८६२	काठमाडौँ-४	१		श्याम कृष्ण संगत	क्षेत्रिय सभापती		९८५१०१८६७३
१८६३		२	३३०००४१०१३००००७०	राजु थापा			९८५१०९९५८१
१८६४		३	३३००४२०५०८०००८६/१३-१४	राजु श्रेष्ठ			९८५१०७१११७
१८६५		४		न्हुच्छे नारायण श्रेष्ठ			९८५१०३८८१९
१८६६		५	३३००४१०१०७००१५४/१३-१४	श्रीराम लामिछाने			९८५१००८८५७
१८६७		६	३३००४१०१०८०००२०१/१३-१४	मनोज वैद्य			९८५१०१९७७२

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरुको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
१८६८		७	३३००४२०५०९००००४/१३-१४	गणेश कुमार कोईराला			९८४९३०९९९९
१८६९		८	३३००४१०१०७००११८/१३-१४	अरुण सिंह बस्नेत			९८५१०७०८६०
१८७०		९	३३००४१०१०७००१२८/१३-१४	विनोद बाबु प्रधान			९८४९२८४९९३
१८७१		१०	३३००४२०५०२००१४४	भोलानाथ लामिछाने			९८५१०९०५७२
१८७२		११	२६०४०५०२००२	विनोद चालिसे			९८५१०९९९३०
१८७३		१२	३३००४२०५०१०००४२/१३-१४	कल्पना मल्ल ठकुरी			९८४९२८४०३९
१८७४		१३	३३००४१०१०७००१२४/१३-१४	नर्वदा पोखरेल			९८४९२९६७४४
१८७५		१४	००००१३	मिना पराजुली	के.म.प्र.		९८५११२४१०१
१८७६		१५	३३००४१०१३००००१८	रमिला महत गड्तौला	के.म.प्र.		९८५१०३९२४९
१८७७		१६	३३००४२०५११०००६०	रामकृष्ण के.सी.	के.म.प्र.		९८५१०१५७२९
१८७८		१७	३३००४१०५११०००६०	अच्युत प्रसाद पौडेल	के.म.प्र.		९८४९७२०१७३
१८७९		१८	३३००४१०१०८०००७०/१३-१४	ध्रुव प्रसाद पौडेल	के.म.प्र.		९८४९६७६९७९
१८८०		१९	३३००४२०५१००००६५	रिता बुढाथोकी	के.म.प्र.		९८५१०२२८४४
१८८१		२०	३३००४१०१०११०००२९	शशि रिमाल	के.म.प्र.		९८७३३३५४३
१८८२		२१	३३००४२०५०८०००२९/१३-१४	दिव्य मणी राजभण्डारी	के.म.प्र.		९८५१०२९८९८
१८८३		२२	३३००४२०५१३००११३/१३-१४	राम काजी श्रेष्ठ	के.म.प्र.		९८४९२९२४९०
१८८४		२३	३३००४१०१३०००१६४	सत्यमान लामा	के.म.प्र.		९८५१०४२८८८
१८८५		२४	३३००४१०१३०००१६२	इन्दिरा सिंह श्रेष्ठ (इन्दू)	के.म.प्र.		९८५१०१०९४६
१८८६		२५	३३००४१०१३०००१७०/१३-१४	राधा घले	के.म.प्र.		९८५१००१५६५
१८८७		२६	३३००४१०१०१००००७	शुशिल नाहाटा	के.म.प्र.		९८५१०२९४०२

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
१८८८		२७	३३००४२०५११००१०४/१३-१४	राजु परीयार	के.म.प्र.		९८४१४४५१४९
१८८९	काठमाडौँ-५	१		श्याम बहादुर खड्का	क्षेत्रीय सभापति		९८५१०२१६६४
१८९०		२	३३००५२०१०३०००८५	अकला गुरुङ		खुल्ला महिला	
१८९१		३	३३००५२०५०५०००२५	कृष्णकुमारी बस्नेत		खुल्ला महिला	
१८९२		४	३३००५२०६०७००१३१	भवानी के.सी.		खुल्ला महिला	
१८९३		५	३००५२०५०६०००११/१३-१४	शुभद्रा खड्का		खुल्ला महिला	
१८९४		६	३३००५२०६०६००००३	प्रल्हाद के.सी.खत्री		खस आय	
१८९५		७	३३००५२०६०५०००२१/१३-१४	सीताराम काफ्ले		खस आय	
१८९६		८	३००५२०५०४००००९/१३-१४	श्याम बहादुर खड्का		खस आय	
१८९७		९	३३००५२०६०७००१३९	विद्यादेवी घिमिरे		खसआर्य महिला	
१८९८		१०	३३००५२०१०३००१५६	यशोधरा बुढाथोकी		खसआर्य महिला	
१८९९		११	३३००५२०१०३०००८८	कृष्ण कुमार मगर		आ.ज.	
१९००		१२	३३००५२०६०३००००७	जनकराज श्रेष्ठ		आ.ज.	
१९०१		१३	३३००५२०१०३००२३५	तेजेन्द्र गुरुङ्ग		आ.ज.	
१९०२		१४	३३००५२०१०३००३००	फूल माया तामाङ्ग		आ.ज म	
१९०३		१५	३३००५२०१०३००१५५	सावित्री प्रजापति		आ.ज. म	
१९०४		१६		भिमसेन खत्री (अपाङ्ग)		अन्य	
१९०५		१७		गंगा सुनार		दलित	
१९०६		१८	३३००५२०६०२००२४४	कसिनारायण श्रेष्ठ		खुल्ला	
१९०७		१९	३३००५२०५०७०००२८/१३-१४	गोकर्ण के.सी.		खुल्ला	
१९०८		२०	३३००५२०५०४००१२०	डा. प्रणय शम्सेर राणा		खुल्ला	
१९०९		२१	३३००५२०५०४०००१०	दामोदर खड्का		खुल्ला	
१९१०		२२	३३००५१०१०४०००९६	प्रकाश मर्हजन		खुल्ला	

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
१९११		२३	३३००५२०५०५०००१७	प्रेम बहादुर खडका		खुल्ला	
१९१२		२४	३३००५२०६०४०००१६	बसन्त श्रेष्ठ		खुल्ला	
१९१३		२५	३३००५२०६०२००१९४	बुद्धिलाल श्रेष्ठ		खुल्ला	
१९१४		२६	३३००५२०५०७०००२९/१३-१४	रामेश्वर के.सी.		खुल्ला	
१९१५		२७	३३००५२०५०७००००२/१३-१४	राजेन्द्र महर्जन		खुल्ला	
१९१६	काठमाडौँ- ६	१	३३१०६२०७०८००९१/१३-१४	श्याम कृष्ण खड्गी	क्षेत्रिय सभापति		९८५१०६६५२६
१९१७		२		कृष्ण (सबुज) बानियाँ		प्रत्यक्ष खुला	
१९१८		३	३३००६२०७०९०००३५	इन्द्रमान महर्जन		खुल्ला	
१९१९		४	३३००६१०१२७०००८३	भीमसेनदास प्रधान		खुल्ला	
१९२०		५	३३००६२०६०१००१२१	हरीहर अधिकारी		खुल्ला	
१९२१		६	३३००६२०६११०००४३	मनोज भण्डारी		खुल्ला	
१९२२		७	३३००६२०७०१०००३८	रूपक राज कुँवर		खुल्ला	
१९२३		८	३३००६२०७०८०००४०	सानुभाई सापकोटा		खुल्ला	
१९२४		९	३३००६२०७०६००	इच्छा राम कार्की		खुल्ला	
१९२५		१०	३३००६१०१२८०००६१/१३-१४	मोहम्मद निजामुद्दिन		खुल्ला	
१९२६		११	३३००६१०६०९०००३६	केदार नाथ पाठक		खुल्ला	
१९२७		१२	३३००६१०१२८०००५८/१३-१४	हरी प्रभा खड्गी		खुल्ला महीला	
१९२८		१३		जिवन डंगोल		खुल्ला महीला	
१९२९		१४	३३००६२०६०१०००६८	अम्बिका शर्मा लामिछाने		खुल्ला महीला	
१९३०		१५	३३००६२०६११०००१९	यासीबा रहमान		खुल्ला महीला	
१९३१		१६	३३००६१०१२६०००१२	सावित्री राजभण्डारी		जनजाती महीला	
१९३२		१७	३३००६१०१२६००११९	सविता महर्जन		जनजाती महीला	
१९३३		१८	३३००६२०६०१०००५३	शान्ता अधिकारी		खस आर्य महीला	
१९३४		१९	००००२४ /१३-१४	सिर्जना ढकाल		खस आर्य महीला	

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
१९३५		२०	३३००६२०६११०००७५	तेजेन्द्र जंग कार्की		खस आर्य खुला	
१९३६		२१	३३००६२०७०७०००३८	लक्ष्मणम के.सी		खस आर्य खुला	
१९३७		२२	३३००६२०७०२००११९	नवराज भण्डारी		खस आर्य खुला	
१९३८		२३	३३००६१०६०९००००९	सानुकाजी प्रजापती		आ.जनजाती खुला	
१९३९		२४	३३००६२०७०८०००९०/१३-१४	विजय कुमार लामा		आ.जनजाती खुला	
१९४०		२५	३३००६१०१२८००००/१३-१४	भाईराम खड्गी		आ.जनजाती खुला	
१९४१		२६	३३००६२०६०१००१०६	भरत शर्मा विडारी		मुस्लिम,अपाङ्ग,अल्प	
१९४२		२७	३३००६१०१२६०००६५	गोविन्द परिवार		दलित	
१९४३	काठमाडौँ-७	१		मुकुन्द रिजाल	क्षेत्रिय सभापति		९८५१०७१३०७
१९४४		२	३३००७०११६०००६९	धर्मराज अर्याल		खुल्ला	९८५१०७१३०७
१९४५		३	३३००७०११६००००३	नवराज चापागाई		खुल्ला	९८४१३१८५७९
१९४६		४	३३००७०११६०००९६	प्रमोदहरी गुरागाई		खुल्ला	९८५११४६२५९
१९४७		५	३३००७०१२५००५०	प्रशान्त मान सिंह मास्के		खुल्ला	९८०३२०४१४५
१९४८		६	३३००७०११७०००४८/१३-१४	विजय बहादुर माली		खुल्ला	९८५१०४३२६५
१९४९		७	३३००७२०७०५००२१/१३-१४	मनोज राना		खुल्ला	९८५१२२९८३०
१९५०		८	३३००७०११६००००७	राजिब श्रेष्ठ		खुल्ला	९८५१०३२९३०
१९५१		९	३३००७२०८०३०००४४	सुरेन्द्र श्रेष्ठ(इचङ्गुनारायण)		खुल्ला	९८४१२७९६८२
१९५२		१०	३३००७२०७०४०००२१/१३-१४	शुशील भट्ट		खुल्ला	९८५१००८४५८
१९५३		११	२६०७०१२८००४	कमला राज भण्डारी		खुल्ला महिला	९८५११६२९०२
१९५४		१२	३३००७२०७०५०००३४/१३-१४	गिता न्यौपाने अर्याल		खुल्ला महिला	९८४१६६४९७८
१९५५		१३	३३००७२०८०२०००१	पुनम लामा		खुल्ला महिला	९८४१०३१८४५
१९५६		१४	३३००७२०७०५००१९७	प्रमोदा देवि पौडेल (उमा आचार्य)		खुल्ला महिला	९८४१६१५१७९
१९५७		१५	३३००७०११६०००२५	सरला कोइराला आचार्य		ख.आ.म.	९८४१८३३९०९

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
१९५८		१६	३३००७२०८०३००२३/१३	सरस्वती भट्ट		ख.आ.म.	९८५१११२२४८
१९५९		१७	३३००७१०११६०००९९	डा. रामशरण थपलिया		ख.आ.म.	९८५१०२०७८०
१९६०		१८	३३००७१०११६०००६४	दक्ष पौडेल (सुवास)		ख.आ.पु.	९८५१११७३६३
१९६१		१९	३३००७१०११६०००७८	नगेन्द्र ध्वज कार्की		ख.आ.पु.	९८५११३३९२६
१९६२		२०	३३००७१०११७०००९६/१३-१४	अन्जु सिंह चौधरी		ख.आ.पु.	९८४१४२३४४९७
१९६३		२१	३३००७१०११६००२८७	प्रमिला सिं डंगोल		आ.ज.	९८५१००४०५
१९६४		२२	३३००७१०११६००१०	सिर्जना सिंह श्रेष्ठ		आ.ज.	९८५१०८५९६६
१९६५		२३	३३००७२०७५००१५३	इन्द्र लाल सिंह		आ.ज.	९८४१७३६५०६
१९६६		२४	३३००७१०११६००११	प्रभास मान सिंह		आ.ज.	९८५१०१७००२
१९६७		२५	३३००७१०११७००१८७/१३-१४	पुष्प मान मानन्धर		आ.ज.
१९६८		२६	३३००७१०११७००२४६/१३-१४	कविता दास		अपाङ्ग	९८४१४५७५३८
१९६९	काठमाडौँ-८	१		राजेश कुमार श्रेष्ठ	क्षेत्रिय सभापति		९८४१२१९१४१
१९७०		२	३३००८१०११९०००६३	राजु राज जोशी		खसआर्य	
१९७१		३	पदेन	राज्य लक्ष्मी श्रेष्ठ		खु. महिला	
१९७२		४	३३००८१०११९००३१८	सपना राजभण्डारी जोशी		खु. महिला	
१९७३		५	३३००८१०११९००३८	शोभा जोशी		ख.आ.म.	
१९७४		६	३३००८३०८०५०००६६/१३-१४	केदार मानन्धर		खुल्ला	
१९७५		७	३३००८१०११३०००१४	बिष्णु लाल श्रेष्ठ		अपाङ्ग	
१९७६		८	३३००८१०११९००१०१	रविन्द्र लाल श्रेष्ठ		खुल्ला	
१९७७		९	३३००८३०११५०००३९	लक्ष्मी पाण्डे		खु. महिला	
१९७८		१०	३३००८१०११३०००१६/१३-१४	प्रचण्ड देव मानन्धर		आ. ज. पु.	
१९७९		११	३३००८३०८०५०००६४/१३-१४	मोहन बहादुर बस्नेत		खसआर्य	
१९८०		१२	३३००८१०११३०००३४/१३-१४	कृष्णा अमात्य		ज.महिला	
१९८१		१३	३३००८१०११३०००३४	किरण कृष्ण जोशी		खुल्ला	

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
१९८२		१४	३३००८१०११३०००६७	सरिता श्रेष्ठ		खुल्ला म.	
१९८३		१५	३३००८१०१२००००२०/१३-१४	विजय गोपाल श्रेष्ठ		खुल्ला	
१९८४		१६	३३००८१०१२००००४०/१३-१४	रोमेल श्रेष्ठ		खुल्ला	
१९८५		१७	३३००८१०१२४००००१/१३-१४	राजेन्द्र राम श्रेष्ठ		खुल्ला	
१९८६		१८	३३००८२०११५००११३	देव रत्न डङ्गेल		खुल्ला	
१९८७		१९	३३००८१०११३००२२	महेश नेपाली		दलित	
१९८८		२०	३३००८२०८०५००८२/१३-१४	बुद्धिमान बलामी		खुल्ला	
१९८९		२१	३३००८२०८०५००६२/१३-१४	उर्मिला बस्नेत		ख.आ.म.	
१९९०		२२	३३००८२०८०५००८८/१३-१४	हारुण रसिद (अरुण मानव)		म./मु.पु	
१९९१		२३	३३००८२००११५००११५	सुर्दशन मान सिं		आ.ज.पु	
१९९२		२४	३३००८२००११५००३३४	गोविन्द पाण्डे		ख.आ.पु	
१९९३		२५	३३००८१०१३३०००२८	लक्ष्मण नारायण मानन्धर		खुल्ला	
१९९४		२६	३३००८१०१३	धर्म रत्न पाछैँ		खुल्ला	
१९९५		२७	३३०८१०११३००१७४/१४	छोरी डङ्गेल		आ.ज.म	
१९९६	काठमाडौँ-९	१		जय कृष्ण महर्जन	क्षेत्रिय सभापति		९८५११९८९६६
१९९७		२	२७०९०९०७००७	धर्मराज गौतम		खुल्ला	९८५१११०६१८
१९९८		३	३३००९२०८१०००१११	श्याम कृष्ण खड्का		खुल्ला	९८५१०२५३४३
१९९९		४	३३००९२०९१५००११६	गौरी प्रसाद दवाडी		खुल्ला	९८५११३२३४७
२०००		५	३३००९२०८०७००००१/१३-१४	दामोदर गौतम		खुल्ला	९८५१०४३१२०
२००१		६	३३००९२०८०६००२४७/१३-१४	लव ढुंगाना के.सी.		खुल्ला	९८५१०१५४०३
२००२		७	३३००९१०११४००५९/१३-१४	सुमन श्रेष्ठ		खुल्ला	९८४१२९४७७५
२००३		८	३३००९१०१२२००१६६	उज्ज्वल बज्राचार्य		खुल्ला	९८४१०८३१४५

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
२००४		९	३३००९२०९१४००२४७	शैलेश कर्मचार्य		खुल्ला	९८५१०३५९६७
२००५		१०	२७०९०१२२००२	इन्द्रमान तुलाधर		खुल्ला	९८५१०६२९७३
२००६		११	३३००९१०१२२००१०९	सुनिल कुमार श्रेष्ठ		खुल्ला	९८५१०२४९६८
२००७		१२	३३००९२०८१०००१०९	कल्याणी खड्का		खुल्ला महिला	९८४००६५५२५
२००८		१३	२७०९०१२१०३७	प्रा.डा.अमिताप्रधान		खुल्ला महिला	९८४१३०२१३७
२००९		१४	३३००२२०८०७०००८८/१३-१४	रिता दवाडी		खुल्ला महिला	९८४१६८५६६३
२०१०		१५	३३००९१०११४०००९१/१३-१४	नानु बास्तोला		खुल्ला महिला	९८५१०९८८२०
२०११		१६	२६०९०११२०२९	दिलमाया अधिकारी (दिलु)		खस आर्य महिला	९८४१३०९६३७
२०१२		१७	३३००९१०११४०००३३/१३-१४	सुधा रिजाल		खस आर्य महिला	
२०१३		१८	३३००९२०८०६००२४७/१३-१४	वासु कार्की		खस आर्य	९८५१०९८९४७
२०१४		१९	३३००९२०८०९००००८	शिवजी भट्टराई		खस आर्य	९८५१०६८१९३
२०१५		२०	३३००९२०८०९०००	रामेश्वर भट्टराई		खस आर्य	९८५१०३४०९९
२०१६		२१	२६०९०२०००३१	गोमा देवी गुरुङ्ग		आ.ज. महिला	९८४९२२४४९६
२०१७		२२	३३००९१०१२२२००२२२/१३-१४	रस्मिला मल्ल		आ.ज. महिला	९८४१३३३७१७
२०१८		२३	३३००९१०१२१०००६१/१३-१४	सागर दास रंजित		आ.ज.	९८४१३४२३४०
२०१९		२४	३३००९२०९१५००१५७	बसन्तलाल महर्जन		आ.ज.	९८५१०८७७५८
२०२०		२५	३३००९२०९१२०००५१	आनन्द महर्जन		आ.ज.	९८४१४८८२९९
२०२१		२६	३३००९२०१५००१३३	राम पवित्र ठाकुर		अन्य	९८४१४२७०१७
२०२२		२७	३३००९२०९१५००११४	शुरेश परियार		दलित	९८६१०९९१६९
२०२३	काठमाडौँ- १०	१		पुकार महर्जन	क्षेत्रीय सभापति		९८४१६२२७४९
२०२४		२	३३०१०११११६००२३	विकास बस्नेत		खुल्ला	
२०२५		३	३३०१०३११०९०००३०	दिपेन्द्र आचार्य		खुल्ला	

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
२०२६		४	३३०१०१११६००	राजेन्द्र कुमार के.सी. (राजन)		खुल्ला	
२०२७		५	३३०१०११००९०००११	अमृका बलामी		खुल्ला	
२०२८		६	३३०	श्याम बहादुर कार्की		खुल्ला	
२०२९		७	३३०१०२०९०८०००४१/१३-१४	धर्मराज के.सी.		खुल्ला	
२०३०		८	३३०१०२०९०४००२७२	इश्वर लामा		खुल्ला	
२०३१		९	३३०१०२०९०७००००१	योगेन्द्र कुमार कुँवर		खुल्ला	
२०३२		१०	३३०१०११०३०००६९	गोपाल श्रेष्ठ		खुल्ला	
२०३३		११	३३०१०३११०९०००२५	राजकुमार नकर्मि		खुल्ला	
२०३४		१२	३३०१०११०४०००४३	अधिवक्त लक्ष्मीदेवी दाहाल		महिला	
२०३५		१३	३३०१०११०२०००६५	अजिता देवी शर्मा		महिला	
२०३६		१४	३३०१०२०९०७०००६८	यशोदा गौतम		महिला	
२०३७		१५	३३०१०२०९०३०००११	मनमैया गिरी		महिला	
२०३८		१६	३३०१०११०४०००२२	विजय भुसाल		दलित	
२०३९		१७	३३०१०११०८०००३२	बद्रीलाल महर्जन		आ.ज.	
२०४०		१८	३३०१०११००५०००१६	विष्णुमान मानन्धर		आ.ज.	
२०४१		१९	३३०१०२०९०४००१९८	चन्द्रबहादुर गोपाली		आ.ज.	
२०४२		२०	३३०१०११००७००००१	सिर्जना श्रेष्ठ		आ.ज.म	
२०४३		२१	३३०१०२०९११०००३९	यमुनादेवी श्रेष्ठ		आ.ज.म	
२०४४		२२	३३०१०११००३०००५९	सिता के.सी.		ख.आ. म	

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
२०४५		२३	३३०१०१००१०००२७/१३-१४	तारा बुढाथोकी		खसआर्य म	
२०४६		२४	३३०१०२०९०२००००५/१३-१४	गणेश बहादुर सुवेदी		खसआर्य	
२०४७		२५	३३०१०१००४०००२२/१३-१४	राजेन्द्र खत्री		खसआर्य	
२०४८		२६	३३०१०१११००००९९	सुदन महर्जन		अपांग	
२०४९	भक्तपुर-१	१	३३९०११०१०६००११८/१३-१४	जिबन खत्री	क्षेत्रीय सभापति		९८४९३०००८३
२०५०		२	३३९०११०१०५००३४१/१३-१४	प्रबिन बन्		खुल्ला	
२०५१		३	३३९०१२०२०४०००६२/१३-१४	बाबु राजा जोशी		खुल्ला	
२०५२		४	३३९०११०१०४००४६५/१३-१४	कृष्णलाल भडेल		खुल्ला	
२०५३		५	३३९०११०१०५००३४४/१३-१४	जगन्नाथ कार्की		खुल्ला	
२०५४		६	३३९०१२०२०५०००६०/१३-१४	राजाराम खड्का		खुल्ला	
२०५५		७	३३९०११०१०१०८००१८८/१३-१४	दयामान कर्माचार्य		खुल्ला	
२०५६		८	३३९०११०१०९००३३५/१३-१४	हरी प्रसाद नेपाल		खुल्ला	
२०५७		९	३३९०११०१०६०००१३४/१३-१४	पुष्कर खत्री		खुल्ला	
२०५८		१०	३३९०११०१०६०००१३४/१३-१४	पुरुषोत्तम लामीछाने		खुल्ला	
२०५९		११	३३९०११०१०५००३१८/१३-१४	मनोज कुमार थापा		खुल्ला	
२०६०		१२	३३९०११०१०२००३४३/१३-१४	राधा कार्की (सरु बानीयाँ)		खुल्ला म	
२०६१		१३	३३९०११०१०२०३१८/१३-१४	रुपा थापा		खुल्ला म	
२०६२		१४	३३९०११०१०३००३१८/१३-१४	संगिता फ्युयाल		खुल्ला महीला	
२०६३		१५	३३९०११०१०५००३४५/१३-१४	शुभद्रा काफ्ले		खुला महीला	
२०६४		१६	३३९०११०२०००००९६/१३-१४	गंगा लक्ष्मी अर्याल		आ.ज महीला	
२०६५		१७	३३९०१२०२०४००१०६/१३-१४	रजनी जोन्धे		आ.ज महीला	
२०६६		१८	३३०१२०२०१०००२६/१३-१४	रंजना कक्षपति		आ.ज महीला	
२०६७		१९	३३९०११०१०४००३१४/१३-१४	सुरेश श्रेष्ठ		आ. ज खुल्ला	

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
२०६८		२०	३२९०१२०२०५००१३५/१३-१४	रत्न सुन्दर खाईतु		आ.ज.	
२०६९		२१	३२९०१२०२०१०००४२/१३-१४	जिबन भुजु		आ.ज.	
२०७०		२२	३२९०१२०२०६०००५६/१३-१४	केशव दुवाल		आ.ज.	
२०७१		२३	३२९०११०१०३००२९९/१३-१४	गोविन्द थापा		थारु महिला	
२०७२		२४	३२९०११०१०३००३३०/१३-१४	नवराज दाहाल		मधेसी	
२०७३		२५	३२९०११०१०८००२७०/१३-१४	रविता कार्की		महीला	
२०७४		२६	३२९०११०१०४००३४६/१३-१४	रामकृष्ण परीयार		दलित	
२०७५		२७	३२९०११०१०४००४६१/१३-१४	हरी कृष्ण श्रेष्ठ		अपाङ्ग	
२०७६	भक्तपुर २	१	३२९०२१०३०७००००९/१३-१४	भेष बहादुर कार्की	क्षेत्रीय सभापति		
२०७७		२	३२९०२१३०५००२०२/१३-१४	दुर्लभ थापा		खुल्ला	
२०७८		३		मदन कृष्ण श्रेष्ठ		खुल्ला	
२०७९		४	३२९०२१०३१००००७३/१३-१४	नारायण भक्त खमयली		खुल्ला	
२०८०		५		विष्णु राज कार्की		खुल्ला	
२०८१		६	३२९०२२०४०३०००२२/१३-१४	मुरारी प्रसाद आचार्य		खुल्ला	
२०८२		७		उद्धव सिलवाल		खुल्ला	
२०८३		८	३२९०२१०३०६०००७५/१३-१४	राजनकाजी त्वाँति		खुल्ला	
२०८४		९	३२९०२२०४०१००४२३/१३-१४	गणेशमान चक्रधर		खुल्ला	
२०८५		१०	३२९०२२०४०१००००१/१३-१४	अष्ट कुमार कवे		खुल्ला	
२०८६		११	३२९०२२०४०३०१०३/१३-१४	शन्तोस भट्टराई		खुल्ला	
२०८७		१२	३२९०२१३०४०००६६/१३-१४	रमा कोइराला पौडेल		खुल्ला म	
२०८८		१३	३२९०२२४०५००००१/१३-१४	अन्जना देवी मधिकर्मी		खुल्ला म	
२०८९		१४	३२९०२२०४०३००५८/१३-१४	प्रमिला सुवेदी आचार्य		खुल्ला म	
२०९०		१५		कमला आचार्य		खुला महीला	
२०९१		१६		निल कमल ध्वजु		आ.ज महीला	

नेपाली कांग्रेस
चौधौ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरुको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
२०९२		१७		पञ्चमाया प्रजापति कुटु		आ.ज महीला	
२०९३		१८	३२९०३२०४०५००८९/१३-१४	दिल कृष्ण प्रजापति		आ.ज महीला	
२०९४		१९	३२९०३२०४०६००३१५/१३-१४	ज्ञानदास प्रजापति		आ. ज खुल्ला	
२०९५		२०	३२९०३२४०९०००४४/१३-१४	रामकाजी चक्रघर		आ.ज.	
२०९६		२१	३२९०३१०३०१००१०६/१३-१४	उमेश खड्का		आ.ज.	
२०९७		२२	३२९०३००३०४०००६३/१३-१४	अच्युत प्रसाद मिश्र		आ.ज.	
२०९८		२३		लछुराम न्यौपाने		थारु महिला	
२०९९		२४		संगिता थापा		मधेसी	
२१००		२५		सुमीत्रा सापकोटा		महीला	
२१०१		२६	३२९०३१०३०५००१३२/१३-१४	पुर्ण नेपाली बीसुके		दलित	
२१०२		२७		कस बहादुर काजु		अपाङ्ग	
२१०३	ललितपुर-१	१	३२८०११३०२०००३०/१३-१४	सुन्दर मान थिङ्ग	क्षेत्रिय सभापति		९८५१०७१३४२
२१०४		२	३२८०१२०१११००११८/१३-१४	मीनकृष्ण महर्जन		खुल्ला	९८५१०२५७७७
२१०५		३	३२८०१२०४०१०००३१/१३-१४	उदय शम्शेर राणा		खुल्ला	९८५१०६१४२४
२१०६		४	३२८०१२०४०५००१३३/१३-१४	रविन्स शर्मा		खुल्ला	
२१०७		५	३२८०१२०१०९००००६/१३-१४	विमल थापा		खुल्ला	९८५१०१३४६२
२१०८		६	३२८०११०३०५००००३/१३-१४	ऋषिराम घिमिरे		खुल्ला	
२१०९		७	३२८०१२०११००००१२/१३-१४	प्रभाकर पोखरेल		खुल्ला	
२११०		८	३२८०११०३०५००००१/१३-१४	मथुरा प्रसाद घिमिरे		खुल्ला	९८५१०२४३८५
२१११		९	३२८०१२०१०६००००६/१३-१४	रामशरण घिमिरे		खुल्ला	९८५१०५८३३५
२११२		१०	३२८०११०३०५००००१/१३-१४	खोम प्रसाद घिमिरे		खुल्ला	९८५१०२४३८५
२११३		११	३२८०१२०१०९००००९/१३-१४	विमलचन्द्र विष्ट		खुल्ला	९८४१४१७५७१
२११४		१२	३२८०११०३०३०००३३/१३-१४	गीता पराजुली		खुल्ला	९७४१२४४८४५
२११५		१३	३२८०११०१०३०००३५/१३-१४	मुना अधिकारी		खुल्ला	९८५१२३५४००

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
२११६		१४	३२८०१२०४०३००४१/१३-१४	रञ्जना घिमिरे (तिमल्सिना)		खुल्ला	
२११७		१५	३२८०११०११३०००४२/१४	शशी खड्का गुरुङ्ग		खुल्ला	९८४१६४४४९९
२११८		१६	३२८०११०३०४००००९/१३-१४	पद्मनारायण तिमल्सिना		खसआर्य	९८५१०००४१३
२११९		१७	३२८०११०१०३००००८/१३-१४	पुरुषोत्तम सिलवाल		खसआर्य	९८४१३४३५६५
२१२०		१८	३२८०११०१०१०००३९/१३-१४	लक्ष्मी कार्की		म.खसआर्य	९८४९१०१४०४
२१२१		१९	३२८०१२०४०३००१०२/१३-१४	सविता अधिकारी थापा		म.खसआर्य	
२१२२		२०	३२८०१२०१०९०००३८/१३-१४	जगत बहादुर लो		आ.ज.	९८५११७१७१३
२१२३		२१	३२८०११०२०५०००९/१३-१४	सानुकान्छा मोक्तान		आ.ज.	
२१२४		२२	३२८०१२०१११०००८६/१३-१४	सुरज श्रेष्ठ		आ.ज.	९८५१०४११२०
२१२५		२३		धन कुमारी थापा मगर		म.आ.ज.	
२१२६		२४	३२८०१२०१११००२२१/१४	रिजना श्रेष्ठ तुलाधर		म.आ.ज.	९८४१००९८०६
२१२७		२५	३२८०११०३०६०००६४/१४	सीता वाइवा		म.आ.ज.	
२१२८		२६	३२८०१२०१११००१९६/१३-१४	उमेश मेहेर कायस्थ		अल्पसंख्यक	९८४१३८५८४५
२१२९		२७	३२८०११०१०३०००१६/१३-१४	सानोभाइ नेपाली		दलित	९८४१२७९१६३
२१३०	ललितपुर २	१	३२८०२१०५०९०००८२/१३-१४	महेश खड्का	क्षेत्रिय सभापति		९८५१०७१००७
२१३१		२	३२८०२२०६१६०००६६/१३-१४	अनन्त प्रकाश श्रेष्ठ		खुल्ला	
२१३२		३	३२८०२२०६०९००११४/१३-१४	कर्म व्यञ्जनकार		खुल्ला	९८५१०४३१८०
२१३३		४	३२८०२२०६०८०००२८/१३-१४	चन्द्र महर्जन		खुल्ला	
२१३४		५	३२८०२२०६१२००००१/१३-१४	प्रकाश नन्दन जोशी		खुल्ला	
२१३५		६	३२८०२२०६०६०००१२/१३-१४	प्रेम कृष्ण महर्जन		खुल्ला	
२१३६		७	३२८०२२०६१२०००२६/१३-१४	बाबुराजा चित्रकार		खुल्ला	
२१३७		८	३२८०२१०५०६०००११/१३-१४	बाबुराजा महर्जन		खुल्ला	
२१३८		९	३२८०२१०५०६००००४/१३-१४	बाशुदेव महर्जन		खुल्ला	
२१३९		१०	३२८०२२०६०९०००८६/१३-१४	राम कृष्ण चित्रकार		खुल्ला	९८५१०८४४४०

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
२१४०		११	३२८०३२०६१९०००३१/१३-१४	रुद्र शर्मा		खुल्ला	९८४१३४४२३१
२१४१		१२	३२८०३२०६०६०००३२/१४	उमा बज्राचार्य		म.खुल्ला	९८४११२१४७०
२१४२		१३	३२८०३१०६१६०००१४/१३-१४	फरिन्दा महर्जन		म.खुल्ला	९८४१६७५४२७
२१४३		१४	३२८०३२०६१६०००३३/१३-१४	शान्ति लक्ष्मी महर्जन		म.खुल्ला	
२१४४		१५	३२८०३१०५०४०००३६/१३-१४	रिसा श्रेष्ठ		म.खुल्ला	९८५१२१४१७८
२१४५		१६	३२८०३१०५०९०००१०/१३-१४	गणेश कुमार सिलवाल		खसआर्य	९८४१२३५७८२
२१४६		१७	३२८०३२०६१६०००५३/१३-१४	निगेन्द्रराज शर्मा		खसआर्य	
२१४७		१८	३२८०३१०५०५०००४१/१३-१४	ललिता खनियाँ		म.खसआर्य	९८४१६६४३०२
२१४८		१९	३२८०३१०५०४०००१५/१३-१४	राधिका खनाल सुवेदी		म.खसआर्य	९८४९२८६८०७
२१४९		२०	३२८०३२०६११००००३/१३-१४	नन्द किशोर साही		आ.ज	९८५१०४७६४२
२१५०		२१	३२८०३२०६०६०००४६/१३-१४	राजेश महर्जन		आ.ज	
२१५१		२२		सुरेन्द्रलाल श्रेष्ठ		आ.ज	
२१५२		२३	३२८०३१०५०६०००३९/१३-१४	लक्ष्मी श्रेष्ठ		म.आ.ज.	
२१५३		२४	३२८०३१०५०८०००६६/१३-१४	सरु श्रेष्ठ		म.आ.ज.	
२१५४		२५	३२८०३१०५०४००००६/१३-१४	रञ्जना थापा मगर		म.आ.ज	९८६९०५०५६०
२१५५		२६		रिना महर्जन		म.आ.ज	
२१५६		२७	३२८०३२०६१२०००१३/१३-१४	मोहमद मुकिम खान		अल्पसंख्यक	
२१५७		२८	३२८०३१०५०८०००६६/१३-१४	विष्णु विशखे		दलित	
२१५८	ललितपुर ३	१	३२८०३१०६१५०००३०/१३-१४	महेश्वर थापा	क्षेत्रिय सभापति		९८५११४२५४०
२१५९		२		जितजंग बस्नेत		खुल्ला	
२१६०		३	३२८०३२०६०३०००१८/१३-१४	जितेन्द्र कुमार श्रेष्ठ		खुल्ला	९८५१००५४५९
२१६१		४	३२८०३१०६१४००००५/१३-१४	नवराज महत		खुल्ला	
२१६२		५	३२८०३१०१२०००९१/१३-१४	गजेन्द्र महर्जन		खुल्ला	९८५११४१६६०
२१६३		६	३२८०३२०६०३०००३१/१३-१४	चिरीबाबु महर्जन		खुल्ला	९८५१०२२७२३

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरुको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
२१६४		७	३२८०३२०६०२०००११/१३-१४	मदन बहादुर अमात्य		खुल्ला	९८५११५२१९
२१६५		८	३२८०३२०६२००००५३/१३-१४	प्रमोद शर्मा		खुल्ला	९८५१०९९९०
२१६६		९	३२८०३१०६०५०००२५/१३-१४	भरतलाल न्याछ्यौँ		खुल्ला	९८४१५४९७२५
२१६७		१०		ओमकार प्रसाद श्रेष्ठ		खुल्ला	
२१६८		११		सुदर्शन घिमिरे		खुल्ला	
२१६९		१२	३२८०३१०६१४०००३२/१३-१४	गीता सत्याल		म.खुल्ला	९८५१२३४४४०
२१७०		१३	३२८०३१०६१४०००६३/१३-१४	उर्मिला नेपाल के.सी		म.खुल्ला	
२१७१		१४	३२८०३१०६०५०००३४/१३-१४	मोदती के.सी		म.खुल्ला	९८४१२२०५८२
२१७२		१५	३२८०३१०६१५०००५७/१३-१४	धना खतिवडा		म.खुल्ला	
२१७३		१६	३२८०३१०११४००००७/१३-१४	नारायण देव राणा		खसआर्य	९८५१००८४२६
२१७४		१७	३२८०३१०६२७०००५७/१३-१४	ज्योति कुमार थापा		खसआर्य	९८४१४२०१८०
२१७५		१८		निर्मला बस्ताकोटी (निरु खड्का)		म.खसआर्य	
२१७६		१९		केदार गोर्खाली		आ.ज.	
२१७७		२०	३२८०३१०६२७०००४४/१३-१४	किशोर महर्जन		आ.ज.	९८४१३५१९१४
२१७८		२१	३२८०३२०६२००००१४/१३-१४	सचिन महर्जन		आ.ज.	९८५१०१७५९१
२१७९		२२	३२८०३२०६२००००१५/१३-१४	प्रमिला महर्जन		म. आ.ज.	९८४१०२६३८५
२१८०		२३	३२८०३२०६२६००००३/१३-१४	बेली डंगोल		म. आ.ज.	९८४१५५५१००
२१८१		२४		भगवती शाही		म. आ.ज.	
२१८२		२५	३२८०३१०६२३०००३३/१३-१४	सरिता चौधरी		मधेशी	९८४१४०५६९८
२१८३		२६	३२८०३१०६१४००००६/१३-१४	रमेश बहादुर अछामी		दलित	
२१८४		२७	३२८०३१०६२७०००६३/१३-१४	राजकुमार महर्जन		अपाङ्ग	९८४१००९८४७
२१८५	काभ्रेपलाञ्चोक-१	१		दिनेश लामा	क्षेत्रीय सभापति		९८५११५७९८२
२१८६		२	३२७०१२०६०८००१०/१४	अञ्जु रन्जित		प्रत्यक्ष महिला	

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
२१८७		३	३२७०१२०६०९००२२२/१३-१४	जयन्ति हुमागाई		प्रत्यक्ष महिला	
२१८८		४	३२७०१२०६०९००११०/१३-१४	मिरा कुमारी नेपाली		प्रत्यक्ष महिला	
२१८९		५	३२७०११०५११०००८५/१३-१४	लक्ष्मी कुमारी उप्रेती बर्तौला		प्रत्यक्ष महिला	
२१९०		६	३२७०१२०५०१०००४७/१३-१४	गणेश लामा		प्रत्यक्ष पुरुष	
२१९१		७	३२७०११०५१२०००५५/१३-१४	गुणराज मुक्तान		प्रत्यक्ष पुरुष	
२१९२		८	३२७०११०३०२०००६८/१३-१४	गुमान सिं लामा तामाङ		प्रत्यक्ष पुरुष	
२१९३		९	३२७०११०३०५०००२५०/१४	चन्द्र बहादुर तामाङ (सि.बि.)		प्रत्यक्ष पुरुष	
२१९४		१०	३२७०११०३०५०००५७/१३-१४	चन्द्र बहादुर तामाङ		प्रत्यक्ष पुरुष	
२१९५		११	३२७०११०५०६००१८०/१३-१४	तिर्थ लामा		प्रत्यक्ष पुरुष	
२१९६		१२	३२७०११०१०४०००००२/१३-१४	बिक्रम राज गौतम		प्रत्यक्ष पुरुष	
२१९७		१३	३२७०१२०५०३०००३४/१३-१४	सार्किमान बल		प्रत्यक्ष पुरुष	
२१९८		१४	३२७०११०५११०००९३/१४	शंखबुद्ध लामा		प्रत्यक्ष पुरुष	
२१९९		१५	३२७०१२०२०८००२८४/१३-१४	हर्षजित लामा		प्रत्यक्ष पुरुष	
२२००		१६	३२७०१२०२०८००२१४/१३-१४	रमिला अधिकारी		ख.आ.महिला	
२२०१		१७	३२७०११०१०८०००६०/१३-१४	माधव प्रसाद पन्त		ख.आ.पुरुष	
२२०२		१८	३२७०१२०६०९००१२६/१३-१४	रमेश प्रसाद हुमागाई		ख.आ.पुरुष	
२२०३		१९	३२७०११०३०८०००६१/१३-१४	दुर्गामाया तामाङ		आ.ज.महिला	
२२०४		२०	३२७०११०५११००१०८/१३-१४	ललिता किरिड मगर		आ.ज.महिला	
२२०५		२१	३२७०११०३०५००२८९/१३-१४	शान्ति लामा		आ.ज.महिला	
२२०६		२२	३२७०१२०२०८००२३४/१३-१४	हरि बहादुर लामा		आ.ज.पुरुष	
२२०७		२३	३२७०१२०२११०००२९/१४	रोशन तामाङ		आ.ज.पुरुष	
२२०८		२४	३२७०१२०५०५०००२९/१३-१४	बिक्रम लामा		आ.ज.पुरुष	
२२०९		२५	३२७०१२०६०८०००६४/१३-१४	उष्पार सुनार		दलित	
२२१०		२६	३२७०१२०६०८०००६२/१३-१४	उद्धव प्रसाद कोईराला		अपाङ्गता	

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
२२११	काभ्रेपलाञ्चोक-२	१		महेश खरेल	क्षेत्रीय सभापति		९८४३०४१७८८
२२१२		२	३२७०२११२०८०००२१/१३-१४	जानुका नेपाल		प्रत्यक्ष महिला	
२२१३		३	३२७०२२१३०९००००३/१३-१४	जीवना बादे		प्रत्यक्ष महिला	
२२१४		४	३२७०२११००७००००४/१३-१४	शान्ता क्षेत्री थापा		प्रत्यक्ष महिला	
२२१५		५	३२७०२२१३०८००१०४/१३-१४	शुभलक्ष्मी मानन्धर		प्रत्यक्ष महिला	
२२१६		६	३२७०२११२०८००००१/१३-१४	अचयुत प्रसाद पौडेल		प्रत्यक्ष पुरुष	
२२१७		७	३२७०२२१३०९००००२/१३-१४	कञ्चन चन्द्र बादे		प्रत्यक्ष पुरुष	
२२१८		८	३२७०२२१३०५००००६/१३-१४	चन्द्र प्रसाद ढकाल		प्रत्यक्ष पुरुष	
२२१९		९	३२७०२११००५००००५/१४	जितेन्द्रमान तामाङ		प्रत्यक्ष पुरुष	
२२२०		१०	३२७०२११०४००००३/१३-१४	तस्विर लामा		प्रत्यक्ष पुरुष	
२२२१		११	३२७०२११२०९००००३/१३-१४	भोला नेपाल		प्रत्यक्ष पुरुष	
२२२२		१२	३२७०२२०६११००००१/१३-१४	मधु प्रसाद आचार्य		प्रत्यक्ष पुरुष	
२२२३		१३	३२७०२२१२०१००००१/१३-१४	माधव प्रसाद ढकाल		प्रत्यक्ष पुरुष	
२२२४		१४	३२७०२१११३००००१/१३-१४	डा. राम प्रसाद थपलिया		प्रत्यक्ष पुरुष	
२२२५		१५	३२७०२१११०४००००२/१३-१४	सुन्दर तामाङ		प्रत्यक्ष पुरुष	
२२२६		१६	३२७०२११०१००००८/१४	मञ्जु शाह ठकुरी		प्रत्यक्ष पुरुष	
२२२७		१७	३२७०२११२०९०००१४/१३-१४	लिला कुमारी नेपाल		ख.आ.महिला	
२२२८		१८	३२७०२२०६११००००२/१३-१४	महेश पौडेल		ख.आ.पुरुष	
२२२९		१९	३२७०२११११००००३/१३-१४	रामजि पन्त मुकेश		ख.आ.पुरुष	
२२३०		२०	३२७०२२१३०४००००६/१३-१४	निर्मला श्रेष्ठ		आ.ज.महिला	
२२३१		२१	३२७०२१११०६०००१०/१३-१४	सुनिता तामाङ		आ.ज.महिला	
२२३२		२२	३२७०२२१३३००२१३/१४	इन्द्र बहादुर तामाङ		आ.ज.पुरुष	
२२३३		२३	३२७०२११०८००००४०/१३-१४	बेल बहादुर तामाङ		आ.ज.पुरुष	
२२३४		२४	३२७०२२१३१४०००३७/१३-१४	रोशन लामा		आ.ज.पुरुष	

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
२२३५		२५	३२७०२१०७०४१२३१९/१३-१४	सिताराम परियार		दलित	
२२३६		२६	३०४०९०६०३५	माइली दनुवार		अल्पसंख्यक	
२२३७		२७	३२७०२२१३१२०००३९/१३-१४	श्याम बहादुर कार्की		अपाग	
२२३८	सिन्धुपाल्चोक-१	१	३२६०११३०३००२४०/१३-१४	बालकृष्ण बस्नेत	क्षेत्रीय सभापति		९८५१०८८६७९
२२३९		२	३२६०१३०५०७००००३/१३-१४	जंग बहादुर लामा		खुल्ला	९८५१२१८४७७
२२४०		३	३२६०११०१०१०००२७/१३-१४	डा. प्रेमध्वज लामा		खुल्ला	९८५१०९५५९१
२२४१		४	३२६०११०४०१०००३३/१३-१४	दोर्जे लामा		खुल्ला	९८५१०५९५५६
२२४२		५	३२६०११०३०५०००६३/१३-१४	बिष्णु बहादुर खत्री		खुल्ला	९८५१०२१०९३
२२४३		६	३२६०११०२०६०००७८/१३-१४	भोला बोहोरा		खुल्ला	९८५१०७९०११
२२४४		७	३२६०११०३०४००१३७/१३-१४	मोहन बहादुर बस्नेत		खुल्ला	९८५१०२५९१७
२२४५		८	३२६०१३०६०८००१२७/१४	राजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ		खुल्ला	९८५१०२४०४९
२२४६		९	३२६०१३०६०३०००४३/१४	राम बहादुर लामा		खुल्ला	९८५१०१०५२२
२२४७		१०	३२६०१३०८०२०००९/१३-१४	श्रवण कुमार जि.सि. (बिनोद)		खुल्ला	९८५१०३०३३६
२२४८		११	३२६०११०३०४००३३३/१३-१४	हरीशरण श्रेष्ठ		खुल्ला	९८५१०९७७७८
२२४९		१२	३२६०११०४०४०००२१/१३-१४	गेल्मु शेर्पा (बुढाथोकी)		महिला	९८४९३२२५७२
२२५०		१३	३२६०११०३०२०००८९/१४	मसिना खड्का (भण्डारी)		महिला	९८५१०९०१२१
२२५१		१४	३२६०११०३०८००१६६/१३-१४	लिला कुमारी नेपाल		महिला	९८४९२८१४१५
२२५२		१५	३२६०१३०६०१०००२७/१४	सर्मिता घिमिरे (खड्का)		महिला	९८५११३३६४८
२२५३		१६	३२६०११०२०३०००९१/१३-१४	गिता कुमारी नेपाल		खस आर्य म.	९८४०३९२०३०
२२५४		१७	३२६०११०३०८००१५८/१३-१४	युधिर पौडेल		खस आर्य	९८४९७८२१४४
२२५५		१८	३२६०१३०८०६००२०२/१३-१४	राम कुमार थापा		खस आर्य	९८४९२७५२०१
२२५६		१९	३२६०११०२०१०००३/१३-१४	कविता गुरुङ		आ.ज. म.	९८४९१४५०५८
२२५७		२०	३२६०११०१७००२९०/१४	मिठु देवी लामा		आ.ज. म.	९८६१४७८१५२
२२५८		२१	३२१०११०३०७०००९०/१३-१४	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ		आ.ज. म.	९८५१०३६९७२

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
२२५९		२२	३२६०११०४०५००३४/१३-१४	डिमा जडवो शेर्पा		आ.ज.	९८५१०१८३६९
२२६०		२३	३२६०११०४०५०००३४/१३-१४	पासाङ नर्वु शेर्पा		आ.ज.	९८५१०१८३६९
२२६१		२४	३२६०१२०५०६००००६/१४	हिमाल कुमार श्रेष्ठ		आ.ज.	९८५१११९४३३
२२६२		२५	३२६०११०१०६०००५६/१३-१४	तेजेन्द्र बहादुर दर्नाल		दलित	९८४१९७०७४१
२२६३		२६	३२६०१२०८०५००१४६/१३-१४	प्रेम लामा		अपांग	९८५१०४३५९२
२२६४	सिन्धुपाल्चोक-२	१	३२६०३११००९००११९/१३-१४	आइतमान तामाङ	क्षेत्रीय सभापति		९८५१०६५८८४
२२६५		२	३२६०३२१०१२०००१४३/१३-१४	जिमि लामा		खुल्ला	९८५१२३६२०८
२२६६		३	३२६०३२१०१०००५३/१३-१४	निमा ग्याल्जेन शेर्पा		खुल्ला	९८५१०४८८४६
२२६७		४	३२६०३२१०२००११८/१३-१४	निमा लामा		खुल्ला	९८५१०५१८८७
२२६८		५	३२६०३११००९००३३०/१३-१४	बिकास तामाङ		खुल्ला	९८५१०७४५८०
२२६९		६	३२६०३१०९०९००००१/१३-१४	बिकाश लामा		खुल्ला	९८५१०२२७५१
२२७०		७	३२६०३१०९०४०००९३/१३-१४	बिल बहादुर तामाङ		खुल्ला	९८४१२९२४५९
२२७१		८	३२६०३१०९०४०००६८/१३-१४	बंशलाल तामाङ		खुल्ला	९८५१०६३९३२
२२७२		९	३२६०३११००९००३६८/१३-१४	भरत खड्का		खुल्ला	९८५१०९९९४१
२२७३		१०	३२६०३१०९०९०००१३/१४	राजेन्द्र बहादुर गोर्खाली		खुल्ला	९८५१०२२७९१
२२७४		११	३२६०३२१००६०००९६/१३-१४	सागर कुमार श्रेष्ठ		खुल्ला	९८४३१८४०१२
२२७५		१२	३२६०३११००९०००४३/१४	करिना पुरी		महिला	९८६१०६५३६०
२२७६		१३	३२६०३२१२०६००१५०/१३-१४	गंगा चापागाई		महिला	९८६१९४५४६८
२२७७		१४	३२६०३२१०१२००१६१/१३-१४	जमुना मोक्तान तामाङ		महिला	९८४९४७९२४२
२२७८		१५	३२६०३२११०४००१४६/१४	लक्ष्मी सुनार		महिला	९८४९०७९९८७
२२७९		१६	३२६०३१०९०२०००१५/१३-१४	गोपिनी गिरी		खस आर्य म.	९८४९०३१८२३
२२८०		१७	३२६०३१०९०३०००५२/१४	उद्धव बानियाँ		खस आर्य	९८४१००९०७३
२२८१		१८	३२६०३१०९०६०००३४/१३-१४	बासुदेव अधिकारी		खस आर्य	९८५१०६८१६४
२२८२		१९	३२६०३१०९०५०००१३/१३-१४	सानुमाया हिमालय		आ.ज. म.	९८६००६९१३३

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
२२८३		२०	३२६०३२१००३०००१०/१४	सविता गुरुङ		आ.ज. म.	९८४०९३६३५८
२२८४		२१	३२६०३२०११००१६६/१३-१४	रेणुका श्रेष्ठ		आ.ज. म.	९८४९६०७४४४
२२८५		२२	३२६०३२१२०५०००४२/१३-१४	कालिका गोले		आ.ज. पु.	९८५१०९५५०३
२२८६		२३	३२६०३२१२०६०००३६/१३-१४	प्रकाश गुरुङ		आ.ज.	९८९३४६३००६
२२८७		२४	३२६०३१०९०१००००४/१३-१४	श्री लामा		आ.ज.	९८९३०२३९८०
२२८८		२५	३२६०३१०९०२०००३२/१३-१४	शिव सुनार		दलित	९८४९३३५९६९
२२८९		२६	३२६०३१०६०८०००३२/१३-१४	शिवहरी नेपाल (बैरागी)		अपांग	९८५१०९९२९५
२२९०	मकवानपुर-१	१		दामोदर खनाल	क्षेत्रीय सभापति		९८५५०७०६९७
२२९१		२	३३४०९१०४९७०००२१-१३-१४	उर्मिला कुमारी पुलामी		महिला	९८४५९०३४५९
२२९२		३	३३४०९२०४०२००१०१-१३-१४	पवित्रा विश्वकर्मा		महिला	९८४५९०६८०६
२२९३		४	३३४०९२०४०४०००२३४-१४	अन्जना उपाध्याय		महिला	९८४५९२६३१५
२२९४		५	३३४०९१०२०५०००३५-१३-१४	मीरा वन्जरा तिमल्सिना		महिला	९८४५५६८०२३
२२९५		६	३३४०९१०४९८००००२-१३-१४	इन्द्र वहादुर वाँनिया		खुल्ला	९८५५०६८९८९
२२९६		७	३३४०९२०४०२००००२-१३-१४	आनन्दराम पराजुली		खुल्ला	९८५५०६७२९४
२२९७		८	३३४०९२०४९००००६२-१३-१४	अमृत कुमार लामा		खुल्ला	९८४५०२९२९९
२२९८		९	३३४०९२०४०७०००११-१३-१४	विष्णु प्रसाद लामिछाने		खुल्ला	९८४५०३९२३९
२२९९		१०	३३४०९२०४०२००१५०-१३-१४	दिनेश उपाध्याय		खुल्ला	९८५५०७३४००
२३००		११	३३४०९२०४०८०००२२-१३-१४	रघुरमण न्यौपाने		खुल्ला	९८५५०७९५५३
२३०१		१२	३३४०९२०४०२०००१६-१३-१४	प्रभात कुमार दहाल		खुल्ला	९८५५०६७२९६
२३०२		१३	३३४०९२०४०२०००१५-१३-१४	माइकल रामचन्द्र अर्याल		खुल्ला	९८५५०६७०८५
२३०३		१४	३३४०९१०४९८४००००-१३	रामबाबु वाँनिया		खुल्ला	९८५५०७४०९४
२३०४		१५	३३४०९१०२०८०००३५-१३-१४	ताराचन्द्र वजगाँई		खुल्ला	९८५९०५८३४०
२३०५		१६	३३४०९२०४०४०००७७-१३-१४	राधाकुमारी कोइराला		खस आर्य	९८४५२९९८८०
२३०६		१७	३३४०९२०४०६०००८०-१३-१४	केशव प्रसाद धिताल		खस आय	९८५५०६८७६६

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
२३०७		१८	३३४०९२०२९९०००७०-१३-१४	मिठाराम दाहाल		खस आय	९८५९९७७९६०
२३०८		१९	३३४०९२०४०९०००९४०-१३-१४	लक्ष्मि श्रेष्ठ		आ.ज. महिला	९८४५९०६५९४
२३०९		२०	३३४०९२०४९३००००६-१३-१४	लक्ष्मि माया थिङ		आ.ज. महिला	९८४५९०५२८७
२३१०		२१	३३४०९२०४०९०००५२-१३-१४	अमृता थापा मगर		आ.ज. महिला	९८४५९०३४४८
२३११		२२	३३४०९२०४९३००००९-१३-१४	चम्पु रत्न लामा		आ.ज.	९८५५०६७४६२
२३१२		२३	३३४०९२०४०२०००९४-१३-१४	असोकराज शाक्य		आ.ज.	९८४५०२२५८१
२३१३		२४	३३४०९१०३०९००००३-१३-१४	सुवास सिंह थिङ तमाङ		आ.ज.	९८६५२०५८९५
२३१४		२५	३३४०९१०४९८००९६९	गोपीलाल विश्वकर्मा		दलित	९८४५०३०६९३
२३१५		२६	३३४०९१०४९६००९२०-१३-१४	रुद्र प्रसाद ढकाल खान		अन्य	९८५५०६८४८८
२३१६	मकवानपुर २	१		लोक बहादुर मोक्तान	क्षेत्रीय सभापति		९८५५०६६४०७
२३१७		२	३३४०२२०८१०००००७-१३-१४	मिरा स्याङ्तान		महिला	९८४५७७५९४०
२३१८		३	३३४०२२१०६००००९-१३-१४	जानकी लामा तमाङ		महिला	९८५५०६९९९८
२३१९		४	३९०४९१०९००६	उमा दाहाल		महिला	९८५१०६६९३६
२३२०		५	३९०३०९०२०९९	निलम बजगाँइ देवकोटा		महिला	९८५५०६९२५६
२३२१		६	३३४०२२१०५०९०००२२-१३-१४	जयराम लामिछाने		खुल्ला	९८५१०२१७९०
२३२२		७	३४४०२२२०९०००५-१३-१४	बुद्ध लामा		खुल्ला	९८५५०७३२२०
२३२३		८	३३४०२२०८१०००००८३-१४	ईश्वर कुमार पाठक		खुल्ला	९८५५००६८५९
२३२४		९	३३४०२२०९०७००००२-१३-१४	सन्तवहादुर प्रजा चेपाङ		खुल्ला	९८५५०७०५३९
२३२५		१०	३३४०२२१०५०२०००२७-१३-१४	भरत लामा		खुल्ला	९८५१०५०९२९
२३२६		११	३३४०२२१००७०००९०-१३-१४	ठाकुररामतितुङ		खुल्ला	९८५५०८८१०७
२३२७		१२	३३४०२२०९०९०००७-१३-१४	राजकुमार मल्ल		खुल्ला	९८५५०७९४०५
२३२८		१३	३३४०२२०४०३००००३-१३-१४	टेकनाथशिवाकोटि टेके		खुल्ला	९८५५०७४३९५
२३२९		१४	३३४०२२०४०९००९८-१४	राज मैनालीदिनेश		खुल्ला	९८५५०३०५९३
२३३०		१५	३०४०३५००००८९१५-१६	शंकर न्यौपाने		खुल्ला	९८५५०७९९७

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
२३३१		१६	३३४०२१०५०४०००२०-१३-१४	राममाया खत्रि केसी		खस आर्य	९८४५०७२०६४
२३३२		१७	३३४०२२०४१९००००६-१३-१४	राजेश भेटवाल		खस आर्य	९८५५०८९२८९
२३३३		१८	३३४०२१०७०१०००२२-१३-१४	गोरी माया लामा			९८४५६९९३४२
२३३४		१९	३३४०२२१००८००००४१३-१४	जानुकी लामा		आ.ज.महिला	९८६१५२७२८५
२३३५		२०	३३४०२२०९०२०००२२-१४	निर्मला हिमडुङ		आ.ज.महिला	९८५५०७७६०२
२३३६		२१	३३४००२१०६०१००००८१३१४	जमानसिंह वार्डवा		आ.ज. खुल्ला	९८५५०६९७९२
२३३७		२२	३३४०२१०७०००३-१३-१४	रामचन्द्र थिङ		आ.ज. खुल्ला	९८५५०७०५१८
२३३८		२३	३३४०२२०९०३००००-१३-१४	चित्रवहादुर थापा		आ.ज. खुल्ला	९८४५०७२५४१
२३३९		२४	३३४०२२०८०५०००३६-१४	रत्न वहादुर गोले		आ.ज. खुल्ला	९८५५०७०५१९
२३४०		२५	३३४२१७०५००००२-१३-१४	सान्ता कुमारी विक		दलित	९८४०५७३४४७
२३४१		२६	३३४०२१०३०७०००१५-१४-१५	सुर्य वहादुर रुम्बा		अन्य	९८४३१०२७३७
२३४२	चितवन-१	१	३३५०११०१०३०००३१/१३-१४	किरण भुषण ओली	क्षेत्रीय सभापति	खस आर्य	९८५५०५४३९५
२३४३		२	३३५०१३०३१४००१९६/१३-१४	गीता देवकोटा		खस आर्य	९८४५०६३५५७
२३४४		३	३३५०१३०३०३००१३६/१३-१४	निता ढकाल		खस आर्य	९८५५०६६४८०
२३४५		४	३३५०११०१०८०००८०/१३-१४	शशि महतो		खस	९८५५०२८००७
२३४६		५	३३५०१३०३१३०००४४/१३-१४	सावित्री बोगटी (पाठक)		खस आर्य	९८५५०२१६९६
२३४७		६	३३५०१३०३०३०००१३०	उत्तम आचार्य		खस आर्य	९८५५०६९६३५
२३४८		७	३३५०१३०३०१०००३०/१३-१४	कुमार कार्की		खस आर्य	९८४५०४९३२८
२३४९		८	३३५०१३०३०४००३३४/१३-१४	प्रा.डा. तिर्थराज खनिया		खस आर्य	९८५१२२५०१२
२३५०		९	३३५०१३०३०३००००३/१३-१४	दिवाकर अर्याल		खस आर्य	९८४५०२६३८४
२३५१		१०	३३५०१३०३०३००१५६/१३-१४	प्रदिप बस्नेत		खस आर्य	९८५५०६२२६६

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
२३५२		११	३५०१०२०८००५	बासुदेव हुंगाना		खस आर्य	९८५५०६६७३३
२३५३		१२	३३५०१२०३१३००२४९/१३-१४	भेषराज दुवाडी		खस आर्य	९८५१००२२८०
२३५४		१३		राजु प्रसाद सिलवाल		खस आर्य	९८५५०५८२२८
२३५५		१४		राजेन्द्र प्रसाद बुर्लाकोटी		खस आर्य	९८५५०५५१४९
२३५६		१५	३३५०१२०३१३०००३७/१३-१४	शरद कुमार वतौला		खस आर्य	९८५५०६०३४५
२३५७		१६	३३५०१२०३११४००१९५/१३-१४	शशि कुमारी रानाभाट		खस आर्य	९८४९५५४९३५
२३५८		१७	३५५०१२०३०९००००१/१३-१४	सरस्वती पौडेल		खस आर्य	९८४५०५५९३७
२३५९		१८	३३५०१२०३०१०००२९/१३-१४	नेमराज शर्मा पौडेल		खस आर्य	९८४५०७३०५९
२३६०		१९	३३५०१२०३१४०००४७/१३-१४	सरोज कुँवर		खस आर्य	९८५१०१०८८७
२३६१		२०		कमला देवी श्रेष्ठ		आ.ज.	९८४५१४०५२२
२३६२		२१	३३५०१२०३१६०००८८/१३-१४	जयन्द्र कुमार श्रेष्ठ		आ.ज.	९८५५०८४९६८
२३६३		२२	३३५०११०३०३०००३३/१३-१४	धन बहादुर गुरुङ		आ.ज.	९८४९२६७६८१
२३६४		२३	३३५०१३०३०६००३४३	शेर बहादुर परियार		दलित	९८५१०७४४८४
२३६५		२४	३३५०११०३०९००१०७/१४	चन्द्र कुमारी चौधरी		थारु	९८४५०२६९५१
२३६६		२५	३३५०११०३१००००७९/१३-१४	चन्द्र विक्रम चौधरी		थारु	९८५५०६५३४२
२३६७		२६	३३५०१२०३०३०००७३/१३-१४	महेश रौनियार		मधेशी	९८५५०५५६८२
२३६८	चितवन २	१		भरतराज लामिछाने	क्षेत्रीय सभापति		9845044155
२३६९		२	३३५०११०५०३०००३७/१३-१४	गिता कुमारी गुरुङ		आ.ज.	९८५५०५७२७३

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
२३७०		३	३३५०२१०६०३००५४५/१३-१४	निरु कार्की		खसआर्य	९८५५०६३६५२
२३७१		४	३३५०२२०६०४००६९२	मिना कुमारी खरेल		खसआर्य महिला	९८५५०६३५४२
२३७२		५	३३५०२२०६१०००३५२/१३-१४	विनु रायमाफ्ति पौडेल		खसआर्य महिला	९८५५०६५८४४
२३७३		६	३३५०२२०६१०००१४६/१३-१४	डा. इश्वरीराज लौडारी		खसआर्य	९८४५०५१५०७
२३७४		७	३३५०२२०६१०००३८३/१३-१४	उत्तम जोशी		खसआर्य	९८५५०८१०३३
२३७५		८	३३५०२१०६०१०००६४१/१३-१४	केशव महर्जन		आ.ज.	९८५५०५५२८०
२३७६		९	३३५०२१०४९९०१३३/१४	जीत नारायण श्रेष्ठ		आ.ज.	९८५५०५९८२३
२३७७		१०	३३५०२१०६०१००६१२/१३-१४	टंक नाथ पौडेल		खसआर्य	९८५५०४५६६५
२३७८		११	३३५०२२०६०४००५५३/१३-१४	देवेन्द्र गुरुङ		आ.ज.	९८५५०५८०२२
२३७९		१२	३५०३०६१०६८९	प्रकाश अधिकारी		खसआर्य	९८५५०६५०६९
२३८०		१३	३३५०२२०६०६१००४८५/१३-१४	मिलन बाबु श्रेष्ठ		आ.ज.	९८५५०५५६२०
२३८१		१४	३३५०२१०६०१००६६९/१३-१४	राज कुमार राजभण्डारी		आ.ज.	९८५५०५५०२३
२३८२		१५	३५०३०६१०६०८	राजेश्वर खनाल		खुल्ला	९८५५०६१२०८
२३८३		१६	३३५०२१०४०६००२१६/१३-१४	कमला पौडेल		खुल्ला	९८४५०७०४९०
२३८४		१७	३३५०२२०६१०००५६४/१३-१४	पार्वती शाह		खुल्ला	९८५५०११४११
२३८५		१८	३३५०२२०६१२००६४६/१३-१४	ऋषि खनाल		खुल्ला	९८५५०५५२६६
२३८६		१९	३३५०२२०६१२००२९९/१३-१४	राम शरण कुँवर		खुल्ला	९८४५०४७२३१
२३८७		२०	३३५०२१०५०५०००६१/१३-१४	इन्द्रमाया लामा		आ.ज.	९८४५०८३६८९
२३८८		२१	३३५०२२०६१०००६५५/१३-१४	गौरी कुमारी श्रेष्ठ		आ.ज.	९८४५०६९५८३
२३८९		२२	३३५०२२०६०२००५६२/१३-१४	राम कुमार श्रेष्ठ		आ.ज.	९८५५०५७४०१
२३९०		२३	३३५०२१०४०१००१३३/१३-१४	सरोज गुरुङ		आ.ज.	९८५५०४७५१०
२३९१		२४	३५०३०६१३३६३	शान्ति परियार		दलित	९८५५०५३८८०
२३९२		२५	३३५०२१०४०५००१०३/१४	डा. फणिन्द्र कुमार चौधरी		थारु	९८५१२०६३२६
२३९३		२६		नरजंग प्रजा (महेन्द्र)		अल्पसंख्यक	९८५५०५१७५२

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
२३९४	चितवन ३	१	३५०५०६०२००८	लाल बहादुर दवाडी	क्षेत्रीय सभापति		९८४५०५२७०५
२३९५		२	३३५०३२०६२४०००६६/१३-१४	अञ्जनी श्रेष्ठ		जनजाती	९८४५०५६९४८
२३९६		३	३३५०३१६२६००३२८/१३-१४	गिता गुरुड		जनजाती	९८४१६७३१७३
२३९७		४	३५०४०३०२०१०१	शारदा गुरुड		जनजाती	९८५५०६९०९०
२३९८		५	३५०५०३०३६०४	सविता बराल		खस आर्य	९८५५०५०९०७
२३९९		६		उमेश श्रेष्ठ		जनजाती	९८५१०२००२६
२४००		७	३५०५०६०१००६	कैलाश कोइराला		खस आर्य	९८५५०५९४६४
२४०१		८	३३५०३१०६१६०००३३/१३-१४	चन्द्रध्वज गुरुड		जनजाती	९८१९२८७८२१
२४०२		९	३५५०४०३०४००४	टेक प्रसाद गुरुड		जनजाती	९८५५०५६९६५
२४०३		१०	३३५०३१०६०६००३४५/१३-१४	दिनेश कोइराला		खस आर्य	९८५१०७३८९०
२४०४		११	३३५०३२०६२१००३६३/१३-१४	भरत गुरुड		जनजाती	९८५५०५५७६०
२४०५		१२	३३५०३१०६१६००४४६	रामकृष्ण घिमिरे		खस आर्य	९८५५०५९११३
२४०६		१३	३३५०३१०६१५०११२०/१३-१४	विजयराज शर्मा भुपाल		खस आर्य	९८५५००५५८४८
२४०७		१४	३३५०३१०६०८००६८/१३-१४	शंकर प्रसाद कंडेल		खस आर्य	९८५५०५६७९६
२४०८		१५	३३५०३१०६१६०००३०८/१३-१४	डा. सूर्यकान्त घिमिरे		खस आर्य	९८५५०६३५९०
२४०९		१६	३३५०३१०६०८००१५०/१३-१४	कमला रानाभाट		खस आर्य	९८४५२१३५२८
२४१०		१७	३५०४०१०१०२५	सरिता के.सी.		खस आर्य	९८५५०६०२३१
२४११		१८	३३५०३१०६०६०००८१/१३-१४	केदारनाथ कोइराला		खस आर्य	९८५५०७५६७६
२४१२		१९	३३५०३१०६१६०००८६/१३-१४	बलराम पौडेल		खस आर्य	९८५५०४७९५५
२४१३		२०	३३५०३१०६१५५००३३३/१३-१४	शम्भु बहादुर भण्डारी		खस आर्य	९८५५०६६१२३
२४१४		२१	३५०००८००४९	सूर्य बहादुर बस्नेत		खस आर्य	९८५५०४६३९४
२४१५		२२	३३५०३१०६१९००४१९/१३-१४	तारा गुरुड		जनजाती	९८५५०५२३७८
२४१६		२३	३३५०३१०६१९००३६५/१३-१४	कर्ण बहादुर गुरुड		जनजाती	९८५५०५६३११

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरुको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
२४१७		२४	३३५०३१०६१६०००४३/१३-१४	बेल बहादुर गुरुङ		जनजाती	९८५५०५६५०५
२४१८		२५	३५०४०२०१०१२	विष्णुमाया परियार		दलीत	९८४१६३३६२३
२४१९		२६	३३५०३२०६३२००१९६/१३-१४	साजन कुमार महतो		थारु	९८५५०६४७७३
२४२०		२७	३३५०३२०६१३०००४४	कृष्ण बहादुर भुजेल		अल्पसंख्यक	९८५५०६०८९६
गण्डकी प्रदेश							
२४२१	गोरखा-१	१	४३६०११०२०९०००६४/१३-१४	नारायणप्रसाद लामिछाने	क्षेत्रीय सभापति		९८४६४७५४००
२४२२		२	४३६०१२०४०६०००६८/१३-१४	ईश्वर पाण्डे		खुल्ला	९८५१०९९६९९
२४२३		३	४३६०११०३०६०००४३/१३-१४	किरणबाबु श्रेष्ठ		खुल्ला	९८५१०३५००३
२४२४		४	४३६०१२०५०६०००६६/१३-१४	चेतबहादुर अधिकारी		खुल्ला	९८५११६१४७१
२४२५		५	४३६६०११०२०१००२२६/१३-१४	देवेन्द्र वाग्ले		खुल्ला	९८५११११३५५
२४२६		६	४३६०११०३१३००००१/१३-१४	धिरन थापा		खुल्ला	९८५६०१०३३३
२४२७		७	४३६०१२०५०२०००४४/१३-१४	नन्दप्रसाद न्यौपाने		खुल्ला	९८५१०४०३४९
२४२८		८	४३६०१२०५०४००००८८/१३-१४	पूर्णबहादुर दाहाल		खुल्ला	९८५६०४३०३४
२४२९		९	४३६०१२०५०८००११६/१३-१४	प्रेमकुमार खत्री		खुल्ला	९८५११०२२२५
२४३०		१०	४३६०११०३०६०००४९/१३-१४	राजनराज पन्त		खुल्ला	९८५६०४०३३८
२४३१		११	४३६०१२०४०१००२६८/१३-१४	राजेन्द्र बजगाईं		खुल्ला	९८५१०२२७१७
२४३२		१२	४३६०११०२०६०००६३/१३-१४	कमला लामिछाने		महिला प्रत्यक्ष	९८५६०४०७२६
२४३३		१३	४३६०१२०५०९००१६९/१३-१४	कल्पना नेपाली		महिला प्रत्यक्ष	९८५६०४३४५५
२४३४		१४	४३६०११०१०४०००८८/१३-१४	जानुका पन्त		महिला प्रत्यक्ष	९८४९३२९३५५
२४३५		१५	४३६०१२०४०२००१६०/१४	प्रतिमा भट्ट		महिला प्रत्यक्ष	९८५१०६९३१६
२४३६		१६	४३६०१२०४०१००२६२/१३-१४	फडिन्द्रप्रसाद भट्ट		खस आर्य (खुल्ला)	९८५६०४०९४४
२४३७		१७	४३६०१२०५०८००१६४/१३-१४	युवराज न्यौपाने		खस आर्य (खुल्ला)	९८०८१३८२७१
२४३८		१८	४३६०११०२०८०००४५/१३-१४	जनुका अधिकारी		खस आर्य (महिला)	९८५६०४३४४२
२४३९		१९	४३६०१२०६०५०००५४/१३-१४	फुलमाया गुरुङ		आ.ज. (महिला)	९८६०६६५०७०

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
२४४०		२०	४३६०११०३०६३३५२/१३—१४	विनाकुमारी श्रेष्ठ		आ.ज. (महिला)	९८५६०७५०६७
२४४१		२१	४३६०११०३०३०००३७/१३—१४	शर्मिला श्रेष्ठ		आ.ज. (महिला)	९८४१२४१६२७
२४४२		२२	४३६०१२०७०३०००६६/१३—१४	धनबहादुर गुरुङ्ग		आ.ज. (खुल्ला)	९८५१०१५४९२
२४४३		२३	४३६०१२०६०७०००७१/१३—१४	माला गुरुङ्ग		आ.ज. (खुल्ला)	९८४१३०६२५२
२४४४		२४	४३६०११०१०६०००२२/१३—१४	रेशम गुरुङ्ग		आ.ज. (खुल्ला)	९८४१२९४५८०
२४४५		२५	४३६०१२०४०४००१८१/१३—१४	रामु नेपाली		दलित (खुल्ला)	९८६५२०६४६१
२४४६		२६	४३६०१२०५०३०००८५/१३—१४	ओमहरी घले		अन्य	९८६१०६२०६२
२४४७		२७	४३६०११०३०१०००८९/१४	परशुराम भट्ट		अपांग	९८५६०८७८९१
२४४८	गोरखा-२	१	४३६०३२११०५००१५७/१३—१४	गोविन्दबहादुर गुरुङ्ग	क्षेत्रीय सभापति		९८४९५८१४८६
२४४९		२	४३६०३२११०३००१३५/१३—१४	ओमबहादुर गुरुङ्ग		खुल्ला	९८४१३०८३६२
२४५०		३	४३६०३१०८०७०००६३/१३—१४	दिपक बाबु कँडेल		खुल्ला	९८५६०७४९२४
२४५१		४	४३६०३१०३१२०००८९/१३—१४	ध्रुव पन्त		खुल्ला	९८५१०७५९७२
२४५२		५	४३६०३२११०५००१२५/१३—१४	पिताम्बर बडू		खुल्ला	९८५१०२४१५७
२४५३		६	४३६०३२११०४००२२९/१३—१४	प्रकाशचन्द्र दवाडी		खुल्ला	९८५१०४८३९७
२४५४		७	४३६०३२०९०४००१०४/१३—१४	मोहनप्रकाश पोखरेल		खुल्ला	९८५६०४०९५८
२४५५		८	४३६०३२११०५००१८१/१३—१४	बेदप्रसाद काप्री		खुल्ला	९८५११६११७०
२४५६		९	४३६०३२०९०३००३०८/१३—१४	सलाउ द्विन मिया		खुल्ला	९८५१२३८८३६
२४५७		१०	४३६०३२११०४००१४४/१३—१४	सुभाष अधिकारी		खुल्ला	९८५१०९४१४५
२४५८		११	४३६०३२१००३०००७५/१३—१४	हरिबहादुर घले		खुल्ला	९८५६०४००४४
२४५९		१२	४३६०३२१००३००१४७/१३—१४	टिलु घले		महिला प्रत्यक्ष	९८५१०८८३३३
२४६०		१३	४३६०३२०९०६००१३७/१३—१४	मनकुमारी गुरुङ्ग		महिला प्रत्यक्ष	९८५१०६९३४४
२४६१		१४	४३६०३२११०४००१६५/१३—१४	मिना अधिकारी		महिला प्रत्यक्ष	९८५६०४०६२०
२४६२		१५	४३६०३१०३१३००१०३/१३—१४	शोभा अधिकारी		महिला प्रत्यक्ष	९८४५९५१६००
२४६३		१६	४३६०३२११०३००१३४/१३—१४	फणिन्द्रप्रसाद धिताल		खस आर्य खुल्ला	९८४१७१०७३८

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरुको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
२४६४		१७	४३६०३२०९०२०००६४/१४	सुरेन्द्र भण्डारी		खस आर्य खुल्ला	९८५१०५८९१८
२४६५		१८	४३६०३१०८०९१६१/१३—१४	रविकला खनाल (न्यौपाने)		खस आर्य महिला	९८५१२०९५६०
२४६६		१९	४३६०३२११०३००१८०/१३—१४	इन्द्र गुरुङ्ग		आ.ज. महिला	९८४९६८३०८९
२४६७		२०	४३६०३१०३११०००४१/१३—१४	मसली माया थोकर (सपना पुन)		आ.ज. महिला	९८४६०७०३६२
२४६८		२१	४३६०३२०९०१०००६५/१३—१४	अशोककुमार गुरुङ्ग		आ.ज. खुल्ला	९८४६४३११६२
२४६९		२२	४३६०३२०९०८००३२५/१३—१४	चेतमान श्रेष्ठ		आ.ज. खुल्ला	९८५११००५७०
२४७०		२३	४३६०३२०९०६०००९४/१३—१४	ननिव श्रेष्ठ		आ.ज. खुल्ला	९८५१०१४८१९
२४७१		२४	४३६०३१०८०२०००८६/१४	पार्वती नेपाली		दलित महिला	९८४६९७५६८२
२४७२		२५	४३६०३२११०५०००४४/१४	दिनेश सुनार		दलित खुल्ला	९८४९६४५०८३
२४७३		२६	४३६०३२०९०३००१७३/१३—१४	अब्दुल सतार		अन्य	९८५१२८५७८६
२४७४	मनाङ-१	१	४४१०१२०२०६०००१८	शंकर गुरुङ्ग	सभापति		९८५१०२२४२४
२४७५		२	४४१०१२०२०६०००१५	पाल्तेन गुरुङ्ग		आ.ज.	९८४९५५४३७९
२४७६		३	४४१०१२०२०६०००१६	टेक बहादुर गुरुङ्ग		आ.ज.	९८०२००६७८९
२४७७		४	४४१०१२०२०८००००६	कर्मा घले		आ.ज.	९८५१०२९४२२
२४७८		५	४४१०११०१०१०००२५	चिउडे लामा		महिला	९८६३६५१८७१
२४७९		६	४४१०११०२०६००००४	चिन्ता बहादुर घले		आ.ज.	९८४९६८३२८४
२४८०		७	४४१०११०१०१०००३७	साङदो लामा			९८४९७२३९३
२४८१		८	४४१०१२०२०२००००५	बामे गुरुङ्ग			९८५१०७८६१९
२४८२		९	४४१०१२०२०६०००२२	टसी गुरुङ्ग			९८१८०७८४८२
२४८३		१०	४४१०१२०२०६०००१५	गीता (सरस्वती) गुरुङ्ग		महिला	९८५१०४८३८८
२४८४		११	४४१०११०२०६०००३४	मोहन कुमारी घले		महिला	९८४६७४९६४०
२४८५		१२	४४१०१२०२०२००००८	धावा गुरुङ्ग			९८५१०९७५८७
२४८६		१३	४४१०१२०२०५०००४७	कर्म गुरुङ्ग			९८५१०४४६५२
२४८७		१४	४४१०११०२०५०००४८	आशा लामा		महिला	९८६२७३४२२६

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
२४८८		१५	४४१०११०२०६०००१८	अवि प्रसाद पुनेल			९८५१०६५४६९
२४८९		१६	४४१०११०२०८०००१४	प्रेमलाल लामा			९८५१००७१४३
२४९०		१७	४४१०१२०२०८०००१५	च्युड गुरुङ्ग			९८१०१७३८०३
२४९१		१८	४४१०१२०२०८०००१९	कर्मा गुरुङ्ग			९८४१३४५३३७
२४९२		१९	४४१०१२०२०६००००६	अनिल गुरुङ्ग			९८५१०६०३७३
२४९३		२०	४४१०१२०२०५०००५९	खेटुव गुरुङ्ग			९८४१२७८४८६
२४९४		२१	४४१०११०१०१०००१०	अनिता लामा			९८४१७४८६३७
२४९५		२२	४४१०११०२०५०००३२	पार्वती लामा			९८६९६३४६८७
२४९६		२३	४४१०१२०२०६००००२	अनिल गुरुङ्ग			९८५१०३५६३८
२४९७		२४	४४१०१२०२०८०००१४	छवाङ गुर्मे गुरुङ (ग्याम्जो)			९८५११०६४४९
२४९८		२५	४४१०१२०२०४००००६	ओङम्याल गुरुङ			९८४१३२५८३२
२४९९		२६	४४१०११०२०८००१२६	चन्द्र घले			९८४६९२९६७६
२५००		२७	४४१०११०२०४००००४	गम्भीरजंग वि.क.			९८५१२४३९५५
२५०१	लम्जुङ-१	१	४३६०११०४१००००६३/१३-१४	डा. टकराज गुरुङ	सभापति		९८५६०४५६४७
२५०२		२	४३६०१२०२०१००००३८/१३-१४	कृष्णप्रसाद कोइराला		खुल्ला	९८५६०४५०३४
२५०३		३	४३६०१२०२०६०००२९/१३-१४	चन्द्र बहादुर कुँवर		खुल्ला	९८५६०४५०२३
२५०४		४	४३६०१२०५०८००१२६/१३-१४	जीवन कुमार श्रेष्ठ		खुल्ला	९८५६०४५०१५
२५०५		५	४३६०१३४०४००१०१/१३-१४	डिकेन्द्र राज कडेल		खुल्ला	९८५१०४१५७६
२५०६		६	४३६०११०४०६००२४२/१३-१४	तुलसी नारायाण श्रेष्ठ		खुल्ला	९८५६०४६७९०
२५०७		७	४३६०१२०५०४०००५३/१३-१४	बृषराज गुरुङ		खुल्ला	९८५६०४५३९०
२५०८		८	४३६०१२०५०६०००६६/१३-१४	भेषबहादुर पौडेल		खुल्ला	९८५६०२८६५२
२५०९		९	४३६०१२०६०९०००११/१३-१४	रमेश कुमार पाण्डे		खुल्ला	९८५६०१४१११
२५१०		१०	४३६०११०१०४०००४९/१३-१४	रामबहादुर गुरुङ		खुल्ला	९८५१००३७९८
२५११		११	४३६०१२०५०३००१९२/१३-१४	हरि प्रसाद बराल		खुल्ला	९८५६०४५३५९

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरुको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
२५१२		१२	३८०००१६९	अस्मिता गुरुङ		महिला	९८४९६३३१७८
२५१३		१३	४३६०११०३०५०००१०/१३-१४	छुपीमाया गुरुङ		महिला	९८५६०४६४५७
२५१४		१४	४३६०११०४१००००५१/१३-१४	धनकुमारी गुरुङ		महिला	९८४६१६७१०६
२५१५		१५	४३६०११०४०८००१२५/१३-१४	विष्णुमाया धिताल		महिला	९८५६०४५३१४
२५१६		१६	४३६०११०४०९०००६५/१३-१४	डा. दिपेन्द्र गुरुङ		आ.ज. पुरुष	९८५१०२१३७५
२५१७		१७	४३६०१२०५०१००१३९/१३-१४	टिकाकुमारी बस्याल		दलित महिला	९८४८४६२७१३
२५१८		१८	४३६०१२०६०६००११२/१३-१४	दिपकबहादुर विश्वकर्मा		दलित खुल्ला	९८५६०४५३५१
२५१९		१९	४३६०१२०८०६०००१४/१३-१४	राधादेवी श्रेष्ठ		आ.ज. महिला	९८४६१५३०५९
२५२०		२०	४३६०१२०८०६००१०/१३-१४	सुकमाया गुरुङ		आ.ज. महिला	९८४६१०६५३९
२५२१		२१	३८०११६०८०१९	गर्जबहादुर गुरुङ		आ.ज. खुल्ला	९८५१०३४३४२
२५२२		२२	४३६०१२०५०५०००६११३/१४	राजु गुरुङ		आ.ज. खुल्ला	९८५६०४५४१४
२५२३		२३	४३६०१२०६०५००००६/१३-१४	ललित कुमार गुरुङ		आ.ज. खुल्ला	९८०६६६९३१२१
२५२४		२४	४३६०१२०८०१०००३०/१३-१४	ज्ञानु शाह		खसआर्य महिला	९८४६५४४०९८
२५२५		२५	४३६०११०४०८०१२३/१३-१४	गोविन्द प्रसाद धिताल		खसआर्य खुल्ला	९८४६१२८९३६
२५२६		२६	४३६०१२०५०२०००५५/१३-१४	तीर्थबहादुर थापा		खसआर्य खुल्ला	९८५१०२०६३१
२५२७		२७	४३६०११०४०८००१३५/१३-१४	नुर मोहमद मिया		अन्य	९८५६०४५७८६
२५२८		२८	४३६०११०४०६००३३५/१३-१४	प्रदिपराज कडरिया		अपांग	९८५६०४६५२०
२५२९	कास्की १	१	४४००११०२२६००२९४	राजेन्द्रमणि लामिछाने	क्षेत्रीय सभापति		९८५६०२८६३३
२५३०		२	४४००११०२२६००००५	कोपीला रानाभाट		महिला	९८४६०८६०३९
२५३१		३	४४००१२०२१००००८०	निसा मल्ल (ठकुरी)		महिला	९८४६०४२९२२
२५३२		४	४४००१२०२१४००१९६	माया क्षेत्री वराल (कार्की)		महिला	९८५६०३९८७६
२५३३		५	४४००१२०२१४०००३८	संज्ञा पोखरेल (पौडेल)		महिला	९८४९८८०१५३
२५३४		६	४४००१२०२१३००१८६	किशोरदत्त वराल		खुल्ला	९८५६०२६३१५
२५३५		७	४४००१२०३०५००००१	कृष्ण बहादुर के.सी		खुल्ला	९८५६०२९२२२

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
२५३६		८	८८००११०२२६००२३६	गिरीराज गौतम		खुल्ला	९८५६०२२९९९
२५३७		९	८८००११०२२६००००१	तारानाथ रानाभाट		खुल्ला	९८५१०९०४४४
२५३८		१०	८८००१२०३०३००००१	तिलक वहादुर रानाभाट		खुल्ला	९८५१०३४४०९
२५३९		११	८८००११०२२६००००२	यज्ञ वहादुर थापा		खुल्ला	९८५६०२८२८८
२५४०		१२	८८००१२०२२८०००२६	विकास लामा गुरुङ्ग		खुल्ला	९८५६०२२९६७
२५४१		१३	८८००१२०२२७००३३०	शिरोमणि लामिछाने		खुल्ला	९८५६०२२६०३
२५४२		१४	८८००११०२२६००३४०	सुदिप मोहन भट्टराई		खुल्ला	९८५६०२०५३३
२५४३		१५	८८००१२०२१४००३३२	होम वहादुर वसेल (विमल वसेल)		खुल्ला	९८५६०२००८६
२५४४		१६	८८००११०२२७००४२७	दुर्गा लामिछाने		खसआर्य महिला	९८५६०२०५२३
२५४५		१७		शान्ति कुमारी खनाल		खसआर्य महिला	९८४६१०२७५०
२५४६		१८	८८००११०२२६००२९७	नरेन्द्र थापा (नरेन)		खसआर्य खुल्ला	९८५६०२०२४६
२५४७		१९	८८००११०२२७००१८१	सुरज जङ्ग राणा		खसआर्य खुल्ला	९८५६०२५५५५
२५४८		२०	८८००११०१०६००००९	गीमाया गुरुङ्ग		आ.ज.महिला	९८४६१७५३५८
२५४९		२१	८८००१२०२१४००३३३	सरस्वती गुरुङ्ग		आ.ज.महिला	९८५६०२६९७६
२५५०		२२	८८००१२०२११२०००७०	डम्बर जंग गुरुङ्ग		आ.ज.खुल्ला	९८५६०३२५५१
२५५१		२३	८८००१२०२१३०००३१	दिपक गुरुङ्ग (माईला)		आ.ज.खुल्ला	९८५६०३०४८२
२५५२		२४		सरस्वती सार्की		दलित महिला	९८४६१५६५३०
२५५३		२५	८८००११०२२९००१६०	कुमार वि.क. (सुनार)		दलित	९८५६०३२२०५
२५५४		२६	८८००११०२३२०००३२	मोहन कुमार प्रधान		अपाङ्ग	९८५१०६३७२९
२५५५		२७	८८००१२०२१४००३४३११३	ईशा बराल		अपाङ्ग	९८६६०१९९४५
२५५६		२८	८८००११०१०१०००७७	जीवन परियार		केन्द्रिय सदस्य	९८५१०६३७२९
२५५७	कास्की २	१	८८००२१०२३३००१४३	केशर प्रसाद निर्दोषी	क्षेत्रीय सभापति		९८५६०७५०२२
२५५८		२	८८००२२०२०९००३८९	कुमारी मुना वास्तोला		महिला	९८५६०६१४१२
२५५९		३	८८००२१०२१७००२१४	नम्रता वराल		महिला	९८४६०४१८४७

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरुको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
२५६०		४	४४००२१०२०६००१२७	रंगीला आचार्य		महिला	९८५६०००००७
२५६१		५	४४००२२०२१६००१३१	लक्ष्मी पाण्डे		महिला	९८५६०२२८९९
२५६२		६	४४००२१०२१६००२१३	अर्जुन पोखरेल		खुल्ला	९८५६०२६४७९
२५६३		७	४४००२१०२१५००००५	ऋषिराम काफ्ले		खुल्ला	९८५६०२३८४२
२५६४		८	४४००२२०२१६००५१०	कुमार खड्का		खुल्ला	९८५६०२१०४३
२५६५		९	४४००२१०२१६००२२०	गुरु वराल		खुल्ला	९८५१०१७९५०
२५६६		१०	४४००२२०२०८००२९८	देवराज चालिसे		खुल्ला	९८५६०२१०६३
२५६७		११	४४००२२०२११०००४३	माधव प्र.वास्तोला (मधु)		खुल्ला	९८५६०२४७६०
२५६८		१२	४४००२१०२११००२५	विजयराज आचार्य		खुल्ला	९८५६०३२५७१
२५६९		१३	४४००२२०२०८०००४०	विन्दु कुमार थापा		खुल्ला	९८५६०२४८४८
२५७०		१४	४४००२२०२०८००२७८	विरेन्द्र नारायण विजुक्छे		खुल्ला	९८५६०२०१०३
२५७१		१५	४४००२२०२०८००२७५	सोभियत बहादुर अधिकारी		खुल्ला	९८५६०२६३२२
२५७२		१६	४४००२१०२१६००१२१	कोपीला तिवारी		खसआर्य महिला	९८५६०८१०१५
२५७३		१७	४४००२२०२०८००४६४	मिलन थापा		खसआर्य महिला	९८५६०४९८०२
२५७४		१८	४४००२१०२०६००१९८	किरण के.सी		खसआर्य खुल्ला	९८०२८२९४१९
२५७५		१९	४४००२२०२१६००१०५	मदन वस्नेत		खसआर्य खुल्ला	९८५६०२०३८०
२५७६		२०	४४००२२०२११०००६६	मुकुन्द वास्तोला ज्वाला		खसआर्य खुल्ला	९८५६०३२८३३
२५७७		२१	४४००२०२११०००२३	तिर्थ कुमारी गुरुङ्ग		आ.ज.महिला	९८४६१६९९२०
२५७८		२२	४४००२२०२०१९२५०	सुनयना पालिखे		आ.ज.महिला	९८५६०२५०५०
२५७९		२३	४४००२१०२०६००११६	आशिक गुरुङ्ग		आ.ज.खुल्ला	९८५६०७७७७७९
२५८०		२४	४४००२२०२११०००४४	निर्मल प्रसाद कर्माचार्य		आ.ज.खुल्ला	९८५६०२६४२५
२५८१		२५	४४००२१०२१५०००३८	अर्जुन विश्वकर्मा		दलित	९८४६१६१८९६
२५८२		२६	४४००२२०२१६००००२	राधाकृष्ण गुरुङ्ग		अपाङ्ग	९८४६०५९१४६
२५८३	कास्की ३	१	४४००३२०५०८००१७	मनोज गुरुङ्ग	क्षेत्रीय सभापति		९८५६०२२४९८

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
२५८४		२	४४००३२०२२२०००७१	कुलदेवी वराल		महिला	९८५६०४१२९७
२५८५		३	४४००३१०४०८०००३१	सीता अधिकारी		महिला	९८५६०६३७७०
२५८६		४	४४००३१०२०१००००४०	शारदा पौडेल		महिला	९८४६०६६१०५
२५८७		५	४४००२१०२०६००२०४	हिरा भट्टराई		महिला	९८५६०३०३१७
२५८८		६	४४००३२०५०६००००४४	आई वहादुर गुरुङ्ग		खुल्ला	९८५६०३८६८४
२५८९		७	४४००३२०२२२००१३३	डा.कृष्ण प्रसाद पौडेल		खुल्ला	९८५१०३९०९१
२५९०		८	४४००३२०२२२०००४४	खेमराज पौडेल		खुल्ला	९८५६०३००२२
२५९१		९	४४००३२०५११०००२८	दीपक गुरुङ्ग		खुल्ला	९८४३५४७३६४
२५९२		१०	४४००३२०५०४०००८६	पोषनाथ शर्मा		खुल्ला	९८५६०४६०२४
२५९३		११	४४००३१०२१९०००३३	बावुराम आचार्य		खुल्ला	९८५१००३३७४
२५९४		१२	४४००३२०२३३०००९८	महादेव गुरुङ्ग		खुल्ला	९८५१०३२३६७
२५९५		१३	४४००३२०५०१००००२	युवराज कुँवर		खुल्ला	९८५६०२६१३७
२५९६		१४	४४००३१०२२५०००४३	रामचन्द्र त्रिपाठी		खुल्ला	९८५६०२६६१४
२५९७		१५	४४००३२०५०५०००५७	शुक्रराज शर्मा		खुल्ला	९८५११००४७६
२५९८		१६	४४००३१०४०४००३६५	जुना कुमारी जि.सी		खसआर्य महिला	९८१९१४०३४५
२५९९		१७	४४००३२०२२२००४०६	ई. विद्या वराल		खसआर्य महिला	९८६७८६४२५९
२६००		१८	४४००३१०४०६००००२	विष्णु वहादुर क्षेत्री		खसआर्य खुल्ला	९८५१२३७०३७
२६०१		१९	४४००३२०२३४०००१२	भरत वहादुर अधिकारी		खसआर्य खुल्ला	९८४६०२५६६८
२६०२		२०	४४००३१०४३०००७८	टेकन शोभा गुरुङ्ग		आ.ज. महिला	९८५६०४६६६७
२६०३		२१	४४००३१०२०१०००३७	सीता गुरुङ्ग		आ.ज.महिला	९८५६०२६५५२
२६०४		२२	४४००३१०२१८०००३८	आश वहादुर गुरुङ्ग		आ.ज.खुल्ला	९८४६०५६६१५
२६०५		२३	४४००३१०४०४०००२३	खुशीमान गुरुङ्ग		आ.ज.खुल्ला	९८४६०२५९४४
२६०६		२४	४४००३२०५०१००११३	राज कुमारी परियार		दलित महिला	
२६०७		२५	४४००३१०४०६०००५६	उदय कुमार नेपाली		दलित	९८४६३५४६५६

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
२६०८		२६	४४००३२०२०५००२७९	अब्दुल रसिद मियाँ		अपाङ्ग	
२६०९	तनहुँ-१	१	४३८०११०२१३०००६८/१३-१४	श्यामकुमार मौरती	क्षेत्रिय सभापति		९८५६०६०३४७
२६१०		२	४३८०११०१११००२३८/१३-१४	डोवाटे वि.क.		दलित	९८४६०६२५१७
२६११		३	४३८०११३७०३०००२७/१३-१४	शान्ति रमण वाग्ले		खसआर्य	९८५६०२७४६०
२६१२		४	४३८०११०१०४०००१२६/१३-१४	बैकुण्ठ न्यौपाने		खसआर्य	९८५६०६११६२
२६१३		५	४३८०११०१०९०००२२/१३-१४	सरिता गुरुड		आ.ज.	९८५६०२८१२४
२६१४		६	४३८०११०२०५००३०२/१३-१४	चिनु पोखेल		खसआर्य	९८७६५४३२१०
२६१५		७	४३८०१३३७०१००१२९/१३-१४	खरसिं दरै		अल्पसंख्यक	९८४६०२५१९१
२६१६		८	४३८०११०१०४०००४७/१३-१४	नारायणी अधिकारी		खसआर्य	९८५६०६०४६९
२६१७		९	४३८०११०२११०००५९/१३-१४	रघुनाथ पौडेल		खसआर्य	९८५११२४४८६
२६१८		१०	४३८०११०१०८००००३/१३-१४	चन्द्रमाया परियार		दलित	९८७६५४३२१०
२६१९		११	४३८०११३७१००००३४/१३-१४	रामचन्द्र पोखेल		खसआर्य	९८५१०७५००७
२६२०		१२	४३८०११०२१३०००४४/१३-१४	रामबहादुर बाँनिया		खसआर्य	९८४१४८०६६३
२६२१		१३	४३८०११३७०३०००४९/१३-१४	अशोक कुमार श्रेष्ठ		आ.ज.	९८५६०२३६५४
२६२२		१४	४३८०१२०११२०००४३/१३-१४	दिपक भट्टराई		खसआर्य	९८५१०७७९५५
२६२३		१५	४३८०११३७०३०००१८/१३-१४	देव कुमार श्रेष्ठ		आ.ज.	९८५६०२३९८५
२६२४		१६	४३८०१२०३०२००१४२/१३-१४	रेशम लाल गुरुड		आ.ज.	९८५११५५०२१
२६२५		१७	४३८०११०१०२०००६०/१३-१४	विणा कैनी		खसआर्य	९८७६५४३२१०
२६२६		१८	४३८०११०२११०३३४/१३-१४	टेक बहादुर गुरुड		आ.ज.	९८४१८८५७६७
२६२७		१९	४३८०१२०३०३०००२६/१३-१४	सुरेश भट्टराई		खसआर्य	९८५११८८८२५
२६२८		२०	४३८०११०२०१००००६/१३-१४	आनन्दराज त्रिपाठी		खसआर्य	९८५१०३७१२८
२६२९		२१	४३८०११०१०७००००१/१३-१४	पूर्ण बहादुर गुरुड		आ.ज.	९८७६५४३२१०
२६३०		२२	४३८०१२०४०१०००१३/१३-१४	पुष्पा देवी श्रेष्ठ		आ.ज.	९८४१५९४६४४
२६३१		२३	४३८०९२०३०१०००६१/१३-१४	रामचन्द्र अधिकारी		खसआर्य	९८४१२५०४३४

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
२६३२		२४	४३८०११०२०४००००१/१३-१४	लक्ष्मी प्रसाद आचार्य		खसआर्य	9846375582
२६३३		२५	४३८०११०२०६००००२/१३-१४	आशा थापा		आ.ज.	9876543210
२६३४		२६	४३८०११०२०३००२०४/१३-१४	पवित्रा पौडेल		खसआर्य	
२६३५		२७	४३८००१२३६०१०००६१/१३-१४	प्रकाश पन्थ		खसआर्य	
२६३६		२८		जगुपति कंडेल		अपांग	
२६३७	तनहुँ २	१	४३८०२२०९०८००००४/१३-१४	चुडामणि खनाल	क्षेत्रीय सभापति		9856062803
२६३८		२	४३८०२२०३०५००२४४/१३-१४	जित प्रकाश आले		आ.ज.	9856030650
२६३९		३	४३८०२१०१०५००१९१/१३-१४	ध्रुव वाग्ले		खसआर्य	9856060488
२६४०		४	४३८०२२१००८००००१/१३-१४	राजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ		आ.ज.	9856034491
२६४१		५	४३८०२२१००६०००३४/१३-१४	भुल बहादुर आले		आ.ज.	9846062797
२६४२		६	४३८०२२१००३०००१९/१३-१४	गिनु माया थापा		आ.ज.	9846010971
२६४३		७	४३८०२१०६०३०००२६/१३-१४	लक्ष्मी सिग्देल		खसआर्य	9846226770
२६४४		८	४३८०२१०६०३००१११/१३-१४	नरमाया आले थापा		आ.ज.	9856065865
२६४५		९	४३८०२२०९०३००००६/१३-१४	मिलन आले		आ.ज.	9856038948
२६४६		१०	४३८०२२०९०१०००९६/१३-१४	गंगाराम कुमाल		अल्पसंख्यक	9851129283
२६४७		११	४३८०२१०६०६०००२६/१३-१४	रामकृष्ण वि.क.		दलित	9856060445
२६४८		१२	४३८०२१०६०४०००१३/१३-१४	दिव्येश्वरी वि.क.		दलित	9804180949
२६४९		१३	४३८०२१०६०४०००४६/१३-१४	माया देवी राना		आ.ज.	9856062244
२६५०		१४	४३८०२१०६०१००००१/१३-१४	डिल्लिराम अधिकारी		खसआर्य	9846090836
२६५१		१५	४३८०२१०६०६०००६४/१३-१४	पम्फा थापा		आ.ज.	9846078315
२६५२		१६	४३८०२१०६१२०००४३/१३-१४	किशान गुरुङ		आ.ज.	9846164327
२६५३		१७	४३८०२१०६०८०००६६/१३-१४	महेश्वर भट्टराई		खसआर्य	9856062939
२६५४		१८	४३८०२१०६०१००१०५/१४	चामबहादुर थापा		आ.ज.	9876543210
२६५५		१९	४३८०२१०६११००००५/१३-१४	भिम बहादुर थापा मगर		आ.ज.	9825144471

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
२६५६		२०	४३८०२१०६०६०००४६/१३-१४	जिवन शर्मा		खसआर्य	९८४१५३२४६१
२६५७		२१	४३८०२१०१०१०१०१०१०११४/१३-१४	मोहन कुमार श्रेष्ठ		आ.ज.	९८५६०२८९८९
२६५८		२२	४३८०२१०६०४०००५२/१३-१४	भक्त बहादुर श्रेष्ठ		आ.ज.	९८४६०६३००३
२६५९		२३	४३८०२१०६०२००००८/१३-१४	प्रा.डा. कृष्ण प्रसाद गौतम		खसआर्य	९८५६०६०२४४
२६६०		२४	४३८०२२०२०१०००२६/१३-१४	इन्द्र कुमारी सिग्देल		खसआर्य	९८१७१३६६९९
२६६१		२५	४३८०२२०३०४०००४२/१३-१४	तुलसी माया अधिकारी		खसआर्य	९८४६९११४१७
२६६२		२६	४३८०२१०६०६०००४/१३-१४	लक्ष्मी वाग्ले		खसआर्य	९८४६०४२७५७
२६६३	स्याङ्जा-१	१	४३९०१२०५००००५८/१३-१४	तुलसी राम रेग्मी	क्षेत्रीय सभापति		९८५६०५०९८७
२६६४		२	४३९०१२०५०४०००१३/१३-१४	राजु थापा		खुल्ला	९८५१०२९८२१
२६६५		३	४३९०११०२०१०००१५/१३-१४	अजित अधिकारी क्षेत्री		खुल्ला	९८५६०२९५८६
२६६६		४	४३९०१२०५१४००३३०/१३-१४	तुलसी गिरी		खुल्ला	९८५६०२७३०७
२६६७		५	४३९०१२०६०३०००५३/१३-१४	गोविन्द बहादुर रानाभाट		खुल्ला	९८५६०५०४६९
२६६८		६	४३९०११०५०१०००१५०/१३-१४	भरत प्रसाद लम्साल		खुल्ला	९८५११४१०७७
२६६९		७	४३९०११०१०१००१४४/१३-१४	डोल बहादुर खड्का		खुल्ला	९८५१०२३४७६
२६७०		८	४३९०१२०६०४०००३६/१३-१४	प्रेम राज पौडेल		खुल्ला	९८५६०६७७६८
२६७१		९	४३९०११०१०८०००२४/१३-१४	इन्द्र बहादुर रिजाल		खुल्ला	९८५१०५५०१७
२६७२		१०	४३९०१२०८०६००१५०/१३-१४	भूमि बहादुर गुरुङ (शिव)		खुल्ला	९८५१००४०६७
२६७३		११	४३९०१२०५०३००१५८/१३-१४	श्रीराम उपाध्याय		खुल्ला महिला	९८५६०१२२८३
२६७४		१२	४३९०११०५१००००५६/१३-१४	देवी अर्याल		खुल्ला महिला	९८५६०५०२१५
२६७५		१३	४३९०१२०५०३००००९५/१३-१४	तारा मल्ल		खुला महिला	९८४६०५२९००
२६७६		१४	४३९०११०५०१००१६२/१३-१४	बन्दना लम्साल		खसआर्य	९८५६००६८९६
२६७७		१५	४३९०१२०६०३०००३६/१३-१४	लेखनाथ पौडेल		खसआर्य	९८४६१८७३६३
२६७८		१६	४३९०११०५०१००१२३/१३-१४	कृष्ण प्रसाद अर्याल		खसआर्य	९८५६०३०२६६
२६७९		१७	४३९०१२०६०१०००५०/१३-१४	गोपाल प्रसाद ढकाल		खसआर्य	९८५६०५०३६५

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
२६८०		१८	४३९०११०५१००००८८/१३-१४	शक्ति चन्द्र अधिकारी		खसआर्य	९८४६०३९१२६
२६८१		१९	४३९०१२०५०३००१९३/१३-१४	सिता गोदार		खसआर्य महिला	९८५६०७३८३०
२६८२		२०	४३९०११०१०१००१३१/१३-१४	लक्ष्मी के.सी.		खसआर्य महिला	९८४६१४२८८३
२६८३		२१	४३९०१२०५०३००१३६/१३-१४	अनुप श्रेष्ठ		आ.ज.	९८५६०३३३५२
२६८४		२२	४३९०१२०६०५०००३८/१३-१४	देवेन्द्र गुरुड		आ.ज.	९८४६३१८२८९
२६८५		२३	४३९०१२०५०३००३२९/१३-१४	धन कुमारी थापा		आ.ज. महिला	९८४६२३७४६७
२६८६		२४	४१००००९३२/१३-१४	अमृत वि.क.		दलित	९८५६०३९९४०
२६८७		२५	४३९०११०५०१००२६१/१३-१४	अनिता रुचाल		दलित महिला	९८१६६५९९३४
२६८८		२६	४३९०११०४२०००४/१३-१४	युवराज पराजुली		खसआर्य	९८४६१०४४९२
२६८९		२७	४३९०१२०५०३००१६०/१३-१४	शाह मोहमद मियाँ		मस्लिम	९८५११२१०६
२६९०	स्याङ्जा २	१	४३९०२१०४०९००१६४/१३-१४	दिलिप प्रताप खाँण	क्षेत्रीय सभापति		९८५६०१३००१
२६९१		२	४४९०२३४५०५००२०४/१३-१४	भागवत प्रसाद मल्ल		खुल्ला	९८५६०२८११०
२६९२		३	४३९०२१०४१४००३५६/१३-१४	विष्णु पौडेल		खुल्ला	९८५६०२९०७२
२६९३		४	४३९०२२०९०३००३३६/१३-१४	गुरुप्रसाद भट्टराई		खुल्ला	९८५६०२८६५७
२६९४		५	४३९०२१०४०१००२९४/१३-१४	अर्जुन प्रसाद अर्याल		खुल्ला	९८५६०५०९९२
२६९५		६	४३९०२१००३००१८०/१३-१४	युवराज पाण्डे		खुल्ला	९८४१६०२६१७
२६९६		७	४३९०२३४५०४००३४९/१३-१४	शिवकुमार गिरी		खुल्ला	९८५६०५४४९०
२६९७		८	४३९०२१०४०१००३५०/१३-१४	लक्ष्मी प्रसाद रेग्मी		खुल्ला	९८५६०२९२२२
२६९८		९	४३९०२२०९०३००३१०/१३-१४	महेन्द्र श्रेष्ठ		खुल्ला	९८५६०२८५४५
२६९९		१०	४३९०२१०३०५००३४९/१३-१४	छायााराम खनाल		खुल्ला	९८५६०२८२३७
२७००		११	४३९०२१००४००३४९/१३-१४	जलेश्वर पाण्डे		खुल्ला	९८५६०१३००१
२७०१		१२	४३९०२१०४०८००३५९/१३-१४	कल्पना तिवारी		खुल्ला महिला	९८५६०३०२४५
२७०२		१३	४३९०२१०४१०००३१०/१३-१४	कविता तिवारी गैर्हे		खुल्ला महिला	९८५६०५५४३२
२७०३		१४	४३९०२१०४०८००६१६/१३-१४	सरस्वती तिवारी		खुल्ला महिला	९८४१३६८९२४

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
२७०४		१५	४००३१८०९००७	खगिसरा भण्डारी		खुल्ला महिला	९८५६०१३००१
२७०५		१६	४३९०२२७५१००००७२/१३-१४	रामचन्द्र पंगेनी		खसआर्य	९८५६०८१८९०
२७०६		१७	४३९०२१०४०७००१५४/१३-१४	लक्ष्मी कान्त रेग्मी		खसआर्य	९८४१८२५८१८
२७०७		१८	४३९०२३४५०९००१५३/१३-१४	गायत्री आचार्य		खसआर्य महिला	९८५६०५५१०५
२७०८		१९	४३९०२१०३०५००१०६/१३-१४	सुनिता उच्चै ठकुरी		खसआर्य महिला	९८४६१२०८२८
२७०९		२०	४००३२००८००२	चन्द्र राना		आ.ज.	९८५६०२०५९१
२७१०		२१	४३९०२१०४०६००३१९/१३-१४	यादव श्रेष्ठ		आ.ज.	९८५६०२७८५१
२७११		२२	४३९०२३४५०८००१९२/१३-१४	विमला श्रेष्ठ		आ.ज. महिला	९८५६०५५६०६
२७१२		२३	४३९०२३१००३००१३७/१३-१४	माया राना		आ.ज. महिला	९८५१०३१९९३
२७१३		२४	४३९०२१०४०८००४८०/१३-१४	लिल बहादुर रनपाल		दलित	९८४६१७८४५०
२७१४		२५	४३९०२३१००४००१११/१४	तुलसी नेपाली		दलित महिला	९८४४७७१२६३
२७१५		२६	४३९०२३४५१००००१८/१४	सुर्य माजी		मस्लिम	९८४६१७६६०६
२७१६	नवलपुर (बर्दघाट सुस्तापूर्व)-१	१	४४६०११०२०००३३/१३-१४	अमृत भट्टचन	क्षेत्रीय सभापति		९८५५०५६६६७
२७१७		२	४४६०१२०४०८००४७/१३-१४	ओम कला गौतम		खुल्ला महिला	९८५७०४१५९५
२७१८		३	४४६०११०१०८०००८६/१३-१४	विष्णु कुमारी कंडेल		खुल्ला महिला	९८५५०११५०१
२७१९		४	४४६०१२०२००१५१/१३-१४	विष्णु देवी पाण्डे		खुल्ला महिला	९८५१००६९३९
२७२०		५	४४६०११०१०४०००७७	संगीता काफ्ले घिमिरे		खुल्ला महिला	९८५०४७२१४
२७२१		६	४४६०१२०३०३००६६/१३-१४	अशोक वस्ताकोटी		खुल्ला पुरुष	९८५७०४०४९५
२७२२		७	४४६०११०१०५००१३३/१३-१४	ओम प्रसाद सापकोटा		खुल्ला पुरुष	९८५५०६११२६
२७२३		८	४४६०११०१०१०००३३/१३-१४	कृष्ण चन्द्र नेपाली पोखरेल		खुल्ला पुरुष	९८५६००३३४४
२७२४		९	४४६०११०११६०००६०/१३-१४	गणेश सापकोटा		खुल्ला पुरुष	९८५११२६७०१
२७२५		१०	४४६०११०१२००००४/१३-१४	गजेन्द्र बहादुर आले		खुल्ला पुरुष	९८४७०८७२९८

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
२७२६		११	४४६०११०१०२०००६६/१३-१४	गोकुल सापकोटा		खुल्ला पुरुष	९८५५०६५४१
२७२७		१२	४४६०१२०२०६००००२/१३-१४	बाल कृष्ण घिमिरे		खुल्ला पुरुष	९८५७०२७७७०
२७२८		१३	४४६०१२०३१५०००२४/१३-१४	भरतराज तिवारी		खुल्ला पुरुष	९८५११३७८०६
२७२९		१४	४४६०११०१०५००१२५/१३-१४	मदन भक्त अधिकारी		खुल्ला पुरुष	९८५५०६३८७०
२७३०		१५	४४६०११०३१६०००६५/१३-१४	महेन्द्र ध्वज जि.सी		खुल्ला पुरुष	९८५१०१५९७५
२७३१		१६	४४६०११०११००२०/१३-१४	शान्ति कोइराला		खस आर्य महिला	९८४७१६३७२७
२७३२		१७	४४६०१२०४१००००३३/१३-१४	सरस्वती तिमिल्सिना		खस आर्य महिला	९८५७०४१०२९
२७३३		१८	४४६०१२०४०२००१०१/१३-१४	भूपेन्द्रश्वर भुसाल		खस आर्य पुरुष	९८४७०७४०२८
२७३४		१९	४४६०१२०४८०००२६	भविलाल भट्टराई		खस आर्य पुरुष	९८५७०२७५८८
२७३५		२०	४४६०१२०४२१०००५३/१३-१४	खगिसरा गुरुङ		आ.ज. महिला	९८५७०४०५४५
२७३६		२१	४४६०१२०३१०००१९६/१४	हुमीसरा आले		आ.ज. महिला	९८४७०१४३४०
२७३७		२२	४४६०११०२०१००००४/१३-१४	चेस राम आले मगर		आ.ज. पुरुष	९८६५१५९८२१
२७३८		२३	४४६०१२०४०२००२५६/१३-१४	कर्णेल धन बहादुर राना		आ.ज. पुरुष	९८४७०८८४४१
२७३९		२४	४४६०१२०४०२००१४२/१३-१४	सन्तोष कोइराला नेपाली		खुल्ला दलित	९८४७०७३६१३
२७४०		२५	४४६०१२०३१३००००९/१३-१४	टेक नारायण महतो		खुल्ला थारु	९८४५०६८९४६
२७४१		२६	४४६०१२०३०२०००५६/१३-१४	विनोद कुमार चौधरी		खुल्ला मधेशी	९८५१०२३३७३
२७४२	नवलपुर (बर्दघाट सुस्तापूर्व)-२	१			क्षेत्रीय सभापति		
२७४३		२	४४६०२१०६०१०००१०५/१३-१४	ओम बहादुर घर्ती (ओम थापा)		खुल्ला	९८५११४२०७०
२७४४		३	४४६०२२०८०१००००६/१३-१४	गणेशमान श्रेष्ठ		खुल्ला	९८४७०४२३४२
२७४५		४	४४६०२२०६०६०००३०/१३-१४	चन्द्र वा. राना		खुल्ला	९८५७०४०२५०
२७४६		५	४४६०२२०६१०००११६/१३-१४	चेत प्रसाद पौडेल		खुल्ला	९८५७०४०२३०

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरुको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
२७४७		६	४४६०२२०६०४००००२/१३-१४	विष्णु कुमार कार्की		खुल्ला	९८५७०२७५७४
२७४८		७	४४६०२२०८०२००००१/१३-१४	विष्णु प्रसाद ढकाल		खुल्ला	९८४७३२६८८४
२७४९		८	४४६०२१०५०१००००/१३-१४	विष्णु प्रसाद लामिछाने		खुल्ला	९८५७०४५९४२
२७५०		९	४४६०२१०६०१०००३६/१३-१४	शंकर तिवारी		खुल्ला	९८५१०८६९३४
२७५१		१०	४४६०२१०४०३००४०६/१३-१४	सुरज गुरुङ		खुल्ला	९८४३१७१५१६
२७५२		११	४४६०२२०८०१०००१८३/१३-१४	सोनी जि.सी		खुल्ला	९८५७०८७७३५
२७५३		१२	४४६०२१०६०३०००४९/१३-१४	ओम कुमारी महत्तो		महिला खुल्ला	९८५७०४०९१५
२७५४		१३	४४६०२२०६१०००१४०/१३-१४	दुर्गा लक्ष्मी पाठक काफ्ले		महिला खुल्ला	९८४७१५९९३२
२७५५		१४	४४६०२२०६११०००३३/१३-१४	विमला सापकोटा		महिला खुल्ला	९८४७०४९५५६
२७५६		१५	४४६०२१०४०३००३६४/१३-१४	सुमित्रा खनाल		महिला खुल्ला	९८५७०४१५१३
२७५७		१६	४४६०२२०६०६०००१४/१३-१४	जीवलाल पाठक		खस आर्य	९८४४७३१०९९
२७५८		१७	४४६०२२०८०१०००१५/१३-१४	रामजी प्रसाद पौडेल		खस आर्य	९८४७०८१०१०
२७५९		१८	४४६०२१०४०४००१८३/१३-१४	सिता देवकोटा पाण्डे		खस आर्य महिला	९८५१०४३६०४
२७६०		१९	४४६०२२०८४००००८/१३-१४	टेक प्रसाद श्रेष्ठ		आदीवासी	९८४४७९८१७३
२७६१		२०	४४६०२१०६०१००००५३/१४	पुर्ण सि. राना		आदीवासी	९८६७३८०२४१
२७६२		२१	४४६०२१०४०४००००१/१३-१४	श्याम प्रसाद श्रेष्ठ		आदीवासी	९८६९१३६८४९
२७६३		२२	४४६०२२०६१०००१४०/१३-१४	पुनम नगरकोटी		आदीवासी महिला	९८६९१३६८४९
२७६४		२३	४४६०२१०५०२०००२८/१३-१४	माया देवी श्रेष्ठ		आदीवासी महिला	९८०८९२७२३२
२७६५		२४	४४६०२२०८०१०००१८३/१३-१४	नन्द किशोर गुप्ता रौनीयार		अल्पसंख्यक मध्येसी	९८४७२९०९७१
२७६६		२५	४४६०२१०२०००५४१३/१४	टिका कुमारी महत्तो		थारु	९८१७५८८६२२
२७६७		२६	४४६०२१०५०२०००२०/१३-१४	भ्रल माया वि.क.		दलित	९८५१०४१६३२

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
२७६८	मुस्ताङ-१	१	४४२०१२०५०३००००१/१३-१४	रोमी गौचन थाकाली	सभापति		९८२१११०५७१
२७६९		२	४४२०१२०३०३००००३३/१४	शान्ति गुरुङ		खुल्ला महिला	
२७७०		३	४४२०१२०३०३००००३७/१४	एनी गुरुङ		खुल्ला महिला	
२७७१		४	४४२०१२०५०४०००००४/१३-१४	कौशिला शेरचन		खुल्ला महिला	
२७७२		५	४४२०११०१०१०००००७/१३-१४	याङजिङ विष्ट		खुल्ला महिला	
२७७३		६	४४२०११०१०१०००००६/१३-१४	सुवर्ण कुमार विष्ट		खुल्ला	
२७७४		७	४४२०११०१०३०००००९/१३-१४	सनद कुमार विष्ट		खुल्ला	
२७७५		८	४४२०१२०३०१०००००६/१३-१४	छिरिङ धावा गुरुङ		खुल्ला	
२७७६		९	४४२०१२०३०४००००३०/१३-१४	धारा गुरुङ		खुल्ला	
२७७७		१०	४४२०११०१०५००००५/१३-१४	पेमाआङन्याल विष्ट		खुल्ला	
२७७८		११	४४२०१२०४०४०००००७/१३-१४	राजेन्द्र शेरचन		खुल्ला	
२७७९		१२	४४२०१२०३०४००००३०/१३-१४	विजय हिराचन		खुल्ला	
२७८०		१३	४४२०१२०४०३०००००१/१३-१४	योगेश गौचन थकाली		खुल्ला	
२७८१		१४	४४२०१२०५०५०००००८/१३-१४	विश्वास तुलाचन		खुल्ला	
२७८२		१५	४४२०१२०५०५००००१५/१३-१४	पवन तुलाचन		खुल्ला	
२७८३		१६	४४२०१२०४०४००००१४/१३-१४	विष्णु शेरचन		आ.ज. महिला	
२७८४		१७	४४२०१२०४०४००००५/१३-१४	सुजिता शेरचन		आ.ज. महिला	
२७८५		१८	४४२०१२०५०३००००१२/१३-१४	टिना गौचन		आ.ज. महिला	
२७८६		१९	४४२०१२०५०३००००५/१३-१४	हरी नेपाली		दलित	
२७८७		२०	४४२०१२०४०४०००००१/१३-१४	गणेश शेरचन		पीछडीएको	
२७८८		२१	४४२०१२०५०३००००४१/१४	एरवेज गवुर्जा		पीछडिएको	
२७८९		२२	४४२०१२०५०४००००३२/१४	नरेन्द्र शेरचन		पीछडिएको	
२७९०		२३	४४२०१२०५०४३००००३४/१३-१४	नविन शेरचन ए		आ.ज.	
२७९१		२४	४४२०१२०५०३००००३६/१३-१४	चन्द्र बहादुर शेरचन		आ.ज.	

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
२७९२		२५	४४३०१२०५०२०००३३/१४	नविन शेरचन बि.		आ.ज.	
२७९३		२६	४४३०१२०३०२००००३/१३-१४	छिन नम्य गुरुङ		अल्पसंख्यक	
२७९४	म्याग्दी-१	१	४४३०११०३०४००००१/१३-१४	खम बहादुर गर्बुजा (खम्बिर)	सभापति		९८५१०३९५८७
२७९५		२	४४३०११०१०८०००३५/१३-१४	विमला गौचन		महिला	९८५७६४००४२
२७९६		३	४४३०११०३०६०००१६/१३-१४	धनकुमारी थापा		महिला	९८४७६२७३५३
२७९७		४	४४३०११०३०६०००३०/१३-१४	खिम कुमारी पुर्जा		महिला	९८४७७६३५१५
२७९८		५	क्रम संख्या १७	देवी कुमारी बुढा		महिला	९८४७६८९९५
२७९९		६	४४३०११०११००००२०/१३-१४	चिरञ्जिवी शर्मा		खुल्ला	९८५७६४०२०१
२८००		७	४४३०१२०५०६०००३६/१४	श्रीप्रसाद रोका मगर		खुल्ला	९८५७६२७७३३
२८०१		८	४४३०११०१०६०००१०/१३-१४	रेशमबहादुर वानियाँ		खुल्ला	९८५७६५१३४५
२८०२		९	४४३०११०३८०००४२/१३-१४	मुकुन छन्त्याल		खुल्ला	९८५७६४०४९४
२८०३		१०	४४३०११०३०३०००४६/१३-१४	शिव के.सी.		खुल्ला	९८५१०६२५२८
२८०४		११	४४३०११०३०३०००२५/१३-१४	जिवन कुमार मल्ल		खुल्ला	९८५७६२५२१२
२८०५		१२	४४३०१२०६०२०००८१/१३-१४	विपिन खड्का		खुल्ला	९८५१०८९२१६
२८०६		१३	४४३०११०१०१०००३५/१३-१४	नेत्रबहादुर महत		खुल्ला	९८५७६४०२६२
२८०७		१४	४४३०११०१०१०००४६/१३-१४	विक्रम बोगटी		खुल्ला	९८५७६२७५०८
२८०८		१५	४४३०११०३०८०००३८/१३-१४	धन बहादुर छन्त्याल		खुल्ला	९८५७६२५४५०
२८०९		१६	४४३०११०१०४०००५१/१३-१४	बिना कुमारी खड्का		खसआर्य महिला	९८४७७४११८२
२८१०		१७	४४३०११०१०९०००३९/१३-१४	चित्र बहादुर के.सी.		खसआर्य	९८०६१५२८४१
२८११		१८	४४३०१२०६०५०००६६/१३-१४	बलभद्र ढकाल		खसआर्य	९८५१०६१०१६
२८१२		१९	११४०३२०८०३०००८२/१४	पुनम कुमारी मगर खोरजा		आ.ज. महिला	९८६९२५१६८४
२८१३		२०	४४३०११०३०१००००९/१४	ओम कुमारी फगामी		आ.ज. महिला	९८५७६२७३२४

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
२८१४		२१	८८३०१२०६०२०००३७/१४	बमबहादुर पुन मगर		आ.ज.	९८५६०२९०८९
२८१५		२२	८८३०११०१०७०००३७/१३-१४	दिपेन्द्र श्रेष्ठ (दिपु)		आ.ज.	९८५७६४००४३
२८१६		२३	८८३०११०१३०००६५/१४	भिम बहादुर रोका		आ.ज.	९८०१०२३२८४
२८१७		२४	८८३०११०१०१०००६६/१४	मनकुमारी विश्वकर्मा		दलित महिला	९८४७६४२७७७
२८१८		२५	८८३०१२०४०७०००४३/१३-१४	याम बहादुर हर्मेल		दलित	९८५११९७९५५
२८१९		२६	८८३०११०१०७०००६३	अन्जित खान		अल्पसंख्यक	९८५७६४०१२१
२८२०		२७	८८३०१२०६०२०००७९/१३-१४	सुरेन्द्र खत्री		अपाङ्ग	९८५७६२८५५६
२८२१	बाग्लुङ-१	१		चण्डीप्रसाद शर्मा पौडेल	क्षेत्रीय सभापति		९८५७६२०१४६
२८२२		२		कल्पना पाठक हमाल		महिला	
२८२३		३		चम्पादेवी खडका		महिला	
२८२४		४		पार्वती आचार्य		महिला	
२८२५		५		शकुन्तला शर्मा		महिला	
२८२६		६		ओमकार थापा		खुल्ला	
२८२७		७		चिरञ्जीवी गौतम		खुल्ला	
२८२८		८		जगदिशचन्द्र उपाध्याय		खुल्ला	
२८२९		९		डिल्लीराम सुबेदी		खुल्ला	
२८३०		१०		नवराज पौडेल		खुल्ला	
२८३१		११		प्रकाश शर्मा पौडेल		खुल्ला	
२८३२		१२		प्रकाश आचार्य		खुल्ला	
२८३३		१३		मणिभद्र शर्मा कंडेल		खुल्ला	
२८३४		१४		हरि प्रसाद श्रेष्ठ		खुल्ला	
२८३५		१५		हरिहर शर्मा		खुल्ला	
२८३६		१६		कमला पराजुली		खस आय	

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
२८३७		१७		भगवती शर्मा सापकोटा		खस आय	
२८३८		१८		उमाकान्त पौडेल		खस आय	
२८३९		१९		नारायण शर्मा पौडेल		खस आय	
२८४०		२०		विष्णु पौडेल (दारी)		खस आय	
२८४१		२१		बेम कुमारी थापा		आ ज महिला	
२८४२		२२		बसन्त कुमार श्रेष्ठ		आ ज	
२८४३		२३		भीम श्रीस		आ ज महिला	
२८४४		२४		दुर्गा देवी विश्वकर्मा		दलित महिला	
२८४५		२५		सिताराम रसाइली		दलित	
२८४६		२६		प्रेम बहादुर छन्त्याल		अन्य	
२८४७	बाग्लुङ २	१	४४५०२२०८०३०००४०	जोगलाल बुढा मगर	क्षेत्रीय सभापति		९८५७६७१११९
२८४८		२	४४५०२१०५११०००२६	रेनुका काउचा		महिला	९८५११४०८७९
२८४९		३	४४५०११०५११०००४२	गण्डकी थापा अधिकारी		महिला	९८५७६२९१२६
२८५०		४	४४५०२१०५११००००९	मञ्जु शर्मा चालिसे		महिला	९८५७६४०२८८
२८५१		५	४४५०२१०५११०००२४	गीता श्रीस		महिला	९८५७६३२३४३
२८५२		६	४४५०२२०९०१००१६६	जीत बहादुर शेरचन		खुल्ला	९८५१२०६५४६
२८५३		७	४४५०२१०५१००००१५	नर बहादुर पुन 'निरज'		खुल्ला	९८४९६१५२००
२८५४		८	४४५०२२०९०१००१०५	अर्जुन शेरचन		खुल्ला	९८५१०३८३०२
२८५५		९	४४५०२१०५०५००००२	मञ्जेश्वर मल्ल		खुल्ला	९८५१०१७२१०
२८५६		१०	४४५०२२०९०५०००३६	द्रोणकुमार कुँवर		खुल्ला	९८५१०२६४१७
२८५७		११	४४५०२१०५०२०००२१	भरत शर्मा गैरे		खुल्ला	९८५७६४०७५१
२८५८		१२	४४५०२१०६०५०००९६	सागर खरेल		खुल्ला	९८५७६३११८७
२८५९		१३	४४५०२२१००४०००१६	टेकराज पौडेल		खुल्ला	९८५१०६१९६५
२८६०		१४	४४५०२२०९०४०००२८	सिंह बहादुर राना		खुल्ला	९८५१०३६०९८

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
२८६१		१५	४४५०२२१००५०००४९	तुलासिंह धर्ती मगर		खुल्ला	९८४९२३०८९६
२८६२		१६	४४५०२१०६०५०००५३	सरस्वती रिजाल आचार्य		खस आर्य महिला	९८६०७९८६३०
२८६३		१७	४४५०२१०६०६००००१	तिल बहादुर अधिकारी		खस आर्य खुल्ला	९८५१०९०७५२
२८६४		१८	४४५०२२०९०४०००४०	ऋषिराम कंडेल		खस आर्य खुल्ला	९८५१०७५७२९
२८६५		१९	४४५०२२०९०३००००४	लिलमाया पुन		आ.ज. महिला	९८६७२६६८३६
२८६६		२०	४४५०२१०५१००००२९	राधिका पुन		आ.ज. महिला	९८४७७४४४६८
२८६७		२१	४४५०२२०९०६०००२४	देवेन्द्र कुमार घर्ती मगर		आ.ज. खुल्ला	९८५१०४०३४६
२८६८		२२	४४५०२२०९०१००१४०	दिपेन्द्र श्रेष्ठ		आ.ज. खुल्ला	९८५१००९९३४
२८६९		२३	४४५०२२०९०१००१३२	दिलमाया पौ.वी.		दलित महिला	९८५७६२७९२९
२८७०		२४	४४५०२२०८०५०००१६	भूमिराज सुन्चौरी		दलित खुल्ला	९८४७७२२८४४
२८७१		२५	४४५०२२०९०१००१५८	सोमबहादुर पौ.वी.'यामु'		दलित खुल्ला	९८५७६२७९२९
२८७२		२६	४४५०२२०८०४०००४६	देवी प्रकाश भट्टचन		अल्पङ्ख्यक	९८५११६९९९९
२८७३	पर्वत-१	१	४४४०११०१०४०००४६/१३-१४	युवराज जोशी	सभापति		९८५७६३०००२
२८७४		२	४४४०११०१०४००२६५/१३-१४	रामचन्द्र जोशी		खुल्ला	९८५७६३००१७
२८७५		३	४४४०११०१०१००१८८/१३-१४	नवराज गुरुङ		खुल्ला	९८५७६२७८८८
२८७६		४	४४४०१२०६०६००१४९/१३-१४	खगेन्द्र प्रसाद तिवारी		खुल्ला	९८५१०४९१००
२८७७		५	४४४०१२०४०३००१५२/१३-१४	गंगाधर तिवारी		खुल्ला	९८४७७०१३३८
२८७८		६	४४४०११०१०४००१२३/१३-१४	विद्यान गुरुङ		खुल्ला	९८५७६३०१४२
२८७९		७	४४४०१२०४०४००१५१/१३-१४	ऋषिकेश तिवारी		खुल्ला	९८४१४११८४२
२८८०		८	४४४०१२०४१००००३८/१३-१४	विमल राज क्षेत्री (गायक)		खुल्ला	९८५१००६५३०
२८८१		९	४४४०१२०६०६००१४३/१३-१४	राजेन्द्र प्रसाद तिवारी		खुल्ला	९८५१०६०५८३
२८८२		१०	४४४०११०१०५०००८०/१३-१४	बसन्त बहादुर सि.के.		खुल्ला	९८५७६३०२०६
२८८३		११	४४४०१२०६०४००१६५/१३-१४	खिम प्रसाद भुसाल		खुल्ला	९८४७७१४०२२
२८८४		१२	४४४०११०१०८००३२१/१३-१४	सिता कुमार काफ्ले लामिछाने		खुल्ला महिला	९८५७६३०२५७

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
२८८५		१३	४४४०१२०४११०००८०/१३-१४	मुना भुसाल		खुल्ला महिला	९८५७६२५८३१
२८८६		१४	४४४०१२०४०९०००६८/१३-१४	रेखा गुरुङ		खुल्ला महिला	९८४७३७३८११
२८८७		१५	४४४०१२०४०६०००५०/१३-१४	राधा कुमारी कुँवर क्षेत्री		खुल्ला महिला	९८४६०६९२९५
२८८८		१६	४४४०१२०६०२००२०२/१३-१४	खैसरा दर्जी परियार		दलित महिला	९८४६८३३८९५
२८८९		१७	४४४०१२०४०४००१४२/१३-१४	जित बहादुर नेपाली		दलित	९८५७६२६१४४
२८९०		१८	४४४०११०१०६०००३९/१४	मुना शर्मा लामिछाने		खसआर्य महिला	९८४३१४६६२६
२८९१		१९	४४४०११०२०६०००४६/१३-१४	मिना कुमारी के.सी.		खसआर्य महिला	९८४७६२४८५१
२८९२		२०	४४४०१२०५०५००१३२/१३-१४	सिर्जना मल्ल		खसआर्य महिला	९८६३८१५९३०
२८९३		२१	४४४०१२०६०६०००५९/१३-१४	तोरण मल्ल ठकुरी (राज)		खसआर्य	९८५६०२१५८१
२८९४		२२	४४४०११०१०१००१६०/१३-१४	डा. केदार सुवेदी		खसआर्य	९८५१०३४८४०
२८९५		२३	४४४०११०१०३००१९५/१३-१४	कुल प्रसाद उपाध्याय		खसआर्य	९८४७७७२६६६
२८९६		२४	४४४०११०१०४००१६२/१३-१४	मिना आचार्य		आ.ज.	९८४७६३८२८२
२८९७		२५	४४४०१२०५०३०००१८/१३-१४	मोहन बहादुर गुरुङ		आ.ज.	९८५६०२२१६९
२८९८		२६	४४४०११०१०३००१२६/१३-१४	लेखनाथ पौडेल		अपांग	
२८९९		२७	४४४०१२०४०२०००५३/१३-१४	सनम बेगम		मुस्लिम	९८४७६६६५३७
२९००		२८	४४४०११०१०४०००५४/१३-१४	अर्जुन प्रसाद जोशी		के.स.	९८५१०२६६८०
लुम्बिनी प्रदेश							
२९०१	गुल्मी-१	१	५४६०११०२०६००१४३/१३-१४	पारिश्वर ढकाल	क्षेत्रीय सभापति		९८५७०६४००९
२९०२		२	५४६०११०२०५०००४४/१३-१४	अमृत ज्ञवाली		खुल्ला	९८५११९५२१४
२९०३		३	५४६०११०१०६००००३/१३-१४	बेद बहादुर थापा		खुल्ला	९८५७०६१७०१
२९०४		४	५४६०१२०६०६०००६५/१३-१४	धनेन्द्र कार्की		खुल्ला	९८५७०२६९२३
२९०५		५	५४६०११०३०३०००२०/१३-१४	द्रोण बहादुर खत्री		खुल्ला	९८५७०६१७५१
२९०६		६	५४६०१२०६०८००१४८/१३-१४	श्रीप्रसाद भलामी		खुल्ला	९८५७०२७६४८
२९०७		७	५४६०१२०५०१०००२२/१३-१४	मोतिलाल भण्डारी		खुल्ला	९८५११७७४३२

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
२९०८		८	५४६०११०१०१०००८३/१३-१४	तुल्लिराम पाण्डे		खुल्ला	9851199965
२९०९		९	५४६०१२०५०१००१६/१३-१४	अनन्तराम पौडेल		खुल्ला	9857061704
२९१०		१०	५४६०११०३०१०००२३/१३-१४	विष्णु प्रसाद बराल		खुल्ला	9857029701
२९११		११	५४६०११०२०८०००२६/१३-१४	भक्त बहादुर पुन		आ.ज.	9851006752
२९१२		१२	५४६०१२०५०१००१९३/१३-१४	धनाकला भण्डारी (धना)		महिला	9847114620
२९१३		१३	५४६०११०३०८००००६/१३-१४	भगवती अर्याल		खसआर्य महिला	9849115960
२९१४		१४	५४६०१२०५०१००००४९/१३-१४	भगवती काफ्ले भण्डारी		खसआर्य महिला	9841369440
२९१५		१५	५४६०१२०६१३०००३९/१३-१४	मिना राना मगर		आ.ज. महिला	9847184202
२९१६		१६	५४६०१२०६०६०००६४/१३-१४	मुकेश थापा		खसआर्य	9851000986
२९१७		१७	५४६०११०३०४०००३५/१३-१४	पृथ्वी बहादुर फौदार		खसआर्य	9857026570
२९१८		१८	५४६०११०३०३००००४४/१३-१४	सन्तोष खत्री		खसआर्य	9851196447
२९१९		१९	५४६०१२०६०३०००५४/१३-१४	हिरा सिङ सराङ्कोटी मगर		आ.ज.	9857061567
२९२०		२०	५४६०११०४०६००००५/१३-१४	ई. हरी बहादुर दर्लामी		आ.ज.	9851104134
२९२१		२१	५४६०१२०६१४०००२१/१३-१४	भविन्द्र विश्वकर्मा		दलित	9857064430
२९२२		२२	५४६०१२०६०८००००४९/१३-१४	बसन्त भुजेल		अल्पसंख्यक	9863424412
२९२३		२३	५४६०११०२०६००३१४/१३-१४	सुवर्ण ज्वारचन		आ.ज.	9851046342
२९२४		२४	५४६०१२०५०१००२९३/१३-१४	जमुना न्यौपाने		खसआर्य महिला	9857037780
२९२५		२५	५४६०१२०६०१०००८४/१४	मीना भण्डारी		खसआर्य	9847038550
२९२६		२६	५४६०१२०५०५००२१९/१४	उर्मिला आचार्य नेपाली		दलित महिला	9845326924
२९२७		२७	५४६०११०३०३००००१/१३-१४	भानुभक्त सुवेदी		अपांग	
२९२८	गुल्मी-२	१	५४६०२१०८०४००१२९/१३-१४	चन्द्र बहादुर महत	क्षेत्रीय सभापति		9847233580
२९२९		२	५४६०२१०६०६००१६३/१३-१४	खिलध्वज पन्थी		खसआर्य	9857061923
२९३०		३	५४६०२१०६०१००२०३/१३-१४	भुवन प्रसाद श्रेष्ठ		आ.ज.	9857061607
२९३१		४	५४६०२१०९०१०००८६/१३-१४	डा. दामोदर भुषाल		खसआर्य	9841292370

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
२९३२		५	५४६०२१०८०५००००१/१३-१४	भगत सिंह खड्का		खसआर्य	9857061629
२९३३		६	५४६०२२११०२००००१/१३-१४	छन्दबहादुर पहराई		आ.ज.	9857067231
२९३४		७	५४६०२२११०५००२१८/१३-१४	प्रेम नारायण भण्डारी		खसआर्य	9857061673
२९३५		८	५४६०२१०६०३००१३६/१३-१४	चन्द्र बहादुर के.सी.		खसआर्य	9841436488
२९३६		९	५४६०२२११०५००३०६/१३-१४	महेन्द्र प्रसाद भण्डारी		खसआर्य	9857025622
२९३७		१०	५४६०२२१२०२०००६०/१३-१४	त्रैलोक्य प्रताप सेन		खसआर्य	9851185444
२९३८		११	५४६०२१०९०६००१५१/१३-१४	ज्ञानहरी सापकोटा		खसआर्य	9857025046
२९३९		१२	५४६०२१०९०६०००५९/१३-१४	विष्णु कुमारी सापकोटा		खसआर्य	9857064315
२९४०		१३	५४६०२१०९०६०००११/१३-१४	कल्पना घिमिरे		खसआर्य	9857067036
२९४१		१४	५४६०२१०६०२००१९१/१३-१४	अमृता देवी कुँवर		खसआर्य	9857025799
२९४२		१५	५४६०२२१२०२०००६२/१३-१४	शुसिला भुषाल		खसआर्य	9847184155
२९४३		१६	५४६०२२११०६००२१५/१३-१४	सि.ए. पदम भट्टराई		खसआर्य	9849203994
२९४४		१७	५४६०२२१२०६०००१२/१३-१४	काँशी बहादुर बोहोरा		खसआर्य	9840065574
२९४५		१८	५४६०२१०९०९००१०६/१३-१४	कृष्ण प्रसाद सापकोटा		खसआर्य	9851011546
२९४६		१९	५४६०२१०८०२००११२/१३-१४	अधिवक्ता पार्वती कुँवर		महिला	9844725687
२९४७		२०	५४६०२२१००४०००४१/१३-१४	हेमन्ता अर्याल		महिला	9867687803
२९४८		२१	५४६०२२१००८०००६६/१३-१४	अनिशा अर्याल		महिला	9869451029
२९४९		२२	५४६०२२११०४०००८०/१३-१४	गोपाल थापा मगर		आ.ज.	9857020167
२९५०		२३	५४६०२१०६०२००१६६/१३-१४	हिमकला राना		महिला	9847104939
२९५१		२४	५४६०२२११०१००००५/१३-१४	रोम बहादुर विश्वकर्मा		दलित	9847057630
२९५२		२५	५४६०२१०६०३००२३९/१३-१४	शान्ता वि.क. सुनार		दलित महिला	9847135585
२९५३		२६	५४६०२१०९०२००१३३/१३-१४	कौरव बहादुर खत्री		अपांग	9857061635
२९५४	पाल्पा-१	१	५४८०११०३०१०००५२/१३-१४	भमनबहादुर राज मगर	क्षेत्रीय सभापति		९८५७०६०१४९

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
२९५५		२	५४८०११०१०९०००६२/१३-१४	ज्ञानबहादुर गाहा		खुल्ला	९८४७०२८११५
२९५६		३	५४८०११०१६००१५४/१३-१४	रमणबहादुर थापा		खुल्ला	९८५१०३३९२१
२९५७		४	५४८०११०१०६००१४३/१३-१४	देवराज ढकाल		खुल्ला	९८५७०६२३९३
२९५८		५	५४८०१२०६०७०००२१/१३-१४	सन्तोषकुमार थापा		खुल्ला	९८५७०६२४४९
२९५९		६	५४८०११०११००००३४/१३-१४	कृष्णप्रसाद अधिकारी		खुल्ला	९८४७०२८१२८
२९६०		७	५४८०१२०४०१००१२४/१३-१४	दानबहादुर पछाई		खुल्ला	९८५१०९७०१७
२९६१		८	५४८०११०१०५००१४३/१३१४	कल्प पौडेल		खुल्ला	९८४९२२७७६०
२९६२		९	५४८०११०२०१०००३९/१३-१४	शालिकराम पाण्डे		खुल्ला	९८५७०६०१७२
२९६३		१०	५४८०११०१०५००१५६/१३-१४	लक्ष्मण भट्टराई		खुल्ला	९८४९१४२४६८
२९६४		११	५४८०११०१०३०००६२/१३-१४	खगेश्वर पाठक		खुल्ला	९८५१०७८४२०
२९६५		१२	५४८०११४९०५००२६७/१४	पवित्रा पौडेल ढकाल		खुल्ला महिला	९८४७०९१९७०
२९६६		१३	५४८०११०१०६०००५७/१३-१४	विष्णुमाया ढकाल		खुल्ला महिला	९८६७२१७६५३
२९६७		१४	५४८०११००२०५०००६९/१३-१४	गंगा पगेनी		खुल्ला महिला	९८५७०३६२८०
२९६८		१५	५४८०११०११००००२४/१३-१४	दुर्गा देवी भण्डारी		खुल्ला महिला	९८६७२९६८१९
२९६९		१६	५४८०११०१०४०००५४/१३-१४	खिमबहादुर क्षेत्री (पुरुषोत्तम)		खसआर्य खुल्ला	९८५७०६२८६२
२९७०		१७	५४८०१२०६०३०००६९/१३-१४	विजयकुमारी भट्टराई		खसआर्य महिला	९८४७०२९१४१
२९७१		१८	५४८०११४९०७००००३/१४	सन्दिप राना		आ.ज. खुल्ला	९८५१११८४००
२९७२		१९	५४८०११०२०३०००२७/१३-१४	पूर्णकुमारी सोती		आ.ज. खुल्ला	९८४७०६२४८६
२९७३		२०	५४८०१२०४०२०००६९/१३-१४	विष्णुकुमार थापा		आ.ज. खुल्ला	९८५७०२९४७२
२९७४		२१	५४८०१२०६०८०००२०/१४	दिवबहादुर ढेगा		आ.ज. खुल्ला	९८५७०६८७०९

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
२९७५		२२	५४८०१२०४०३०००१२/१३-१४	नरिसरा गाहा		आ.ज. महिला	९८४७२३१६४२
२९७६		२३	५४८०११४९०४०००००६/१४	मुना थापा		आ.ज. महिला	९८४७०९७५५९
२९७७		२४	५४८०११०१०४०००३३/१३-१४	सिमा देवी थापा		आ.ज. महिला	९८५७०६८०९८
२९७८		२५	५४८०११०१०५००१२६/१३-१४	अर्जुन वि.क.		दलित खुल्ला	९८४७९७९४९०
२९७९		२६	५४८०११०१०५००१८०/१३-१४	हजुलदिन मिया		अन्य	९८५७०६०३६७
२९८०	पाल्पा २	१	५४८०२१०५०७०००१६/१३-१४	मुक्तिराम जि.सी.	क्षेत्रीय सभापति		९८५७०६००४६
२९८१		२	५४८०२१४९०७००५२/१३-१४	कृष्णप्रसाद बस्याल		खुल्ला	९८५७०६०७५०
२९८२		३	५४८०२१०५०२००००९/१३-१४	भूपेन्द्रप्रसाद गहिरे		खुल्ला	९८५७०६००३३
२९८३		४	५४८०२१०८०९०२०८२/१३-१४	महेन्द्र प्रसाद पाण्डेय		खुल्ला	९८५७०३२६०९
२९८४		५	५४८०२१०८००२००१४७/१३-१४	मेजर सिं के.सी.		खुल्ला	९८७९०९०६४७
२९८५		६	५४८०२१०५१२०००००२/१३-१४	यामलाल तिमल्सिना		खुल्ला	९८४७०९८७७२
२९८६		७	५४८०२२१००४०००३९/१३-१४	रामेश्वर पन्थी		खुल्ला	९८५१२३७९७७
२९८७		८	५४८०२१०५०६००१०६/१३-१४	विधान प्रसाद श्रेष्ठ		खुल्ला	९८४७४९७७७७
२९८८		९	५४८०२०८०९०००००१/१३-१४	वीर बहादुर राना		खुल्ला	९८५७०६०७७५
२९८९		१०	५४८०२१०६०१०००४२/१३-१४	शंकर रायमाभी		खुल्ला	९८५७०६०२८०
२९९०		११	५४८०२२०७०३०००३/१३-१४	हिमाल दत्त श्रेष्ठ		खुल्ला	९८४९६५६२६२
२९९१		१२	५४८०२१०८०६००११०/१३-१४	धनकला गाहा		खुल्ला महिला	९८४७९१५४४४
२९९२		१३	५४८०२१०५०११०००३९/१३-१४	लाल कुमारी राना		खुल्ला महिला	९८५७०२९३०२
२९९३		१४	५४८०२१०५१४०००१९/१३-१४	शान्ता बोहोरा		खुल्ला महिला	९८४७०४३८४२
२९९४		१५	५४८०२१०५०७०००२६/१३-१४	सुनिता अधिकारी		खुल्ला महिला	९८४७०६९०४२

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
२९९५		१६	५४८०२२१००५००००५८/१३-१४	राम कार्की		खसआर्य	९८५१२१७३८८
२९९६		१७	५४८०२१०५०१०००५६/१३-१४	शिवचन्द्र खनाल		खसआर्य	९८६७११२७९१
२९९७		१८	५४८०२२०९०२०००९१/१३-१४	कान्ता अधिकारी		खसआर्य महिला	९८५७०६२३५८
२९९८		१९	५४८०२१०८०३०००८९/१३-१४	बसन्ती घिमिरे		खसआर्य महिला	९८४९३८३४८२
२९९९		२०	५४८०२१५०२०००७८/१३-१४	शान्ति भेडी (थापा)		आ.ज. महिला	९८४७२११७१
३०००		२१	५४८०२१००५०६००००१/१३-१४	शोभा शाक्य		आ.ज. महिला	९८४७०२९३४८
३००१		२२	५४८०२१०५१०००००१/१३-१४	कृष्ण बहादुर राना		आ.ज. खुल्ला	९८४७०२८६९२
३००२		२३	५४८०२१०५०३०००६८/१३-१४	नल बहादुर राना मगर		आ.ज. खुल्ला	९८५७०२८६९०
३००३		२४	५४८०२२१००४०००८/१३-१४	राजेन्द्र गोपाल सिंह		आ.ज. खुल्ला	९८४७०२८४४०
३००४		२५	५४८०२२१००२०००३४/१३-१४	लक्ष्मण हिताङ्ग		दलित	९८५७०६०८८१
३००५		२६	५४८०२१०५०५०००५५/१३-१४	जमिला मियाँ		अल्पसंख्या	९८४३२३४२७१
३००६		२७	५४८०२१०८०२००१२५/१३-१४	हेमराज गैरे		अपांग	
३००७	अर्घाखाँची-१	१	५५२०११०४०८००१५३/१३-१४	केशव श्रेष्ठ	सभापति		९८५१६४६७८
३००८		२	५५२०११०३१२००३०६/१३-१४	डा. राम ब. वि सी		खुल्ला	९८५११८१६६२
३००९		३	५५२०११०१०४००२५७/१३-१४	विष्णु खनाल मुसकान		खुल्ला	९८५७०६१२६६
३०१०		४	५५२०११०४०५००१००/१३-१४	लेखनाथ पोख्रेल		खुल्ला	९८५१०३३७०७
३०११		५	५५२०११०३०३००००६२/१३-१४	कमल भुसाल		खुल्ला	९८५७०६१३६७
३०१२		६	५५२०११०५०६०००२३३/१३-१४	जय ब टण्डन		खुल्ला	९८५१०८३९७२
३०१३		७	५५२०११०३०९००००६३/१३-१४	चेपलाल भुसाल		खुल्ला	९८५१००३३९७
३०१४		८	५५२०११०३०९००००६५/१३-१४	रेवती भुसाल		खुल्ला	९८४९५५४९२५
३०१५		९	५५२०११०४०८००१८६/१३-१४	चन्द्रमान श्रेष्ठ		खुल्ला	९८४९७५४७०८

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरुको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
३०१६		१०	५५२०१२०६०४०००१४९/१३-१४	सुर्य अधिकारी		खुल्ला	९८५७०६९४१७
३०१७		११	५५२०११३०५०५००२६३/१३-१४	नन्दराम भट्टराई		खुल्ला	९८५७०६३२७८
३०१८		१२	५५२०११०१०५०००६२/१३-१४	निर्मला क्षेत्री		महिला	९८५१०६६८४३
३०१९		१३	५५२०१२०३०१००३३३/१३-१४	शान्ता भण्डारी		महिला	९८५७०६६५३१
३०२०		१४	५५२०१२०३०१०००१५७/१३-१४	छमा कार्की		महिला	९८४७१०९९३५
३०२१		१५	५५२०११४०३०००५७/१३-१४	अनिता ज्ञावली		महिला	९८४१०११४६८
३०२२		१६	५५२०११०४०२००२०८/१३-१४	पिताम्बर खनाल		खस आर्य	९८४७०२५०५६
३०२३		१७	५५२०१२०५०४००१९७/१३-१४	श्यामनाथ काश्यप घिमिरे		खस आर्य	९८५७०५७८३२
३०२४		१८	५५२०१२०५०७००१९०/१३-१४	हिम्मत बहादुर टण्डन		खस आर्य	९८४७०८६०००
३०२५		१९	५५२०१२०५०१००२६१/१३-१४	अम्बिका पोखेल		खस आर्य महिला	९८४७३४३९०१
३०२६		२०	५५२०१२०२०८००००४/१३-१४	ईन्द्रकला गैरे		खस आर्य महिला	९८४७०७६१९
३०२७		२१	५५२०११०४०४००२५६/१३-१४	डा. मुक्तीरमा श्रेष्ठ		जनजाती	९८५१००४७९१
३०२८		२२	५५२०११०४०८०००३३१/१३-१४	तारा प्रसाद श्रेष्ठ		जनजाती	९८५१०७६१७४
३०२९		२३	५५२०११०३११००१८८/१३-१४	मणिराम परियार		दलित खुल्ला	९८४७१०७७२९
३०३०		२४	५५२०१२०३०३००१७५/१३-१४	श्रीजना वि.क.		दलित महिला	९८६७७४९०२३
३०३१		२५	५५२०१२०३०१००३६६/१३-१४	जमसेर मिया		अन्य	९८५७०६३९८६
३०३२		२६	५५२०१२०३०१००२७३/१३-१४	लक्ष्मी श्रेष्ठ		जनजाती	९८४९६५०२७१
३०३३	नवलपरासी -१ (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	१	५४९०१२०३०९००००६/१३-१४	मुकुल कुमार आचार्य	क्षेत्रीय सभापति		९८५७०२५१४१
३०३४		२	५४९०११०१०९०००७२/१३-१४	धनमति सापकोटा (शिला)		खुल्ला महिला	९८४७४८२१४७
३०३५		३	५४९०१२०३०२०००९९/१३-१४	सीता चापागाई		खुल्ला महिला	९८४७४८२९५४
३०३६		४	५४९०११०११५०००८१/१३-१४	सुमित्रा वास्तोला		खुल्ला महिला	९८४७०७८५८७
३०३७		५	५४९०११०१०४००३११/१३-१४	ज्ञानीमाया लामा		खुल्ला महिला	९८६७१७६२०८

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
३०३८		६	५४९०१२०३०६०००५२/१३-१४	उमेशचन्द्र यादव		खुल्ला	९८५७०२४४२८
३०३९		७	५४९०१२०३०३००१०५/१३-१४	कृष्ण प्रसाद घिमिरे		खुल्ला	९८५७०८०८४८
३०४०		८	५४९०११०११२००१२५/१३-१४	कृष्ण प्रसाद पाण्डे		खुल्ला	९८५७०८०१९६
३०४१		९	५४९०११०११२००१२५/१३-१४	चन्द्र प्रसाद ढकाल		खुल्ला	९८५१०२००४९
३०४२		१०	५४९०१२०४०१०००६/१३-१४	तारा न्यौपाने		खुल्ला	९८५७०२९८९१
३०४३		११	५४९०१२०३०६०००८२/१३-१४	देवकरण प्रसाद कलवार सन्तु		खुल्ला	९८५७०४५१९५
३०४४		१२	५४९०११०११०००१४६/१३-१४	विक्रम खनाल		खुल्ला	९८५७०८०३१०
३०४५		१३	५४९०११०१०४०००६१/१३-१४	लाल बहादुर अधिकारी		खुल्ला	९८५७०८००२३
३०४६		१४	५४९०११०११५०००६५/१३-१४	लाल बहादुर गुरुङ्ग		खुल्ला	९८५७०८०१४२
३०४७		१५	५४९०११०१०६०००४३/१३-१४	विश्व प्रेम पाठक		खुल्ला	९८५७०२५९८४
३०४८		१६	५४९०११०११६००१३१/१३-१४	भीमादेवी गिरी		खसआर्य महिला	९८४७०४६४०५
३०४९		१७	५४९०११०१०६०००३२/१३-१४	जीवनाथ पौडेल		खसआर्य पुरुष	९८४७०३५२८४
३०५०		१८	५४९०११०११६००१०८/१३-१४	सुकबहादुर गुरुङ्ग		आ.ज.	९८५७०८००७८
३०५१		१९	५४९०१२०३०६०००८३/१३-१४	सुशिलादेवी कलवार		मधेसी महिला	९८५७०४५१९५
३०५२		२०	५४९०१२०३०४०००४२/१३-१४	बन्दुप्रसाद बरई		मधेसी पुरुष	९८५७०९३७४७
३०५३		२१	५४९०१२०३०६०००८५/१३-१४	नीता हरिजन		दलित महिला	९८४११६७९१९
३०५४		२२	५४९०११०११५०००६३/१३-१४	कर्ण बहादुर विश्वकर्मा		दलित पुरुष	९८६७१५४७५२
३०५५		२३	५४९०१२०४०३०००४४/१३-१४	रीता फौजदार		थारु महिला	९८४७१९२३६६
३०५६		२४	५४९०११०११२००००८/१३-१४	गिरीशबहादुर थारु		थारु पुरुष	९८४७०२२७४०
३०५७		२५	५४९०११०६०४०००६३/१३-१४	बदरुलहक खाँ		मुस्लिम	९८०७४२६१२६
३०५८		२६	५४९०१२०४०५००२६६/१३-१४	पवनकुमार गुप्ता		अल्पसं/अपाङ्ग	९८६७१२९०८०
३०५९	नवलपरासी -२ (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	१	५४९०२१०६१२००१६३/१३-१४	माधव प्रसाद पाण्डे	क्षेत्रीय सभापति	सभापति	९८५७०४५५९५

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
३०६०		२	५४९०२१०६०१०००८२/१३-१४	अनिता शर्मा		खुल्ला महिला	९८४७०४२२४८
३०६१		३	५४९०२१०६१२०००४१/१३-१४	ज्योति ढकाल पराजुली		खुल्ला महिला	९८४५०२६६९३
३०६२		४	५४९०२२०५०३०००१६/१३-१४	सीता ज्ञवाली		खुल्ला महिला	९८५७०४६८०६
३०६३		५	५४९०२१०५०२०००८१/१३-१४	सुनिता कुमारी श्रेष्ठ		खुल्ला महिला	९८४७०८०११०
३०६४		६	५४९०२१०६०४००१४३/१३-१४	अर्जुन कुमार पोखरेल		खुल्ला	९८५७०२०४१७
३०६५		७	५४९०२१०६०३००१३०/१३-१४	ऋषिराम पौडेल		खुल्ला	९८५७०२६८२०
३०६६		८	४९०४०८०४००१	गुणनिधि तिवारी		खुल्ला	९८५७०२५१२५
३०६७		९	५४९०२२०५०३००४३/१३-१४	बैजनाथ कलवार नाथु		खुल्ला	९८५७०२६१०५
३०६८		१०	५४९०२१०६०१००२४२/१३-१४	भीमबहादुर थापा (भरत)		खुल्ला	९८५७०२१६५८
३०६९		११	५४९०२१०६०२००००१/१३-१४	मोहन प्रसाद शर्मा		खुल्ला	९८५७०४५३४८
३०७०		१२	५४९०२१०६०३००५६३/१३-१४	यज्ञ प्रसाद पौडेल		खुल्ला	९८५७०४५०९१
३०७१		१३	५४९०२२०५०९०००५६/१३-१४	राधेश्याम पाठक		खुल्ला	९८५७०४५६३८
३०७२		१४	५४९०२१०६०३००१४०/१३-१४	लालबहादुर सेन ठकुरी		खुल्ला	९८५७०४६७८१
३०७३		१५	५४९०२१०६०१००२२८/१३-१४	विष्णु प्रसाद पौडेल		खुल्ला	९८५७०२७८९७
३०७४		१६	५४९०२२०५१५०००५०/१३-१४	रम्भा कुवर		खसआर्य महिला	९८५७०४६८९९
३०७५		१७	५४९०२२०६०१०००१३/१३-१४	मन्जु कडेल		खसआर्य	९८४९०४०३०१
३०७६		१८	५४९०२१०६०५०००९६/१३-१४	दुर्गा बहादुर गुरुङ्ग		आ.ज.	९८५७०४६०३०
३०७७		१९	५४९०२२०६०३००१९३/१३-१४	पावित्रीदेवी कोहार		मधेपी महिला	९८५७०००२२५
३०७८		२०	५४९०२२०५१५०००३१/१३-१४	राजेश यादव अहिर		मधेपी पुरुष	९८४७०५१२१६
३०७९		२१	५४९०२२०६०५०००६३/१३-१४	रामचन्द्र मौर्य		मधेपी पुरुष	९८११९४०८६०
३०८०		२२	५४९०२२०६०३०००५६/१३-१४	विनोद गौतम हरिजन		दलित	९८४७०४२३६३
३०८१		२३	५४९०२१९०२०१००११३/१३-१४	मिना चौधरी		थारु महिला	९८६७१६५४८०

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरुको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
३०८२		२४	५४९०२१०२०२०००१८/१३-१४	महेन्द्र राय थारु		थारु पुरुष	९८०८७६६३५२
३०८३		२५	५४९०२२०६०१०००८३/१३-१४	तौखिक अहमद अन्सारी		मुस्लिम	९८०६९४१३९४
३०८४		२६	५४९०२१०५१२२०००६२/१३-१४	शिवशंकर राय		अल्पसंख्य/अपाङ्ग	९८५७०४६८६८
३०८५	रुपन्देही-१	१	५५००११०१०९००१३५/१३-१४	हिरा बहादुर खत्री	क्षेत्रीय सभापति		९८५७०२०१३४
३०८६		२	५५००१२०२०६००१९३/१३-१४	गंगा शाही		प्रत्यक्ष महिला	९८५७०२२४९६
३०८७		३	५५००११०१०५०००१९/१४	पार्वती न्यौपाने		प्रत्यक्ष महिला	९८५७०८०८३९
३०८८		४	५५००१२०२१६००१४०/१३-१४	बाल कुमारी घिमिरे -बाला)		प्रत्यक्ष महिला	९८५७०३९१०३
३०८९		५	५५००११०१०६००१४५/१३-१४	मिना पौडेल		प्रत्यक्ष महिला	९८५७०३४६९९
३०९०		६	५५००१२०२०९००२०२/१३-१४	गाणेश प्रसाद शर्मा न्यौपाने		प्रत्यक्ष	९८५७०२६१७८
३०९१		७	५५००१२०२०६००२६६/१३-१४	गुणानिधि भण्डारी -माधव)		प्रत्यक्ष	९८५७०३५३५६
३०९२		८	५५००१२०४०१०००६६/१३-१४	दिपक पौडेल		प्रत्यक्ष	९८५७०२२०९९
३०९३		९	५५००११०१०४००१३५/१३-१४	मणि प्रसाद शर्मा		प्रत्यक्ष	९८५७०३५४३६
३०९४		१०	५५००११०१०१०१०५/१३-१४	युनुस अलि फकीर		प्रत्यक्ष	९८५७०४५७३५
३०९५		११	५५००१२०४०४०००६३/१३-१४	विष्णु बहादुर क्षेत्री रायमाझी		प्रत्यक्ष	९८५७०२२७६५
३०९६		१२	५५००१२०२१६००१४१/१३-१४	शिव प्रसाद गैरे		प्रत्यक्ष	९८५७०२०८६८
३०९७		१३	५५००१२०२०६००१३५/१३-१४	सन्तोष श्रेष्ठ		प्रत्यक्ष	९८५७०२५२०५
३०९८		१४	५५००१२०४०१०००५९/१३-१४	शेर सिंह थकाली		प्रत्यक्ष	९८५७०२४७३५
३०९९		१५	५५००१२०२१२००११४/१३-१४	हरि प्रसाद काफ्ले		प्रत्यक्ष	९८५७०४२७८२
३१००		१६	५५००१२०२१६००११६/१३-१४	भगवती बस्याल भट्टराई		खसआर्य महिला	९८४७०३१८४०
३१०१		१७	५५००११०२११००१९५/१३-१४	महेश के.सी		खसआर्य	९८५११६७७२४
३१०२		१८	५५००१२०२१२००१२८/१३-१४	शेर बहादुर थापा		खसआर्य	९८६६४७०२६९
३१०३		१९	५५००११०११२००११८/१३-१४	सरिता चौधरी		आ.ज. महिला	९८५७०१२४८३

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
३१०४		२०	५५००११०१०५०००९५/१३-१४	दुर्गा बहादुर राणा		आ.ज.	९८४७५५१२११
३१०५		२१	५५००१२०३०२०००५९/१३-१४	इमलावती गिरी		मधेशी महिला	९८१२९५६७५३
३१०६		२२	५५००११०३०३०००३०/१३-१४	राधेश्याम चौधरी		मधेशी	९८०७४८४१०८
३१०७		२३	५५००१२०११०००१२३/१३-१४	यक बहादुर सुनार		दलित	९८५७०२७१६०
३१०८		२४	५५००१२०४०३०००६५/१३-१४	प्रकाश सिंह थारु		थारु	९८५७०१२८१८
३१०९		२५	५५००११०१०२०००६५/१३-१४	बलीराम भर		अपाङ्ग	९८४७९९५५५१
३११०		२६	५५००११०३०६०००२०/१३-१४	अब्दुर रज्जाक		मुस्लिम	९८४७०२०७८६
३१११	रुपन्देही २	१	५५००२१०५१०००११४/१३-१४	हरि लम्साल	क्षेत्रीय सभापति		९८५७०२७१६०
३११२		२	५५००२१०२०५०००४५/१३-१४	कुल प्रसाद लामिछाने		प्रत्यक्ष	९८५७०३५४६६
३११३		३	५५००२२०६०४००१३२/१३-१४	गोकर्ण पौडेल		प्रत्यक्ष	९८५१०४९२१२
३११४		४	५५००२१०२०३०००९८/१३-१४	चिरञ्जीवी शर्मा पौडेल		प्रत्यक्ष	९८४७३२८३७०
३११५		५	५५००२२०५०४००१३२/१३-१४	चुन्न प्रसाद पौडेल		प्रत्यक्ष	९८५७०२०१६५
३११६		६	५५००२१०५०६०००९९/१३-१४	दीर्घ बहादुर के.सी		प्रत्यक्ष	९८५७०२०४०९
३११७		७	५५००२१०५११००००९/१३-१४	प्रकाश राणा		प्रत्यक्ष	९८५७०२०९५७
३११८		८	५५००२२०६०४०००५५/१३-१४	फणेन्द्र प्रसाद शर्मा		प्रत्यक्ष	९८५७०३५०३०
३११९		९	५५००२२०५०४००१३६/१३-१४	महेशमान सिंह		प्रत्यक्ष	९८५७०२०५३४
३१२०		१०	५५००२२०५०३०००६८/१३-१४	राम बहादुर कार्की		प्रत्यक्ष	९८५७०२१२३१
३१२१		११	५५००२२०५०८००१६२/१३-१४	हरि बहादुर आचार्य क्षेत्री		प्रत्यक्ष	९८५७०३०३६६
३१२२		१२	५५००२२०५०६००११४/१३-१४	जमुना ढकाल		प्रत्यक्ष महिला	९८४७०३४६६२
३१२३		१३	५५००२२०५०८००१६१/१३-१४	माया गौतम		प्रत्यक्ष महिल	९८४७०७८९९
३१२४		१४	५५००२२०५०६०००६२/१३-१४	बाल कुमारी भण्डारी		प्रत्यक्ष महिल	९८५७०२७६८३
३१२५		१५	५५००२१०५११०००८६/१३-१४	सावित्रा टण्डन		प्रत्यक्ष महिल	९८५७०३१७२६

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
३१२६		१६	५५००३२०५०८००८३९/१३-१४	मुना थापा		खसआर्य महिला	९८५७०५८३९१
३१२७		१७	५५००३१०५०९००१३७/१३-१४	रिता सेन ओली		खसआर्य महिला	९८५७०३०५१२
३१२८		१८	५५००३१०५०६००५३९/१४	गुप्ता बहादुर खत्री		खसआर्य	९८५७०२७२६५
३१२९		१९	५५००३२०५१२०००३३/१३-१४	डिल्ली प्रसाद शर्मा		खसआर्य	९८५७०२६०२०
३१३०		२०	५५००३१०२०६०००४४/१३-१४	रोमणि प्रसाद पाठक		खसआर्य	९८५७०३७८६५
३१३१		२१	५५००३१०५१०००१२०/१३-१४	गंगा गुरुङ		आ.ज. महिला	९८४७०७१४७७
३१३२		२२	५५००३२०५०४००१०५/१३-१४	महेश प्रसाद थैव		आ.ज.	९८५७०२०१७१
३१३३		२३	५५००३२०५१३०००३९/१३-१४	नारायण प्रसाद पुन		आ.ज.	९८५७०२६८८८
३१३४		२४	५५००३१०५०९०००८६/१३-१४	सुन्दर कुमार गहतराज		दलित	९८५७०५७४८४
३१३५		२५	५५००३२०६०४००१२०/१३-१४	रामबली चौधरी		थारु	९८४७०३६४४६
३१३६		२६	५५००३२०५१२०००३०/१३-१४	गोपाल पाण्डे		अपाङ्ग	९८५७०२८८०६
३१३७	रुपन्देही ३	१	५५००३१०६०१०००१७/१३-१४	सुशिल गुरुङ	क्षेत्रीय सभापति		९८५७०१५७८
३१३८		२	५५००३१०६१३०००३८/१३-१४	गोपालमान राजभण्डारी		प्रत्यक्ष	९८५७०२१४०५
३१३९		३	५५००३१०६०६०००३८/१३-१४	दिपक क्षेत्री न्यौपाने		प्रत्यक्ष	९८५७०२३१३२
३१४०		४	५५००३२०८०६०००५/१३-१४	बुद्धिराम हरिजन		प्रत्यक्ष	९८४७०३०६९९
३१४१		५	५५००३१०६०९००१०१/१३-१४	महेन्द्र कुमार श्रेष्ठ		प्रत्यक्ष	९८५७०२०७००
३१४२		६	५५००३२१००३०००४९/१३-१४	रमेश खनाल		प्रत्यक्ष	९८५७०२०२६४
३१४३		७	५५००३२१००६०००१०/१३-१४	रामकृष्ण खाँण		प्रत्यक्ष	९८५७०३०१११
३१४४		८	५५००३१०२१४०००५८/१३-१४	लक्ष्मण सुवेदी		प्रत्यक्ष	९८४७०२२८४२
३१४५		९	५५००३२०५१८०००३६/१३-१४	विमल प्रसाद ढकाल		प्रत्यक्ष	९८५१०३६९२९
३१४६		१०	५५००३२१००५०००४०/१३-१४	शिव राम न्यौपाने		प्रत्यक्ष	९८४७०५४९५०
३१४७		११	५५००३२०३१३००११९/१४	सन्तराम चौधरी		प्रत्यक्ष	९८५७०२१६१६

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरुको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
३१४८		१२	५५००३१०६०८००२०३/१४	जन्नतुन निशा धुनियाँ		प्रत्यक्ष महिला	९८४७०४७७८६
३१४९		१३	५५००३२१००५०००३३/१३-१४	पुष्पा थरुनी		प्रत्यक्ष महिला	९८५७०११५७०
३१५०		१४	५५००३२०२१३०००५३/१३-१४	बिना न्यौपाने		प्रत्यक्ष महिला	९८५७०२१६१६
३१५१		१५	५५००३२०५१५००१०८/१३-१४	रामाकुमारी अधिकारी (खड्का)		प्रत्यक्ष महिला	९८४७१२९८०६
३१५२		१६	५५००३१०४०२०००५०/१३-१४	मिना कुमारी भण्डारी		खसआर्य महिल	९८४७०३१६५७
३१५३		१७	५५००३१०६०३०००६८/१३-१४	विनय ज्ञवाली		खसआर्य	९८४७०१७७९८
३१५४		१८	५५००३२१००२०००४८/१३-१४	विष्णु प्रसाद बस्याल		खसआर्य	९८५७०२७२९८
३१५५		१९	५५००३१०६१३०००१५/१३-१४	सोम बहादुर गुरुङ		आ.ज.	९८५७०२०४१३
३१५६		२०	५५००३२१००५००१५६/१३-१४	अनिता कुमारी यादव		मधेसी महिला	९८०४४९०९२६
३१५७		२१	५५००३१०६०६००१०४/१३-१४	बसन्त कुमार लाल कर्ण		मधेसी	९८५७०२२०४७
३१५८		२२	५५००३२०८०६०००३४/१३-१४	सुर्य नारायण यादव		मधेसी	९८०६९९६२०५
३१५९		२३	५५००३१०६१३००००६/१३-१४	दिपेन्द्र बुढापति		दलित	९८४७३०२२१२
३१६०		२४	५५००३१०८०८०००८०/१३-१४	देवि प्रसाद चौधरी		थारु	९८५७०२४४८२
३१६१		२५	५५००३१०६०१००१२२/१३-१४	इस्तियाक अहमद खान		मुस्लिम	९८५७०२०७९२
३१६२		२६	५५००३१०६०८०००४४/१३-१४	गणेश प्रसाद भट्टराई		अपाङ्ग	९८५७०२४३५१
३१६३	रुपन्देही ४	१	५५००४१११०१००००२/१३-१४	मुकेश यादव	क्षेत्रीय सभापति		९८१४४९७४८१
३१६४		२	५५००४२०८०३०००२६/१३-१४	टेक कुमारी श्रेष्ठ		प्रत्यक्ष महिला	९८६१५१४२४६
३१६५		३	५५००४२०८०२००००३/१३-१४	तारा देवि यादव		प्रत्यक्ष महिला	९८५७०१७७५७
३१६६		४	५५००४२०८०६०००३६/१४	पन्चु यादव		प्रत्यक्ष महिला	९८५७०१००५७
३१६७		५	५५००४११२०२००००८/१३-१४	भानमति चमाइन		प्रत्यक्ष महिला	९८२६४८८३७८
३१६८		६	५५००४११२०५००००४/१३-१४	अष्टभुजा पाठक		प्रत्यक्ष	९८५७०२४५३५

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
३१६९		७	५५००४१११०३००००८/१३-१४	आशुतोष मिश्र		प्रत्यक्ष	९८४१२६०७७३
३१७०		८	५५००४२०८०४००८१/१३-१४	थान्नेश्वर घिमिरे		प्रत्यक्ष	९८५७०२६६८८
३१७१		९	५५००४११३०४००००३/१३-१४	दिवाकर प्रसाद दूबे		प्रत्यक्ष	९८५७०९६८७८
३१७२		१०	५५००४२०८०५००००३/१३-१४	पदम मिजार		प्रत्यक्ष	९८४७१४०९८३
३१७३		११	५५००४२०८०६०००३५/१४	प्रमोद कुमार यादव		प्रत्यक्ष	९८५७०२३९५७
३१७४		१२	५५००४२०८०६०००३३/१४	बुद्धिराम यादव		प्रत्यक्ष	९८५७०२२६५७
३१७५		१३	५५००४११२०५००००१/१३-१४	बैजनाथ पाठक		प्रत्यक्ष	९८५७०२४१५१
३१७६		१४	५५००४२०८०५००१६६/१३-१४	वसीउद्दीन खाँ		प्रत्यक्ष	९८५७०२०९६९
३१७७		१५	५५००४११२०१०००३५/१३-१४	विनोद कुमार श्रीवास्तव		प्रत्यक्ष	९८१५४६२३६०
३१७८		१६	५५००४२०८०६००००६/१३-१४	जिवन खनाल		खसआर्य	९८५११९७८७३
३१७९		१७	५५००४१११०१०००३२/१४	आरती केवटीन		मधेशी महिला	९८११९७१०२८
३१८०		१८	५५००४११३०२००००८/१३-१४	पुष्पा कुमारी यावद		मधेशी महिला	९८४७०२१८७९
३१८१		१९	५५००४२१४०३०००५०/१३-१४	विन्दवासिनी विश्वकर्मा		मधेशी महिला	९८१५४५४६७०
३१८२		२०	५५००४१११०३००००१/१३-१४	गाया प्रसाद बरई		मधेशी	९८४७३०१९०६
३१८३		२१	५५००४२१४०२००००१/१३-१४	जैचन्द्र यादव		मधेशी	९८४७५४९८४८
३१८४		२२	५५००४२०८०६००००९/१४	राजेन्द्र यादव		मधेशी	९८५७०२४७२०
३१८५		२३	५५००४११२०६०००३३/१४	केतकी हरिजन		दलित महिला	९८२१४९२१५०
३१८६		२४	५५००४११२०६००००९/१३-१४	राम प्रसाद हरिजन		दलित	९८४७२८२४२६
३१८७		२५	५५००४११२०६०००१६/१३-१४	अब्दुल रफीक मुसलमान		मुस्लिम	९८०६९०६९००
३१८८		२६	५५००४२०८०५०००४४/१३-१४	ध्रुव नारायण चौधरी		अपाङ्ग	९८४७०५४७५७
३१८९	रुपन्देही ५	१	५५००५२१६०३००००४/१३-१४	बसीउल्लाह मुसलमान	क्षेत्रीय सभापति		९८०७४५९०३६
३१९०		२	५५००५१०६११००१२१/१३-१४	कमल प्रसाद भुषाल		प्रत्यक्ष	९८६७५९८८८८

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
३१९१		३	५५००५१०६०८००१३६/१४	खिमा नन्द खनाल		प्रत्यक्ष	९८५७०३०६२५
३१९२		४	५५००५११५०५००००२/१३-१४	चाम बहादुर थापा क्षेत्री		प्रत्यक्ष	९८५७०४९१९९
३१९३		५	५५००५१०६०५०००३८/१३-१४	तारानाथ बेलबासे		प्रत्यक्ष	९८५७०३५२२५
३१९४		६	५५००५१०६१०००१३४/१३-१४	देवि प्रसाद कण्डेल		प्रत्यक्ष	९८५७०२६४२८
३१९५		७	५५००५२१३०६०००६९/१४	फखरुद्दीन खाँ		प्रत्यक्ष	९८५७०५५७९७
३१९६		८	५५००५२१६०३००००५/१३-१४	भरत कुमार शाह		प्रत्यक्ष	९८५७०२२४८४
३१९७		९	५५००५११५०३०००४३/१३-१४	भुवन कुमार गौतम		प्रत्यक्ष	९८४७०३८८६०
३१९८		१०	५५००५१०६०९०००३२/१३-१४	विष्णु प्रसाद पोखरेल		प्रत्यक्ष	९८५७०२०५६०
३१९९		११	५५००५२१३०३०००२३/१४	सजरुद्दीन खान		प्रत्यक्ष	९८५७०१२५६५
३२००		१२	५५००५२१३१००००३०/१३-१४	अनिता दुङ्गाना शाह		प्रत्यक्ष महिला	९८५११३०८२२
३२०१		१३	५५००५११५०३०००२१/१३-१४	लिला कुमारी पौडेल		प्रत्यक्ष महिला	९८५७०५९३९९
३२०२		१४	५५००५१०६०५००१६३/१३-१४	तुलसा भुषाल		प्रत्यक्ष महिला	९८५७०३९६५३
३२०३		१५	५५००५१०६१००००४०/१३-१४	शारदा गौतम		प्रत्यक्ष महिला	९८४७३२९४१७
३२०४		१६	५५००५११६०६०००१२/१३-१४	दिलमाया कण्डेल		खसआर्य महिला	९८६७३७०३८१
३२०५		१७	५५००५१०६०५०००८६/१४	देवि प्रसाद शर्मा जैसी		खसआर्य	९८४७३०९८३०
३२०६		१८	५५००५११५०३०००२५/१३-१४	टेक बहादुर गुरुङ		आ.ज.	९८५७०३९९१८
३२०७		१९	५५००५२१३१००००५४/१३-१४	पुष्पा उपाध्याय		मधेसी महिला	९८६४८५८०२७
३२०८		२०	५५००५२१६०१०००१६/१३-१४	राजकुमार सिंह		मधेसी	९८१६४०३२४२
३२०९		२१	५५००५२१३११००००८/१३-१४	शेषमन यादव		मधेसी	९८४७०३९८९१
३२१०		२२	५५००५२१६०३०००३३/१३-१४	अनिता कुमारी धवल		दलित महिला	९८४७०८३३५८
३२११		२३	५५००५१०६०६०००९९/१३-१४	पुर्ण बहादुर वि.क		दलित	९८५७०१०६४७
३२१२		२४	५५००५१०६११००१२०/१३-१४	लक्ष्मी चौधरी		थारु	९८६०३७२७२८

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरुको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
३२१३		२५	५५००५२१३१०००००२/१३-१४	फिरोज अहमद		मुस्लिम	९८४९२२०६१८
३२१४		२६	५५००५१०६१०००००४६/१३-१४	कल्पना ढकाल		अपाङ्ग	९८५७०३८३७५
३२१५		२७	५५००५१०६१०००००६६/१३-१४	हुमनाथ अधिकारी		अपाङ्ग	९८४७२०३२८८
३२१६	कपिलवस्तु-१	१	५५१००२०६०००१६/१३-१४	अब्दुल मन्तान खाँ	क्षेत्रीय सभापति		९८०७५५०१४८
३२१७		२		आशिष शर्मा		खुल्ला पुरुष	
३२१८		३		कमल टण्डन		खुल्ला पुरुष	
३२१९		४	५५१०११०१०४००१२५/१३-१४	गणेश बहादुर क्षेत्री		खुल्ला पुरुष	९८५७०२९८००
३२२०		५		डोलकराम घिमिरे		खुल्ला पुरुष	९८५७०५०७०४
३२२१		६	५५१०११०१०१०००२१/१३-१४	दुर्गा बहादुर सेन		खुल्ला पुरुष	९८४७२८४५७६
३२२२		७		दुनिका प्रसाद भुसाल		खुल्ला पुरुष	
३२२३		८		राजेश आचार्य		खुल्ला पुरुष	९८५७०५०२९६
३२२४		९		राजेश सिंह		खुल्ला पुरुष	९८४७०३११७६
३२२५		१०		विष्णु प्रसाद न्यौपाने		खुल्ला पुरुष	९८५७०२०१९१
३२२६		११		हिमलाल पौडेल		खुल्ला पुरुष	९८५७०२२८३९
३२२७		१२		अपिला भुसाल टण्डन		खुल्ला महिला	
३२२८		१३	५५१०११०४००००६१/१३-१४	इन्दीरा भट्टराई		खुल्ला महिला	९८४७०४०६२७
३२२९		१४	५५१०११०१०५०००३८/१३-१४	तनु श्री भण्डारी		खुल्ला महिला	९८४७५९०९१४
३२३०		१५		विमला गैरे		खुल्ला महिला	९८४१५८६४०१
३२३१		१६	५५१०११०१०२००२५३/१४	मित्र देव घिमिरे		खस आर्य पुरुष	९८५१०४८२१३
३२३२		१७		गिता पाठक		मधेशी महिला	
३२३३		१८	५५१०११०२०३०००५६/१३-१४	मेवालाल यादव		मधेशी पुरुष	९८५७०५१२४५
३२३४		१९		सुरेश प्रसाद शर्मा		मधेशी पुरुष	

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
३२३५		२०		समिरन मिया		मुस्लिम महिला	
३२३६		२१	५५१०११०३०९०००६१/१३-१४	जमसेद खाँ		मुस्लिम पुरुष	९८६५४९१२३४
३२३७		२२		गोविन्दी थारु		थारु महिला	
३२३८		२३		पुरन थारु		थारु पुरुष	
३२३९		२४	५५१०११०१०४००१०१/१३-१४	छविलाल नेपाली		दलित पुरुष	९८४७०६१३६६
३२४०		२५	५५१०११०१०८००१३३/१३-१४	कृष्ण प्रसाद न्यौपाने		अपाङ्ग पुरुष	९८४७०४०७०८
३२४१		२६	५५१०११०१०२०००६/१३-१४	गुणलक्ष्मी ज्ञवाली		खस आर्य महिला	९८४७०४५४०३
३२४२	कपिलवस्तु २	१	५५१०२१०५०१००१९९/१३-१४	केशव कुमार श्रेष्ठ	क्षेत्रीय सभापति		९८५७०५०२९०
३२४३		२	५५१०२१०६१००००२९/१३-१४	अब्दुल कलाम		खुल्ला पुरुष	९८५७०५६८८६
३२४४		३	५५१०२२०३१२०००१५/१३-१४	गोपी कृष्ण शर्मा		खुल्ला पुरुष	९८५७०५०२२३
३२४५		४	५५१०२१०५०१००३३९/१३-१४	तेज तिलक बस्नेत		खुल्ला पुरुष	९८५१०४३४४१
३२४६		५	५५१०२१०६०२०००२/१३-१४	तेज बहादुर रायमाझी		खुल्ला पुरुष	९८११४७८१६१
३२४७		६	५५१०२२०३०१०००३९	प्रकाश घिमिरे		खुल्ला पुरुष	९८५७०५०८०५
३२४८		७	५५१०१०६०८०२५/१३-१४	बिष्णुराज आचार्य		खुल्ला पुरुष	९८४१८५९५३६
३२४९		८	५५१०२१०५०२००२३३/१३-१४	मुक्तिराम भट्टराई		खुल्ला पुरुष	९८५७०२४३११
३२५०		९	५५१०२१०६०८०००२६/१३-१४	योगेन्द्र कुमार केसी		खुल्ला पुरुष	९८५११९४०५०
३२५१		१०	५५१०२२०६०२००००९/१३-१४	सुधाकर पाण्डेय		खुल्ला पुरुष	९८६७४००३३२
३२५२		११	५५१०४०६९०३३/१३-१४	सुरेन्द्र राज आचार्य		खुल्ला पुरुष	९८५१२०१४६९
३२५३		१२	५५१०२१०५०१००१६६/१४	कमला चौधरी थारु		खुल्ला महिला	९८६०५०७३०८
३२५४		१३	५५१०२१०५०५०००९६/१३-१४	मिना केसी		खुल्ला महिला	९८६७२८६६३४
३२५५		१४	५५१०२२०३०१००१६३	लक्ष्मी गुप्ता (साव)		खुल्ला महिला	९८०३८६५५७८
३२५६		१५	५५१०२१०६०२००००६/१३-१४	सुभावती कुर्मी		खुल्ला महिला	९८०७५३६८६१

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
३२५७		१६	५५१०२१०६०८०००५६/१४	विक्रम थापा		खस आर्य पुरुष	९८४०९५८२६८
३२५८		१७	५५१०२२०६०३०००३४/१४	उरमान अहमद		मधेशी पुरुष	९८१६६९५६२८
३२५९		१८	५५१०२२०३०३००००६/१३-१४	दुर्गेश पाण्डेय		मधेशी पुरुष	९८५७०५०३३०
३२६०		१९	५५१०२१०५०६०००६२/१३-१४	गंगोत्री देवी सिंह		मधेशी महिला	
३२६१		२०	५५१०२२०५१००००३२/१४	ताहिरा खातुन		मधेशी महिला	९८५७०५०६७८
३२६२		२१	५५१०२१०५०५०००८१/१३-१४	फागु प्रसाद धोवी		दलित पुरुष	९८४७२०३६७६
३२६३		२२		रीना नेपाल वि.क.		दलित महिला	९८४७०७९३४७
३२६४		२३		जवाहरलाल चौधरी थारु		थारु पुरुष	९८५७०५०२२३
३२६५		२४	५५१०२२०६०५०००३३/१३-१४	अब्दुल करिम		मुस्लिम पुरुष	९८४७०१३४३३
३२६६		२५	५५१०२१०६०१०००२६	कलीमुन निशा		मुस्लिम महिला	९८०४४११४६९
३२६७		२६	५५१०२२०३०१०००९४	रविन्द्र नाथ ठाकुर		अपाङ्ग	९८५७०२२०३८
३२६८	कपिलबस्तु ३	१		ब्रह्मानन्द उपाध्याय	क्षेत्रीय सभापति		९८५७०५१४४४
३२६९		२	००८१५२९४	अजय थापा		खुल्ला पुरुष	९८५७०५५००४
३२७०		३	समायोजन	किफायतुल्लाह खाँ		खुल्ला पुरुष	९८५७०५५५१०
३२७१		४	५५१०३१०८०५०००२०/१३-१४	कृष्ण प्रसाद पौडेल		खुल्ला पुरुष	९८५७०५५२४५
३२७२		५	५५१०३२०९०४०००५६/१३-१४	घनश्याम बनिया		खुल्ला पुरुष	९८४७०४२५५१
३२७३		६	५५१०३१०८०६०००८४	जम्शेर अलि मियाँ		खुल्ला पुरुष	९८५७०२५५९१
३२७४		७	५५१०३१०९०८०००१६	दिपक कुमार शुक्ला		खुल्ला पुरुष	९८४७२८५८०२
३२७५		८	५५१०३२१००३००३०००५/१३-१४	प्यार मोहम्मद मियाँ		खुल्ला पुरुष	९८४७०४२७७२
३२७६		९	५५१०३१०८०२०००१९/१३-१४	विनोद नेपाल		खुल्ला पुरुष	९८४७०६३९०५
३२७७		१०		बिरेन्द्र कुमार कानोडिया		खुल्ला पुरुष	९८०२००६९५८
३२७८		११	५५१०३२०९०२००००८/१४	मनोज कुमार कानोडिया		खुल्ला पुरुष	९८५७०५६०५१

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
३२७९		१२	५५१०३१०८०१००००५/१३-१४	गोमादेवी पाण्डेय		खुल्ला महिला	९८४७०८४७९६
३२८०		१३	५५१०३३१००४०००१६	नैनकला रेग्मी		खुल्ला महिला	९८५७०८५८४२
३२८१		१४		सुचना मिश्रा		खुल्ला महिला	९८६६१५६५१३
३२८२		१५	५५१०३१०८०५००३०३/१३-१४	शुसिला बेल्वासे		खुल्ला पुरुष	९८५११५०९४०
३२८३		१६	समायोजन	अभिषेक प्रताप शाह		मधेशी पुरुष	९८४७०४२८८२
३२८४		१७	५५१०३३०९०५०००३३/१३-१४	भरत किशोर चौधरी		मधेशी पुरुष	९८४७२११६६६
३२८५		१८	५५१०३३१००६००००१/१३-१४	रुपा बि.क.		दलित महिला	९८५१०५६९५९
३२८६		१९	५५१०३१०८०३०००१३/१३-१४	कमल बहादुर क्षेत्री		खस आर्य पुरुष	९८५७०५५१६५
३२८७		२०	समायोजन	राधिका मालि		मधेशी महिला	९८६७०३१९३६
३२८८		२१	५५१०३८१००६०००४५/१३-१४	विद्यावती खटिक		मधेशी महिला	९८१५४६४९२३
३२८९		२२		रुविना खान		मुस्लिम महिला	९८४७९२५२४०
३२९०		२३	५५१०३१०६०००३६/१३-१४	जय करन प्रसाद पासी		दलित पुरुष	९८५७०५१४४४
३२९१		२४	समायोजन	मिथुन थारु		थारु पुरुष	९८१७४३३५११
३२९२		२५		अकिल मिया		मुस्लिम पुरुष	९८४७०४२७९६
३२९३	रूकुम (पूर्वी भाग)-१	२७	५२००००८०५	केशरमान रोका	सभापति		९८५१२३६९०८
३२९४		२८	५२००००८०५	सरिता वि.सि.		महिला खुल्ला	९८४३१५२१७८
३२९५		२९	५५५०११०११००००३९	कुसुमदेवी थापा		महिला खुल्ला	९८४१३२९३९८
३२९६		३०	५५५०१२०३०३००००६	भावना के.सी. खड्का		महिला खुल्ला	९८६६९१००४७
३२९७		३१	५५५०११०११४०००४०	मायापुरा वि.क.		महिला खुल्ला	९८६४३६४१९३
३२९८		३२	५५५०११०११००००३१	रास बुढा		खुल्ला	९८५११४८७७५
३२९९		३३	५५५०१२०३०५०००४३	दत्तबहादुर वस्नेत		खुल्ला	९८५११३८१५९
३३००		३४	५५५०१२०३०४०००३०	गन्जसिंह बुढा		खुल्ला	९७४२८९०१६६
३३०१		३५	५४०१२३००००१	तिलबहादुर घर्ती		खुल्ला	९८६६९६८१८२

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
३३०२		३६	५५५०१२०२०९००००५	नन्दबहादुर विष्ट		खुल्ला	९८४४९१७४७७
३३०३		३७	५५५०१२०२०५०००५२	चक्रबहादुर बुढा		खुल्ला	९८६८२३९४८९
३३०४		३८	५५५०१२०२०८००००४३	सत्य प्रकाश रोका		खुल्ला	९८४७८४०५१२
३३०५		३९	५४०१२००५००५	दुतकुमार पुन मगर (धुर्व)		खुल्ला	९८५१००५६९२
३३०६		४०	५५५०११०३०३०००००६	दल बहादुर शाह		खुल्ला	९८६८९४५२३४
३३०७		४१	५५५०११०११००००३४	हरिशंकर घर्तीमगर		खुल्ला	९८५१०४९९३५
३३०८		४२	५५०११०१०८०००१६	कमला मल्ल		खस आर्य महिला	९८४८५५६०८४
३३०९		४३	५५५०१२०३०६०००२२	धनबहादुर के.सी.		खस आर्य	९८५१२५५४७३
३३१०		४४	५५५०१११०८००००१	पूर्णबहादुर मल्ल (प्रताप)		खस आर्य	९८५८०२९३५५
३३११		४५	५५५०११०२०२०००२९	जानमाया बुढामगर		आ.ज. महिला	९८४९९९६८२
३३१२		४६	५५५०१२०३०२०००३३	खिमकुमारी घर्ती		आ.ज. महिला	९८४७८६०१५३
३३१३		४७	५५५०१२०२०६०००१६	नरेश बुढा		आ.ज.	९८६६८१८२६९
३३१४		४८	५५५०११०२०२०००४२	जितप्रसाद पुन		आ.ज.	९८०९८०८१८०
३३१५		४९	५५५०१२०३०४०००२६	लक्ष्मीराम घर्ती		आ.ज.	९८६६९२३९३०
३३१६		५०	५५५०१२०३०३०००२०	सिर्जना सुनार		दलित महिला	९८६७४११४४१
३३१७		५१	५५५०११०१०९००००१	कल्याणकुमार वि.क.		दलित	९८६६९६३५९९
३३१८		५२	५५५०१२०३०६०००१०	प्रकाश के.सी.		अल्पसंख्यक अपांग	९८६०४४४२८८
३३१९	रोल्पा-१	१	५५४०११०५०४०००११/१३-१४	किशोर कुमार आचार्य	सभापति		९८५७८२०६७०
३३२०		२	५५४०११०४०३०००४०/१३-१४	तिजा विष्ट क्षेत्री		(महिला)	९८४८७९५४४४
३३२१		३	५५४०११०२०१०००१५/१३-१४	पार्वति बुढाथोकी		(महिला)	९८५१०१८६९८
३३२२		४	५५४०११०५०४०००५/१३-१४	मिश्री कुमारी हमाल		(महिला)	९८५१००१००१
३३२३		५	५५४०११०५०२०००१८/१३-१४	लाल कुमारी वली पुन		(महिला)	९८४४९०१४५०
३३२४		६	५५४०१२०८०६००००४/१३-१४	अमर सिंह पुन मगर		खुल्ला	९८५१०१३४४४

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
३३२५		७	५५४०१२०८०५००००६/१३-१४	खगेन्द्र प्रकाश हमाल		खुल्ला	९८५११६०११
३३२६		८	५५४०१२०६०२००००५/१३-१४	गण बहादुर घर्ति		खुल्ला	९८६३६३०३६७
३३२७		९	५५४०१२०८०३०००५१/१३-१४	दिपेन्द्र बहादुर डाँगी		खुल्ला	९८१०९८३१३६
३३२८		१०	५५४०११०४०६००००२/१३-१४	नारायण प्रसाद सुवेदी		खुल्ला	९८४७८३५९२७
३३२९		११	५५४०१२१००६००५८/१३-१४	निर्मल कुमार डाँगी		खुल्ला	९८५७८२२१७७
३३३०		१२	५५४०११०५०२००००३/१३-१४	मनोजमणि आचार्य		खुल्ला	९८५१०८५५३५
३३३१		१३	५५४०११०५०४००००२/१३-१४	माधव प्रसाद आचार्य		खुल्ला	९८५७८२०३६५
३३३२		१४	५५४०११०५०४००००१/१३-१४	लेखनाथ आचार्य		खुल्ला	९८५११९४७९४
३३३३		१५	५५४०११०४०२०००२१/१३-१४	सुरेन्द्र हमाल		खुल्ला	९८५१०२९४७५
३३३४		१६	५५४०११०४०३०००८९/१४	तेज कुमारी विष्ट		खस आर्य महिला	९८४४९४८६९८
३३३५		१७	५५४०११०६०१००००१/१३-१४	हुमादेवी भण्डारी		खस आर्य महिला	९८६७९३०३६३
३३३६		१८	५५४०१२०६०९००००२/१३-१४	टेक बहादुर बस्नेत		खस आर्य खुल्ला	९८४८५१७०२९
३३३७		१९	५५४०११०३०२००००५/१३-१४	नुर्ज बहादुर खड्का		खस आर्य खुल्ला	९८५७८२२१०३
३३३८		२०	५५४०११०५०४००००४६/१३-१४	पुष्पा श्रेष्ठ		आ ज महिला	९८५१०१३६६६
३३३९		२१	५५४०११०५०९०००६०/१३-१४	मनिकला रानामगर		आ ज महिला	९८५७८६६५५५
३३४०		२२	५५४०१२०६०२००००५/१३-१४	गण बहादुर घर्ती		आ.ज.	९८६३६३०३६७
३३४१		२३	५५४०११०४०६००००२/१३-१४	महेन्द्र पुन		आ.ज.	९८४४९६८९१०
३३४२		२४	५५४०१२१००३००००९/१३-१४	रेखा नेपाली		महिला दलित	९८४७८१७८८१
३३४३		२५	५५४०१२०६०९०००२१/१३-१४	धन बहादुर रसाइली		दलित	९८५७८३०८५०
३३४४		२६	५५४०२१०५०८०००११/१३-१४	शंक बहादुर छन्त्याल		अन्य	९८५७८६२०६५
३३४५		२७	५५४०११०३४०००३४/१४	योगेन्द्र अनुपम जी.सी.		अपांग	९८५७८२४७९०
३३४६	प्यूठान-१	१		विष्णु कुमार गिरी	सभापति		985832386

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
३३४७		२	५५३०११२०५०००२८	प्रा.डा. गोविन्दराज पोखेल		खुल्ला	9851100407
३३४८		३	५५३०१२०५०६०००६१	मुक्ति प्रसाद शर्मा		खुल्ला	9841281087
३३४९		४	५५३०११०५०२०००३७	दिवाकर गौतम		खुल्ला	9841490486
३३५०		५	५५३०१२०५०६०००६३	शालिग्राम पण्डित		खसआर्य	9847821876
३३५१		६	५५३०१२०५०६०००६०	सुवास के.सी.		खुल्ला	9847820145
३३५२		७	५५३०१२०५०६००००६	अमर प्रसाद भण्डारी		खुल्ला	9857832413
३३५३		८	५५३०११०५०१००००५	बद्री लम्साल		खुल्ला	9857831876
३३५४		९	५५३०१२०५०८०००८५	सरोज थापा (रोज राणा)		खसआर्य	9851099507
३३५५		१०	५५३०११०५०२००००५	हुकुम बहादुर विष्ट		खुल्ला	9847820720
३३५६		११	५५३०१२०६०४०००१३	धर्म बहादुर जि.सी.		खुल्ला	9847838293
३३५७		१२	५५३०११०३०२०००११	मान बहादुर वली		खुल्ला	9848289743
३३५८		१३	५५३०१२०६०५०००२२	खिमानसिंह रायमाभी		खुल्ला	9849296718
३३५९		१४	५५३०११०५०२०००५३	भगवती विष्ट		खुल्ला महिला	9844922329
३३६०		१५	५५३०१२०६०००२७	निमा गिरी		खुल्ला महिला	9843094894
३३६१		१६	५५३०१२०६०६००००८०	मेनका घिमिरे		खुल्ला महिला	9847972588
३३६२		१७	५५३०११०४०४०००१४	निशा योगी		खुल्ला महिला	9861790665
३३६३		१८	५५३०१२०८०८०००५९	देवीराम पुन		आ.ज.	9857833879
३३६४		१९	५५३०१२०५०४०००१६	सनत श्रेष्ठ		आ.ज.	9857833909
३३६५		२०	५५३०१२०५०४००१७५	धनलक्ष्मी श्रेष्ठ		आ.ज. महिला	9841716326
३३६६		२१	५५३०१२०६०४००१४४	लक्ष्मी श्रेष्ठ		आ.ज. महिला	9847820346
३३६७		२२	५५३०११०६०५०००३५	गोपाल वि.क.		दलित	9847838258
३३६८		२३	५५३०१२०५०६००१४९	विन्दु परियार		दलित महिला	9847838150

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
३३६९		२४	५५३०११०१०१०००१२	महमद हमिद शाह		मुस्लिम	9847821631
३३७०		२५	५५३०११०३०३०००६१	पूर्ण पूसाद कालाथोकी		अपांग	9857821241
३३७१		२६	५५३०१२०५०६०००४३	सावित्रा अधिकारी		खसआर्य महिला	9847820523
३३७२		२७	५५३०११०५०१०००३८	साधना राउत		खसआर्य महिला	9844971421
३३७३	दाङ-१	१		भेषराज पाण्डे	क्षेत्रीय सभापति		9851110940
३३७४		२	५६००००३८६२०००८१	अनुराग खड्का		खुल्ला	9823654630
३३७५		३	५६०१०६०९००६	जानकी लाल बस्नेत		खुल्ला	9857840772
३३७६		४	५५६०११०२०५००३३४/१३-१४	अनुप कुमार थापा		खुल्ला	9857831482
३३७७		५	०००५४	कर्ण बहादुर बुढाथोकी		खुल्ला	9847848447
३३७८		६	१३३११०२०६००३५४/१३-१४	अनुराग यादव		खुल्ला	9847858909
३३७९		७	५५६०१२०३०५०००९१/१३-१४	धनपति यादव		खुल्ला	9857835256
३३८०		८	५५६०११०१०६०००१/१३-१४	असोजा चौधरी		खुल्ला	9847915368
३३८१		९	५५६०१२०५०३०००६३००/१३-१४	किरण किशोर घिमिरे		खुल्ला	9841804579
३३८२		१०	५५६०११०२०६००१०२/१३-१४	खिमादेवी रिजाल		खुल्ला	9800000000
३३८३		११	५५६०१२४०५००२०५	गिरिजा देवी न्यौपाने		खुल्ला महिला	9857832353
३३८४		१२	५५६०१२०४०६००११३/१३-१४	रेशम बहादुर बुढा मगर		आ.ज.	9857831085
३३८५		१३	५५६०११०२०४०००८९/१३-१४	गुलाम मोहमद जागा		आ.ज.	9857843100
३३८६		१४	५६०२०९०३००४	कृष्ण किशोर घिमिरे		खसआर्य	9841804579
३३८७		१५	५५६०१२०४०५००१४४/१३-१४	मधु प्रसाद न्यौपाने		खसआर्य	9857832347
३३८८		१६		प्रदिप राज शर्मा		खसआर्य	9857832210
३३८९		१७	०००५६	ताराप्रसाद नेपाली		दलित	9857840692
३३९०		१८	५६६०१२०५०५०००६६	विमला नेपाली		दलित महिला	9849866895

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
३३९१		१९	५५६०१२०४०६००१४९/१३-१४	मोहन गिरी		खसआर्य	9857830330
३३९२		२०	५५६०११०२०३०००४१/१३-१४	शुसिला चौधरी		थारु	9844841633
३३९३		२१	५५६०११०२०६०००६५/१३-१४	हिरालाल चौधरी		थारु	9844974865
३३९४		२२	५५६०११०१०६०००१३/१३-१४	विलोचन चौधरी		थारु	9857840998
३३९५		२३	५५६०११०१०२००११९/१३-१४	हरी प्रसाद भुसाल		खसआर्य	9857840395
३३९६		२४	५५६०११०१०३०००९९/१३-१४	चन्द्र बहादुर घर्ती क्षेत्री		आ.ज.	9806253061
३३९७		२५	५५६०१२०५०३००६९/१३-१४	खिमा कुमारी अधिकारी		खसआर्य महिला	9844910335
३३९८		२६	५६०१०६०९००३	देवीमाया थापा		खसआर्य महिला	9844964600
३३९९		२७	५५६०३२१००५०००/१३-१४	गणेश बहादुर खत्री		अपांग	9851030514
३४००	दाङ २	१	५५६०२२०५०६००१९८	भिम प्रकाश खड्का	क्षेत्रीय सभापति		9857820564
३४०१		२		भूप बहादुर डाँगी		खुल्ला	9857831165
३४०२		३	५५६०२१०५१३०१५५/१३-१४	विमला योगी		खुल्ला	9857832671
३४०३		४		राजु खनाल		खुल्ला	9857830250
३४०४		५		अनिता देवकोटा		महिला	9857832684
३४०५		६	५६०३०६०६००६	वद्री कुमार खड्का		खसआर्य	9857830152
३४०६		७	५५६०२२०५०८००४४/१३-१४	उषा चौधरी		थारु	9861862310
३४०७		८	५५६०२२०५०६००१५१/१३-१४	विना वि.सी.		खसआर्य	9857832892
३४०८		९	५६००००८९०	महेश राज श्रेष्ठ		आ.ज.	9851023147
३४०९		१०	५५६०२२०५१६०००६२/१३-१४	गोमा रावत		खसआर्य	9847858599
३४१०		११	५६०२०९०३००३	कमल किशोर घिमिरे		खसआर्य	9857834303
३४११		१२	५५६०२१०५१६०००१४६/१३-१४	लिला नेपाली		दलित	9847857051
३४१२		१३	५५६०२२०५१०००१५२/१३-१४	दिपक पाण्डे		खसआर्य	9857834537

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
३४१३		१४	५५६०३१०६०१०००३६/१३-१४	खगराज पाण्डे		खसआर्य	9857830722
३४१४		१५	५६०३०३०९०१७	पृथ्वी चौधरी		थारु	9857835032
३४१५		१६	००२९/१३-१४	तेज बहादुर वि.क.		दलित	9847925016
३४१६		१७	५६०३०६०६००४	गोपाल राज शर्मा		खसआर्य	9857827157
३४१७		१८	५५६०३१०५१५२३१३३/१३-१४	बम बहादुर डि.सी.		खसआर्य	9857830466
३४१८		१९	५५६०३१०५१५००१९७/१३-१४	पुष्पा श्रेष्ठ		आ.ज.	9847847356
३४१९		२०	५५६०३१०६०३७००१/१३-१४	भोजराज पाण्डे		खसआर्य	9858020291
३४२०		२१		मोहन घिमिरे		अपांग	9847862923
३४२१		२२		हरिनाथ योगी		खसआर्य	9847827664
३४२२		२३	५५६०३२०५१०००१३१/१३-१४	कमल बहादुर वली		खसआर्य	9847827275
३४२३		२४	५५६०३१०५१४०००८०/१३-१४	सुसिला थापा		खसआर्य	9847836587
३४२४		२५		अर्जुन कुमार श्रेष्ठ		खसआर्य	9847848658
३४२५		२६	५६०३०६०५००१	सावित्रा राना		आ.ज.	9847858535
३४२६	दाङ ३	१	५६०४०७०५००६	जगत बहादुर खड्का	क्षेत्रीय सभापति		9857830187
३४२७		२	५५६०३१०७०५००१२६/१३-१४	विमला रिजाल		खसआर्य	9857820136
३४२८		३	५५६०३२०८०२००५५/१३-१४	शंकर प्रसाद डाँगी		खसआर्य	9857830485
३४२९		४	५६०४०८०३०३९	देवीका नेपाली		दलित	9857820055
३४३०		५	५५६०३२०९०५०००७३/१३-१४	केशव राज शर्मा आचार्य		खसआर्य	9847823824
३४३१		६	५५६०३२०८०२०००३५/१३-१४	कमानसिं डाँगी		खसआर्य	9857825211
३४३२		७	५५६०३१०७०४००१५३/१३-१४	चित्रा गिरी		खसआर्य	9868627637
३४३३		८	५५६०३२१००७०००५४/१३-१४	टिकाराम घर्ती		आ.ज.	9847907076
३४३४		९	५५६०३२०७१४०००५३/१३-१४	गोविन्द बहादुर शाह शम्भु		खसआर्य	9841793363

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
३४३५		१०	५५६०३१०६०५००१५६/१३-१४	गोहेन्द्र गिरी		खसआर्य	९८५७८२०२५१
३४३६		११	५५६०३१०६१२००२६१/१३-१४	शंकर गिरी		खसआर्य	९८५८०२३४८५
३४३७		१२	५५६०३१०६०६०००६५/१३-१४	डा. नहकुल के.सी.		खसआर्य	९८५७८२०६३३
३४३८		१३		कृति बहादुर खड्का		खसआर्य	९८५७८२१५५५
३४३९		१४	५५६०३२०८०५०००६/१३-१४	मिथिला शाह		खसआर्य	९८०९७९१८२२
३४४०		१५	५५६०३१०६०६००१५६/१३-१४	ऋषिराज लहेर अरुण		अल्पसंख्यक	९८५७८२३९२४
३४४१		१६	५५६०३१०६०६००२६५/१३-१४	जोगेन्द्र बहादुर सुनार		दलित	९८४७८३७४७५
३४४२		१७		टोप बहादुर के.सी.		खसआर्य	९८५७८२५८७०
३४४३		१८	५५६०३१०६०३००१२०/१३-१४	युवराज खड्का		खसआर्य	९८५१०७१६०८
३४४४		१९		कविता कुमारी शर्मा		खसआर्य	९८४७८२३२१८
३४४५		२०	५६०००२९११	देवा डाँगी		खसआर्य	९८४७८३६६५५
३४४६		२१	५५६०३१०६०९०००१२/१३-१४	घनश्याम ढकाल		खसआर्य	९८४७८२२२७९
३४४७		२२	५५६०३१०६०६००११४/१३-१४	शुशिला सुवेदी		खसआर्य	९८५७८२३०२९
३४४८		२३	५५६०३१०६०३००१३०/१३-१४	कृष्ण कुमार गिरी		खसआर्य	९८४७८२३११८
३४४९		२४	५५६०३१०६१२००२५८/१३-१४	सुष्मा लामिछाने गिरी		खसआर्य	९८४७८८६१७४
३४५०		२५	५६०४०८०६०६५	डिल्ली बहादुर चौधरी		थारु	९८०११२१७५०
३४५१		२६	५५६०३१०६०६००३९२/१३-१४	केवलापति चौधरी कल्पना		थारु	९८४७८२२५९५
३४५२	बाँके-१	१	५५६०११०२०१०००९६/१३ - १४	पोषण राज के.सी	क्षेत्रीय सभापति		९८५१०४०७७७१
३४५३		२	५५६०१२०३०६०६०००६०/१४	सन्जु कुमारी चौधरी		खुल्ला	९८५८०४०८०६
३४५४		३	५५६०१२०३१२०००३३/१३ - १४	दीपती वली		खुल्ला	९८५८०२४९१११
३४५५		४	५५६०१२०३१०००५३/१३ - १४	गौरा अधिकारी (भट्टराई)		खुल्ला	९८४८०८२३३५
३४५६		५	५५६०१२०३११०१९४/१३ - १४	संगिता सुवेदी		खुल्ला	९८५८०२६८२९

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
३४५७		६	५५७०१२०३०९००००२	चिन्तामणी धिताल		खुल्ला	९८५८०२२५९७
३४५८		७	५५७०१२०३०२०००२५/१३ - १४	चुडामणि कडेल		खुल्ला	९८४१४४२७९३
३४५९		८	५५७०१२०३११०००३०/१३ - १४	भानुभक्त भट्टराई		खुल्ला	
३४६०		९	५५७०१२०३०८००००१०	पूर्ण प्रसाद आचार्य		खुल्ला	९८५१२००६००
३४६१		१०	५५७०१२०३०३०००२८/१३-१४	नारायण प्रसाद गौडेल		खुल्ला	९८५८०२४०४१
३४६२		११	५५७०१२०३११००००४१/१३-१४	कृष्ण बहादुर कार्की		खुल्ला	९८४८०२१३३७
३४६३		१२	५५७०१२०३१४००००३/१३-१४	पवन कुमार यादव		खुल्ला	९८५८०२७०००
३४६४		१३	५५७०१२०३००००१६/१३-१४	लाहुराम थारु		खुल्ला	९८५८०२६६८०
३४६५		१४	५५७०१२०२०९०००१४/१३-१४	महाविर वली		खुल्ला	९८५८०२६९७४
३४६६		१५	५५७०१२०२०१००००४९/१३-१४	याम बहादुर खड्का		खुल्ला	९८४८०३०६९८
३४६७		१६	५५७०१२०३१०००२३७/१३-१४	गिता वली क्षेत्री		खसआर्य	९८४८१४७५४२
३४६८		१७	५५७०१२०३११००१२६/१३-१४	लक्ष्मण राम पौडेल		खसआय	९८५८०२२०७७
३४६९		१८	५५७०१२०३१२००००३/१३-१४	टेक नारायण भुसाल		खसआय	
३४७०		१९	५५७०१२०३१४००१४/१३-१४	नम बहादुर आले		समावेशी	
३४७१		२०	५५७०१२०१०५०००२४/१३-१४	कृष्णचन्द्र मौर्य		समावेशी	
३४७२		२१	५५७०१२०३०४०००२७/१३-१४	कृष्ण बहादुर वि.क		समावेशी	९८४८०२८३२५
३४७३		२२	५५७०१२०३००००४४/१३-१४	संगिता कुमारी थारु		समावेशी	९८५८०४०८९४
३४७४		२३	५५७०१२०३०९०००२५/१३-१४	चौतराम चौधरी		समावेशी	
३४७५		२४	५५७०१२०३०६०००५२/१३-१४	फुलाराम थारु		समावेशी	९८५८०२३८८५
३४७६		२५	५५७०१२०१०१००००८१	इसाक जोलाह		समावेशी	
३४७७		२६	५५७०१२०३०६०००२८/१३-१४	लुट बहादुर खत्री		समावेशी	९८५८०२४१२६
३४७८	बाँके २	१	५५७०२२०५०३०००१/१३-१४	रमेश कुमार गुप्ता	क्षेत्रीय सभापति		९८५८०३०७११

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
३४७९		२	५५७०२२०५१२०००९७/१३-१४	अजित कुमार शर्मा		खुल्ला	९८५८०२१०५६
३४८०		३	५५७०२२०५०३०००५६/१३-१४	गजेन्द्र बहादुर हमाल		खुल्ला	९८४८०२१२१७
३४८१		४	५५७०२२०४०३०००५४/१३-१४	जगत नारायण कुर्मी (चौधरी)		खुल्ला	९८४८०२५८०१
३४८२		५	५५७०२२०५०४०००६९/१३-१४	निरञ्जन सिंह सिजापति		खुल्ला	९८५८०२६५००
३४८३		६	५५७०२१०५१३०००४५/१३-१४	प्रकाश जंग राणा		खुल्ला	९८५८०२३०२४
३४८४		७	५५७०२२०५०१०००६०/१३-१४	मुकुन्द बहादुर के.सी		खुल्ला	९८४८०२२२८१
३४८५		८	५५७०२२०५१०००१६१/१३-१४	रविन्द्रमान श्रेष्ठ		खुल्ला	९८५१०८३२७३
३४८६		९	५५७०२१०५२२००००१/१३-१४	राज कुमार कुर्मी वर्मा		खुल्ला	९८५८०२८४६३
३४८७		१०	५५७०२२०५०७०००५०/१३-१४	सुनिल नर सिंह राणा		खुल्ला	९८५८०२३१०३
३४८८		११	५५७०२२०५१२०००८१/१४	सुरेन्द्र बहादुर हमाल		खुल्ला	९८५८०३०३६५
३४८९		१२	५५७०२२०५०७०००७८/१३-१४	कमला भट्ट		खुल्ला	९८४४७७९६९०
३४९०		१३	५५७०२१०४०६००००५/१३-१४	किरण कोइराला		खुल्ला	९८५८०२०३४८
३४९१		१४	५५७०२२०५१०००१६८/१३-१४	भारती जोशी		खुल्ला	९८५८०२०८७२
३४९२		१५	५५७०२२०५०४०००७२/१३-१४	माया पुन		खुल्ला	९८५८०४४३६८
३४९३		१६	५५७०२२०५०१०००५८/१३-१४	सुलोचना शर्मा		खसआर्य	९८४१८४५३५५
३४९४		१७	५५७०२२०५०७०००६०/१३-१४	सुदिप नर सिंह राणा		खसआर्य	९८५८०२१०५३
३४९५		१८	५५७०२२०५०३००००७/१३-१४	प्रदीप कुमार श्रेष्ठ		आ.ज	९८४८०२०३४७
३४९६		१९	५५७०२१०५२२००००२१/१३-१४	प्रमेश्वरी श्रेष्ठ		मधेशी	९८४८०४२६०४
३४९७		२०	५५७०२१०४०२००००२/१३-१४	नरेन्द्र कुमार चौधरी		मधेशी	९८४४८५१०६९
३४९८		२१	५५७०२२०५०८०००२७/१३-१४	प्रहलाद कुमार लखेर		मधेशी	९८४८०२२६१२
३४९९		२२	५५७०२२०५१०००१५५/१३-१४	मैकु लाल बालमिकी		दलित	९८५८०२९४९९

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
३५००		२३	५५६०३१०५३२००००३८	मिना कुमारी बोहरा		मुस्लिम	९८४८०५२८३०
३५०१		२४	५५६०३२०५०३००००३/१३-१४	निजामुद्दिन अन्सारी		मुस्लिम	९८४८०२४४९९
३५०२		२५	५५६०३२०५०१००००४१/१३-१४	मो. याकुब अंसारी		मुस्लिम	९८५८०२१०८६
३५०३		२६	५५६०३२०५११०००३६/१३-१४	डा सुरेश कुमार कनोडिया		अल्प संख्याक	९८५८०२०२३४
३५०४		२७	५५६०३२०५०९०००६३/१३-१४	गीता चौधरी		थारु	९८४८२५९०१२
३५०५	बाँके ३	१	५५६०३१०६०८००११८/१३-१४	मो. नकी खाँ	क्षेत्रीय सभापति		९८५८०३३५४५
३५०६		२	५५६०३२१०६०२००१३६/१३-१४	उमा कुमारी थापा		खुल्ला	९८५८०२५२४०
३५०७		३	५५६०३१०६०४००१०८/१३-१४	कमला हमाल		खुल्ला	९८४८३५१६२६
३५०८		४	५५६०३२०६०३००२३४/१३-१४	चिनु माया कुवर		खुल्ला	९८४८०५७२६४
३५०९		५	५५६०३२०६०४०००९५/१३-१४	भुपकली मगर		खुल्ला	९८४८०५२१३४
३५१०		६	५५६०३१०६०५०००४४/१३-१४	कपिल देव शर्मा		खुल्ला	९८५८०२०२६३
३५११		७	५५६०३२१०६०२०००६१/१३-१४	कृष्ण बहादुर वि.क रसाईली		खुल्ला	९८४८०६०७००
३५१२		८	५५६०३१०६०१०००६३/१३-१४	टेक बहादुर खड्का		खुल्ला	९८५८०२०६३२
३५१३		९	५५६०३१०६०६००१६३/१३-१४	देव बहादुर खत्री		खुल्ला	९८५८०२११५९
३५१४		१०	५५६०३१०६०१०००६४/१३-१४	प्रकाश बहादुर शाही		खुल्ला	९८४८१२८१७३
३५१५		११	५५६०३२०५१६०००५५/१३-१४	बादशाह कुर्मि		खुल्ला	९८५१२५०४४४
३५१६		१२	५५६०३१०६०३०००५/१४	भावना चौधरी (थारु)		खुल्ला	९८४८१२७२७
३५१७		१३	५५६०३१०६०४००१५६/१४	मेघराज वली		खुल्ला	९८५८०२१६९१
३५१८		१४	५५६०३२०६०३००१५८/१३-१४	रामेश्वर कडेल		खुल्ला	९८४८१२८००४
३५१९		१५	५५६०१२०८०४०००६१/१३-१४	लक्ष्मी नारायण शाह		खुल्ला	९८५८०२०२२५
३५२०		१६	५५६०३१०६०८००१८३/१४	निर्मला रोकाया		खसआर्य	९८४८२८१३१५
३५२१		१७	५५६०३२०५१६०००४८/१४	कुवर बब्बन सिंह		खसआर्य	९८४८२५९००२

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
३५२२		१८	५५७०३१०७०५०००७८/१३-१४	कृष्णमान श्रेष्ठ		आ.ज	९८४८०२३४७२
३५२३		१९	५५७०३१०६०८००१४७/१३-१४	युवराम शर्मा		खसआर्य	९८४८०४३६७९
३५२४		२०	५५७०३२०८०५०००५८/१३-१४	दुखीराम लोनिया		मधेशी	९८५८०२२०८६
३५२५		२१	५५७०३२०७०३००२११/१३-१४	आशा वि.क		दलित	९८४८०२२४२२
३५२६		२२	५५७०३२०८०५०००४९/१३-१४	जगदिश प्रसाद हरिजन		दलित	९८४८०२७५५९
३५२७		२३	५५७०३१०६०८००१२५/१३-१४	चन्तराम थारु		थारु	९८५८०५६५९७
३५२८		२४	५५७०३१०७०८०००८४/१४	नाजमा खातुन		मुस्लिम	९८९३२२११०६
३५२९		२५	५५७०३१०७०७०००६५/१३-१४	खलील खाँ		मुस्लिम	९८४८०३०८०३
३५३०		२६	५५७०३१०६०१०००३९/१३-१४	जितेन्द्र जंग शाह		अपाङ्गता	९८६८१४२२९१
३५३१	वर्दिया-१	१	५५८०१२०३००१११/१३-१४	मुक्तिनाथ यादव	क्षेत्रीय सभापति		9858026295
३५३२		२	५५८०११०१०३०००२०/१३-१४	अमृत देवकोटा		(खुला)	9841139874
३५३३		३	५५८०१२०३१२०००६०	काशीराम थारु		(खुला)	9848055560
३५३४		४	५५८०११०२०८०००११/१३-१४	गोपी प्रसाद पराजुली		(खुला)	9848188800
३५३५		५	५५८०११०१००४००२८/१३-१४	गंगाधर पौडेल		(खुला)	9858030049
३५३६		६	५५८०११०२०८०००८०/१३-१४	टुकराज घिमिरे		(खुला)	9848202500
३५३७		७	५५८०१२०३०५०००३९/१३-१४	विजयदत्त देवकोटा		(खुला)	9858020578
३५३८		८	५५८०११०२०६०००१५/१३-१४	भुवनेश्वर चौधरी		(खुला)	9848174176
३५३९		९	५५८०१२०४०७०००५६/१३-१४	महेन्द्र कुमार शर्मा		(खुला)	9858050311
३५४०		१०	५५८०१२०६०५००००१/१३-१४	संजय कुमार गौतम		(खुला)	9858021123
३५४१		११	५५८०१२०३०६०००९५/१३-१४	ज्ञानेन्द्र बहादुर रावल		(खुला)	9858031576
३५४२		१२	५५८०११०१०८०००३७/१३-१४	जावेदा खातुन जागा		(महिला)	9848130167
३५४३		१३	५५८०१२०३०६०००१५/१३-१४	टिका अधिकारी		(महिला)	9849985051

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
३५४४		१४	५५८०११०२०८०००९३/१३-१४	पवित्रा कुमारी अर्याल		(महिला)	9848036993
३५४५		१५	५५८०१२०३०५०००५४/१३-१४	सावित्री गौतम		(महिला)	9858028123
३५४६		१६	५५८०१२०३०५०००९५/१३-१४	सावित्रा गौतम		(खसआर्य महिला)	9848087465
३५४७		१७	५५८०११०१०५०००५३/१३-१४	देवीलाल न्यौपाने		(खस आर्य खुला)	9858021376
३५४८		१८	५५८०११०१०६०००५१/१३-१४	पुष्पलाल श्रेष्ठ		(आ.बा.ज)	9848179892
३५४९		१९	६६०१०१०२००३	देवकीनन्दन त्रिपाठी		(मधेशी)	9848172174
३५५०		२०	५५८०१२०३०६०००६०/१३-१४	भिमलाल विश्वकर्मा		(दलित)	9848081072
३५५१		२१	५५८०१२०४०४०००३४/१३-१४	विन्दु कुमारी चौधरी		(थारु महिला)	9848127889
३५५२		२२	५५८०११०१०२०००२५/१३-१४	रत्ना चौधरी		(थारु महिला)	9868657780
३५५३		२३	५५८०१२०४०५००१०१/१३-१४	मोहनलाल चौधरी		(थारु)	9848036164
३५५४		२४	५५८०१२०३०५०००१३/१३-१४	राधेश्याम थारु		(थारु)	9848034515
३५५५		२५	५५८०१२३१००००८२११४	महबुब खाँ (सरदार)		(मुस्लिम)	9800504300
३५५६		२६	५५८०१२०३०६०००८८/१३-१४	मोहम्मद याकुव हलवाई		अन्य	9866760786
३५५७	बर्दिया २	१	५५८०२२०६०१०००२४/१३-१४	दिपक जंग शाह	क्षेत्रीय सभापति		9819586194
३५५८		२	५५८०२१०६०८०००५३/१३-१४	तुलसी पुन मगर		(खुला महिला)	9868053238
३५५९		३	५५८०२१०६०३०००६२/१३-१४	सरस्वती शाह		(खुला महिला)	9851008680
३५६०		४	६६०३०८०४००४	सरीता शर्मा		(खुला महिला)	9800282745
३५६१		५	५५८०२२०८०४००२०५/१३-१४	हिमा कुमारी थरुनी		(खुला महिला)	9844837050
३५६२		६	५५८०२१०६०३००१०६/१३-१४	अरुण प्रकाश राठौर		(खुला)	9851074817
३५६३		७	५५८०२१०६०३००००६/१३-१४	जग्गा प्रसाद पाण्डे		(खुला)	9858035432
३५६४		८	५५८०२१०६०६०००६६/१३-१४	जंग बहादुर मल्ल (जीवन)		(खुला)	9858022899
३५६५		९	५५८०२२०८०५००१००/१३-१४	जमान सिंह के.सी.		(खुला)	9858038111

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरुको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
३५६६		१०	५५८०३२०८०५००११६/१३-१४	जन्मजय तिमिल्सिना		(खुला)	9851070041
३५६७		११	५५८०३१०५०००११४/१३-१४	विनय रावल		(खुला)	9801023162
३५६८		१२	५५८०३२०८०५०००३८/१३-१४	भद्र बहादुर शाही		(खुला)	9851059596
३५६९		१३	५५८०३१०५०८०००४४/१३-१४	मकर बहादुर सिजापति		(खुला)	9843704858
३५७०		१४	५५८०३१०६०६०००६०/१३-१४	रामचन्द्र थापा		(खुला)	9858023335
३५७१		१५	५५८०३२०६१००००५५/१३-१४	हरिहर गौतम		(खुला)	9851073514
३५७२		१६	५५८०३२०८०३०००६६/१३-१४	राजु बडुवाल खत्री		(खसआर्य महिला)	9848057207
३५७३		१७	५५८०३२०८०४००१३३/१३-१४	जनक धामी		(खस आर्य)	9851044437
३५७४		१८	५५८०३१०६०८०००८४/१३-१४	मेक बहादुर गुरुङ्ग		(आ.बा.ज.)	9848023668
३५७५		१९	५५८०३२०६०४००१०६/१३-१४	पर्शुराम सुनार		(दलित)	9848065505
३५७६		२०	५५८०३२०६०६०००१८/१३-१४	तारा चौधरी		(थारु महिला)	9868045669
३५७७		२१	५५८०३२०६०५००१६९/१३-१४	प्रतिमा चौधरी		(थारु महिला)	9815573916
३५७८		२२	५५८०३१०४०३००००/१३-१४	श्याम कुमारी चौधरी		(थारु महिला)	9848095678
३५७९		२३	५५८०३१०४०३००६६/१३-१४	पर्शुराम थारु		(थारु खुला)	9866774739
३५८०		२४	५५८०३२०६०६००१००/१३-१४	फुलाराम थारु		(थारु खुला)	9815535571
३५८१		२५	५५८०३२०८०१००३१५/१३-१४	मिनराज चौधरी		(थारु खुला)	9851166686
३५८२		२६	५५८०३१०५०९०००५८/१३-१४	किरण शर्मा भ्ना		अन्य	9868126981
३५८३		२७		अशोक सोडारी		अपांग	
कर्णाली प्रदेश							
३५८४	रूकुम (पश्चिम भाग)-१	१	६६००१२०४०५०००३३/१३-१४	प्रेम प्रकाश ओली	सभापति		
३५८५		२	६६००१२०३१३०००४३/१३-१४	गोपाल जी जङ्ग शाही		खुल्ला	
३५८६		३	६६००११०१०६०००५३/१३-१४	मान बहादुर नेपाली		खुल्ला	
३५८७		४	६६००११०३०१००००६/१३-१४	कृष्ण बहादुर रोकाया		खुल्ला	

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
३५८८		५	६६००११०४०००१४/१४	ललित बहादुर शाही		खुल्ला	
३५८९		६	६६००११०३०६००१०४/१३-१४	यम बहादुर केसी		खुल्ला	
३५९०		७	६६००१२०४१०००००३/१३-१४	खड्ग बहादुर डाँगी		खुल्ला	
३५९१		८	६६००११०३०३०००१९/१३-१४	गोरख बहादुर खत्री		खुल्ला	
३५९२		९	५४०२०४०४०११	मनमोहन साह		खुल्ला	
३५९३		१०	६६००११००३००६००१३५	लाल बहादुर महत		खुल्ला	
३५९४		११	५४०२१८०२००१	उपेन्द्र बहादुर मल्ल		खुल्ला	
३५९५		१२	६६००११२०६००००००६/१४	टिकारम खनाल		खसआर्य	
३५९६		१३	६६००१२०४०५०००६३/१३-१४	तिलक बहादुर भण्डारी		खसआर्य	
३५९७		१४	६६००१२०५०३०००२९/१३-१४	हरी चन्द्र शाह		खसआर्य	
३५९८		१५	६६०११०३०८००३३/१३-१४	जनक कुमार बाठा मगर		आ.ज. पुरुष	
३५९९		१६	६६००१२०६०६००१९/१३-१४	देवी पुन		आ.ज. महिला	
३६००		१७	६६००१२०४११०००१८/१३-१४	गोपाल प्रसाद शर्मा		अपांग	
३६०१		१८	६०००११०३०५०००२१/१३-१४	यज्ञ परियार		दलित पुरुष	
३६०२		१९	६६००१२०५०३०००१३/१३-१४	आशामाया देवी वि.क.		दलित महिला	
३६०३		२०	६६००१२०६०५०००११/१३-१४	सिता वली		खुल्ला मलिहा	
३६०४		२१	६६००१२०४०४०००३६/१४	मनिशा रोकाया भण्डारी		खुल्ला मलिहा	
३६०५		२२	६६००११०३०१००१/१३-१४	बाल कुमारी गिरी		खुल्ला मलिहा	
३६०६		२३	६६००११०३००१०००२/१३-१४	लेखमाया केसी		खुल्ला महिला	
३६०७		२४	६६००११०३००१०००२२/१३-१४	निर्मला गिरी		खसआर्य महिला	
३६०८		२५	६६००१२०६०८०००२६/१३-१४	एक माया खड्का		खुआर्य महिला	
३६०९		२६	६६००१२०४११०५६/१४	कमला रोका		खसआर्य महिला	
३६१०		२७	००४१५८९३	तेफेल अहमद खाँ		मुसलमान	
३६११	सल्यान-१	१		केशव बहादुर विष्ट	सभापति		
३६१२		२	६५९०११०३०३०००३८/१३-१४	एकराज डाँगी		खुल्ला	

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
३६१३		३	६५९०११०१०३०००३६/१३-१४	गणेश चन्द		खुल्ला	
३६१४		४	६५९०१२९०६००००१/१३-१४	डिल्लीराज रेग्मी		खुल्ला	
३६१५		५	६५९०११०११३०००५०/१३-१४	दिपेन्द्रकुमार खत्री		खुल्ला	
३६१६		६	६५९०१३०८०३०००१०/१३-१४	मान बहादुर डाँगी		खुल्ला	
३६१७		७	६५९०११०१०८०००९३/१३-१४	राजेन्द्र बहादुर शाह		खुल्ला	
३६१८		८	६५९०११०४०१०००३६/१३-१४	भरत गिरी		खुल्ला	
३६१९		९	६५९०११०१०९०००५०/१३-१४	निम बहादुर वली		खुल्ला	
३६२०		१०	६५९०१३०९०१०००३५/१३-१४	दिलमान सिंह चन्द		खुल्ला	
३६२१		११	६५९०११०१०६०००६८/१३-१४	नेत्र लाल ओली		खुल्ला	
३६२२		१२	५५०३११५०८००६	विष्णु कुमारी शर्मा		महिला	
३६२३		१३	६५९०१३०८०१०००३९/१४	करुणा खड्का		महिला	
३६२४		१४	६५९०१३५०३०००४९/१३-१४	पद्मा शाह		महिला	
३६२५		१५	६५९०१३९०१०००४५/१३-१४	सिता मल्ल		महिला	
३६२६		१६	६५९०१३५०८००००८/१३-१४	जुद्ध बहादुर बुढाथोकी		खसआर्य	
३६२७		१७	६५९०१३५०३०००५०/१३-१४	सुशिल विक्रम शाह		खसआर्य	
३६२८		१८	५५०३०१०१०१५	प्रेम बहादुर डाँगी		खसआर्य	
३६२९		१९	६५९०११०१०६०००९०/१३-१४	विष्णु कुमार देवकोटा		खसआर्य	
३६३०		२०	६५९०११०३०४०००३८ /१३-१४	टिका शाही		खसआर्य महिला	
३६३१		२१	६५९०११०१०५०००१६ /१४	प्रमिला कुमारी चन्द		खसआर्य महिला	
३६३२		२२	६५९०११०१०६०००५१ /१३-१४	विमला कुमारी वली		खसआर्य महिला	
३६३३		२३	६५९०१३०५०१००००५ /१३-१४	सुदन श्रेष्ठ		आ.ज.	
३६३४		२४	६५९०११०६०१०००३९ /१३-१४	लक्ष्मी सुनार		दलित महिला	
३६३५		२५	६५९०११०१०६०००८०/१३-१४	चक्र परियार		दलित	
३६३६		२६	६५९०१३०६०३००००६/१३-१४	भुपेन्द्र बहादुर खत्री		अपांग	
३६३७		२७	६५९०१३०५०१०००५६ /१४	जब्बार अली		अन्य	

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
३६३८	डोल्पा-१	१	६६४०१२०४०३००१२९/१३-१४	दिपेन्द्र बहादुर शाही	सभापति		९८०१८७८०२९
३६३९		२	६६४०१२०५०१०००१०८/१३-१४	टंक प्रसाद उपाध्याय		खुल्ला	९८४९४५५६९४
३६४०		३	५७०१०१००६	अर्ण बहादुर न्यौपाने		खुल्ला	९८४८३०३५३८
३६४१		४	६६४०१२०४०६०००/१३-१४	श्ववर्ण कुमार बुढा		खुल्ला	९८६०३८३००२
३६४२		५	६६४०१२०५०१००००६०/१३-	जयनन्द उपाध्याय		खुल्ला	९८४९२४४२१
३६४३		६	१४६६४०१२०४०६०००६८/१४	चेत कुमार शाही		खुल्ला	९८४८३०३४४४७
३६४४		७	६६४०१२०४०३००१४२/१३-१४	श्रीबहादुर शाही		खुल्ला	९८५१११८६२८
३६४५		८	६६४०१२०४११००१०१३/१४	दुधसिंह कार्की		खुल्ला	९८६८३१२१९८
३६४६		९	५७०१०१०४०३४	लक्ष्मण कार्की		खुल्ला	९८४८९०११२५
३६४७		१०	६६४०१२०६०३०००५६/१३-१४	कर्ण बहादुर शाही		खुल्ला	९८६३०३०५६९
३६४८		११	६६४०१२०५०१००१२८/१३-१४	तुल बहादुर बोहोरा		खुल्ला	९८४८३६६४१४
३६४९		१२	६६४०१२०५०१०००३९	दिल बहादुर विष्ट		खसआर्य	९८४८३२५४५५
३६५०		१३	६६४०१२०६०१०००१/१३-१४	लिलराज रोकाया		खसआर्य	९८५१०९४१०७
३६५१		१४	६६४०१२०५०५३३१०/१३-१४	देविकृष्ण न्यौपाने		खसआर्य	९८६६०७६५२७
३६५२		१५	६६४०१२०४०५००००९१/१३-१४	श्रीमान रोकाया		आ.ज.	९८४९८३४२९८
३६५३		१६	६४४०११०३०६०००१८/१४	प्रकाश भाँकी		आ.ज.	९८६१४०२३८८
३६५४		१७	६६४०१२०५०१००	राजिमान सार्की		दलित	
३६५५		१८	६६४०१२९५०१००१३९/१३-१४	लक्ष्मी कुमारी शाही		खुल्ला महिला	९८४७५५७८४३
३६५६		१९	६६४०१२०८००४५/१३-१४	जयकुमारी शाही		खुल्ला महिला	९८६१३२०७३७
३६५७		२०	५७०१०२०३०१४	मिना कुमारी शाही		खुल्ला महिला	९८६४७९६३७१
३६५८		२१	६६४०१२०४०३००२१५/१३-१४	हिमाली शाह		खसआर्य	९८४८३०३०१८
३६५९		२२	६६४०१२०६०३०००११	कलि थापा		खसआर्य	९८४८३४०८५६
३६६०		२३	६६४०१२०६०२०००२२/१३-१४	पदमा साहिला		असआर्य	९८४८३४०८५२०
३६६१		२४	६६४०१२०६०१०००१/१३-१४	विष्णु रोकाया		आ.ज.	९८६८२६११३१
३६६२	मुगु-१	१	६६६०१२०३०२०००६४/१३-१४	ऐन बहादुर शाही	जिल्ला सभापति		९८४९३३२८०८

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
३६६३		२	६६६०१२०४०९०००२९/१३—१४	सरिता रोकाया	म.स.	महिला (खुल्ला)	९८६८३९५७५५
३६६४		३	६६६०११०२०४००१०४/१३—१४	रमाईली रावल	म.स.	महिला (खुल्ला)	९८६३१४४९६०
३६६५		४	६६६०११०२१००१४४/१३—१४	सूर्य देवी मल्ल	म.स.	महिला (खुल्ला)	९८६६८४८२७०
३६६६		५	६६६०११०१०६०००२५/१३—१४	भोवा वि.क.		महिला (खुल्ला)	९८४०७२६९३४
३६६७		६	६६६०११०२०१००१३६/१३—१४	हस्त बहादुर मल्ल	म.स.	खुल्ला	९८५११८५४२८
३६६८		७	६६६०११०२०१००११६/१३—१४	तिलक बहादुर मल्ल	म.स.	खुल्ला	९८५११६१०२२
३६६९		८	६६६०११०१०६०००३८/१३—१४	छिरिङ क्याप्ने लामा	म.स.	खुल्ला	९८५११५१६०....
३६७०		९	६६६०११०२०२०००६६/१३—१४	भिम तिरुवा	म.स.	खुल्ला	९८४८०७२२०५
३६७१		१०	६६६०११०२०४०००६४/१३—१४	पद्म बहादुर रावल	म.स.	खुल्ला	९८५११४७६९९
३६७२		११	६६६०११०२०४०००५८/१३—१४	लेक विक्रम शाह	म.स.	खुल्ला	९८५८०२०३५९
३६७३		१२	६६६०११०२०२०००४६/१३—१४	ऐन बहादुर हमाल	म.स.	खुल्ला	९८४१९६६४३०
३६७४		१३	६६६०११०२०३०६०००६४/१३—१४	लोक बहादुर शाही	म.स.	खुल्ला	९८५८३२२२०८
३६७५		१४	६६६०११०२०१००१०८/१३—१४	जय बहादुर हितान		खुल्ला	९८६०५३१२७२
३६७६		१५	६६६०११०२०५०००११/१३—१४	देवेन्द्र रावल		खुल्ला	९८४१०३१४८१
३६७७		१६	६६६०११०२०२०००५३/१३—१४	तिर्थराज चौलागाई		खस आर्य	९८५१२२०४४६
३६७८		१७	समायोजन	देवी कृष्ण रावल		खस आर्य	९८४७६०३९४५
३६७९		१८	६६६०११०१०४०००३२/१३—१४	फुटिक तामाङ		महिला	९८४८३०८०७५
३६८०		१९	६६६०११०१०२०००१९/१३—१४	कोन्जोक तामाङ		आ.ज.	९८४८३०८०७५
३६८१		२०	६६६०११०१०६०००३६/१३—१४	सशांक लामा		आ.ज.	९८४११६४०७०
३६८२		२१	६६६०११०१०२०००१३/१३—१४	गुरु तामाङ		आ.ज.	९८५१०२२९८९
३६८३		२२	६६६०११०२०४०००४१/१३—१४	नागमल शाही		खसआर्य	९८५८३२०४५०
३६८४		२३	६६६०११०२०४०००४४/१३—१४	नानी खत्री			९८५८३२०४५०
३६८५		२४	६६६०११०२०४०००४/१३—१४	महेश गिरी		अपांग	९८५७०७५०६३
३६८६		२५	६६६०११०२०४०००६६/१३—१४	रङ्ग टमटा		दलित	९८५४६६७३३१
३६८७		२६	६६६०११०२०९०००१३/१३—१४	विर्ख बहादुर रोकाय		खस आर्य	९८५८३२०१८२

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
३६८८	जुम्ला-१	१		कर्णबहादुर शाही	सभापति		९८
३६८९		२	६६५०११०४७०००८५२१३(१४)	देवेन्द्र बहादुर शाही		खुल्ला	९८४८३०२०८५
३६९०		३	६६५०११०२०५०००११२१३(१४)	राजुसिंह कठायत		खुल्ला	९८५८०२०५५७
३६९१		४	६६५०११०२६०००१८२१३(१४)	भक्त बहादुर रोकाया		खुल्ला	९८४८०२७२७
३६९२		५	६६५०११०२०५०००२१२१३(१४)	दीनबन्धु श्रेष्ठ		खुल्ला	९८४१४१३२७४
३६९३		६	६६५०१२०८०८०००७६२१३(१४)	धन बहादुर बस्नेत		खुल्ला	९८४८३२७१४२
३६९४		७	६६५०१२०५०४०००५२२१३(१४)	कर्णजंग हमाल		खुल्ला	९७४२८९०५६३
३६९५		८	६६५०११०५०५००००९२१३(१४)	गोविन्द बहादुर शाही		खुल्ला	९८४८३००९८०
३६९६		९	६६५०११०२०१०००५०२१३(१४)	गौरीनन्द आचार्य		खुल्ला	९८४८३००५९९
३६९७		१०	६६५०११०२०७०००३५२१३(१४)	दिल बहादुर महत		खुल्ला	९८४८३००८७५
३६९८		११	६६५०१२०७०१०००१३२१३(१४)	लंक बहादुर शाही		खुल्ला	९८४८३१३१३०
३६९९		१२	६६५०११०२०२०००४६२१३(१४)	कान्तिका सेजुवाल		महिला	९८४८३०५२२२
३७००		१३	६६५०११०१०५०००४४२१३(१४)	भगवती श्रेष्ठ		महिला	९८४८०२७६३५
३७०१		१४	६६५०११०१०६०००२७२१३(१४)	पुन्नकली महतारा		महिला	९८६४७७९८२८
३७०२		१५	६६५०११०२०७००००३२१४	गिता शाही		महिला	९८४८३००१३०
३७०३		१६	६६५०११०२०५००००६२१३(१४)	ललितजंग शाही		खस आय	९८५१०८५१८४
३७०४		१७	६६५०१२०५०६०००३८२१३(१४)	जयहरी आचार्य		खस आय	९८४०७९५७८३
३७०५		१८	६६५०११०४०७०००९२२१३(१४)	पदम बहादुर शाही		खस आय	९८४८३००५०६
३७०६		१९	६६५०१२०५०६०००३८२१३(१४)	लक्ष्मि प्रसाद आचार्य		खस आय	९८४८२२१४८८
३७०७		२०	६६५०११०२०६०००२०२१३(१४)	रामदेवि खड्का		खस आर्य महिला	९८५८०३५२३३
३७०८		२१	६६५०१२०५०८०००५५२१३(१४)	उर्मिला खत्री (भण्डारी)		खस आर्य महिला	९८४८३१२०५८
३७०९		२२	६६५०११०१०४०००१३२१४	उमा वुढा (रावत)		खस आर्य महिला	९८४८३५७५९६
३७१०		२३	६६५०१२०८०४०००५३२१३(१४)	दिल कुमारी हमाल		खस आर्य महिला	९८४८३६४५९९
३७११		२४	६६५०११०३०१००००३२१४	श्रीकृष्ण कामी		दलित	९८६८३२०५१९
३७१२		२५	६६५०११०२०४०००४३२१३(१४)	लक्ष्मि कामी		दलित महिला	९८६६२०३४७६

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
३७१३		२६	६६५०११०२०५००००११३११४	विष्णु बहादुर शाही		अपाङ्ग	९८४८३९५२९
३७१४		२७	६६५०११०४०३०००१३२१४	रामकृष्ण न्यौपाने		अन्य	९८५८३२०७७१
३७१५	कालिकोट-१	१		अम्ब बहादुर शाही	सभापति		
३७१६		२	६६६०१२०६०५०००३	हर्ष बहादुर बम			९८५११२८२८६
३७१७		३	६६६०१३०२०००१९	भुपेन्द्र जंग शाही			९८५१०३८५९०
३७१८		४	६६६०१२०९०५००५४	काली बहादुर सहकारी			९८५८३२००२४
३७१९		५	६६६०१२०६०१००००५	मुक्ति प्रसाद न्यौपाने			९८६०३८९१२४
३७२०		६	६६६०१२६४०३००००८	नारायण प्रसाद भट्टराई			९८५११९६९८५
३७२१		७	६६६०१२०६०४०००१८	मोतीराज बम			९८५११९८३१४
३७२२		८	६६६०१२६४०८०००१६	हिक्मत बहादुर विष्ट			९८४९४०२२३४
३७२३		९	६६६०११०२०६०००११	टेकराज शाही			९८५८३९००४५
३७२४		१०	६६६०११०३०१०००६६	प्रेम बहादुर शाही			९८५१००३२५५
३७२५		११	६६६०१२०६०१००००१	दान बहादुर बम			९८४८३६०६६६
३७२६		१२	६६६०१२०५०८००००१	मान बहादुर रोकाय			९८५८०३०१८१
३७२७		१३	६६६०११०२०१००००१	शंकर प्रसाद उपाध्याय			९८४००००००५
३७२८		१४	६६६०११२०६०००६३	मनराज शाही			९८५८३२००२३
३७२९		१५	६६६०११०३१००००६६	मनजीत शाही			९८५२०९९५४४
३७३०		१६	६६६०१२०६०५००००१	दमन बहादुर शाही			९८४९३३९९३४
३७३१		१७	६६६०११०३०१०००३०	यशोधरा शाही			९८५८३२२९६६
३७३२		१८	६६६०१२६४०५०००१६	शुसिला बम (शाही)			९८४८३०१०८१
३७३३		१९	६६६०११०२०२०००२९१	तारा शाह			९८५८३२००२९
३७३४		२०	६६६०१२०६०५०००१८	भावना कु. शाही			९८५११९८६३६
३७३५		२१	६६६०११०४०५०००१२	धर्मकला शाही			९८४८३०१०७९
३७३६		२२	६६६०१२०५०९००००६	दिलु बम			९८४९४५३३९५
३७३७		२३	६६६०१२६४०६००००५	कृष्णकुमारी शाही			९८४८३७७०९५

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
३७३८		२४	६६६०११०३०१००००१	छायाँ सुनार			९८४८३१४३३५
३७३९		२५	६६६०११०३११००००१	निलो तिरुवा			९८४८३०६१५३
३७४०		२६	६६६०१२०६०८०००००१	मन बहादुर नेपाली			९८४८३०१४९४
३७४१		२७	६६६०११०३०६००००४७	किशोर शाही		अपांग	
३७४२	हुम्ला-१	१	६६८०११०३०५०००१०/१३-१४	मोहन विक्रम सिंह	सभापति		
३७४३		२	६६८०१२०६०५००१११/१३-१४	जयपती रोकाया		खस आर्य	
३७४४		३	६६८०१२०६०३०००८७/१३-१४	पदम बहादुर लामा		आ.ज.	
३७४५		४		कर्ण बहादुर रावल		खस आर्य	
३७४६		५	६६८०१२०६०१०००९२/१३-१४	मंगल बहादुर शाही		खस आर्य	
३७४७		६	६६८०११०३००००४८/१३-१४	राज बहादुर रोकाया		खस आर्य	
३७४८		७	६६८०११०१०४०००८७/१३-१४	चन्द्र रावत		खस आर्य	
३७४९		८	६६८०१२०५०५०००३३/१४	सुर्य बहादुर लामा		आ.ज.	
३७५०		९	६६८०११०४०२०००१३/१३-१४	धर्म राज जोशी		खस आर्य	
३७५१		१०	६६८०११०२०२०००३४/१३-१४	अर्जुन महतारा		खस आर्य	
३७५२		११	६६८०१२०६०४०००४८/१३-१४	बखत बहादुर शाही		खस आर्य	
३७५३		१२	६६८०११०२०४०००६३/१३-१४	रंगमति शाही		खस आर्य	
३७५४		१३		शुसिला रोकाया		खस आर्य	
३७५५		१४	६६८०१२०६०३००१०३/१३-१४	रिता लामा		आ.ज.	
३७५६		१५	६६८०१२०६०५०००६२/१३-१४	मधु बस्नेत शाही		खस आर्य	
३७५७		१६	६६८०१२०६०४०००६१/१४	गणेश बहादुर महत		खस आर्य	
३७५८		१७	६६८०११०१०४०००३९/१३-१४	पदम बहादुर शाही		खस आर्य	
३७५९		१८	६६८०१२०६०४०००१६/१३-१४	जुनराज हमाल		खस आर्य	
३७६०		१९	६६८०११०३०३०००४३/१४	उषा रोकाया		खस आर्य	
३७६१		२०	६६८०१२०६०६०००१८१/१३-१४	डोमा शाही लामा		खस आर्य	
३७६२		२१	६६८०१२०६०५०००६०/१३-१४	जनक बहादुर शाही		अपाङ्ग	

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
३७६३		२२	६६८०११०३०६००००२/१३-१४	राम बहादुर टमटा		दलित	
३७६४		२३	६६८०१२०६०२००१८१/१४	दलसरा परियार		दलित	
३७६५		२४	६६८०१२०५०१०००६०/१४	पेमा डोमा लामा		आ.ज.	
३७६६		२५		भिम बहादुर तामाङ्ग		आ.ज.	
३७६७		२६	६६८०१२०६०२००१२०/१३-१४	तुली भण्डारी		खस आर्य	
३७६८	जाजरकोट-१	१	६६३०११०१०८००१२४/१३-१४	बेदराज सिंह	सभापती		९८५१००७६७१
३७६९		२	६६३०१२०६०८००५६/१३-१४	दिपक जंग शाह			९८४१५९८३२५
३७७०		३	६६३०१२०६०९०००३१/१३-१४	राजिव वि. शाह			९८५१०२३३३५
३७७१		४	६६३०१०४०४००००३३/१३-१४	सनत कु. कार्की			९८४८०८३३९३
३७७२		५	६६३०११०४११०००५४/१३-१४	मुक्ति प्र. आचार्य			९८५१०७८८८२
३७७३		६		सर्पराज रावत			९८५८०६४८३७
३७७४		७	६६३०१२०५०२०००८९/१३-१४	इलम ब. शाही			९८६८०६२३६२
३७७५		८	६६३०११०२०८०००५४/१३-१४	विन बहादुर सिंह			९८४३४७७४०१
३७७६		९	६६३०१२०६११००१६०/१३-१४	काली ब. खत्री			९८४२६६४५३६
३७७७		१०	६६३०१२०६१२०००३६/१३-१४	रत्न ब. अधिकारी			९८५८०५१७२२
३७७८		११	६६३०१२०६०२००००६/१४	शेर बहादुर शाही			९८४३०५८००५
३७७९		१२	६६३०११०२०४४९/१३-१४	मैना कार्की			९८५११८८२०१
३७८०		१३	६६३०११०३०६०००६२/१३-१४	रामछाया शाही			९८५८०७७८५६
३७८१		१४	६६३०११२०८००००१/१३-१४	सरिता सिंह			९८६८०७९२८२
३७८२		१५	६६३०१२०११२०००११/१३-१४	लाली आर.सि.			९८६८१४२६२६
३७८३		१६	६६३०११०५००००३/१३-१४	महेन्द्र ब. शाह			९८५११६७८०७
३७८४		१७	६६३०११०४०२००००३/१३-१४	पुष्पराज बस्नेत			९८५१०३२२९६
३७८५		१८	६३०१०४०१०४९	खम्बजंग शाह			९८४८१३६०७७
३७८६		१९	६६३०११०३०९००१००/१३-१४	देविका सिंह			९८६४१४७६६६
३७८७		२०	६६३०१२०६०५०००६९/१३-१४	गिता शाही			९८६८१०५५३२

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरुको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
३७८८		२१	६६३०१२०६०५०००५४/१३-१४	सोना शाही			९७४८३२०४०५
३७८९		२२	६६३०११०१०२०००४६/१३-१४	भूमिलाल रोकाय			९८४८०१७२४३
३७९०		२३	६६३०१२५११०००६३/१३-१४	धर्म ब. नेपाली			९८५८०५५०२५
३७९१		२४		फनिन्द्रराज सुनार			९८६६८०१०४०
३७९२		२५	६६३०११०४०१००००४/१४	हजारी नेपाली बादी			९८४११५८९८
३७९३		२६		याम ब. बस्नेत			९७४८०२६३४२
३७९४		२७	६६३०१२०३०००४५/१३-१४	जनक ब. बादी			९७४५९०८५४९
३७९५	दैलेख १	१	६६३०११०३०६०००१७/१३-१४	दशरथ खड्का	क्षेत्रीय सभापति		९८४८०५०९४८
३७९६		२	६६३०११०३०३०००४५/१३-१४	उदयराम न्यौपाने		खुला	९८६७५९६९६९
३७९७		३	६६३०१२६३०३०००६०/१३-१४	कर्ण बहादुर शाही		खुला	९८४८०४९२२५
३७९८		४	६६३०११०१०६०००५७/१३-१४	कृष्ण कुमार वि.सी.		खुला	९८४८१९६९६३
३७९९		५	६६३०१२६३०५०००३३/१३-१४	खगेन्द्र सुनार		खुला	९८५११८४०४७
३८००		६	६६३०१२६३०६०००१२/१३-१४	गणेश प्रसाद उपाध्याय		खुला	९८४४८९६२२२
३८०१		७	६६३०१२०४०७००००९/१३-१४	गणेश बहादुर खड्का		खुला	९८५१११२७८१
३८०२		८	६६३०१२६३०५०००३१/१३-१४	टेक बहादुर कटुवाल		खुला	९८१५५१४४८८
३८०३		९	६६३०१२६३०३०००१२/१३-१४	मणिराम रेग्मी		खुला	९८५८०५०२२५
३८०४		१०	६६३०१२०४०२००१८५/१३-१४	मिना कुमारी थापा		खुला	९८५११७६०९४
३८०५		११	६६३०१२०५०६००००२/१३-१४	हरी बहादुर राना		खुला	९८४८०७४३५८
३८०६		१२	६६३०११०१२०००४०/१३-१४	दिपा कुमारी वि.सी.		खुला महिला	९८५८०५०००९२
३८०७		१३	६६३०१२०४०७०००१९/१३-१४	नर्मला कुमारी खड्का थापा		खुला महिला	९८५८०५०५५१
३८०८		१४	६६३०१२०४०२०००३३/१३-१४	बासना थापा		खुला महिला	९८५८०५०६०८
३८०९		१५	६६३०११०३०१०००१५/१४	मिना कुमारी खड्का		खुला महिला	९८६८१०३३३६
३८१०		१६	६६३०११०१०४०००१९/१३-१४	पदम बहादुर मल्ल		खसआर्य	९८५८४७७८८८
३८११		१७	६६३०११०३०७०००१६/१३-१४	भक्त बहादुर भण्डारी		खसआर्य	९८५१०३५६१४
३८१२		१८	६६३०१२०४०२०००४३/१३-१४	भुपेन्द्र शाही		खसआर्य	९८५११५८३५७

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
३८१३		१९	६६२०१२०५०८०००३०/१४	कमला चन्द		खसआर्य महिला	९८४९१२४०७
३८१४		२०	६६२०१२००५०८०००६/१३-१४	कृष्णा कुमारी चन्द		खसआर्य महिला	९८४८२७४८९०
३८१५		२१	६६२०१२६३०४००८३/१३-१४	मञ्जु कुमारी शर्मा पाण्डे		खसआर्य महिला	९८४८०६२९०३
३८१६		२२	६६२०१२६३०२०००१५/१३-१४	लछुमन गुरुड		आ.ज. महिला	९८४८१४१५११
३८१७		२३	६६२०१२०५०५०००८/१३-१४	करिस्मा सिंजाली मगर		आ.ज. महिला	
३८१८		२४	६६२०१२६३०९०००१५/१३-१४	हिक्मत बहादुर विश्वकर्मा		दलित	९८४८१००२०२
३८१९		२५	६६२०१२०६०२०००३४/१४	पशुपति सुनार		दलित महिला	९८६८६९०४७०
३८२०		२६	६६२०१२०४१००००१६/१३-१४	गणेश बहादुर बोगटी		अपांग	९८१५५४९१७१
३८२१		२७	६६२०२०९०९०००१९	नरबहादुर खड्का		अपांग	
३८२२	दैलेख-२	१	६६२०२१६३०५००१०८१४/१३-१४	भरत प्रसाद रिजाल	क्षेत्रीय सभापति		९८५१२२५९२१
३८२३		२	६६२०२२०९०६०००६८/१३-१४	ईश्वर बहादुर विष्ट		खुला	९८५८०५२४४९
३८२४		३	६६२०२१६३११०००२१/१३-१४	एकेन्द्र बहादुर पन्त		खुला	९८४९३९०५५३
३८२५		४	६६२०२१६३१३०००३८/१३-१४	किरण कुमार भण्डारी		खुला	९८५८०५०३४१
३८२६		५	६६२०२१०६०८०००३०/१३-१४	घनश्याम भण्डारी		खुला	९८४८०४००६४
३८२७		६	६६२०२२०९०६०००६१/१३-१४	दिक्पाल कुमार शाही		खुला	९८५८०२२२२६
३८२८		७	६६२०२१६३०२०००६५/१३-१४	डा. धनेश्वर नेपाल		खुला	९८५११८८६२८
३८२९		८	६६२०२१०८०६०००३६/१३-१४	धिरेन्द्र सापकोटा		खुला	९८४८१५९४३९
३८३०		९	६६२०२२११०८०००५५/१३-१४	भुपेन्द्र बहादुर शाही		खुला	९८४८२८४५३६
३८३१		१०	६६२०२०८०१००५	मधु विक्रम खनाल		खुला	९८५११५२९९३
३८३२		११	६६२०२२११०१०००४६	शिवराज जोशी		खुला	९८५१०३८९८४
३८३३		१२	६६२०२२०९०६०००४६/१४	इन्द्र कुमारी शाही		खुला महिला	९८५११४९५०४
३८३४		१३	६६२०२२११०४०००६३/१३-१४	दिपा बोहोरा		खुला महिला	९८४८०६६६३५
३८३५		१४	६६२०२१०८०५०००८१/१३-१४	रिता कुमारी शाही		खुला महिला	९८६६९८४०४६
३८३६		१५	६६२०२१०८०२०००१०/१३-१४	सिता कुमारी राना		खुला महिला	९८५८०५०७०५
३८३७		१६	६६२०२१०८०५०००६८	जग्य बहादुर शाही		खसआर्य	९८१५५८७७७८

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरुको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
३८३८		१७	६६२०२१६३०६०००६९/१३-१४	दिनेश कुमार हमाल		खसआर्य	९८५८०५०७७६
३८३९		१८	६२०२२११०६०००२००	प्रेम प्रकाश शाही		खसआर्य	९८४८०६४०५८
३८४०		१९	६६२०२२०९०६०००६२	राजेश कुमार शाही		खसआर्य	९८५१०९०३४१
३८४१		२०	६६२०२१६३०३०००५४/१३-१४	अरुणा वि.सी. महत		खसआर्य महिला	९८४८१४१५४०
३८४२		२१	६६२०२१६३१००००१३/१३-१४	भिम कुमारी भण्डारी		खसआर्य महिला	९८६८२६५६१३
३८४३		२२	९४६८२	मनसारा कुमारी शर्मा		आ.ज. महिला	९८६८०७४५५७
३८४४		२३	६६२०२१६३०२०००६३/१३-१४	दिप बहादुर वि.क.		दलित	९८६७९३६६७८
३८४५		२४	६६२०२१६३०५०००९६/१३-१४	सुर्य बहादुर वि.क.		दलित	९८४८०६२८१७
३८४६		२५	६६२०२१०८०५००००४९/१३-१४	सिता वि.क.		दलित महिला	९८६८६३६०३४
३८४७		२६	६६२०२२११०१०००१४/१३-१४	चेत बहादुर थापा		अपांग	९८६५८०९५१७
३८४८		२७	६६२०२०९०९००००१९	नरबहादुर खड्का			
३८४९	सुर्खेत-१	१	६६१०१२०३१२००१६४/१३/१४	भक बहादुर डांगी	क्षेत्रिय सभापति		९८४८०७८३१५
३८५०		२	६६१०११०२१८०००६०/१३/१४	पूर्णबहादुर खड्का		खुल्ला	९८५१०८५७४९
३८५१		३	६६१०११०२१३०००३५/१४	उदय गिरी		खुल्ला	९८४८२५३८२६
३८५२		४	६६१०१२०३०८०००८२/१३/१४	ऋषि प्रसाद शर्मा		खुल्ला	९८५१०२४५४८
३८५३		५	६६१०११०१०६०००६६/१३/१४	खड्ग बहादुर पोखरेल		खुल्ला	९८६८०३८०००
३८५४		६	६६१०११०१०२००१०१/१३/१४	खिमानन्द ठकाल		खुल्ला	९८४८००८५४४
३८५५		७	६६१०१२०५०३०००६०/१३/१४	देवबहादुर चन्द		खुल्ला	९८४८०७९३१६
३८५६		८	६६१०१२०३१२००१६२/१३/१४	नरहरि भट्टराई		खुल्ला	९८५८०५२०६४
३८५७		९	६६१०१२०६१६००१४३/१३/१४	लक्ष्मीदत्त पौडेल		खुल्ला	९८६८००५७०३
३८५८		१०	६६१०१२०५०४०००५१/१४	हरिप्रसाद शर्मा		खुल्ला	९८५८०५१७१२
३८५९		११	६६१०११०१०६०००९९/१३/१४	हिरामणी सुनार		खुल्ला	९८१६५२३६४८
३८६०		१२	६६१०१२०३१३००६९/१३/१४	अमृता शाही		खुल्ला महिला	९८४८०९४३२५
३८६१		१३	६६१०१२०४०३०००४६/१३/१४	खगिसरा आचार्य		खुल्ला महिला	९८४८१५६३१६
३८६२		१४	६६१०११०१५००००४/१४	धन कुमारी बुढा योगी		खुल्ला महिला	९७४२८१४९११

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
३८६३		१५	६६१०११०२०९०००५३/१३/१४	मैना वि.क.		खुल्ला महिला	९८५८०६३५००
३८६४		१६	६६१०११०२०६०००६३/१३/१४	याम कुमारी बैगार		दलीत महिला	९८६५५८३४१७
३८६५		१७	६६१०११०२१३०००५७/१३/१४	बलिमाया बुढा		आ.ज. महिला	९८४८१०७०६३
३८६६		१८	६६१०१२०४०८०००५८/१३/१४	टोप बहादुर टंलामी		आ.ज.	९८४८१६४७०२
३८६७		१९	६६१०१२०५०७०००८५/१३/१४	कर्ण बहादुर राना क्षेत्री		आ.ज.	९८४८०६७८९४
३८६८		२०	६६१०१२०३०७०००५१/१३/१४	भुपेन्द्र कुमार रोकाय		खसआर्य	९८५८०५१२२४
३८६९		२१	६६१०११०२१८०००५२/१३/१४	डिल्ली प्रसाद अर्याल		खसआर्य	९८५८०५१७२५
३८७०		२२	६६१०१२०३१३०००७२/१३/१४	कर्ण बहादुर चन्द्र		खसआर्य	९८६७८८२३८९
३८७१		२३	६६१०११०२१३०००४५/१३/१४	सरस्वती शाह सिंह		खसआर्य महिला	९८५८०६४११२
३८७२		२४	६६१०१२०३०४०००१५३/१३/१४	रेणु आचार्य		खसआर्य महिला	९८४८१९०६६१
३८७३		२५	६६१०११०२०६०००४४/१३/१४	उदे कामी		दलित	९८६६१७१७१६
३८७४		२६	६६१०१२०३१२०००६७/१३/१४	वागविर दमाई		दलित	९८४८०९७०५०
३८७५	सुर्खेत २	१	६६१०२२०८०१०००४२	इन्द्र बहादुर रावल	क्षेत्रीय सभापती		९८४८१२९३८८
३८७६		२	६६१०२२०८०१२८८	उपेन्द्र बहादुर थापा		खुल्ला	९८५८०५८१८०
३८७७		३		कलम बहादुर खत्री		खुल्ला	९८५११५७८७०
३८७८		४	६६१०२१०६०९००१३४/१३-१४	काली प्रसाद शाक्य		खुल्ला	९८४८०३११९१
३८७९		५	६६१०२२०७०६०००५५/१३-१४	टोप बहादुर रावत		खुल्ला	९८५८०५१९९८
३८८०		६	६६१०२१०६१००००४८/१३-१४	तिर्थजंग शाही		खुल्ला	९८५८०५१५१४
३८८१		७	६६१०११०१०६०००७/१४	नारायण प्रसाद सापकोटा		खुल्ला	९८५८०५०७७८
३८८२		८	६६१०२१०६०६०००८९/१३-१४	निरञ्जन के.सी.		खुल्ला	९८५१०४१३६७
३८८३		९	६६१०२२०७०६०००५४/१३-१४	यज्ञ बहादुर बुढा क्षेत्री		खुल्ला	९८६४८०८६०१
३८८४		१०	६६१०२१०६०७००२३३	विष्णु बहादुर खड्का		खुल्ला	९८५८०२१६३३
३८८५		११	६६१०२१०६०४००१७५/१३-१४	श्याम कुमार भारती		खुल्ला	९८५८०५१५७८
३८८६		१२	६६१०२१०६०९०००८९/१३-१४	जानकी सिंह		खुल्ला महिला	९८४३७९८९९०
३८८७		१३	६६१०२२०८०११०००६८	धनादेवि विष्ट		खुल्ला महिला	९८४१५५१९४१

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
३८८८		१४	६६१०३२०८०८००३२८	मुक्ति देवि पुरी (रेग्मी)		खुल्ला महिला	९८५८०५८८९८९
३८८९		१५	६६१०३१०६०६०००९४	रुकमणी रेग्मी		खुल्ला महिला	९८४८२३९३६९
३८९०		१६	६६१०३२०८०५००१६९/१३-१४	डिल्लीराम पाठक		खसआर्य	९८४८०४९४२९
३८९१		१७	६६१०३१०६०४००१४९/१३-१४	देव कुमार सुवेदी		खसआर्य	९८५८०५९०००
३८९२		१८	६६१०३१०६०६०००३६/१३-१४	विवेक आचार्य		खसआर्य	९८५९९३६०९९
३८९३		१९	६६१०३१०६०४००१८३/१३-१४	जयमाला योगी		खसआर्य महिला	९८४८३९८२९३
३८९४		२०	६६१०३२०८०१००३१२	हजुरा शाही		खसआर्य महिला	९८४८३७६६५४
३८९५		२१	६६१०३२०९०३०००५६	पुर्ण बहादुर राना		आ.ज.	९८५९९९०५९६
३८९६		२२	६६१०३२०९०५०००५२/१३-१४	अमृता पुलामी मगर		आ.ज. महिला	९८४४८७२३६९
३८९७		२३	६६१०३१०६०६०००९६/१३-१४	लोक बहादुर विश्वकर्मा		दलित	९८४८०५९२५६
३८९८		२४	६६१०३१०६०५०००९६/१४	शान्ती पहाडी		दलित महिला	९८४८२७८६२३
३८९९		२५	६६१०३१०६१०००००८/१३-१४	सतार बक्स		अपांग	९८४८०३९९९२
३९००		२६	६६१०१२०४०४०००१६	ललित बहादुर वली		अपांग	
सुदूरपश्चिम प्रदेश							
३९०१	बाजुरा-१	१	६६९०१२०९०८०००५२/१३-१४	राम सिंह रावल	सभापति		९८६९९६५९९२
३९०२		२	६६९०११०२०४०००३२/१३-१४	जनकराज गिरी		खुल्ला	९८५९२९००९४
३९०३		३	६६९०१२०८०५०००६५/१३-१४	देवराज जोशी		खुल्ला	९८४४९५४५९७
३९०४		४	६६९०१२०६०६०००२५/१३-१४	महासनाई नेपाली		खुल्ला	९८६३९०४४९५
३९०५		५	६६९०१२०६०२००१४८/१३-१४	पदम बहादुर शाही		खुल्ला	९८४३८९९४९७
३९०६		६	६६९०१२०८०८०००९३/१३-१४	मनबहादुर रावत		खुल्ला	९८४८८८९४९४
३९०७		७	६६९०११०१०४०००५२/१३-१४	गोविन्दबहादुर मल्ल		खुल्ला	९८५८०२९५२९
३९०८		८	६६९०१२०५०६००१५६/१३-१४	धनराज पण्डित		खुल्ला	९८४८५६७७७०
३९०९		९	६६९०११०४०२०००६८/१३-१४	पदम कुमार गिरी		खुल्ला	९८६०३२०९९२
३९१०		१०	६६९०११०४०१००००६/१३-१४	अनोज राज गिरी		खुल्ला	९८५९२४४५९०
३९११		११	६६९०११०२०४०००१६/१३-१४	कमल बहादुर बुढा		खुल्ला	९८४९७०७५९०

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
३९१२		१२	७६९०१२०५०१०००३२/१३-१४	जुना कुमारी दानी		महिला	९८४८४२०६०४
३९१३		१३	७६९०१२०५०४०००१३/१३-१४	राधिका देवी सिंह		महिला	९८४८५५८५३०
३९१४		१४	७६९०१२०५०९०००४४/१३-१४	कविता कुमारी बुढा (विष्ट)		महिला	९८६६४३५८१५
३९१५		१५	७६९०११०४०६००००६/१४	रितादेवी सिंह		महिला	९८६९९१५१६६
३९१६		१६	७६९०११०१०६०००६०/१३-१४	विद्यादेवी तिमिल्सिना		खसआर्य महिला	९८४१७०३६५
३९१७		१७	७६९०११०१०४००१३६/१४	सुभद्रा भण्डारी (पाण्डे)		खसआर्य महिला	९८४८६४८४४४
३९१८		१८	७६९०१२०८०३०००६४/१४	रिता शाही (शाह)		खसआर्य महिला	९८६४१८३७१९
३९१९		१९	७६९०१२०९०९०००३८/१३-१४	कर्ण बहादुर थापा		खसआर्य	९८६५६४२३६५
३९२०		२०	७६९०१२०६०००६६/१३-१४	गुरुदेव के.स (सुमन)		खसआर्य	९८५८४२६२०५
३९२१		२१	७६९०१२०८०४००२५५/१३-१४	हर्क बहादुर खडायत		खसआर्य	९८५१०७००११२
३९२२		२२	७६९०१२०८०८०००९३/१३-१४	योगेन्द्र रावल		खसआर्य	९८५११६७१३५
३९२३		२३	७६९०११०४०३०००१/१३-१४	सुनिता गुरुङ		आ.ज.	९७४२८४३४२४
३९२४		२४	७६९०१२०९०३०००६६/१३-१४	राधिका देवी सुनार		दलित महिला	९८६८३३९२०४
३९२५		२५	७६९०१२०१००१०४/१३-१४	पदम बहादुर नेपाली		दलित	९८५८४२३४०३
३९२६		२६	७६९०११०१०४००५६/१३-१४	रमेश बि.क.		दलित	९८६०४४०८३४
३९२७	अछाम-१	१	७६१०११०१०३००१९१	कृष्ण बहादुर बुढा	क्षेत्रीय सभापति		९८६५६२६२६४
३९२८		२	७६१०११०१०३००१९९	कृष्ण कुँवर		खुल्ला	९८५८४०४०२७७
३९२९		३	७६१०११०१०६०००६१	गोविन्द बहादुर शाह		खुल्ला	९८५१०८७४९९
३९३०		४	७६१०११०१०५००६९	टिकाराम खनाल		खुल्ला	९८५११७९९०१
३९३१		५	७६१०१२०३०६०००	नृप बहादुर साँउद		खुल्ला	९८४८५८५३६४
३९३२		६	७६१०११०१०५०००५८	भक्त बहादुर ठकुल्ला		खुल्ला	९८४८२४२२८१
३९३३		७	७६१०११०१०६००	भरत कुमार स्वार		खुल्ला	९८४१२८१३३६
३९३४		८	७६१०११०२०५००१३५	मेघराज खड्का		खुल्ला	९८५११८८६११
३९३५		९	७६१०११०२०३००२१४	राजन कुँवर		खुल्ला	९८५११३१७९३
३९३६		१०	७६१०११०२०३०००१९८	राजेन्द्र बहादुर कुँवर		खुल्ला	९८४८६४९०२३

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
३९३७		११	७७१०११०१०७००७३	राजेन्द्र बहादुर शाह		महिला	९८५११३५२८३
३९३८		१२	७७१०१२०४०३०००४५	अनुराधा कुमारी स्वार		महिला	९८६०१४११९९
३९३९		१३	७७१०११०१०६००००९	भुवनेश्वरी शर्मा		महिला	९८४८७६८२५२
३९४०		१४	७७१०११०२०४०००१६	माया बयक कुँवर		महिला	९८४८६४६०२२
३९४१		१५	७७१०११०१०१०००३१	लक्ष्मी शाह		खसआर्य	९८४८६५८४०१
३९४२		१६	७७१०११०१०२०००५३	जयन्द्र बहादुर स्वार		खसआर्य	९८४८८२०८७३
३९४३		१७	७७१०११०२०५००१५८	तपेन्द्र खड्का		खसआर्य	९८४८४२३०३४
३९४४		१८	७७१०१२०५०१००१४५	मोतिलाल बोहोरा		खसआर्य	९८५१०२३२१७
३९४५		१९		हर्ष प्रसाद भट्ट		खसआर्य	९८६५६०६३६३
३९४६		२०	७७१०११०१०१०२००००७	भगवती खनाल		खसआर्य महिला	९८६०७७३८३६
३९४७		२१	७७१०११०२०५००८४	मिरा देवी खड्का		खसआर्य महिला	९८४०६७९४२८
३९४८		२२	७७१०११०४०००२६	अप्सारा कुँवर		खसआर्य महिला	९८४८५५२३६७
३९४९		२३	००३८	अर्जुन ताम्रकार		दलित	९८४८६७८१९६
३९५०		२४	७७१०१२०५०२००००३२	डम्मर बहादुर सुनार		दलित	९८५१०९५१२३
३९५१		२५	७७१०११०४००००४८	रुपा आउजी		दलित महिला	९८६८४३६८३२
३९५२		२६	७७१०११०१०३००३३४	मो. आक्रामुल शेख		मुस्लिम	९८४८४३५०१५
३९५३	अछाम २	१	२१०८०७०००८५	पुष्पराज शर्मा	क्षेत्रीय सभापति		9848052325
३९५४		२	२१०६०२००००४	ओम प्रकाश विष्ट		खुल्ला	9843310541
३९५५		३	२१०६०८०००५८	गणेश बहादुर विष्ट		खुल्ला	9851157223
३९५६		४	२२०९०७००३२०	नम बहादुर शाही		खुल्ला	9848587786
३९५७		५	२२०६०७०००९३	पदमराज अधिकारी		खुल्ला	9851211450
३९५८		६	२२०९०५०००८६	पुष्पबहादुर शाह		खुल्ला	9841525467
३९५९		७	२२१००१००१९१	बल बहादुर कुँवर		खुल्ला	9848460799
३९६०		८	२१०७०१००००२	बेद प्रकाश तिमिल्सेना		खुल्ला	9858425035
३९६१		९	२१०६०१००११८	यज्ञ प्रसाद ढकाल		खुल्ला	9841357510

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
३९६२		१०	२१०६०९०००८१	लक्ष्मण शाह		खुल्ला	९८४८३०६६११
३९६३		११	२१०६०८००११९	सुरत बहादुर विष्ट		खुल्ला	९८४८४७८१४५
३९६४		१२	२२०९०५०००८५	अञ्जु मल्ल शाह		खुल्ला महिला	९८५११६२८९४
३९६५		१३	२१०६०८००००४२	अम्बिका कुमारी थापा		खुल्ला महिला	९८६८५५९६००
३९६६		१४	२१०६०८००१४५	अम्बिका कुमारी चलाउने		खुल्ला महिला	९८५११०१३८३
३९६७		१५	२२०६०९००००४४	भूमिशरण ढकाल बजगाई		खसआर्य	९८४८४०९३७५
३९६८		१६	२१०६०६०००३१	ओम जंग रावल		खसआर्य	९८४८८५६३३३
३९६९		१७	२१०८०६०००४३	नौराज चलाउने		खसआर्य	९८५८०८०२०७
३९७०		१८	२१०६०५००००६	ईमान बहादुर शाही		खसआर्य	९८५११६८०२३
३९७१		१९	२१०६०८००००१	राम बहादुर शाही		खसआर्य	९८४१८९०४४४
३९७२		२०	२२०९०४०००१६	पूर्णा शाह		खसआर्य महिला	९८६४७८४२५५
३९७३		२१	२२०६१००००२८	बसन्ती कुमारी विष्ट		खसआर्य महिला	९८४८४७५१३४
३९७४		२२	२१०८०६००००६२	वेलु देवी साउद		खसआर्य महिला	९७४२९७८३२५
३९७५		२३	२१०६०१०००९५	कमल बहादुर कामी वि.क.		दलित	९८६८४४८७२७
३९७६		२४	२१०६०८०००३०	टेक बहादुर वि.क.		दलित	९८६०३७२२६६
३९७७		२५	२१०६०४०००३६	दुर्गा कुमारी वि.क.		दलित महिला	९८६४८५०८५६
३९७८		२६	२१०६०१००१०३	कृष्ण प्रसाद ढकाल		अपांग	९८४८५२४४४३
३९७९	बझाङ-१	१	६६००११०२०२०००२८	खडकबहादुर बोहरा	सभापति		९८४८४३६९४३
३९८०		२	६६००११०६०१००१२६	अर्जुनजंगबहादुर सिंह		खुल्ला	९८४९१८८२९१
३९८१		३	६६००१२११०१००००१	डा. सुरेश मल्ल		खुल्ला	९८५१०२७३२८
३९८२		४	६६००१२०९०९००००१	नरेशबहादुर सिंह		खुल्ला	९८५१०१०२२५
३९८३		५	६६००११०४०५०००३१	पृथ्वीबहादुर सिंह		खुल्ला	९८४९२६९७१५
३९८४		६	६६००११०४०४०००५४	चेतराज बजाल		खुल्ला	९८४८५९९५०८
३९८५		७	६६००१२१२०२०००८२	सत्यराज भण्डारी		खुल्ला	९८५१०७९२९६
३९८६		८	६६००११०४१००००३२	प्रकाश रसाइली स्नेही		दलित	९८५१०१९६१८

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
३९८७		९	७७००११०४०९०००७०	चन्द्रा देवी जोशी		खुल्ला (म.)	९८५११७७०३२
३९८८		१०	७७००१२१२०१०००४३	मिना देवी रावल		खुल्ला (म.)	९८४१६४९२५६
३९८९		११	७७००११०२०४०००२८	शान्तिकुमारी बोहरा (पुजारा)		खसआर्य (म.)	९८४९९८१२६४
३९९०		१२	७७००१२१२०६०००२६	शान्तिकुमारी महत		खुल्ला (म.)	९८६८५७६१४६
३९९१		१३	७७००११०७०५०००७४	जगतप्रसाद जोशी		खुल्ला	९८४१७४६७४५
३९९२		१४	७७००१२०८०८०००२८	देवराज शर्मा		खुल्ला	९८६५९१६८६०
३९९३		१५	७७००११०५०२००००४	बिष्णु ऐडी		खुल्ला	९८०८६३७५७२
३९९४		१६	७७००११०६०७००००१	ज्ञानबहादुर बोहरा		खुल्ला	९८५१००६९४७
३९९५		१७	७७००१२११०१०००३०	ईश्वरबहादुर मल्ल		खसआर्य (पु.)	९८६१३५५७७६
३९९६		१८	७७००११०१०४००००२	कञ्जु भण्डारी		खसआर्य (पु.)	९८४६८५७८३४
३९९७		१९	७७००१२१२०७०००१८	जनकबहादुर दौलाल		खसआर्य (पु.)	९८४८४६४०३०
३९९८		२०	७७००१२०९०६००१०९	प्रताप गुर्धामी		खसआर्य (पु.)	९८५११७३२१७
३९९९		२१	७७००११०६०३०००३०	मुकेश धामी		अपांग	९८४८४८२३८३
४०००		२२	७७००११०७०४००१२९	धिराकुमारी रोकाया (खत्री)		खुल्ला (म.)	९८६०८५७२२२
४००१		२३	७७००११०५०१०००१०	शान्तिकुमारी गिरी		खुल्ला (म.)	९८४४५०३९४५
४००२		२४	७७००१२११०६०००६७	मनिषा धामी		खसआर्य (म.)	९८६४३२८७२२
४००३		२५	७७००१२०८०४०००१३	सिता खड्का (विष्ट)		खसआर्य (म.)	९८४१८५७६१४
४००४		२६	७७००११०४१००००३१	सिर्जना स्नेही		दलित	९८६८५३६६५७
४००५	डोटी-१	१	७७२०११०२०५०००००८/१३-१४	नरेन्द्र बहादुर सिंह	सभापति		९८४१४५३०१२
४००६		२	७७२०११०५०२००००४७/१३-१४	धौलीदेवी रावल		प्रत्यक्ष महिला	६९८४८६४१२११
४००७		३	७७२०११०३०४०००२०/१३-१४	पार्वती चन्द		प्रत्यक्ष महिला	९८४८४३८५३१
४००८		४	७७२०११०३०६०००७९/१३-१४	प्रसिस महारा		प्रत्यक्ष महिला	९८४१४६२६३१
४००९		५	७७२०११०४०४०००२३/१३-१४	मायादेवी कुवर		प्रत्यक्ष महिला	९८४८४४४५२७
४०१०		६	७७२०११०३०१०००१५/१३-१४	जित बहादुर खड्का		प्रत्यक्ष	९८५८४४०११२

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
४०११		७	७७२०१२०७०२०००२३/१३-१४	दिल वहादुर बम		प्रत्यक्ष	९८४१८७०२७४
४०१२		८	७७२०१२०८०१०००५०/१३-१४	पदमराज जोशी		प्रत्यक्ष	९८५१०९०१७१
४०१३		९	७७२०११०४०३०००४७/१३-१४	पुष्प कुमार शाही		प्रत्यक्ष	९८५१००२०१०
४०१४		१०	७७२०११०४०५०००६०/१३-१४	भरत वहादुर खडका		प्रत्यक्ष	९८४१४८४०३०
४०१५		११	७७२०११०४०३०००१/१३-१४	राम प्रसाद उपाध्याय		प्रत्यक्ष	९८५८४४०२२२
४०१६		१२	७७२०१२०१०२०००४७/१३-१४	यज्ञराज पाठक		प्रत्यक्ष	९८४१५६४७८२
४०१७		१३	७७२०१२०६०५००००६/१३-१४	लोकेन्द्र वहादुर शाही		प्रत्यक्ष	९८४८४३४०४५
४०१८		१४	७७२०१२०५०४०००४७/१३-१४	सिताराम जोशी		प्रत्यक्ष	९८४८६६०४७४
४०१९		१५	७७२०१२०९०५००११८/१३-१४	हर्क वहादुर देउवा		प्रत्यक्ष	९८५१२२५१२५
४०२०		१६	७७२०१२०५०२००००९/१३-१४	प्रतिमा शाही		खसआर्य महिला	९८५१२२८५९९
४०२१		१७	७७२०११०२०२००००४/१३-१४	विजय राज ओझा		खसआर्य	९८४८४३४६८७
४०२२		१८	७७२०११०५०७०००२४/१३-१४	भक्त वहादुर बलायर		खसआर्य	९८५१०८९४३७
४०२३		१९	७७२०१२०६०४०००६७/१३-१४	मिनादेवी विष्ट		खसआर्य महिला	९८४९०२२०२४
४०२४		२०	७७२०११०२०५०००११/१३-१४	लक्ष्मण वहादुर सिंह		खसआर्य	९८४८४२७९३३
४०२५		२१	७७२०१२०९०५०००२/१३-१४	सोपान सिंह बोहरा		खसआर्य	९८४८४३१४७१
४०२६		२२	७७२०१२०९०४०००५८/१३-१४	हरिमाया भट्ट		खसआर्य महिला	९८६८८८०५६६६
४०२७		२३	७७२०११०३६०००१२/१३-१४	कल्पना सोव		दलित महिला	९८४८४३१४०२
४०२८		२४	७७२०११०३०५००००१/१३-१४	कुमार सिंह टेलर		दलित	९८४८४३११७१
४०२९		२५	७७२०१२०७०७०००४१/१३-१४	लाल वहादुर वि.क.		दलित	९८४८६२८४४०
४०३०		२६	७७२०१२०६०५०००१२/१३-१४	रामचन्द्र राणा		अपाङ्ग	९८५८४४०७८
४०३१	कैलाली-१	१	७७३०१२०४०१००२८६/१३-१४	प्रकाश शाह	क्षेत्रीय सभापति		९८४८४३२०९२
४०३२		२	७७३०१२०४०१००३९६/१३-१४	डा. रण वहादुर रावल		खुला	९८६१०९२४६१

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरुको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
४०३३		३	७७३०१२०४०४०००४१/१३-१४	चेतमान खत्री		खुला	९८५८४२१७२४
४०३४		४	७७३०१२०४०१००४४३/१३-१४	राजकुमार हमाल		खुला	९८५८४२१८८४९
४०३५		५	७७३०११०२०६०००४२/१३-१४	नारायणदत्त मिश्र		खुला	९८४८४२९९९९
४०३६		६	७७३०१२०४०१००१५५/१३-१४	नवराज रावल		खुला	९८५११५१४६७
४०३७		७	७७३०११०१०३०००४२/१३-१४	विर्ख बहादुर रावल		खुला	९८४१५००९३३
४०३८		८	७७३०१२०४०१००४१२/१३-१४	धनराज उपाध्याय		खुला	९८४८५१६७७७
४०३९		९	७७३०१२०४०१००५१२/१३-१४	रण बहादुर रावल		खुला	९८५१११९१४६
४०४०		१०	७७३०१२०४०१००६८३/१३-१४	रामचन्द्र शर्मा (कट्टेल)		खुला	९८४८४४१६८०
४०४१		११	७७३०१२०४०६०००३५/१३-१४	पलबहादुर वस्नेत (पहल)		खुला	९८५८४२३५३३
४०४२		१२	७७३०११०१०६०००५०/१३-१४	उमा महत्तो		थारु	९८२४६५९९४८
४०४३		१३	७७३००११०१०१०००१०/१३-१४	गंगा देवि चौधरी		थारु	९८६५६५९३१६
४०४४		१४	७७३०११०२०२०००३०/१३-१४	गीता कठरिया		थारु	९८४८६५६७८२
४०४५		१५	७७३०११०२०५०००४३/१३-१४	जनकराज चौधरी		थारु	९८५८४२४३५०
४०४६		१६	७७३०११०२०४००००४/१३-१४	विरु प्रसाद चौधरी		थारु	९८१५६१७७४५
४०४७		१७	७७३०१२०४०२००१२९/१३-१४	दिपक चौधरी		थारु	९८६०१३४१२९
४०४८		१८	७७३०१२०४०१००५५१/१३-१४	पवन देवि तिमिल्सेना		खसआर्य	
४०४९		१९	७७३०१२०४०२०००१००/१३-१४	डा. जगत ब. सिंह रावल		खसआर्य	९८४८४४०५६४
४०५०		२०	७७३०१२०४०१००६३६/१३-१४	रामबहादुर भण्डारी		खसआर्य	९८५८४२२३८३
४०५१		२१	७७३०१२०४०२०००/१३-१४	केशरी विष्ट		खुला	९८४८४२९९९९
४०५२		२२	७७३०१२०४०१००३४८/१३-१४	कलावती स्वाँर		खुला	९८४८४४३३७०
४०५३		२३	७७३०१२०४०१००१४३/१३-१४	ललिता सुनार		खुला	९८४८४५५१८७
४०५४		२४	७७३०१२०४०१००६४३/१३-१४	विष्णु देवि रावल (बेला)		खुला	९८६८५२८१४०
४०५५		२५	७७३०१२०४०१००४६५/१३-१४	अकबर अलि कुरैसी		समावेशी	
४०५६		२६	७७३०१२०४०२०००५३/१३-१४	देवेन्द्र सिंह नेपाली		दलित	९८४८६५६७८६
४०५७	कैलाली २	१	७७३०२१०५०२०००१२/१३-१४	विष्णु प्रसाद ढकाल	क्षेत्रीय सभापति		९८५८४२६२०२

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
४०५८		२	७१०२७३०७०३२	हिम बहादुर रावल		खुला	९८५११२८१११
४०५९		३	७७३०३२०५०९००००८८/१३-१४	मोहन सिंह राठौर		खुला	९८५११०२५२५
४०६०		४	७७३०३२०५१००००००३/१३-१४	जनक बहादुर बम		खुला	९८६८२४५२७७
४०६१		५	७७३०३२०५०८००००१/१३-१४	विजय बहादुर स्वार		खुला	९८४१२९९७२१
४०६२		६	७७३०३१०५०४०००६८/१३-१४	अरुण कुमार चौधरी		खुला	९८४८४३३०२७
४०६३		७	७७३०३१०५०२०००३९/१३-१४	प्रेम बहादुर विष्ट		खुला	९८४८४४२०६६
४०६४		८	७७३०३२०७०४००००/१३-१४	भरत कुमार शाही		खुला	९८५१११०७८४
४०६५		९	७७३०३२०५०८००००५/१३-१४	वल बहादुर विष्ट		खुला	९८६२९६९६०८
४०६६		१०	७७३०३१०५०१०००६०/१३-१४	भक्त बहादुर थापा		खुला	९८४८४३२३५८
४०६७		११	७७३०३१०५०१००१२७/१३-१४	कमल बहादुर शाह		खुला	९८५१२३८१५४
४०६८		१२	७७३०३१०१०२००११६/१३-१४	टिका कुमारी चौधरी		प्रत्यक्ष	९८४१२६९२२६
४०६९		१३	७७३०३१०५०३०००५/१३-१४	शिवा थापा		प्रत्यक्ष	९८४८४३०१६२
४०७०		१४	७७३०३१०५०१०००४९/१३-१४	सुमन कुमारी संज्याल		प्रत्यक्ष	९८४८५२०४८४
४०७१		१५	७७३०३२०५०९०००१६/१३-१४	दिपा वडायक		खसआर्य	९८६५८३८५६०
४०७२		१६	७७३०१०१०२०००५१/१३-१४	सुर्य बहादुर वटाला		खसआर्य	९८४८४४१९८६
४०७३		१७	७७३०३२०७०२०००३२/१३-१४	हिक्मत बहादुर बम		खसआर्य	९८६८४११८३४
४०७४		१८	७७३०३२०५०८००००९/१३-१४	रिता कुमारी मुडभरी		खसआर्य	९८६८५४९६८६
४०७५		१९	७७३०४१०६०६०००१३/१३-१४	विश्व देवी वडुवाल		खसआर्य	९८४९५९३३९५
४०७६		२०	७७३०३२०६०२००११/१३-१४	भिम बहादुर तडलामीमगर		खसआर्य	९८६८९६९७८३
४०७७		२१	७७३०३२०५१००००३७/१३-१४	रमेश सुनार		आदीवासी	९८४१८७०४४९
४०७८		२२	७७३०३१०५०१००१६३/१३-१४	कुमारी सार्की		दलित	९८६९५१०३१४
४०७९		२३	७७३०३२०७०४०००२९/१३-१४	विर बहादुर डंगौरा		दलित	९८११६५६३४५
४०८०		२४	७७३०११०१०५०००१३/१३-१४	प्रदिप कुमार चौधरी		थारु	९८६८४३५२५५
४०८१		२५	७७३०३२०५१०००१३४/१३-१४	आशा कुमारी चौधरी		थारु	९८२४६८०१४०
४०८२		२६	७७३०३२०५०९००१६६/१३-१४	कर्ण बहादुर चौधरी		समावेशी	९८४८४६७२७५

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
४०८३	कैलाली ३	१	७७३०३२०९१००००४७/१३-१४	रिता कुमारी चौधरी	क्षेत्रीय सभापति		९८५८४२६३८६
४०८४		२	७७३०३१०३०१०००३१/१३-१४	दिपक राज जोशी		खुला	९८४८४४२५५०
४०८५		३	७७३०३१०३०५०००१४	वीर वहादुर हमाल		खुला	९८१५६८३११३
४०८६		४	७७३०३२०९०३०००३४/१३-१४	श्याम प्रसाद सापकोटा		खुला	९८५८४२१६९९
४०८७		५	७७३०३२०९१००००३४/१३-१४	खम्म वहादुर शाही		खुला	९८४८४६९७८२
४०८८		६	७७३०३२०९०६०००३५/१३-१४	हेम वहादुर मल्ल		खुला	९८५८४२०६८५
४०८९		७		लक्ष्मण वहादुर शाही		खुला	९८४८४६४२४२
४०९०		८	७७३०३१०८०३१०८/१३-१४	मनिराम चौधरी		खुला	९८५८४२४३४०
४०९१		९	७७३०३१०८०६०००३८/१३-१४	दिपेन्द्र वहादुर वम		खुला	९८४८६६१७१२
४०९२		१०	७७३०३१०८०४०००००/१३-१४	राज समझ चौधरी		खुला	९८४८४२२३४८
४०९३		११	७७३०३२०९०१००००३/१३-१४	भीम वडुवाल		खुला	९८५८४२१५५६
४०९४		१२	७७३०३२०९०६००००६०/१३-१४	देवी रामपति चौधरी		खुला	९८११६७७६४१
४०९५		१३	७७३०३२०९०२०००६३/१३-१४	रेखा देवी देवकोटा		खुला	९८४८४३९६०५
४०९६		१४	७७३०३१०८०८०००५७/१३-१४	अनीता चौधरी		खुला	९८१५६५०८१९
४०९७		१५	७७३०३२०९०८०००३४/१३-१४	संभना खत्री		खुला	९८५१२८५३३५
४०९८		१६	७७३०३२०९०१००३३८/१३-१४	लक्ष्मी राज जोशी		खसआर्य	९८५८४२४०२८
४०९९		१७	७७३०३१०८०४०००४६/१३-१४	सुनिल कुमार थापा		खसआय	९८५८४२१०५५
४१००		१८	७७३०३१०३०९०००३२/१३-१४	सरीता उप्रेती		खसआय	
४१०१		१९	४००००४/१३-१४	प्रताप तम्माकार		दलित	९८१४६०५५६२
४१०२		२०	७७३०३१०८०३०००८८/१३-१४	माया कुमारी चौधरी		थारु	९८४८५३०९४९
४१०३		२१	७७३०३१०८०५०००९५/१३-१४	भगवती कुमारी चौधरी		थारु	९८४०२१२८७३
४१०४		२२	७७३०३१०३०३०००३६/१३-१४	राम कुमारी चौधरी		थारु	९८४७४२०४३९
४१०५		२३	७७३०३१०८०८००००१/१३-१४	राम चरण चौधरी		थारु	९८६४७५९३५५
४१०६		२४	७७३०३१०८०८०००३२/१३-१४	खेम राज डगौरा थारु		थारु	९८४८६३३३३०
४१०७		२५	७७३०३१०८०५०००३१/१३-१४	पुरन प्रसाद चौधरी		थारु	९८५८४२५९१५

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
४१०८		२६	७७३०३१०३०९०००३६/१३-१४	जीवन प्रसाद श्रेष्ठ		जनजाती	९८६८५२७०३२
४१०९	कैलाली ४	१	७७३०४२११०१००१३०/१३-१४	बसन्त रोकाया	क्षेत्रीय सभापति		९८५८४२०५१४
४११०		२	७७३०५२१३०५०००४१/१३-१४	सुनिल कुमार भण्डारी		खुला	९८५१०७२०२४
४१११		३	७७३०४२११०३०००३३/१३-१४	विरेन्द्र भट्ट		खुला	९८५१०२५०७२
४११२		४	७७३०४१११०८०००४९/१३-१४	उत्तम बहादुर कठायत		खुला	९८५८४२३४३३
४११३		५	७७३०४१११०८०००४१/१३-१४	गोपाल बहादुर देउवा		खुला	९८४८४२१८४२
४११४		६	७७३०४१११०८०००२७/१३-१४	टेकराज जोशी		खुला	९८५८४२४०००
४११५		७	७७३०४११००९००००६/१३-१४	राम बहादुर कलेल		खुला	९८४८५१११०१
४११६		८	७७३०४२११०३०००४९/१३-१४	धुवराज भट्टराई		खुला	९८५८४२५००४
४११७		९	७७३०४२१२०१०००४०/१३-१४	प्रकास बहादुर देउवा		खुला	९८५११८३३०५
४११८		१०	७७३०४१११०२०००/१३-१४	प्रकास बहादुर बम		खुला	९८४८४२८८१२
४११९		११	७७३०४२११०२०००१३/१३-१४	पदमराज जोशी		खुला	९८४८४२६२७६
४१२०		१२	७७३०४२११०१०००६९/१३-१४	तुल्सी देवकोटा		प्रत्यक्ष	९८४८५१५२४७
४१२१		१३	७७३०४२११०१०००६६/१३-१४	भगवती ओझा पाठक		प्रत्यक्ष	९८४८५१२४६१
४१२२		१४	७७३०४११००६०००५१/१३-१४	कमला कुमारी ओझा शर्मा		प्रत्यक्ष	९८६८४३२४११
४१२३		१५	७७३०४१११०८०००५१/१३-१४	ईश्वरी कठायत विष्ट		खसआर्य	९८५८४२३९४९
४१२४		१६	७७३०४११००३०००५१/१३-१४	भिम प्रसाद गौतम		खसआर्य	९८६८४६७७८१
४१२५		१७	७७३०४२११०००४६/१३-१४	यज्ञ बहादुर महारा		खसआर्य	९८१५६७७४७६
४१२६		१८	७७३०४११००६०००४३/१३-१४	शेर बहादुर देउवा		खसआर्य	९८५८४२३५३८
४१२७		१९	७७३०४२११००००५३/१३-१४	ईश्वरी रावल		खसआर्य	९८४८६९३००९
४१२८		२०	७७३०४२११२०००३३/१३-१४	बसन्ती देवी ओझा		खसआर्य	
४१२९		२१	७७३०४२१२०६०००४१/१३-१४	धना देवी थापा		आदीवासी	९८४३५९५६५४
४१३०		२२	७७३०४२११००००६७/१३-१४	रमेश ताम्राकार		दलित	९८६५६४४८५४
४१३१		२३	७७३०४१११०८०००८८/१३-१४	चन्द्रा देवी भुल		दलित	९८६५८२०१५७
४१३२		२४	७७३०४२११०५००१०७/१३-१४	यज्ञराज चौधरी		थारु	९८४७८५४४६८

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरुको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
४१३३		२५	७७३०४११००३०००१४/१३-१४	विदेशनी चौधरी		थारु	
४१३४		२६	७००५०९०३०३६/१३-१४	राजु भट्टराई		समावेशी	९८४८४२२१६६
४१३५	कैलाली ५	१	७७३०५११३०६०००१३/१३-१४	भिम पडाल	क्षेत्रीय सभापति		९८४८४२४६७७
४१३६		२	७७३०५२१३०६०००५१/१३-१४	नृप बहादुर ओड		खुला	९८५८४२३०७४
४१३७		३	७७३०५२१३०३०००९६/१३-१४	नरनारायण शाह मनु		खुला	९८५८४२१०५२
४१३८		४	७७३०५२१३०३५००३२०/१३-१४	क्षितिज भण्डारी		खुला	९८५१०८६७७६
४१३९		५	७७३०५२१३०४०००८११/१३-१४	प्रकास बहादुर देउवा		खुला	९८५१००७८०१
४१४०		६	७७३०५२१३०१००३४८/१३-१४	डिल्लीराज पन्त		खुला	
४१४१		७	७७३०५२१३०६०००१४/१३-१४	गणेश बहादुर देउवा		खुला	९८५८४२२४६१
४१४२		८	७७३०५२१३०३५०००६३/१३-१४	कृष्ण बहादुर महारा क्षेत्री		खुला	९८५८४२०५२६
४१४३		९	७७३०५११३१३०००८५/१३-१४	नारायणदत्त भट्ट		खुला	९८१४४६७८०५
४१४४		१०	७७३०५११३०६०००७०/१३-१४	उद्धव बहादुर विष्ट		खुला	९८४८५३२९७३
४१४५		११	७७३०५२१३१३०००३१/१३-१४	हरिष खडका		खुला	९८५८४२३८८२
४१४६		१२	७७३०५२१३०३५००१००/१३-१४	निपा चोख्याल		खुला	९८५१०२५०५६
४१४७		१३	७७३०५२१३०३००११४/१३-१४	डम्मरी महारा (रक्षा)		खुला	९८५८४२२२६८
४१४८		१४	७७३०५२१३०३००३८४/१३-१४	रिता भण्डारी		खुला	९८४१५७२४१९
४१४९		१५	७७३०५२१३०३५०००९७/१३-१४	पुष्पा भट्ट		खुला	९८४८४३२३४०
४१५०		१६	७७३०५२१३०३००३०४/१३-१४	धर्मराज ओझा		समावेशी	९८५८४२४३६३
४१५१		१७	७७३०५२१३०४०००१७/१३-१४	गौरी कुमारी लामा		जनजाती	९७४९००११९४
४१५२		१८	७७३०५२१३०३०००३२/१३-१४	नर बहादुर बम		खसआर्य	९८४८४२४८०९
४१५३		१९	७७३०५२१३०३००१६०/१३-१४	भिम बहादुर वलायर		खसआर्य	९८५८४२०६२२
४१५४		२०	७७३०५२१३०३५००१७७/१३-१४	शुसीला मिश्र भट्ट		खसआर्य	९८४१८८३७८८
४१५५		२१	७७३०५२१३६०३००३५४/१३-१४	दिव्यश्वरी शाह		खसआर्य	
४१५६		२२	७७३०५११३१९०००३०/१३-१४	बाधुराम चौधरी		थारु	९८६५८२०९२८
४१५७		२३	७७३०५११३०८०००४९/१३-१४	सरोज चौधरी		थारु	९८५८४२२३४८

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
४१५८		२४	७७३०५२१३०८०००४७/१३-१४	जिवन राना		थारु	९८५८४२२०३०
४१५९		२५	७७३०५२१३११०००६६/१३-१४	सुनिता राना		थारु	९८६८४४४६१२
४१६०		२६	७१०६०३१४००८/१३-१४	टेक बहादुर रैका आउजी		दलित	९८५११००७३६
४१६१	दार्चुला-१	१	७७२०११०५०१०००६४/१३-१४	ललित सिंह बोहरा	सभापति		९८५८७५१२२३
४१६२		२	७७७०११०४०४०००७०/१३-१४	ईश्वरी जोशी		खुल्ला महिला	९८६८७६२२२४
४१६३		३	७७७०११०५०१०००६०/१३-१४	यशोदा तिकरी		खुल्ला महिला	९८६७८६८४७८
४१६४		४	७७७०१२०१०२०००७३/१३-१४	राजमती पाल		खुल्ला महिला	९८५८७५०४८७
४१६५		५	७७७०११०४०४००१०१/१३-१४	शान्ती देवी बम		खुल्ला महिला	९८६८७२४०५२
४१६६		६	७७७११०२०२०००३३/१३-१४	केशर सिंह भण्डारी		खुल्ला	९८५११७६१६६
४१६७		७	७७७०११०३०३०००४५/१३-१४	गणेश राज भट्ट		खुल्ला	९८५११७७०७१
४१६८		८	७७७७०१२०१०२०००२१/१४	जगदिश बहादुर पाल		खुल्ला	९८४३११६४४९
४१६९		९	७७७०११०५०२०००१८५/१३-१४	दिलिप सिंह बुढाथोकी		खुल्ला	९८४८७२७७७६
४१७०		१०	७७७०११०१०१०००३१/१३-१४	धिरेन्द्र साउद		खुल्ला	९८४८८९६९९०
४१७१		११	७७७०१०२०३०००७३/१३-१४	नरेन्द्र सिंह धामी		खुल्ला	९८५१०४१५९१
४१७२		१२	७७७०१०१०३०८०००५४/१३-१४	महादेव बडु		खुल्ला	९७४८५१३४११
४१७३		१३	७७७०१२०३०००५४/१३-१४	विक्रम सिंह धामी		खुल्ला	९७४८५१०५२४
४१७४		१४	७७७०१२०३०००६७/१३-१४	शम्भु प्रसाद जोशी		खुल्ला	९८५१०९८३०४
४१७५		१५	७७७०११०५०४००११०/१३-१४	हरक सिंह विष्ट		खुल्ला	९८६८७९०४६८
४१७६		१६	७७७०११०३०३००००१/१४	आनन्दी पन्त भट्ट		खसआर्य महिला	९८६८५५५३०४
४१७७		१७	७७७०१२०१०४०००४२/१३-१४	देवकी देवी बोहरा		खसआर्य महिला	९८६८९६१५६७
४१७८		१८	७७७०११०१०५०००७८/१४	सुना जोशी		खसआर्य महिला	९८४४०९३४७२
४१७९		१९	७७७०११०३०८०००४६/१३-१४	सुना बोहरा		खसआर्य महिला	९८५८७८४८४९
४१८०		२०	७७७०११०४०३०००६८/१३-१४	करवीर सिंह कार्की		खसआर्य	९८४८८२९६७६
४१८१		२१	७७७०११०३०५०००८६/१३-१४	गणेश दत्त बडु		खसआर्य	९८६५६५६८००

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
४१८२		२२	७७७०११०२०८०००७०/१३-१४	गोकर्ण बहादुर चन्द		खसआर्य	९८४९१८३६८३
४१८३		२३	७७७०११०२०१०००३६/१३-१४	पदम राज पन्त		खसआर्य	९८४१५०००५६
४१८४		२४	७७७०११०३०१०००५५/१३-१४	सुरेन्द्र बहादुर बम		खसआर्य	९८६८८५१२६३
४१८५		२५	७७७०११०३०४०००३३/१३-१४	गोवर्द्धन कोली		दलित	९८४१६९९४०८
४१८६		२६	७७७०११०५०२०००१९५/१३-१४	चक्र सिंह ट्याकी		अल्पसंख्यक	९८५८७५३६६६
४१८७		२७	७७७०११०५०१०००५३/१३-१४	बासुदेव सिंह ऐतवाल		अपाङ्गता	९८६०९०२९९९
४१८८	बैतडी-१	१	७७६०१२०७०५०००११	चतुर बहादुर चन्द	सभापति		९८४१५५११९६
४१८९		२	७७६०१२०७०५०००६५	ई. दिनेश प्रसाद भट्ट		खुल्ला	९८५११७९७११
४१९०		३	७७६०११०१०७००००३	उत्तम बहादुर ऐर		खुल्ला	९८५११८५०८५
४१९१		४	७७६०१२१००२००००१	कर्ण सिंह साउद		खुल्ला	९८५१०५२०३२
४१९२		५	७७६०१२०८०१००००८	कृष्ण सिंह नायक		खुल्ला	९८५११५८३८२
४१९३		६	७७६०११०४०६००१११	केशव बहादुर चन्द		खुल्ला	९८६२४५१९२६
४१९४		७	७७६०१२०९०३०००२५	दिनेश बहादुर चन्द		खुल्ला	९८५११९६२२६
४१९५		८	७७६०११०२०१०००२९	दिपक बहादुर बम		खुल्ला	९८६५७००००९
४१९६		९	७७६०१२०७०८०००१२	नरेन्द्र सिंह थापा		खुल्ला	९८४८९७३४८८
४१९७		१०	७७६०११०५०८०००२८	लोकराज अवस्थी		खुल्ला	९७४९५३६९२६
४१९८		११	७७६०११०४०६०००२०	हरी मोहन भण्डारी		खुल्ला	९८५८७५०५८०
४१९९		१२	७७६०११०५१००००११	जानकी भट्ट		खुल्ला महिला	९८६८४४४३०८
४२००		१३	७७६०१२०७०४०००५०	तुलसी ठागुन्ना		खुल्ला महिला	९८६५९६२०८७
४२०१		१४	७७६०११०२०८०००१८	पुनम पाल बम		खुल्ला महिला	९८६८७१८३८१
४२०२		१५	७७६०१२०७०५०००६१	मिना चन्द		खुल्ला महिला	९८४८७७३०९५
४२०३		१६	७७६०११०२०१०००१२	ई. दिपेन्द्र बहादुर बम		खसआर्य	९८५१२२९७५५
४२०४		१७	७७६०११०४०३०००२०	कपिल के.शी		खसआर्य	९८६५६३५०९१
४२०५		१८	७७६०१२१०००६०००१६	तेज बहादुर चन्द		खसआर्य	९८५८७५२०४२

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
४२०६		१९	७७६०११०४०४०००२२	नरेन्द्र प्रसाद भट्ट		खसआर्य	९८५११६२०९२
४२०७		२०	७७६०११०५०८०००२४	सुरेन्द्र सिंह ऐर		खसआर्य	९८४८४२६७४२
४२०८		२१	७७६०१२०७०१०००१०	कान्ता चन्द्र शाही		खसआर्य महिला	९८६४३११३६२
४२०९		२२	७७६०१२०७०९०००३४	कौशिला चन्द्र		खसआर्य महिला	९८४८९७१७४५
४२१०		२३	७७६०११०५०९०००३६	लक्ष्मी कुमारी शाह चन्द्र		खसआर्य महिला	९८५८७५०८९८
४२११		२४	७७६०११०४०३००००१	सरस्वती कोली		खसआर्य महिला	९८६८५४१९७६
४२१२		२५	७७६०१२०८०१०००३८	सुरत पार्की		दलित	९८४८७३०१४६
४२१३		२६	७७६०१२०८०९०००६१	इश्वरदत्त भट्ट		अपांग	९८४८८७६०५२
४२१४		२७	७७६०११०४०८०००२०	किरण कुमार राई		आ.ज.	९८६८७२४९९०
४२१५	डडेल्धुरा-१	१	७७५०११०१०११२०००१७/१३-१४	भिम बहादुर साउद	सभापति		
४२१६		२	७७५०१२०७०१००००३/१३-१४	शेर बहादुर देउवा		खुल्ला	9851087288
४२१७		३	७७५०१२०५०३०००२४/१३-१४	गोविन्द राज बोहरा		खुल्ला	9851048204
४२१८		४	७७५०१२०५०८००१०२/१३-१४	जगत बहादुर ऐर		खुल्ला	9848787450
४२१९		५	७७५०१२०५०३०००२४/१३-१४	जनक राज कलौनी		खुल्ला	9861818187
४२२०		६	७७५०१२०५०२००००३/१३-१४	तारक बहादुर बुढाऐर		खुल्ला	9841480728
४२२१		७	७७५०१२०५०३०००२४/१३-१४	नवल बहादुर मल्ल		खुल्ला	9848819478
४२२२		८	७७५०१२०५०३०००२४/१३-१४	नरभान कामी		खुल्ला	9848830135
४२२३		९	७७५०११०३०३००००७/१३-१४	नैन सिंह महर		खुल्ला	9841245624
४२२४		१०	७७५०११०३०४००१६०/१३-१४	रघुवर भट्ट		खुल्ला	9858751099
४२२५		११	७७५०१२०५०२०००३३/१३-१४	सुरेस राज जोशी		खुल्ला	9858751240
४२२६		१२	७७५०१२०७०५०००१५/१३-१४	सरस्वती खड्का		महिला खुल्ला	9848826055
४२२७		१३	७७५०११०३०४००१७०/१३-१४	कौशिला भट्ट		महिला खुल्ला	9851209868
४२२८		१४	७७५०१२०७०१०००५४/१३-१४	डा. आरजु राणा देउवा		महिला खुल्ला	9851086888
४२२९		१५	७७५०११०१०४०००१४/१३-१४	कलावती देवी बोहरा		महिला खुल्ला	9848647744
४२३०		१६	७७५०११०३०४००१३७/१३-१४	जनकराज चटौत		खसआर्य पुरुष	9841344771

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरुको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
४२३१		१७	७७५०१२०५०७०००२८/१३-१४	डम्बरराज जोशी		खसआर्य पुरुष	९८४९८४८१३३
४२३२		१८	७७५०११०१०५००००३/१३-१४	मिनबहादुर चन्द		खसआर्य पुरुष	९८४९६४३५४६
४२३३		१९	७७५०१२०५०४०००४४/१३-१४	सम्पन्न राज भट्ट		खसआर्य पुरुष	९८०२१०००२६
४२३४		२०	७७५०११०१०११२०००४१/१३-१४	कुमारी राजु भट्ट जोशी		खसआर्य महिला	९८४८८३००७६
४२३५		२१	७७५०१२०५०९०००१२/१३-१४	पार्वती देवी भुवाल		खसआर्य महिला	९८४८७६९६१२
४२३६		२२	७७५०१२०५०४०००५२/१३-१४	मानकुमारी थापा		खसआर्य महिला	९८६५६७८४४६
४२३७		२३	७७५०११०१०११२०००४२/१३-१४	हरिनादेवी कामी		दलित महिला	९८४८८६३५३३
४२३८		२४	७७५०१२०५०५०००१३/१३-१४	सन्तोष जैरु		दलित पुरुष	९८४८७९६४६५
४२३९		२५	७७५०११०२०१०००१६/१३-१४	बलबहादुर गुरुङ्ग		जनजाती	९८५८७५१९९९
४२४०		२६	७७५०१२०५०८०००२२/१३-१४	जयप्रसाद भट्ट		अपाङ्ग	९८५१२२८८८३
४२४१	कञ्चनपुर-१	१	७७४०१२०३१०००४५/१३-१४	गोपि उपाध्याय	क्षेत्रीय सभापति		९८४८७५५०८५
४२४२		२	७७४०११०१०९००१३९/१३-१४	अमरजन साउद			९८००६७०४०२
४२४३		३	७७४०११०२०२०००४८/१३-१४	गोपाल सिंह गुरुङ्ग			९८१८४०६२९९
४२४४		४	७७४०१२०४०००३०/१३-१४	जनक सिंह धामी			९८६८७०७२९०
४२४५		५	७७४०११०१०९००१०५/१३-१४	तोय प्रसाद शर्मा			९८२४६४०७५५
४२४६		६	७७४०१२०३०६०००७०/१३-१४	दिवान सिंह विष्ट			९८६८७१०१५
४२४७		७	७७४०१२०३०४०००१०२/१३-१४	प्रकाश राज पन्त			९८४८७२६७२४
४२४८		८	७७४०११०१०८०००३८/१३-१४	भरत बहादुर विष्ट			९८०६४४६२७१
४२४९		९	७७४०११०१०६०००६७/१३-१४	मदन राज उपाध्याय			९८५११०४६६९२
४२५०		१०	७७४०११०१०१०००८८/१३-१४	शुक बहादुर तमाङ्ग			९८०५७६३३६४
४२५१		११	७७४०१२०३०७०००५१/१३-१४	हरेन्द्र विष्ट			९८५८५०६९७
४२५२		१२	७७४०१२०३०२०००४३/१३-१४	खिना भण्डारी(कुँवर)			९८०९४९४३३५
४२५३		१३	७७४०११०१०१०००८६/१३-१४	चमेली तामाङ्ग			९८०६४२५१३९
४२५४		१४	७७४०११०१०३०००३५/१३-१४	मिरा देवी चन्द			९८६५९१६६९७
४२५५		१५	७७४०१२०४०२००१०५/१३-१४	राधिका देवी जोशी			९८४८७६०८१४

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
४२५६		१६	७७४०११०१०६००४२/१४	गंगा अर्याल			९८०९४३४८७५
४२५७		१७	७७४०१२०३१००००३९/१४	राधिका जोशी			९८०६४३४६५२
४२५८		१८	७७४०१२०६५००५४/१३-१४	चन्द्र बहादुर सिंह			९८०६४४७२७८
४२५९		१९	७७४०११०१०५०००५९/१३-१४	धर्मराज जोशी			९८२३०३०५८९
४२६०		२०	७७४०११०१०६०००३६/१३-१४	विन्दु श्रेष्ठ			९८५८७५१२००
४२६१		२१	७७४०११०१०८०००४०/१३-१४	मदन लाल वि.क.			९८२२६१९१२६
४२६२		२२	७७४०११०११००००३७/१३-१४	भुलिया राना			९८१४६७२५६३
४२६३		२३	७७४०१२०४०२०००७१/१३-१४	सगुना देवी राना			९८१०६०२०९८
४२६४		२४	७७४०११०१०५०००२६/१३-१४	तुलाराम राना			९८६५६८८३०२
४२६५		२५	७७४०१२०४०५००१७५/१३-१४	हरिश चन्द्र राना			९८०९३७८६८५
४२६६		२६	७७४०१२०३०२०००५८/१३-१४	कृष्णभान चौरसिया			९८१२६४३९०८
४२६७	कंचनपुर २	१		लालबहादुर सिंह	क्षेत्रीय सभापति		९८४८४३०३२८
४२६८		२	७७४०२२०७१०००१२२/१३-१४	अनिता मडै		महिला खुल्ला	९८४८७२१४५५
४२६९		३	७७४०२१०६०९०००७५/१३-१४	धर्मा विष्ट		महिला खुल्ला	९८४८७२६०१४
४२७०		४	७७४०२१०५०२०००७२/१३-१४	पार्वति महता		महिला खुल्ला	९८६२४६६९२१
४२७१		५	७७४०२२०६०४०००४४/१३-१४	मधुदेवी बोहोरा		महिला खुल्ला	९८५१२२२४४९
४२७२		६	७७४०२२०७०१०००६०/१३-१४	उद्धव बहादुर बोहोरा		खुल्ला	
४२७३		७	७७४०२२०६०६०००७९/१३-१४	चिन्तामणी भट्ट		खुल्ला	९८४८७३३८१७
४२७४		८	७७४०२२०७०७००१०९/१३-१४	टिकाराम वैज		खुल्ला	९८४८७२०३६७
४२७५		९	७७४०२२०६०५०००८०/१३-१४	दल बहादुर बोहोरा		खुल्ला	९८४८७३५२८०
४२७६		१०	७७४०१०६०७०००२२/१३-१४	दर्गा प्रसाद भट्ट		खुल्ला	९८४८७३२३४९
४२७७		११	७७४०२१०५०९००१९८/१३-१४	पुष्कराज ओझा		खुल्ला	९८६३१९३८७६
४२७८		१२	७७४०३१०८०६०००५८/१३-१४	बहादुर सिंह थापा		खुल्ला	९८४१५५१२२६
४२७९		१३	७७४०२१०५०३०००१८/१३-१४	मिन बहादुर सिंह		खुल्ला	९८४८४९०९२
४२८०		१४	७७४०२१०५०२०००९४/१३-१४	लोक बहादुर देउवा		खुल्ला	९८४३१७१३६०

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरुको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोवाईल नं.
४२८१		१५	७७४०२१०५०६०२०५६/१३-१४	हेमराज ओझा		खुल्ला	९८५८४२१९९०
४२८२		१६	७७४०२१०६११००१५२/१३-१४	कल्पना पन्त		खसआर्य महिला	९८४८४२३१८४
४२८३		१७	७७४०२२०७०९०००६१/१३-१४	देवकी भट्ट जोशी		खसआर्य महिला	९८४८७३५३००
४२८४		१८	७७४०२१०५०९००१५९/१३-१४	भुवनेश्वरी जोशी		खसआर्य महिला	९८६५८९१२४४
४२८५		१९	७७४०२२०६१००००८४/१३-१४	जय बहादुर विष्ट		खसआर्य	९८१३०६७०४५
४२८६		२०	७७४०२२०७०७००१११/१३-१४	राम सिंह पुजरा		खसआर्य	९८६५९१६४५४
४२८७		२१	७७४०२१०५०९००१२५/१३-१४	लेख राज जोशी		खसआर्य	९८५८७५१८११
४२८८		२२	७७४०२२०६०५०००७७/१३-१४	गणेश कामी वि.क.		दलित	९८४८७२६१११
४२८९		२३	७७४०२१०५०६०००२८/१३-१४	गिता चौधरी		थारु महिला	९८५१२३५१३९
४२९०		२४	७७४०२१०५०४०००८२/१३-१४	भेेली राना थारु		थारु	९८६८४११३१२
४२९१		२५	७७४०२२०७१०००१२६/१३-१४	लाल बहादुर राना		थारु	९८४३१४३०३५
४२९२		२६	७७४०२१०५०४०००९९/१३-१४	इन्द्र बहादुर देउवा		अपांग	९७४९००१२९२
४२९३	कञ्चनपुर ३	१		केशव बहादुर चन्द	क्षेत्रीय सभापति		९८५८७५०६४५
४२९४		२	७७४०३२०९१००००५३/१३-१४	गंगादेवी जोशी		महिला	९८०६४६०५४२
४२९५		३	७७४०३२८१५०००३४/१३-१४	नीलम लेखक जोशी		महिला	९८५८७५१३८४
४२९६		४	७७४०३१०८०४००१३५/१३-१४	मधु देवी भारती		महिला	९८४८७२०८१८
४२९७		५	७७४०३१०८०३००२६६/१३-१४	रमिता शाही देउवा		महिला	९८५८७५१५२८
४२९८		६	७७४०३२०९०३००००९/१४	मधुरा भट्ट पन्त		खस आर्य महिला	९८४८८११०१२
४२९९		७	७७४०३२०८१५०००४६/१३-१४	शारदा देवी चन्द		खस आर्य महिला	९८५८७५१३८४
४३००		८	७७४०३१०८१९००१२७/१३-१४	सन्तोषी साउंद ऐरी		खस आर्य महिला	९८४८८३४९५२
४३०१		९	७७४०३२०८१०००९६/१३-१४	प्रमिला जैरु		दलित महिला	९८१२७१००७३
४३०२		१०	७७४०३१०८०५०००२०/१३-१४	रमेश दयाद		दलित खुला	९८४८७२३९२५
४३०३		११	७७४०३१०८०३००२२०/१३-१४	जग बहादुर चौधरी		थारु खुला	९८४८७२३५६०
४३०४		१२	७७४०३२०९०१००३६/१३-१४	गोपाल दत्त भट्ट		खसआर्य खुला	९८५१२४५८५४
४३०५		१३	७७४०३२०८१२०००१७/१३-१४	टेक बहादुर कठायत		खसआर्य खुला	९८४८७२१५१२

नेपाली कांग्रेस
चौधौँ महाधिवेशन-२०७८
हालसम्म केन्द्रीय निर्वाचन समितिमा प्राप्त महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको
प्रारम्भिक नामावली

क्र.स.	जिल्ला/क्षेत्र	जि. क्र.स.	क्रियाशील सदस्यता नं.	महाधिवेशन प्रतिनिधिको नाम	पद	प्रत्यक्ष/समावेशी	मोबाईल नं.
४३०६		१४	७७४०३१०८०९००१४३/१३-१४	दिवाकर पाण्डेय		खसआर्य खुला	9858759180
४३०७		१५	७७४०३१०८०३००१८३/१३-१४	शंकर बहादुर चन्द		खसआर्य खुला	9858750138
४३०८		१६	७७४०३१०८०१०००३४/१३-१४	आसेफ कुँवर		प्रत्यक्ष खुला	9848811111
४३०९		१७	७७४०३१०८०४००००५०/१३-१४	खगेश्वर बोहोरा		प्रत्यक्ष खुला	9851051383
४३१०		१८	७७४०३२०९०४००००८०/१३-१४	जंग बहादुर चन्द		प्रत्यक्ष खुला	9841419190
४३११		१९	७७४०३१०८०४०००३८५/१३-१४	तारणी दत्त चटौत		प्रत्यक्ष खुला	9841328908
४३१२		२०	७७४०३१०८०७०००३/१३-१४	दिपक बहादुर सि.ह		प्रत्यक्ष खुला	9848734910
४३१३		२१	७७४०३१०८०३०००५/१३-१४	पदम बोगटी		प्रत्यक्ष खुला	9848701645
४३१४		२२	७७४०३२०८१२००००५/१३-१४	प्रकाश थापा		प्रत्यक्ष खुला	98101382380
४३१५		२३	७७४०३२०९०७०००५९/१३-१४	बेल बहादुर राना मगर		प्रत्यक्ष खुला	9806424134
४३१६		२४	७७४०३१०८०५०००१९/१३-१४	यज्ञराज जोशी		प्रत्यक्ष खुला	9848725786
४३१७		२५	७७४०३२०९०३०००३६/१३-१४	वीर बहादुर सुनार		प्रत्यक्ष खुला	9848724357
४३१८		२६	७७४०३२०८१८००१५३/१३-१४	वेद प्रकाश चौधरी		अन्य	9848720235
४३१९		२७		उपेन्द्र बहादुर खडायत		अपाङ्ग	9848720304

पुनश्च :- प्रकाशित केन्द्रीय महाधिवेशन प्रतिनिधिहरूको प्रारम्भिक नामावली र सम्पर्क नम्बरमा भएको त्रुटी प्रति केन्द्रीय निर्वाचन समिति जवाफदेही हुने छैन । महाधिवेशन प्रतिनिधिको आधिकारिक सूची केन्द्रीय निर्वाचन समितिले निर्धारण गरेको कार्यतालिका बमोजिमको मिति र समयमा प्रकाशित गरिनेछ ।